

46729588M Digitally signed
by 46729588M
JORDI BARRI JORDI BARRI
SEGON (R: SEGON (R:
B62643481) B62643481)
Date: 2023.11.29
11:34:25 +01'00'



PROJECTE EXECUTIU DEL PARC ONZE DE SETEMBRE
FASE 2

AJUNTAMENT DE BLANES

PRESSUPOST

BARRI
ARCHITECTURE AND LANDSCAPE

VOLUM 4
NOVEMBRE 2020

VOLUM 4: PRESSUPOST

01. Pressupost
02. Resum Pressupost
03. Últim full
04. Amidaments
05. Justificació Elements
06. Quadre Preus I
07. Quadre Preus II

PRESSUPOST

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	01	Proposta Urbanització
Subtítol 4	01	Enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 26)	3,84	14,400	55,30
2 F2193A06	m	Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 27)	4,17	14,400	60,05
3 F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió. JUSTIFICAR QUANBTITAT EN OBRA. (P - 35)	0,55	10,000	5,50
4 G21B3002	u	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants (P - 163)	37,97	3,000	113,91
5 F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 32)	7,52	1,000	7,52
6 F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 30)	4,51	2,000	9,02
7 F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 28)	11,81	9,000	106,29
8 F21Q1231	u	Retirada de banc de pedra o formigó de fins a 3 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 29)	17,71	2,000	35,42
9 F2135323	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (P - 24)	54,26	26,080	1.415,10
10 F216R243	m	Enderroc de reixat metàl·lic pista esportiva i enderroc de peu de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 25)	19,97	105,000	2.096,85
11 F21QRD07	u	Retirada d'estacionament de bicicletes ancorada al terra, enderroc de daus de formigó i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor. (P - 34)	36,16	5,000	180,80
12 F21QRD03	u	Retirada i posterior recol·locació d'equipament en emplaçament diferent, càrrega manual i mecànica i runa sobre camió o contenidor (P - 33)	342,90	13,000	4.457,70
13 F2R542AA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 47)	7,50	100,628	754,71
14 F2RA7LP1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 50)	7,50	3,000	22,50
15 F2RA71H1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 48)	15,95	100,628	1.605,02
16 F9W1U020	u	Desmuntatge i col·locació per a situar a nova rasant de pericons, tapes de claveguera o reixes de desguàs existents, d'una mida superior a 40x40 cm, amb enderrocs i rescuts de les parets dels pericons o pous enrasades a cota del nou paviment, inclosa la recol·locació del	139,55	2,000	279,10

PRESSUPOST

Pàg.: 2

			marc i tapa a la cota definitiva (P - 67)			
17	P2146-DJ35	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 186)	12,05	1,000	12,05
18	P2146-DJ26	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 185)	13,44	148,900	2.001,22
19	P21R0-92GL	u	Tala controlada mitjançant cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 191)	608,52	3,000	1.825,56
20	P21DD-HBKF	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 190)	87,44	5,000	437,20
21	P21DD-HBKC	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 189)	61,04	1,000	61,04
22	P214W-FEMG	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 188)	5,85	1,000	5,85
TOTAL	Subtítol 4		01.01.01.01			15.547,71

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	01	Proposta Urbanització
Subtítol 4	02	Moviment de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 36)	3,29	2.057,331	6.768,62
2 F2422020	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres per a reutilitzar en obra, amb dúmper. JUSTIFICAR QUANTITAT APROFITABLE (P - 43)	4,23	90,640	383,41
3 F226240F	m3	Terraplenada i piconatge per a fonament de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de més de 25 i fins a 50 cm, amb una compactació del 95 % del PM (P - 39)	5,91	906,400	5.356,82
4 F2R350DA	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ) (P - 45)	5,02	2.172,424	10.905,57
5 F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ) (P - 49)	4,50	2.172,424	9.775,91
6 P2A0-4ILS	m3	Suministro de tierra adecuada, procedente de aportación. (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ) (P - 192)	6,22	815,760	5.074,03
TOTAL	Subtítol 4	01.01.01.02			38.264,36

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	01	Proposta Urbanització
Subtítol 4	03	Paviments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F921R01F	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 54)	22,19	579,405	12.857,00
2	F923N001	m3	Base de sorra, amb estesa del material (P - 55)	26,33	5,040	132,70
3	F9F5N004	m2	Paviment permeable (PAV-03.2) de peces de formigo de forma rectangular de 40x40 cm i 12 cm de gruix de color gris tipus "Trama" o similar i peça de formigó tipus "taco" o similar de 8x8x6 omplint els forats de la "TRAMA". (P - 66)	49,13	168,000	8.253,84
4	F932N001	m3	Paviment (PAV-07) de sauló sense compactar (P - 58)	24,01	147,600	3.543,88
5	F923N002	m3	Paviment (PAV-08) de grava de pedra granítica rosa o similar de grandària 3 a 8 mm, amb estesa i piconatge del material. Inclou instal·lació de manta antiherbes biodegradable. (P - 56)	51,90	3,650	189,44
6	F985V030	m	Gual vianants (TR-04) segons detalls fixes Aigües de Blanes, amb peces prefabricades de formigó de mides 40x60 i 40x40, amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter (P - 62)	204,58	4,000	818,32
7	F965N002	m	Vorada de formigó tipus T-2, monocapa, amb secció de 15x25 cm segons UNE 127340 o equivalent a la existent al carrer Av. Ruyra, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter. Segons fixes homologades per Aigües de Blanes. (P - 59)	29,86	3,000	89,58
8	F991N003	u	Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 150 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 8 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó (P - 63)	206,44	9,000	1.857,96
9	F985V020	m	Gual per a vehicles de 40 cm d'amplària tipus Barcelona amb peces prefabricades en cunya de formigó de 60x40 cm i amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter (P - 61)	133,56	4,000	534,24
10	F9E1N001	m2	Paviment podotàctil d'avertència (TACS) de panot 20x20cm per pas de vianants (P - 64)	33,70	11,400	384,18
11	F9E1N002	m2	(PAV04) Paviment podotàctil Direccional de 6 ratlles, color gris, per a indicació d'escales o rampa (P - 65)	33,70	12,400	417,88
12	F965N003	m	Vorada (TR-03) remuntable de formigó, monocapa, amb secció de 17x28 cm i 50cm de llarg segons UNE 127340 i especificacions, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 60)	32,82	8,500	278,97
13	P9ER-HR8F	m2	Reposició de paviment de panot, amb panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb morter, inclòs demolició de la base, repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM i execució de la base de gruix 10 cm amb formigó de 200 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 m2. Inclou demolició paviment existent i reposició amb nou. (P - 199)	172,86	18,820	3.253,23
14	P9Z8-HB7Y	m2	Marcatge de pistes esportives. Pintat sobre paviment de formigó, amb pintura de poliuretà, aplicada en dues capes, amb neteja prèvia i preparació de la superfície (P - 206)	15,54	54,440	846,00
15	P9G8-F6SO	m2	Paviment de 10 i 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/I+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F, escampat	23,69	1.437,850	34.062,67

PRESSUPOST

		des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris. Inclou formació de juntes ed dilatació cada 3/3.5m, 9m2 aprox. (P - 200)				
16	P9G8-F6TD	m2	Paviment de 15 cm de gruix, formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/I+F, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color sauló. Inclou formació de juntes ed dilatació cada 3/3.5m, 9m2 aprox. (P - 201)	28,02	1.667,900	46.734,56
17	P966-H97L	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (P - 195)	37,04	644,400	23.868,58
18	P966-H97P	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (P - 196)	47,81	71,600	3.423,20
19	P967-W8X5	m	(TR-01) Peça recta de formigó per a vorades, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants T-2P 15x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment. Segons fitxes homologades d'Agües de Blanes. (P - 197)	27,18	23,000	625,14
20	P976-U54L	m	Rigola de 20 cm d'amplària de peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no estructural i rejuntades amb beurada de ciment (P - 198)	18,40	11,500	211,60
21	P214U-HBQG	m2	Fresatge mecànic de paviments de formigó per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 4 cm i en tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 187)	0,45	900,000	405,00
22	P9HA-607Q	m2	Reposició de paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, de 10 cm de gruix, estesa i compactada manualment (P - 202)	30,33	1,000	30,33
23	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial de paviments amb "slurry" amb dues mans, 3 kg/m² cada mà. (P - 203)	15,10	27,900	421,29
TOTAL		Subtítol 4	01.01.01.03			143.239,59

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	02	Vegetació
Subtítol 4	02	Jardí pol·linitzadors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR494411	u	Subministrament d'Achillea millefolium en contenidor de 2 l (P - 130)	2,75	520,000	1.430,00
2	FR49N001	u	Subministrament d'Asclepsia speciosa en contenidor de 3l (P - 133)	4,40	35,000	154,00
3	FR499MB1	u	Subministrament Artemisa arborescens 'Powis Castle' en contenidor de 3l (P - 131)	3,15	55,000	173,25
4	FR4B7D33	u	Subministrament de Centranthus ruber 'Alba' en contenidor de 3 l (P - 144)	3,95	239,000	944,05
5	FR49N002	u	Subministrament d'Echinops ritro ruthenicus en contenidor de 3l (P - 134)	1,45	57,000	82,65
6	FR4B7D34	u	Subministrament de Echium candicans en contenidor de 10l (P - 145)	13,15	16,000	210,40
7	FR49N003	u	Subministrament d'Equinacea purpurea 'Magnus' en contenidor de 3l (P - 135)	2,95	102,000	300,90
8	FR49N004	u	Subministrament de Foeniculum vulgare Purpureum en contenidor de 3l (P - 136)	2,60	38,000	98,80
9	FR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5l (P - 147)	6,25	100,000	625,00
10	FR4EJBF2	u	Subministrament de Lomandra longifolia "Tanika" en contenidor de 3l (P - 149)	4,70	888,000	4.173,60
11	FR49N005	u	Subministrament de Miscanthus sinensi 'Gracillimus' en contenidor de 5l (P - 137)	5,80	56,000	324,80
12	FR49N007	u	Subministrament de Nasella (Stipa) tenuissima en contenidor de 3l (P - 138)	1,75	210,000	367,50
13	FR49N008	u	Subministrament de Pennisetum alopecuroides en contenidor de 5l (P - 139)	3,50	194,000	679,00
14	FR4G3233	u	Subministrament de Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire' en contenidor de 5 l (P - 151)	8,15	54,000	440,10
15	FR4H9A34	u	Subministrament de Lavandula stoechas en contenidor de 6 l (P - 154)	7,02	118,000	828,36
16	FR49N010	u	Subministrament de Salvia 'Bee'es Bliss' en contenidor de 5l (P - 140)	5,30	125,000	662,50
17	FR4J6H41	u	Subministrament de Thymus serpyllum 'Magic carpet' en contenidor de 2l (P - 156)	6,95	601,000	4.176,95
18	FR4JGQ62	u	Subministrament de Verbena bonariensis en contenidor de 6 l (P - 158)	6,01	71,000	426,71
19	FR4JGQ63	u	Subministrament de Verbascum thapsus en contenidor de 3 l (P - 159)	2,50	43,000	107,50
20	FR49N012	u	Subministrament de Stachys byzantina en contenidor de 3l (P - 141)	3,00	133,000	399,00
21	FR4JGQ61	u	Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 10 l (P - 157)	12,60	65,000	819,00
22	FR262455	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m amb corró compactador, per a un pendent inferior al 12 % (P - 121)	0,27	607,220	163,95
23	FR3P2212	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 122)	39,83	177,000	7.049,91
24	PR3C-8ZQP	m2	Mulch o cubrició con corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3, extendida con medios manuales en capa uniforme de espesor hasta 10 cm (P - 214)	7,34	590,000	4.330,60
25	PR61-8ZJ1	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 10l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 222)	8,20	3.720,000	30.504,00

PRESSUPOST

Pàg.: 7

TOTAL	Subtitol 4	01.01.02.02	59.472,53
--------------	-------------------	--------------------	------------------

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	02	Vegetació
Subtítol 4	05	Arbustiu mediterrani

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR49B6A1	u	Subministrament d'Alyssum/Lobularia maritimum en contenidor de 3l (P - 132)	1,36	1.336,000	1.816,96
2	FR4178C3	u	Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l (P - 124)	12,60	48,000	604,80
3	FR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5l (P - 147)	6,25	570,000	3.562,50
4	FR4F3236	u	Subministrament de Medicago arborea d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 5 l (P - 150)	5,31	356,000	1.890,36
5	FR4GJ834	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 5 l (P - 152)	7,20	479,000	3.448,80
6	FR4H3441	u	Subministrament de Rosmarinus officinalis en contenidor de 6 l (P - 153)	6,95	379,000	2.634,05
7	FR4EJBF2	u	Subministrament de Lomandra longifolia "Tanika" en contenidor de 3l (P - 149)	4,70	1.969,000	9.254,30
8	FR49N007	u	Subministrament de Nasella (Stipa) tenuissima en contenidor de 3l (P - 138)	1,75	725,000	1.268,75
9	FR4JGQ61	u	Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 10 l (P - 157)	12,60	216,000	2.721,60
10	FR494411	u	Subministrament d'Achillea millefolium en contenidor de 2l (P - 130)	2,75	959,000	2.637,25
11	FR4AY812	u	Subministrament de Carex muricata ssp. divulsa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 143)	2,44	702,000	1.712,88
12	FR4HG6F2	u	Subministrament de Scirpus holoschoenus en contenidor de 3l (P - 155)	2,10	204,000	428,40
13	FR4EEM43	u	Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 6 l (P - 148)	7,02	44,000	308,88
14	PR4G8-93UF	u	Subministrament de Phillyrea angustifolia en contenedor de 5l (P - 219)	6,21	389,000	2.415,69
15	PR4G9-93VC	u	Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 220)	4,11	28,000	115,08
16	PR4D3-93BT	u	Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 217)	4,40	390,000	1.716,00
17	PR4F9-94UB	u	Subministrament de Achillea crithmifolia, en contenidor de 2 l (P - 218)	1,50	1.336,000	2.004,00
18	FR4AQD12	u	Subministrament de Sesleria autumnalis en contenidor de 2l (P - 142)	3,75	692,000	2.595,00
19	FR4CY612	u	Subministrament de Ballota acetabulosa, en contenidor de 3 l (P - 146)	2,50	29,000	72,50
20	FR3P2212	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 122)	39,83	688,545	27.424,75
21	FR262455	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m amb corró compactador, per a un pendent inferior al 12 % (P - 121)	0,27	2.295,150	619,69
22	PR3C-8ZQP	m2	Mulch o cubrición con corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3, extendida con medios manuales en capa uniforme de espesor hasta 10 cm (P - 214)	7,34	495,150	3.634,40
23	PR61-8ZJ1	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 10l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 222)	8,20	10.851,000	88.978,20
TOTAL	Subtítol 4	01.01.02.05				161.864,84

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	02	Vegetació
Subtítol 4	06	Arbres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	HRE22100	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs (P - 183)	37,35	7,000	261,45
2	FR41362D	u	Subministrament Aesculus hippocastanum de perímetre de 35 a 40 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 112,5 cm i profunditat mínima 78,75 cm segons fórmules NTJ (P - 123)	585,00	1,000	585,00
3	FR43943D	u	Subministrament de Jacaranda mimosifolia de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de més de 80 l (P - 125)	299,00	4,000	1.196,00
4	FR472N84	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 600 a 650 cm, amb calibre 40-45cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 125 cm i profunditat mínima 150 cm segons fórmules NTJ (P - 129)	700,00	9,000	6.300,00
5	FR44EA2D	u	Subministrament de Populus nigra de perímetre de 25-30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (P - 126)	176,00	30,000	5.280,00
6	FR45162C	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l (P - 127)	486,20	10,000	4.862,00
7	FR451J2D	u	Subministrament de Quercus robur de perímetre de 30 a 35 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (P - 128)	445,00	4,000	1.780,00
8	PR468-90YN	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 160 a 250 l (P - 215)	325,00	23,000	7.475,00
9	PR62-8Z0T	u	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 5 a 7 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 150x150x100 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 224)	279,87	9,000	2.518,83
10	PR62-8YXR	u	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 3.5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 223)	132,94	33,000	4.387,02
11	PR60-8YAX	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 40 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 221)	112,08	49,000	5.491,92
12	PR472-9114	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, amb calibre 30-35 en contenidor de 120 a 140 l (P - 216)	465,61	10,000	4.656,10
13	PRZ0-905C	u	Entutorado doble de árbol mediante 2 rollizos de madera de pino tratada en autoclave de sección circular, de 10 cm de diámetro y 3 m de longitud, clavado en el fondo del hoyo de plantación 30 cm, y con 2 abrazaderas regulables de goma o caucho (P - 225)	39,24	91,000	3.570,84
TOTAL	Subtítol 4	01.01.02.06			48.364,16	

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	08	Urbanització Rampa
Conjunt 5	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 4)	7,47	15,600	116,53
2 E2R300H0	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat (P - 5)	19,79	17,430	344,94
3 E2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 6)	7,50	17,430	130,73
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.08.01			592,20

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	08	Urbanització Rampa
Conjunt 5	02	FONAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 19)	11,51	28,000	322,28
2 E31D1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a rases i pous de fonaments (P - 9)	19,98	16,000	319,68
3 E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² (P - 8)	1,26	474,880	598,35
4 E315ZST1	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 7)	108,64	11,200	1.216,77
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.08.02			2.457,08

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	08	Urbanització Rampa
Conjunt 5	03	MURS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E32B300P	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² (P - 11)	1,36	277,100	376,86
2 E32D3A03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària ≤ 3 m (P - 12)	18,73	8,000	149,84
3 E32D3A23	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària ≤ 3 m, per a deixar el formigó vist (P - 13)	24,59	4,000	98,36
4 E3251PH1	m3	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/B/20/IIIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió (P - 10)	102,49	3,260	334,12
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.08.03			959,18

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	08	Urbanització Rampa
Conjunt 5	04	RAMPA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 B037R002	m2	Tot-u-artificial procedent de granulats reciclats de formigó g=10cm (P - 2)	2,97	51,000	151,47
2 P45C1-D5Q5	m3	Formigonament de lloses amb formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb bomba (P - 193)	130,88	5,100	667,49
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.08.04			818,96

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	09	Urbanització Escales
Conjunt 5	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 4)	7,47	30,175	225,41
2 E2R300H0	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat (P - 5)	19,79	33,193	656,89
3 E2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 6)	7,50	33,193	248,95
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.09.01			1.131,25

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	09	Urbanització Escales
Conjunt 5	02	FONAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 19)	11,51	27,230	313,42
2 E3CD1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a lloses de fonaments (P - 18)	24,20	7,780	188,28
3 E3CB3000	kg	Armadura per a lloses de fonaments AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² (P - 17)	1,30	169,215	219,98
4 E3C5ZST1	m3	Formigó per a lloses de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 16)	95,37	13,615	1.298,46
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.09.02			2.020,14

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	09	Urbanització Escales
Conjunt 5	03	MURS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E32B300P	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² (P - 11)	1,36	808,000	1.098,88
2 E32D3A23	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària ≤ 3 m, per a deixar el formigó vist (P - 13)	24,59	40,400	993,44
3 E3251PH1	m3	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/B/20/IIIa de consistència tova i grandària màxima del granulats 20 mm i abocat des de camió (P - 10)	102,49	11,880	1.217,58
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.09.03			3.309,90

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	09	Urbanització Escales
Conjunt 5	04	ESCALES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	KB15CV05	m	Barana metàl·lica modular urbana formada per dos passamans de rodó d'acer inoxidable de 63,5 mm de diàmetre i 2 mm de gruix, amb suports de fosa amb imprimació epoxi i pintura metàl·lica oxiron o equivalent, o suports d'acer cromat, incloses les plaques d'ancoratge de fosa amb el mateix acabat, ancorada amb fixacions mecàniques al paviment de l'escala. (P - 184)	119,02	28,400	3.380,17
2	P45C6-PQFZ	m2	Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2 (P - 194)	264,16	37,300	9.853,17
3	P9V3-H9EC	m3	Formigonament d'esglaons amb formigó HA-30/P/10/I+E, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba, remolinat a mà (P - 205)	202,94	4,295	871,63
4	P9V3-H9EB	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a esglaons, amb tauler de fusta de pi per a deixar el formigó vist (P - 204)	52,28	12,270	641,48
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.09.04			14.746,45	

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	10	Urbanització Escenari
Conjunt 5	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 4)	7,47	40,824	304,96
2 E2R300H0	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat (P - 5)	19,79	83,769	1.657,79
3 E2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 6)	7,50	83,769	628,27
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.10.01			2.591,02

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	10	Urbanització Escenari
Conjunt 5	02	FONAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 19)	11,51	58,320	671,26
2 E31D1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a rases i pous de fonaments (P - 9)	19,98	77,760	1.553,64
3 E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² (P - 8)	1,26	2.019,038	2.543,99
4 E315ZST1	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 7)	108,64	34,992	3.801,53
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.10.02			8.570,42

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	10	Urbanització Escenari
Conjunt 5	03	MURS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E32B300P	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² (P - 11)	1,36	3.102,000	4.218,72
2 E32D3A03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària ≤ 3 m (P - 12)	18,73	108,800	2.037,82
3 E32D3A23	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària ≤ 3 m, per a deixar el formigó vist (P - 13)	24,59	70,400	1.731,14
4 E3251PH1	m3	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/B/20/IIIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió (P - 10)	102,49	21,760	2.230,18
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.10.03			10.217,86

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	03	Estructures i murs
Subtítol 4	10	Urbanització Escenari
Conjunt 5	04	SOLERA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E9232B91	m2	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 21)	9,06	220,000	1.993,20
2 E9Z4AA18	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 23)	5,83	264,000	1.539,12
3 E93618B1	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió (P - 22)	18,59	220,000	4.089,80
4 E4BP1112	u	Ancoratge amb acer en barres corrugades de 12 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat (P - 20)	9,70	212,000	2.056,40
TOTAL	Conjunt 5	01.01.03.10.04			9.678,52

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	04	Elements d'Urbanització
Subtítol 4	01	Banc Prefabricat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FQ13N001	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, d'2,0 m de llargària, sense respatller, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó. (P - 115)	774,25	61,000	47.229,25
2 FQ13N002	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, de 2,15 m de llargària en corba 100°, sense respatller, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó (P - 116)	1.007,45	2,000	2.014,90
3 FQ13N004	u	Moduls_retalls de banc de formigó colorejat en massa polit, sense respatller, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó (P - 117)	861,72	4,000	3.446,88
4 F32511H1	m3	Formació base banc amb Formigó HM-20/B/20/l de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió (P - 51)	81,10	19,250	1.561,18
5 F931201F	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 57)	24,12	8,730	210,57
6 E32D3A0-01	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m. Encofrat base bancs (P - 14)	18,73	74,040	1.386,77
7 E32D3A0-02	ml	Rejuntat de bancs amb material cementici de color el més semblant al banc. Similar al executat en Fase 1. (P - 15)	6,16	97,000	597,52
TOTAL	Subtítol 4	01.01.04.01			56.447,07

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	04	Elements d'Urbanització
Subtítol 4	03	Tanques i baranes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F6A7N015	m	<p>Enllistonat per acabat de façana-escenari, formada per:</p> <p>- Travesser metàl·lic de secció en C 10 x 6 cm.</p> <p>- Llistons de fusta de pi tractada de secció rectangular 10 x 6 cm.</p> <p>Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte. (P - 53)</p>	148,16	32,000	4.741,12
2 F6A7N006	u	<p>Tanca pista esportiva, detalls segons plànols. Inclou totes les portes segons plànols i tram desmuntable de 14m segons indicat en plànols. Inclou subministre, instal·lació i tots els elements necessaris.</p> <p>Tanca formada per posts metàl·lics de secció rectangular 10x15cm d'alçada 5.1m i 2.5m. Panells inferiors de 2.5m alçada i amplada variable ,reixats amb malla tipus "flexinet"/ "x-tend". Panells superiors de 2.5m d'alçada amb malla de nylon per a pistes esportives.</p> <p>Durant l'obra es podrà revisar lleugerament el disseny del detall en cas que la DF ho consideri oportú. (P - 52)</p>	49.500,00	1,000	49.500,00
TOTAL	Subtítol 4	01.01.04.03			54.241,12

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	04	Elements d'Urbanització
Subtítol 4	04	Bio-rasa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FRI4VB02	M	Formació de cuneta; 1 a 1,6 m d'amplada en Bio-rasa sud amb base de gravada.	20,81	170,100	3.539,78
			formació de cuneta de 1 a 1,6 m d'amplada i de profunditat mitja 0,3 m, incloent l'excavació de la rasa, amb piconatge del fons i reperfilat de pendents laterals i addició de capa inferior de grava per a drenatge segons detalls projecte. La partida inclou totes les feines i elements auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte i indicacions de la df. (P - 161)			
2	FRI3A020	m2	Revestiment vegetatiu i/o protecció contra la pèrdua de fins del talús, amb geomalla tridimensional de monofilaments sintètics termosoldats, de 8 a 10 mm de gruix, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma d'U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb preparació de la superfície del terreny (P - 160)	9,59	259,200	2.485,73
3	PR36-8RV8	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 213)	49,04	58,320	2.860,01
TOTAL	Subtítol 4		01.01.04.04			8.885,52

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	04	Elements d'Urbanització
Subtítol 4	05	Mobiliari urbà
Conjunt 5	02	Picnic

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FQ11N003	u	<p>Suministro e instalación de mesa picnic GAVARRES de BENITO, medidas totales (largo x alto) 2040x810 mm, fabricada con pies en plancha de acero corten (sin mantenimiento) y tablonos de madera de pino (tratados en autoclave vacío-presión clase 4 contra la carcoma, termitas e insectos). Tornillería de acero inoxidable. Incluye 2 bancos. Anclado sobre superficie preparada, con pernos de expansión M10 según superficie y proyecto.</p> <p>la partida inclou tots els elements necessaris per deixar els treballs correctament executats.</p> <p>(P - 113)</p>	2.653,68	6,000	15.922,08
2 FQ11N004	u	<p>Suministro e instalación de mesa picnic GAVARRES de BENITO, medidas totales (largo x alto) 2040x810 mm, fabricada con pies en plancha de acero corten (sin mantenimiento) y tablonos de madera de pino (tratados en autoclave vacío-presión clase 4 contra la carcoma, termitas e insectos). Tornillería de acero inoxidable. Incluye 2 bancos. Anclado sobre superficie preparada, con pernos de expansión M10 según superficie y proyecto.</p> <p>la partida inclou tots els elements necessaris per deixar els treballs correctament executats.</p> <p>(P - 114)</p>	4.500,59	2,000	9.001,18
TOTAL	Conjunt 5	01.01.04.05.02			24.923,26

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	04	Elements d'Urbanització
Subtítol 4	05	Mobiliari urbà
Conjunt 5	03	Elements urbans

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F21QN003	u	Trasllat de banc de fusta i d'acer galvanizat existent a nova ubicació dins del parc. Inclou tots els elements necessaris. (P - 31)	82,48	3,000	247,44
2 FQZ54121	u	Aparcament de bicicletes individual, de planxa d'acer corten granallat, amb capacitat per a 2 bicicletes, fixat mecànicament. Totalment instal·lat. (P - 120)	334,62	5,000	1.673,10
3 FQ31C3-PC16	u	Font adaptada per a exteriors d'acer inoxidable, de secció 74x88x46, amb aixeta temporitzada i reixa de desguàs davantera, ancorada amb dau de formigó, totalment instal·lada. (P - 119)	1.741,91	1,000	1.741,91
4 FQ2203-PC18	u	Paperera de peu model SALOU de Benito, de 65 l de capacitat, amb mecanisme anti-robatori, ancorada amb dau de formigó. Totalment instal·lada. (P - 118)	450,18	5,000	2.250,90
5 PQ43-I916	u	<p>Suministro e instalación de conjunto pirona móvil HOSPITALET de BENITO o equivalente. Compuesto por pirona modelo H214E-1C, de Ø95x970 mm, fabricada en acero con tratamiento Ferrus, proceso protector del hierro que garantiza una óptima resistencia a la corrosión. El tratamiento Ferrus se compone de tres capas que se aplican después de limpiar toda la suciedad y las impurezas mediante granallado y consiste en un zincado, seguido de una capa de imprimación epoxi y un último recubrimiento de pintura poliéster color negro forja. Anillo embellecedor en acero inoxidable.</p> <p>El compromiso con la protección del entorno, el respeto del medio ambiente, la eficiencia en el consumo de recursos energéticos o la seguridad y salud laboral de los trabajadores son requisitos que tiene que cumplir la empresa suministradora del producto y para acreditarlo, debe disponer de las certificaciones de Gestión de Calidad ISO 9001:2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguridad y Salud en el Trabajo ISO 45001: 2018 y gestión energética ISO 50001: 2018. (P - 212)</p>	404,00	4,000	1.616,00
TOTAL	Conjunt 5	01.01.04.05.03			7.529,35

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	04	Elements d'Urbanització
Subtítol 4	05	Mobiliari urbà
Conjunt 5	04	Hotel d'insectes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBBPN001	u	Senyalètica plafó 450x500 mm, amb planxa d'acer corten de 3mm de gruix.	401,37	2,000	802,74
			Inclou fabricació, subministrament, col·locació sobre base de ciment, formada per un plafó de planxa d'acer plegada de 1,5 mm, vinil autoadhesiu per una cara col·locat a cada plafó, amb impressió (per exteriors) digital i tèrmica i amb totes les tintes necessàries i protecció laminat antigraffiti per deixar la unitat totalment acabada			
			(P - 68)			
2	FBBPN002	u	Hotel d'insectes triangular 120x60x175, format per:	1.476,19	2,000	2.952,38
			- Tauler de fusta laminada de 185x60 i 3,5 cm de gruix. - Xarxa metàl·lica de protecció. - Tauler de fusta laminada 60x45 i 1,5 cm de gruix. - Tauler de fusta laminada 60x76 i 1,5 cm de gruix. - Base de fusta massissa de pi de 80x60x35 cm. - Fonament d'acer corrugat i ciment - Farcit de l'hotel amb Pinyes de pi (espai 1), tiges de canya de bambú i branquillons de pi (espai 2) i restes vegetals, pinassa, escorça i tiges.			
			Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.			
			(P - 69)			
3	FBBPN003	u	Hotel d'insectes rectangular 80x60x175 cm, format per:	1.523,81	1,000	1.523,81
			- Tauler de fusta laminada de 185x60 i 3,5 cm de gruix. - Farcit de l'hotel amb troncs de pi i pedres. - Fonament d'acer corrugat i ciment.			
			Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.			
			(P - 70)			
4	FBBPN004	u	Hotel d'insectes quadrat 100x100x100 cm, format per:	1.500,00	1,000	1.500,00
			- Block massís de fusta de roure amb perforacions de diferents dimensions. - Fonament d'acer corrugat i ciment.			
			Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.			
			(P - 71)			
TOTAL	Conjunt 5		01.01.04.05.04			6.778,93

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	01	Enllumenat
Conjunt 5	01	Moviments de terres i gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 37)	8,66	134,853	1.167,83
2 F227500A	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa d'amplària màxima 0,6 m, amb compactació del 90% PM (P - 40)	4,17	220,663	920,16
3 F2285B0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 41)	18,79	40,224	755,81
4 F2R450DA	m3	Carga con medios mecánicos y transporte de tierras a instalación autorizada de gestión de residuos, con camión de 24 t, con un recorrido de más de 15 y hasta 20 km (P - 46)	6,85	108,114	740,58
5 F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ) (P - 49)	4,50	108,114	486,51
6 F222U000	U	Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus autoritzat, i rebliment i piconatge de la cata efectuada. (P - 38)	169,81	2,000	339,62
TOTAL	Conjunt 5	01.01.05.01.01			4.410,51

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	01	Enllumenat
Conjunt 5	02	Columnes i lluminàries

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FHR0SB01	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis SARA o equivalent de 9,70m d'alçada, composta per columna troncocònica, de 10,00m de longitud, realitzada en acer galvanitzat en calent acabat pintat, suport de quatre projectors. 4 x 59W LED (ARNE). Classe I. IP66. IK08. Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador. (P - 92)	9.199,21	4,000	36.796,84
2	FHR0SB02	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H7,60m 3x59W 2700K TIII (3x120°), composta per columna Santa & Cole Urbidermis ARNE de tipus cilíndrica de 2 seccions (d152-127mm) de 7,80m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 3 projectors a diferent alçada a 120° (h6,9m/-120°; h6,1m/0°; h5,3m/120°). 2 Portelles de registre. Projector orientable Santa & Cole Urbidermis ARNE 59W (36L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica) i Braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole Urbidermis ARNE. Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador. (P - 93)	5.324,21	1,000	5.324,21
3	FHR0SB03	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H5,00m 32W 2700K TII, composta per Columna Santa & Cole Urbidermis ARNE de tipus cilíndrica de 1 seccions (d127mm) de 5,20m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 1 projector. Projector orientable Santa & Cole Urbidermis ARNE 32W (18L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type II. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08 i braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole Urbidermis ARNE. Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador. (P - 94)	2.169,21	15,000	32.538,15
4	FHR0SB04	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis TUMBLER o equivalent H3,40m 22W 2700K TI , composta per Columna Santa & Cole Urbidermis TUMBLER de tipus cilíndrica (d114mm) de 3,60m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat (Per Definir). Per a 1 ó 2 lluminàries a la mateixa alçada. Lluminària Santa & Cole Urbidermis TUMBLER 22W (16L 2700K IRC80 400mA), realitzada en injecció d'alumini acabat pintat (Per Definir). Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució viària IESNA Type II. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08 i abraçadera simple per a lluminària Santa & Cole Urbidermis TUMBLER, realitzada en injecció d'alumini acabat pintat,	1.989,21	6,000	11.935,26

PRESSUPOST

		necessària pel muntatge individual de la lluminària sobre columna.				
		Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador. (P - 95)				
5	FHR0SB05	U	Subministrament i col·locació de Aplic encastrable Santa & Cole Urbidermis RODES o equivalent H0,40m 10W 3000K , composta per aplic encastrable en muret Santa & Cole RODES. Cos de fosa d'alumini granallat acabat pintat negre forja. Incorpora mòdul de tecnologia LED de 10W (9L 3000K 350mA). Classe I. IP65. IK10.	1.129,21	10,000	11.292,10
		Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador. (P - 96)				
6	FHR0SB06	U	Subministrament i col·locació de Balissa ROURE Imon ó equivalent H0,35m 20W PC-Amber, composta per cos de formigó i acer inoxidable. 20W (12L PC-Ambar IRC40 550mA)	1.004,21	10,000	10.042,10
		Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador. (P - 97)				
7	PHR0-8FZ0	u	Instal·lació de Fanal amb columna existent previament enretirat, d'acer galvanitzat i pintat, de 10 m d'alçària, amb 1 llumenera a, col·locat sobre dau de formigó (P - 209)	283,07	1,000	283,07
TOTAL	Conjunt 5		01.01.05.01.02			108.211,73

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	01	Enllumenat
Conjunt 5	03	Conduccions, arquetes i cablejat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDK262B7	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i rebert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 81)	64,72	10,000	647,20
2	FDKZHBB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 420x420 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 82)	57,55	10,000	575,50
3	FDG51311	m	Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i rebert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors (P - 78)	5,06	502,800	2.544,17
4	FG31H554	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 87)	2,93	502,800	1.473,20
5	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (P - 79)	0,73	502,800	367,04
6	PG33-JZV8	m	CABLE 1x35 MM2 CU DESPULLAT. Subministrament i instal·lació cable presa de terra 1x35 m ACCu per instal·lació d'enllumenat públic. (P - 208)	7,95	502,800	3.997,26
TOTAL	Conjunt 5	01.01.05.01.03			9.604,37	

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capitol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	01	Enllumenat
Conjunt 5	04	Varis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FHT1PROJ	u	Projecte de legalització de l'instal·lació d'enllumenat públic projectada, segons especificacions del plec de condicions tècniques per a instal·lacions d'enllumenat públic de l'ajuntament de Blanes. CONFIRMAR AMB AJUNTAMENT SI ÉS NECESSARI. (P - 99)	1.000,00	1,000	1.000,00
2	FHN1SB01	u	Connexió de les línies al quadre d'enllumenat existent (P - 90)	804,85	1,000	804,85
3	FHN1SB02	u	Realització amb laboratori homologat de proves nocturnes de nivells lumínics. (P - 91)	707,69	2,000	1.415,38
TOTAL	Conjunt 5		01.01.05.01.04			3.220,23

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	02	Electricitat
Conjunt 5	01	Nova implantació Parc
Activitat 6	01	Obra civil

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F222U000	U	Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus autoritzat, i rebliment i piconatge de la cata efectuada. (P - 38)	169,81	2,000	339,62
2 G2225241	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 169)	7,49	5,760	43,14
3 G2242411	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de fins a 2 m d'amplària, amb mitjans mecànics i compactació del 95 % PM (P - 170)	3,82	4,800	18,34
4 F228ASR0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb sorres de material reciclat de formigons, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant (P - 42)	26,14	2,880	75,28
5 G228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 171)	12,92	2,880	37,21
6 GG22TP1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada, inclou fil guia, mandrilat en presència de la DO, taps i obturacions. (P - 178)	5,10	16,000	81,60
7 G2R4N0A7	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus o lloc designat per la DF, amb camió de 20 t (P - 173)	4,36	3,456	15,07
8 FG22Z001	m	Placa senyalitzadora i protectora de conduccions elèctriques soterrades, de 100x25 cm, tipus PPC-250/1000 de pensa o similar, corresponent a la homologació ENDESA-ENEL 27-h-087.01, subministre i col·locació (P - 86)	1,62	16,000	25,92
9 FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (P - 79)	0,73	16,000	11,68
10 FDK0N001	u	Subministre i col·locació de perico prefabricat de formigó de 70x140x100 cm, ceg reblert amb sauló inclou tapa-llosa de formigó. (P - 80)	242,86	2,000	485,72
11 GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense tapa amb secció 70 x 70 x 100 cm, per a instal·lacions, ceg, reblert amb sauló, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 175)	217,54	2,000	435,08
TOTAL	Activitat 6	01.01.05.02.01.01			1.568,66

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	02	Electricitat
Conjunt 5	01	Nova implantació Parc
Activitat 6	02	Instal·lacions elèctriques

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG39E1G2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 240 mm ² , col·locat en tub inclou pp de connexions i empalmes. (P - 89)	7,89	24,000	189,36
2	FG39E1E2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 150 mm ² , col·locat en tub inclou pp de connexions i empalmes. (P - 88)	6,48	8,000	51,84
3	FHT1PRO2	U	PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DE L'INSTAL·LACIÓ DE QUADRE DE FIRES (P - 98)	650,00	3,000	1.950,00
4	GG39B1E3	UT	SUBMINISTRAMENT, MUNTATGE I CONNEXIONAT ELÈCTRIC D'ARMARI MODEL MONOLIT-2 FERIANTS - 6 SORTIDES: EL PREU INCLOU: EXTENSIÓ DE GARANTIA A 5 ANYS. XAPA EN ACER INOXIDABLE AISI304 PINTAT RAL7021. ARMARI AMB DUES PORTES PRINCIPALS I DIMENSIONS (1850X520X520MM). PORTA LATERAL PER A ACCÉS FIRAIRES / PROVISIONALS. ARMARI A DOBLE CARA. PORTES PRINCIPALS REVERSIBLES. MÒDUL INFERIOR PER ABONAT I CONNEXIÓ + CS INDEPENDENTS. TANCAMENTS ANTIVANDÀLICS DE TRIPLE ACCIÓ. CONNEXIÓ DE SERVEI NORMALITZADA PER LA COMPANYIA ELÈCTRICA. EQUIP DE MESURA / COMPTADOR HOMOLOGAT COMPANYIA CAIXA DE SECCIONAMENT CS400 NORMALITZADA. MUNTATGE SOBRE CAIXES DOBLE AÏLLAMENT. CONJUNT IP65 IK10. INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC FINS 63A (IV). FINS A 6 SORTIDES PROTEGIDES PER MAGNETOTÈRMIC IV CORBA "C" I DIFERENCIAL INSTANTANI. (2 PRESES CETACT 32A (IV) + 4 PRESES SCHUKO 16A (II).) ENLLUMENAT INTERIOR I ENDOLL TIPUS SCHUKO PROTEGIT. PROTECTOR DE SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES CLASSE II. INCLOU SÒCOL I BANCADA 300 MM INOX. ANCORATGE ARMARI.	10.466,67	2,000	20.933,34
5	ARTIF-PC29	u	(P - 179) Connexió xarxa baixa tensió a quadre existent (P - 1)	400,00	1,000	400,00
TOTAL	Activitat 6	01.01.05.02.01.02			23.524,54	

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	03	Aigua potable i Sanejament FONT
Conjunt 5	01	SERVEIS FONT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 AIGB001	u	Treballs de connexió a l'aigua potable i de sanejament per a la nova font. Inclou tot els treballs necessaris d'obra civil, obra mecànica per a la instal·lació d'aigua potable, tots els treballs necessaris d'obra civil i d'obra mecànica per a la instal·lació de sanejament, seguretat i salut i partida de varis i imprevistos segons oferta econòmica per Aigües de Blanes nº2023/E/10 entregada el 10 d'Octubre del 2023, qui haurà d'executar en totalitat els treballs compresos en aquesta partida. (P - 0)	8.806,16	1,000	8.806,16
TOTAL	Conjunt 5	01.01.05.03.01			8.806,16

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	04	Drenatge i sanejament
Conjunt 5	01	Xarxa de drenatge i sanejament
Activitat 6	01	Moviment de terres i gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 G2225221	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 168)	6,35	128,966	818,93
2 G228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 171)	12,92	48,426	625,66
3 G228N200	m3	Rebliment amb sorra de 0 a 3 mm en llit, arroyonat i cobriment de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric (P - 172)	30,71	48,426	1.487,16
4 F2R3503A	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 44)	12,14	93,437	1.134,33
5 F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ) (P - 49)	4,50	93,437	420,47
6 F222U000	U	Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus autoritzat, i rebliment i piconatge de la cata efectuada. (P - 38)	169,81	2,000	339,62
TOTAL	Activitat 6	01.01.05.04.01.01			4.826,17

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	04	Drenatge i sanejament
Conjunt 5	01	Xarxa de drenatge i sanejament
Activitat 6	02	Col·lectors i pous de registre

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GDD1N001	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DE FOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES DE CLA VEGUERAM, COL-LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (P - 174)	72,66	7,000	508,62
2	FD5J5248	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS 0400 MODEL REXESS DE SAINT-GOBAIN, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM" O "PLUVIALS" SEGONS CORRESPONGUI, PER A POU DE REGISTRE, COL·LOCAT AMB FORMIGO 0300. (P - 73)	225,26	1,000	225,26
3	FD5AN003	m	Rasa de drenatge del terreny amb tub D=200 mm, per a recollir aigües freàtiques, de 60x60 cm, amb excavació mecànica, tub ranurat PVC, D=200 mm, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 72)	46,68	476,271	22.232,33
4	G21YB220	u	REGISTRE D'OBRA DE 40x40 CM. DE LLUM 160 CM. DE FONDARIA PER ESCOMESA D'AIGUES PLUVIALS (P - 164)	97,05	7,000	679,35
5	G21YN001	u	CONNEXIO D'ESCOMESA DE PLUVIALS DE QUALSEVOL DIAMETRE A LA XARXA MIT JAN CANT ACCESSORI DE PVC. (P - 166)	41,85	9,000	376,65
6	FD5J5268	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARQUETA REGISTRABLE PER XARXA DE CLAVEGUERAM DE TOTXO GERO I SOLERA DE FORMIGO H-150 DE 15 CM., AMB TAPA DE FOSA DUCTILDE 40 x 40 CM. Arqueta-desguàs de 75x40x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i llicada per dins amb morter ciment 1:8 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 74)	221,68	7,000	1.551,76
7	GDKZN003	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA 8S3416. SUPERFICIE D'ABSORCIO 20,12 CM2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL·LOCAT AMB FORMIGO TIPUS D300. (P - 177)	607,49	5,000	3.037,45
8	GDKZN002	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARC I REIXA D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL, CLASSE C-250, DE 70x25 CM. DE LLUM, COLLAT AMS FORMIGO H-150. (P - 176)	180,25	1,000	180,25
9	PD58-5YG6	m	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CANAL DE DRENATGE DE FORMIGO POLIMER DE 20 CM D'AMPLADA LLIURE, 26,6 CM CM D'AMPLADA EXTERIOR 126,6 CM D'ALÇADA TOTAL, TIPUS F200MF AMB REIXA DE FOSA DUCTIL D400 COLLADA AL COS DEL CANAL I COL·LOCAT SOBRE BASE DE FORMIGO. (P - 207)	266,10	25,300	6.732,33
10	FD7JQ189	m	Subministrament i muntatge de tub de PVC de paret compacte de color teula per a xarxes de clavegueram i pluvials, de 200mm. I segons NORMA UNE-1456-1 amb junta de 6ATM. Certificat, la marca de qualitat AENOR (P - 76)	24,46	156,451	3.826,79
11	FD7JQ199	m	Subministrament i muntatge de tub de PVC de paret compacte de color teula per a xarxes de clavegueram i pluvials, de 315mm. I segons NORMA UNE-1456-1 amb junta de 6ATM. Certificat, la marca de qualitat AENOR (P - 77)	53,77	1,000	53,77

PRESSUPOST

Pàg.: 38

12	G21YB221	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE REGISTRE DE PVC DE 200 MM, MUNTAT SOBRE ESCOMESA DE PVC 200 MM, AMB PECES DE JUNTA ELASTICA DE COLOR TEULA. (P - 165)	144,14	10,000	1.441,40
13	G21YN002	u	CONNEXIÓ DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX (P - 167)	101,30	9,000	911,70
14	FD5J524-01	u	Caixa per a embornal de 1030x528x85 mm, amb parets de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 75)	152,70	5,000	763,50
TOTAL			Activitat 6	01.01.05.04.01.02		42.521,16

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	05	Reg
Conjunt 5	01	Moviment de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 37)	8,66	1.030,120	8.920,84
2 F2285B0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 41)	18,79	1.030,108	19.355,73
3 F222U000	U	Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus autoritzat, i rebliment i piconatge de la cata efectuada. (P - 38)	169,81	2,000	339,62
TOTAL	Conjunt 5	01.01.05.05.01			28.616,19

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	05	Reg
Conjunt 5	02	Automatisme

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FJSAN004	u	Decodificador de 2 estacions HUNTER ICD-200 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs. (P - 102)	254,05	8,000	2.032,40
2 FJSAN005	u	Decodificador de 4 estacions HUNTER ICD-400 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs. (P - 103)	291,79	1,000	291,79
3 FJSAN007	u	Electrovàlvula HUNTER PGV-100G-B o similar, d'1" de diàmetre, rosca femella, de PVC, amb alimentació del solenoide de 24 VCA, CA. Configuració en línia. Cabal de 0,23 a 6,81 m ³ /h. Per pressions de 1,38 a 10,34 bars. Possibilitat de arrencada manual amb el solenoide. (P - 104)	26,70	9,000	240,30
4 FJSBN002	u	Regulador de pressió HUNTER ACCUSYNC-ADJ o equivalent, opcional per les sèries PGV, iCV i IBV. Permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bar. (P - 107)	94,31	12,000	1.131,72
5 FJSBN003	u	Kit de control de zona degoteig HUNTER PCZ-101-40 o equivalent, amb electrovàlvula amb regulador de cabal, regulador de pressió regulat 2,8 bars i filtre amb malla d'acer inoxidable. Rosca femella de 1" sortuda rosca de 3/4" femella, per les series PGV, ICV y IBV. Permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bars. (P - 108)	94,31	12,000	1.131,72
6 FJSAN008	m	Cable per decodificador HUNTER ID-WIRE 2 o equivalent d'2X2'5 mm trenat i compacte. Rotlles de 760 m. Vàlid fins 4'5 Km. (P - 105)	3,63	735,000	2.668,05
7 FJSAN009	u	Sistema de programació i control de reg telegestionat gestionat per SAMCLA. Treballs s'hauran d'executar per SAMCLA. Inclou Fase 1 i Fase 2 (P - 106)	14.188,00	1,000	14.188,00
TOTAL	Conjunt 5	01.01.05.05.02			21.683,98

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	05	Reg
Conjunt 5	04	Tobera amb degoters PLD i reg radicular RZWS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FJS5N001	m	Canonada per a reg per degoteig HUNTER PLD-22-50 o equivalent, amb degoter insertat de 2,2 l/h cada 50 cm. Inclosa part proporcional de peces de connexió, ventoses, vàlvules de netejat, i xarxa secundària de canonadas. Per la instal·lació de 22 estacions de reg.	3,19	6.360,300	20.289,36
2	FJS5N002	u	Sistema de reg radicular HUNTER RZWS-18-25 o equivalent, amb una alçada de cilindre enterrat de 46 cm, diàmetre d'exposició de 7,6 cm. Amb inundat instal·lat de 57 l/h, braç articulat de 30 cm, premontado amb sortida de rosca mascle de 1/2". Per la instal·lació de 15 estacions de reg. (P - 101)	35,17	182,000	6.400,94
3	PJS0-VKLR	u	Anella per a reg per degoteig formada per 2 voltes de tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 210)	23,55	91,000	2.143,05
TOTAL	Conjunt 5	01.01.05.05.04			28.833,35	

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	05	Reg
Conjunt 5	05	Valvuleria i accessoris

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GJSMN001	u	Hidrant HUNTER QCV-100B o equivalent, 1'' amb obertura rosca tipus ACME. (P - 180)	371,07	9,000	3.339,63
2	GJSMN002	u	Clau per hidrant HUNTER QCV-100K o equivalent, d'1''. (P - 181)	116,41	2,000	232,82
3	GJSMN003	u	Colze mòbil HUNTER HS-100 o equivalent, per clau de 1'', mascle-femella. (P - 182)	109,01	2,000	218,02
4	FN42Y5A4	u	Vàlvula de papallona en Xarxa General diàmetre 63 mm. (P - 112)	49,02	11,000	539,22
5	FJSDN001	u	Pericó circular prefabricat (P - 109)	17,69	9,000	159,21
6	FJSDN002	u	Pericó rectangular prefabricada Estandar (P - 110)	42,07	11,000	462,77
7	FJSDN003	u	Pericó rectangular prefabricada Jumbo (P - 111)	58,66	21,000	1.231,86
8	FWBN001	u	Collarí de presa diàmetre 63 mm, a 1'' (P - 162)	16,60	9,000	149,40
9	PJS5-HA2T	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (P - 211)	208,38	9,000	1.875,42
TOTAL	Conjunt 5	01.01.05.05.05				8.208,35

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	05	Serveis
Subtítol 4	05	Reg
Conjunt 5	06	Tuberia

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB19425	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 63 mm per Xarxa General. Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió. (P - 84)	18,33	411,000	7.533,63
2	FFB16455	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 32 mm per Xarxa Secundària. Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió. (P - 83)	9,75	1.377,792	13.433,47
3	FFB1N001	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 32 mm per Xarxa Secundària (RZWS). Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió. (P - 85)	9,75	579,960	5.654,61
TOTAL	Conjunt 5	01.01.05.05.06			26.621,71	

PRESSUPOST

Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
Capítol	01	Parc
Títol 3	06	Varis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 BS0001	u	Varis i Imprevistos a justificar (P - 3)	34.965,47	1,000	34.965,47
TOTAL	Títol 3	01.01.06			34.965,47

PRESSUPOST

Obra 01 Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
 Capítol 03 Seguretat i salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PPA0U001	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat i salut durant l'execució de les obres, segons l'estudi de seguretat i salut de l'actual projecte. (P - 0)	23.396,55	0,600	14.037,93
TOTAL	Capítol	01.03			14.037,93

PRESSUPOST

Obra 01 Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes
 Capítol 04 Gestio de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PPA0U002	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per a la gestió de residus de la construcció generats de forma indirecta durant les obres, segons l'estudi de gestió de residus de l'actual projecte. (P - 0)	5.028,11	0,600	3.016,87
TOTAL	Capítol	01.04			3.016,87

PRESSUPOST

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	01	PROPOSTA URBANITZACIÓ
Subtítol 4	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons la planta d'enderrocs							
2	Vorada accés trailer escenari		8,400				8,400	C#*D#*E#*F#
3	Vorada ampliació pas vianants		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,400

2	F2193A06	m	Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Afectacions demolició vorada							
2	Vorada accés trailer escenari		8,400				8,400	C#*D#*E#*F#
3	Vorada ampliació pas vianants		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,400

3	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió. JUSTIFICAR QUANTITAT EN OBRA.
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons la planta d'enderrocs							
2	Zona parc (A CONFIRMAR EN OBRA)		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

4	G21B3002	u	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons la planta d'enderrocs							
2	Senyalització		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

5	F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons la planta d'enderrocs							
2	Piona		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Papereres		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

7 F21Q1121 u Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons la planta d'enderrocs							
2	Banc parc		9,000				9,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000	

8 F21Q1231 u Retirada de banc de pedra o formigó de fins a 3 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons la planta d'enderrocs							
2	Banc formigó		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

9 F2135323 m3 Enderroc de mur de contenció de formigó armat, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ml	altura	amplada			
2	Murs voltant pista		20,000	0,500	0,400		4,000	C#*D##*E##*F#
3			46,000	1,200	0,400		22,080	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							26,080	

10 F216R243 m Enderroc de reixat metàl·lic pista esportiva i enderroc de peu de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tanca		0,000				0,000	C#*D##*E##*F#
2	Tanca pista		65,000				65,000	C#*D##*E##*F#
3	Tanques fusta		40,000				40,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							105,000	

11 F21QRD07 u Retirada d'estacionament de bicicletes ancorada al terra, enderroc de daus de formigó i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			5,000				5,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

12 F21QRD03 u Retirada i posterior recol·locació d'equipament en emplaçament diferent, càrrega manual i mecànica i runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Panell Publicitari		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#
3	Porteria de Futbol		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
4	Cistella de Basquet		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#
5	Elemets de salut		3,000				3,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,000

13 F2R542AA m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Area (m2)	Grossor (m)				
2	Paviment formigó		148,900	0,200			29,780	C#*D##*E##*F#
3	Panot		18,820	0,100			1,882	C#*D##*E##*F#
4	Designació	T	Area (m2)		Longitud (m)			
5	Vorada		0,020		14,400		0,288	C#*D##*E##*F#
6	Rigola		0,010		14,400		0,144	C#*D##*E##*F#
7	Designació	T	Area (m2)	Grossor (m)				
8	Esbrossada		10,000	0,300			3,000	C#*D##*E##*F#
9	Designació	T	Area (m2)	Profunditat (m)		Unitats		
10	Fonaments LLumeneres		0,160	0,800		8,000	1,024	C#*D##*E##*F#
11	Fonaments Piona		0,040	0,300		0,000	0,000	C#*D##*E##*F#
12	Fonaments Paperera		0,040	0,300		7,000	0,084	C#*D##*E##*F#
13	Fonaments Banc de fusta		0,160	0,400		9,000	0,576	C#*D##*E##*F#
14	Fonaments Font		0,160	0,400		0,000	0,000	C#*D##*E##*F#
15	Designació	T	Area (m2)		Longitud (m)	Unitats		
16	Banc de formigó		0,600		5,000	2,000	6,000	C#*D##*E##*F#
17	Designació	T	Area (m2)	Grossor (m)		Unitats		
18	Fonaments jocs infantils		0,360	0,600		0,000	0,000	C#*D##*E##*F#
19	Designació	T	Area (m2)	Grossor (m)				
20	Murs					26,080	26,080	C#*D##*E##*F#
21	Designació	T	Longitud (m)	Grossor (m)	Alçada (m)	Unitats		
22	Reixat metàl·lic		105,000	0,500	0,500		26,250	C#*D##*E##*F#
23	Designació	T	Area (m2)	grossor (m)		Unitats		
24	Equipaments (panells informatius ...)		0,800	0,500		13,000	5,200	C#*D##*E##*F#
25	Estacionament de bicis		0,160	0,400		5,000	0,320	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 100,628

14 F2RA7LP1 m3 Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Area (m2)	Grossor (m)				
2	Esbrossada		10,000	0,300			3,000	C#*D##*E##*F#
4								C#*D##*E##*F#
5								C#*D##*E##*F#
6								C#*D##*E##*F#
7								C#*D##*E##*F#
8								C#*D##*E##*F#
10								C#*D##*E##*F#
12								C#*D##*E##*F#
14								C#*D##*E##*F#
16								C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

18 C#*D#*E#*F#
 20 C#*D#*E#*F#
 21 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

15 F2RA71H1 m3 Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Area (m2)	Grossor (m)				
2	Paviment formigó		148,900	0,200			29,780	C#*D#*E#*F#
3	Panot		18,820	0,100			1,882	C#*D#*E#*F#
4	Designació	T	Area (m2)		Longitud (m)			
5	Vorada		0,020		14,400		0,288	C#*D#*E#*F#
6	Rigola		0,010		14,400		0,144	C#*D#*E#*F#
7	Designació	T	Area (m2)	Grossor (m)				
8	Esbrossada		10,000	0,300			3,000	C#*D#*E#*F#
9	Designació	T	Area (m2)	Profunditat (m)		Unitats		
10	Fonaments LLumeneres		0,160	0,800		8,000	1,024	C#*D#*E#*F#
11	Fonaments Pilona		0,040	0,300		0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
12	Fonaments Paperera		0,040	0,300		7,000	0,084	C#*D#*E#*F#
13	Fonaments Banc de fusta		0,160	0,400		9,000	0,576	C#*D#*E#*F#
14	Fonaments Font		0,160	0,400		0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
15	Designació	T	Area (m2)		Longitud (m)	Unitats		
16	Banc de formigó		0,600		5,000	2,000	6,000	C#*D#*E#*F#
17	Designació	T	Area (m2)	Grossor (m)		Unitats		
18	Fonaments jocs infantils		0,360	0,600		0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
19	Designació	T	Area (m2)	Grossor (m)				
20	Murs					26,080	26,080	C#*D#*E#*F#
21	Designació	T	Longitud (m)	Grossor (m)	Alçada (m)	Unitats		
22	Reixat metàl·lic		105,000	0,500	0,500		26,250	C#*D#*E#*F#
23	Designació	T	Area (m2)	grossor (m)		Unitats		
24	Equipaments (panells informatius ...)		0,800	0,500		13,000	5,200	C#*D#*E#*F#
25	Estacionament de bicis		0,160	0,400		5,000	0,320	C#*D#*E#*F#
26							0,000	
27							0,000	
28							0,000	
29							0,000	
30							0,000	
31							0,000	
32							0,000	
33							0,000	
34							0,000	
35							0,000	
36							0,000	
37							0,000	
38							0,000	
39							0,000	
40							0,000	
41							0,000	
42							0,000	
43							0,000	
44							0,000	
45							0,000	
46							0,000	
47							0,000	

AMIDAMENTS

48	0,000
49	0,000
50	0,000
51	0,000
52	0,000
53	0,000
54	0,000
55	0,000
56	0,000
57	0,000
58	0,000
59	0,000
60	0,000
61	0,000
62	0,000
63	0,000
64	0,000
65	0,000
66	0,000
67	0,000
68	0,000
69	0,000
70	0,000
71	0,000
72	0,000
73	0,000
74	0,000
75	0,000
76	0,000
77	0,000
78	0,000
79	0,000
80	0,000
81	0,000
82	0,000
83	0,000
84	0,000
85	0,000
86	0,000
87	0,000
88	0,000
89	0,000
90	0,000
91	0,000
92	0,000
93	0,000
94	0,000
95	0,000
96	0,000
97	0,000
98	0,000
99	0,000
100	0,000
101	0,000
102	0,000
103	0,000
104	0,000
105	0,000

AMIDAMENTS

106	0,000
107	0,000
108	0,000
109	0,000
110	0,000
111	0,000
112	0,000
113	0,000
114	0,000
115	0,000
116	0,000
117	0,000
118	0,000
119	0,000
120	0,000
121	0,000
122	0,000
123	0,000
124	0,000
125	0,000
126	0,000
127	0,000
128	0,000
129	0,000
130	0,000
131	0,000
132	0,000
133	0,000
134	0,000
135	0,000
136	0,000
137	0,000
138	0,000
139	0,000
140	0,000
141	0,000
142	0,000
143	0,000
144	0,000
145	0,000
146	0,000
147	0,000
148	0,000
149	0,000
150	0,000
151	0,000
152	0,000
153	0,000
154	0,000
155	0,000
156	0,000
157	0,000
158	0,000
159	0,000
160	0,000
161	0,000
162	0,000
163	0,000

AMIDAMENTS

164	0,000
165	0,000
166	0,000
167	0,000
168	0,000
169	0,000
170	0,000
171	0,000
172	0,000
173	0,000
174	0,000
175	0,000
176	0,000
177	0,000
178	0,000
179	0,000
180	0,000
181	0,000
182	0,000
183	0,000
184	0,000
185	0,000
186	0,000
187	0,000
188	0,000
189	0,000
190	0,000
191	0,000
192	0,000
193	0,000
194	0,000
195	0,000
196	0,000
197	0,000
198	0,000
199	0,000
200	0,000
201	0,000
202	0,000
203	0,000
204	0,000
205	0,000
206	0,000
207	0,000
208	0,000
209	0,000
210	0,000
211	0,000
212	0,000
213	0,000
214	0,000
215	0,000
216	0,000
217	0,000
218	0,000
219	0,000
220	0,000
221	0,000

AMIDAMENTS

222	0,000
223	0,000
224	0,000
225	0,000
226	0,000
227	0,000
228	0,000
229	0,000
230	0,000
231	0,000
232	0,000
233	0,000
234	0,000
235	0,000
236	0,000
237	0,000
238	0,000
239	0,000
240	0,000
241	0,000
242	0,000
243	0,000
244	0,000
245	0,000
246	0,000
247	0,000
248	0,000
249	0,000
250	0,000
251	0,000
252	0,000
253	0,000
254	0,000
255	0,000
256	0,000
257	0,000
258	0,000
259	0,000
260	0,000
261	0,000
262	0,000
263	0,000
264	0,000
265	0,000
266	0,000
267	0,000
268	0,000
269	0,000
270	0,000
271	0,000
272	0,000
273	0,000
274	0,000
275	0,000
276	0,000
277	0,000
278	0,000
279	0,000

AMIDAMENTS

280	0,000
281	0,000
282	0,000
283	0,000
284	0,000
285	0,000
286	0,000
287	0,000
288	0,000
289	0,000
290	0,000
291	0,000
292	0,000
293	0,000
294	0,000
295	0,000
296	0,000
297	0,000
298	0,000
299	0,000
300	0,000
301	0,000
302	0,000
303	0,000
304	0,000
305	0,000
306	0,000
307	0,000
308	0,000
309	0,000
310	0,000
311	0,000
312	0,000
313	0,000
314	0,000
315	0,000
316	0,000
317	0,000
318	0,000
319	0,000
320	0,000
321	0,000
322	0,000
323	0,000
324	0,000
325	0,000
326	0,000
327	0,000
328	0,000
329	0,000
330	0,000
331	0,000
332	0,000
333	0,000
334	0,000
335	0,000
336	0,000
337	0,000

AMIDAMENTS

338	0,000
339	0,000
340	0,000
341	0,000
342	0,000
343	0,000
344	0,000
345	0,000
346	0,000
347	0,000
348	0,000
349	0,000
350	0,000
351	0,000
352	0,000
353	0,000
354	0,000
355	0,000
356	0,000
357	0,000
358	0,000
359	0,000
360	0,000
361	0,000
362	0,000
363	0,000
364	0,000
365	0,000
366	0,000
367	0,000
368	0,000
369	0,000
370	0,000
371	0,000
372	0,000
373	0,000
374	0,000
375	0,000
376	0,000
377	0,000
378	0,000
379	0,000
380	0,000
381	0,000
382	0,000
383	0,000
384	0,000
385	0,000
386	0,000
387	0,000
388	0,000
389	0,000
390	0,000
391	0,000
392	0,000
393	0,000
394	0,000
395	0,000

AMIDAMENTS

396	0,000
397	0,000
398	0,000
399	0,000
400	0,000
401	0,000
402	0,000
403	0,000
404	0,000
405	0,000
406	0,000
407	0,000
408	0,000
409	0,000
410	0,000
411	0,000
412	0,000
413	0,000
414	0,000
415	0,000
416	0,000
417	0,000
418	0,000
419	0,000
420	0,000
421	0,000
422	0,000
423	0,000
424	0,000
425	0,000
426	0,000
427	0,000
428	0,000
429	0,000
430	0,000
431	0,000
432	0,000
433	0,000
434	0,000
435	0,000
436	0,000
437	0,000
438	0,000
439	0,000
440	0,000
441	0,000
442	0,000
443	0,000
444	0,000
445	0,000
446	0,000
447	0,000
448	0,000
449	0,000
450	0,000
451	0,000
452	0,000
453	0,000

AMIDAMENTS

454	0,000
455	0,000
456	0,000
457	0,000
458	0,000
459	0,000
460	0,000
461	0,000
462	0,000
463	0,000
464	0,000
465	0,000
466	0,000
467	0,000
468	0,000
469	0,000
470	0,000
471	0,000
472	0,000
473	0,000
474	0,000
475	0,000
476	0,000
477	0,000
478	0,000
479	0,000
480	0,000
481	0,000
482	0,000
483	0,000
484	0,000
485	0,000
486	0,000
487	0,000
488	0,000
489	0,000
490	0,000
491	0,000
492	0,000
493	0,000
494	0,000
495	0,000
496	0,000
497	0,000
498	0,000
499	0,000
500	0,000
501	0,000
502	0,000
503	0,000
504	0,000
505	0,000
506	0,000
507	0,000
508	0,000
509	0,000
510	0,000
511	0,000

AMIDAMENTS

512	0,000
513	0,000
514	0,000
515	0,000
516	0,000
517	0,000
518	0,000
519	0,000
520	0,000
521	0,000
522	0,000
523	0,000
524	0,000
525	0,000
526	0,000
527	0,000
528	0,000
529	0,000
530	0,000
531	0,000
532	0,000
533	0,000
534	0,000
535	0,000
536	0,000
537	0,000
538	0,000
539	0,000
540	0,000
541	0,000
542	0,000
543	0,000
544	0,000
545	0,000
546	0,000
547	0,000
548	0,000
549	0,000
550	0,000
551	0,000
552	0,000
553	0,000
554	0,000
555	0,000
556	0,000
557	0,000
558	0,000
559	0,000
560	0,000
561	0,000
562	0,000
563	0,000
564	0,000
565	0,000
566	0,000
567	0,000
568	0,000
569	0,000

AMIDAMENTS

570	0,000
571	0,000
572	0,000
573	0,000
574	0,000
575	0,000
576	0,000
577	0,000
578	0,000
579	0,000
580	0,000
581	0,000
582	0,000
583	0,000
584	0,000
585	0,000
586	0,000
587	0,000
588	0,000
589	0,000
590	0,000
591	0,000
592	0,000
593	0,000
594	0,000
595	0,000
596	0,000
597	0,000
598	0,000
599	0,000
600	0,000
601	0,000
602	0,000
603	0,000
604	0,000
605	0,000
606	0,000
607	0,000
608	0,000
609	0,000
610	0,000
611	0,000
612	0,000
613	0,000
614	0,000
615	0,000
616	0,000
617	0,000
618	0,000
619	0,000
620	0,000
621	0,000
622	0,000
623	0,000
624	0,000
625	0,000
626	0,000
627	0,000

AMIDAMENTS

628	0,000
629	0,000
630	0,000
631	0,000
632	0,000
633	0,000
634	0,000
635	0,000
636	0,000
637	0,000
638	0,000
639	0,000
640	0,000
641	0,000
642	0,000
643	0,000
644	0,000
645	0,000
646	0,000
647	0,000
648	0,000
649	0,000
650	0,000
651	0,000
652	0,000
653	0,000
654	0,000
655	0,000
656	0,000
657	0,000
658	0,000
659	0,000
660	0,000
661	0,000
662	0,000
663	0,000
664	0,000
665	0,000
666	0,000
667	0,000
668	0,000
669	0,000
670	0,000
671	0,000
672	0,000
673	0,000
674	0,000
675	0,000
676	0,000
677	0,000
678	0,000
679	0,000
680	0,000
681	0,000
682	0,000
683	0,000
684	0,000
685	0,000

AMIDAMENTS

686	0,000
687	0,000
688	0,000
689	0,000
690	0,000
691	0,000
692	0,000
693	0,000
694	0,000
695	0,000
696	0,000
697	0,000
698	0,000
699	0,000
700	0,000
701	0,000
702	0,000
703	0,000
704	0,000
705	0,000
706	0,000
707	0,000
708	0,000
709	0,000
710	0,000
711	0,000
712	0,000
713	0,000
714	0,000
715	0,000
716	0,000
717	0,000
718	0,000
719	0,000
720	0,000
721	0,000
722	0,000
723	0,000
724	0,000
725	0,000
726	0,000
727	0,000
728	0,000
729	0,000
730	0,000
731	0,000
732	0,000
733	0,000
734	0,000
735	0,000
736	0,000
737	0,000
738	0,000
739	0,000
740	0,000
741	0,000
742	0,000
743	0,000

AMIDAMENTS

744	0,000
745	0,000
746	0,000
747	0,000
748	0,000
749	0,000
750	0,000
751	0,000
752	0,000
753	0,000
754	0,000
755	0,000
756	0,000
757	0,000
758	0,000
759	0,000
760	0,000
761	0,000
762	0,000
763	0,000
764	0,000
765	0,000
766	0,000
767	0,000
768	0,000
769	0,000
770	0,000
771	0,000
772	0,000
773	0,000
774	0,000
775	0,000
776	0,000
777	0,000
778	0,000
779	0,000
780	0,000
781	0,000
782	0,000
783	0,000
784	0,000
785	0,000
786	0,000
787	0,000
788	0,000
789	0,000
790	0,000
791	0,000
792	0,000
793	0,000
794	0,000
795	0,000
796	0,000
797	0,000
798	0,000
799	0,000
800	0,000
801	0,000

AMIDAMENTS

802	0,000
803	0,000
804	0,000
805	0,000
806	0,000
807	0,000
808	0,000
809	0,000
810	0,000
811	0,000
812	0,000
813	0,000
814	0,000
815	0,000
816	0,000
817	0,000
818	0,000
819	0,000
820	0,000
821	0,000
822	0,000
823	0,000
824	0,000
825	0,000
826	0,000
827	0,000
828	0,000
829	0,000
830	0,000

TOTAL AMIDAMENT 100,628

16 F9W1U020 u Desmuntatge i col·locació per a situar a nova rasant de pericons, tapes de claveguera o reixes de desguàs existents, d'una mida superior a 40x40 cm, amb enderrocs i recrescuts de les parets dels pericons o pous enrasades a cota del nou paviment, inclosa la recol·locació del marc i tapa a la cota definitiva

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tapes pous sanejament afectades per nova topo		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

17 P2146-DJ35 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Afectacions carrer escomeses aigua fonts		8,000	0,600	2,000	0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
2	Previsió		1,000	1,000	1,000		1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

18 P2146-DJ26 m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Paviment de formigó parc		121,000				121,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

4	Afectacions rases en carril bici	5,000	0,600	3,000	C#*D#*E#*F#
5		6,400	0,600	3,840	C#*D#*E#*F#
6		5,000	0,600	3,000	C#*D#*E#*F#
7		4,500	0,600	2,700	C#*D#*E#*F#
8		2,400	0,600	1,440	C#*D#*E#*F#
9		9,200	0,600	5,520	C#*D#*E#*F#
10		8,000	0,600	4,800	C#*D#*E#*F#
11		2,500	0,600	1,500	C#*D#*E#*F#
12		3,500	0,600	2,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 148,900

19 P21R0-92GL u Tala controlada mitjançant cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

20 P21DD-HBKF u Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

21 P21DD-HBKC u Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

22 P214W-FEMG m Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsió		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
 Capítol 01 PARC
 Títol 3 01 PROPOSTA URBANITZACIÓ
 Subtítol 4 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2	Seccions MOV TERRES	T	Desmunt		m			
3	eix 1 080							
4	eix 1 100							
5	eix 1 120							
6	eix 1 140							
7	eix 1 160		7,680		20,000		153,600	C#*D#*E#*F#
8	eix 1 180		3,280		20,000		65,600	C#*D#*E#*F#
9	eix 1 200		14,070		20,000		281,400	C#*D#*E#*F#
10	eix 1 220		16,680		20,000		333,600	C#*D#*E#*F#
11	eix 1 240		8,570		20,000		171,400	C#*D#*E#*F#
12	eix 1 260		4,860		20,000		97,200	C#*D#*E#*F#
13	eix 1 280		0,320		20,000		6,400	C#*D#*E#*F#
14	eix 2 020		0,530		40,000		21,200	C#*D#*E#*F#
15	eix 2 040		2,690		20,000		53,800	C#*D#*E#*F#
16	eix 2 060							
17	eis 2 080							
18	Subtotal	S					1.184,200	SUMSUBTOT AL(G1:G17)
20	Rebaix terreny per a subbases i paviments	T	m2	profunditat				
21	PAV-05		1.050,000	0,250			262,500	C#*D#*E#*F#
22	PAV-05.1		270,000	0,300			81,000	C#*D#*E#*F#
23	PAV-07		826,000	0,250			206,500	C#*D#*E#*F#
24	PAV-08		36,500	0,250			9,125	C#*D#*E#*F#
25	PAV-09		550,200	0,300			165,060	C#*D#*E#*F#
26	PAV-10		313,500	0,300			94,050	C#*D#*E#*F#
27	PAV-03		168,000	0,300			50,400	C#*D#*E#*F#
29	Rebaix terreny per a subbases i paviments ZONA PARC SALUT	T	m2	profunditat				
30	PAV-05		170,500	0,250	0,000		0,000	C#*D#*E#*F#
31	PAV-07		250,000	0,250	0,000		0,000	C#*D#*E#*F#
33	Excavació fonaments mobiliari	T						
34	Font		0,650	0,650	0,450	1,000	0,190	C#*D#*E#*F#
35	Post cartell info		0,400	0,400	0,400	1,000	0,064	C#*D#*E#*F#
36	Papereres		0,400	0,400	0,300	4,000	0,192	C#*D#*E#*F#
37	Taules pícnic		0,500	0,500	0,450	36,000	4,050	C#*D#*E#*F#
39	Subtotal "A origen"	O					2.057,331	SUMORIGEN(G1:G38)

TOTAL AMIDAMENT 2.057,331

2 F2422020 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres per a reutilitzar en obra, amb dúmper. JUSTIFICAR QUANTITAT APROFITABLE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Eix 1		2.104,600		0,000		0,000	C#*D#*E#*F#
2	Eix 2		205,800		0,000		0,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

3	FASE 2	T					
4	TERRES aprofitables a l'obra	T	m3	10%			
5	Terres terraplenat		906,400	0,100		90,640	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 90,640

3 F226240F m3 Terraplenada i piconatge per a fonament de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de més de 25 i fins a 50 cm, amb una compactació del 95 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2	Seccions MOV TERRES	T	Desmunt	Terraplenat	m			
3	eix 1 080			2,040	20,000		40,800	C#*D##*E##*F#
4	eix 1 100			3,430	20,000		68,600	C#*D##*E##*F#
5	eix 1 120			8,510	20,000		170,200	C#*D##*E##*F#
6	eix 1 140			9,170	20,000		183,400	C#*D##*E##*F#
7	eix 1 160			6,170	20,000		123,400	C#*D##*E##*F#
8	eix 1 180			9,860	20,000		197,200	C#*D##*E##*F#
9	eix 1 200				0,000		0,000	C#*D##*E##*F#
10	eix 1 220			2,630	20,000		52,600	C#*D##*E##*F#
11	eix 1 240			3,510	20,000		70,200	C#*D##*E##*F#
12	eix 1 260							
13	eix 1 280							
14	eix 2 020							
15	eix 2 040			1,740	20,000	0,000	0,000	C#*D##*E##*F#
16	eix 2 060			7,680	20,000	0,000	0,000	C#*D##*E##*F#
17	eis 2 080			0,540	20,000	0,000	0,000	C#*D##*E##*F#
18	Subtotal	S					906,400	SUMSUBTOT AL(G1:G17)

TOTAL AMIDAMENT 906,400

4 F2R350DA m3 Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació		3.556,410	1,100	0,000		0,000	C#*D##*E##*F#
2	Terraplenat		-2.310,400		0,000		0,000	C#*D##*E##*F#
4	FASE 2	T	m3	esponjament				
5	Excavació		2.057,331	1,100			2.263,064	C#*D##*E##*F#
6	Terres aprofitable sobra		-90,640				-90,640	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.172,424

5 F2RA7LP0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació		3.556,410	1,100		0,000	0,000	C#*D##*E##*F#
2	Terraplenat		-2.310,400			0,000	0,000	C#*D##*E##*F#
4	FASE 2	T	m3	esponjament				
5	Excavació		2.057,331	1,100			2.263,064	C#*D##*E##*F#
6	Terres aprofitable sobra		-90,640				-90,640	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.172,424

AMIDAMENTS

6 P2A0-4ILS m3 Suministro de tierra adecuada, procedente de aportación. (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Esplanada Fase 3		906,400				906,400	C#*D##*E##*F#
3			-90,640				-90,640	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							815,760	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	01	PROPOSTA URBANITZACIÓ
Subtítol 4	03	PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F921R01F	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T	Superficie(m2)	Gruix (m)				
2	PAV-05		1.050,000	0,150			157,500	C#*D##*E##*F#
3	PAV-05.1		270,000	0,150			40,500	C#*D##*E##*F#
4	PAV-07		826,000	0,150			123,900	C#*D##*E##*F#
5	PAV-08		36,500	0,150			5,475	C#*D##*E##*F#
6	PAV-09		550,200	0,150			82,530	C#*D##*E##*F#
7	PAV-10		313,500	0,150			47,025	C#*D##*E##*F#
8	PAV-03		168,000	0,150			25,200	C#*D##*E##*F#
10	PARC SALUT	T	m2	profunditat				
11	PAV-05		170,500	0,150	0,000		0,000	C#*D##*E##*F#
12	PAV-07		250,000	0,150	0,000		0,000	C#*D##*E##*F#
14	ZONA FASE 3	T						
15	PAV-07		648,500	0,150			97,275	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							579,405	

2	F923N001	m3	Base de sorra, amb estesa del material
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Superficie (m2	Grossor (m)				
2	PAV-03.2		168,000	0,030			5,040	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,040	

3	F9F5N004	m2	Paviment permeable (PAV-03.2) de peces de formigó de forma rectangular de 40x40 cm i 12 cm de gruix de color gris tipus " Trama " o similar i peça de formigó tipus "taco" o similar de 8x8x6 omplint els forats de la "TRAMA".
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2	PAV-03		168,000				168,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							168,000	

4	F932N001	m3	Paviment (PAV-07) de sauló sense compactar
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T	Superficie (m2	Grossor (m)				
2	PAV-07 (PARC)		826,000	0,100			82,600	C#*D##*E##*F#
3	PAV-07 (PARC SALUT)		250,000	0,100	0,000		0,000	C#*D##*E##*F#
5	Esplanada Fase 3		650,000	0,100			65,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							147,600	

5	F923N002	m3	Paviment (PAV-08) de grava de pedra granítica rosa o similar de grandària 3 a 8 mm, amb estesa i piconatge del material. Inclou instal·lació de manta antiherbes biodegradable.
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	Designació	T	Superfície (m2)	Grossor (m)				
2	PAV-08		36,500	0,100			3,650	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,650

6 F985V030 m Gual vianants (TR-04) segons detalls fitxes Aigües de Blanes, amb peces prefabricades de formigó de mides 40x60 i 40x40, amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Longitud (m)					C#*D#*E#*F#
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

7 F965N002 m Vorada de formigó tipus T-2, monocapa, amb secció de 15x25 cm segons UNE 127340 o equivalent a la existent al carrer Av. Ruyra, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter. Segons fitxes homologades per Aigües de Blanes.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Longitud (m)					C#*D#*E#*F#
2	vorada afectacions ampliació pas vianants		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

8 F991N003 u Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 150 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 8 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T	UD					C#*D#*E#*F#
2	ES-01 circular 150 (PARC)		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

9 F985V020 m Gual per a vehicles de 40 cm d'amplària tipus Barcelona amb peces prefabricades en cunya de formigó de 60x40 cm i amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Longitud (m)					C#*D#*E#*F#
2	FASE 2		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

10 F9E1N001 m2 Paviment podotàctil d'advertència (TACS) de panot 20x20cm per pas de vianants

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Panot tacs 20x20		11,400				11,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,400

11 F9E1N002 m2 (PAV04) Paviment podotàctil Direccional de 6 ratlles, color gris, per a indicació d'escales o rampa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							

AMIDAMENTS

2	Panot direccional 6 ratlles - escales i rampa	9,000	9,000	C#*D#*E#*F#
3	Panot direccional 6 ratlles - escales 2	3,400	3,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,400

12 F965N003 m Vorada (TR-03) remuntable de formigó, monocapa, amb secció de 17x28 cm i 50cm de llarg segons UNE 127340 i especificacions , de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Longitud (m)					
2	FASE 2							
3	TR-03		8,500				8,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,500

13 P9ER-HR8F m2 Reposició de paviment de panot, amb panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb morter, inclòs demolició de la base, repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM i execució de la base de gruix 10 cm amb formigó de 200 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 m2. Inclou demolició paviment existent i reposició amb nou.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Afectació substitució llumenera		0,500	0,500			0,250	C#*D#*E#*F#
2	Afectació RASES sanejament		2,000	0,600			1,200	C#*D#*E#*F#
3			4,000	0,600			2,400	C#*D#*E#*F#
4			5,000	0,600			3,000	C#*D#*E#*F#
5			1,400	0,600			0,840	C#*D#*E#*F#
6			7,550	0,600			4,530	C#*D#*E#*F#
7			3,000	0,600			1,800	C#*D#*E#*F#
8			8,000	0,600			4,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,820

14 P9Z8-HB7Y m2 Marcatge de pistes esportives. Pintat sobre paviment de formigó, amb pintura de poliuretà, aplicada en dues capes, amb neteja prèvia i preparació de la superfície

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			78,000	2,000	0,200		31,200	C#*D#*E#*F#
2			21,000	2,000	0,200		8,400	C#*D#*E#*F#
3			15,000	2,000	0,200		6,000	C#*D#*E#*F#
4			12,600	2,000	0,200		5,040	C#*D#*E#*F#
5			9,500	2,000	0,200		3,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 54,440

15 P9G8-F6SO m2 Paviment de 10 i 15 cm de gruix formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/I+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris. Inclou formació de juntes ed dilatació cada 3/3.5m, 9m2 aprox.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pista esportiva		1.206,850				1.206,850	C#*D#*E#*F#
2	escenari		231,000				231,000	C#*D#*E#*F#
3							0,000	

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 1.437,850

16 P9G8-F6TD m2 Paviment de 15 cm de gruix, formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/I+F, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color sauló. Inclou formació de juntes ed dilatació cada 3/3.5m, 9m2 aprox.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T	m2					
2	PAV-09		320,000				320,000	C#*D#*E#*F#
3	PAV-05		1.050,000				1.050,000	C#*D#*E#*F#
4	PAV-05.1		270,000				270,000	C#*D#*E#*F#
6	Afectacions rases en carril bici		5,000	0,600			3,000	C#*D#*E#*F#
7			6,400	0,600			3,840	C#*D#*E#*F#
8			5,000	0,600			3,000	C#*D#*E#*F#
9			4,500	0,600			2,700	C#*D#*E#*F#
10			2,400	0,600			1,440	C#*D#*E#*F#
11			9,200	0,600			5,520	C#*D#*E#*F#
12			8,000	0,600			4,800	C#*D#*E#*F#
13			2,500	0,600			1,500	C#*D#*E#*F#
14			3,500	0,600			2,100	C#*D#*E#*F#
15							0,000	

TOTAL AMIDAMENT 1.667,900

17 P966-H97L m Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2 - TR-08	T	Longitud (m)	coef (90%)				
2	PARC		716,000	0,900			644,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 644,400

18 P966-H97P m Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2 - TR-08	T	Longitud (m)	coef(10%)				
2	PARC		716,000	0,100			71,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 71,600

19 P967-W8X5 m (TR-01) Peça recta de formigó per a vorades, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants T-2P 15x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment. Segons fitxes homologades d'Agües de Blanes.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	vorada rampa-accés pistes		23,000				23,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,000

20 P976-U54L m Rigola de 20 cm d'amplària de peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no estructural i rejuntades amb beurada de ciment

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Longitud (m)					C#*D##*E##*F#
2	vorada remuntable pas vehicles		8,500				8,500	C#*D##*E##*F#
3	vorada afectació pas vianants		3,000				3,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,500

21 P214U-HBQG m2 Fresatge mecànic de paviments de formigó per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 4 cm i en tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pista esportiva existent		900,000				900,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 900,000

22 P9HA-607Q m2 Reposició de paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, de 10 cm de gruix, estesa i compactada manualment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsió afectacions serveis		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

23 P9K5-HCJJ m2 Tractament superficial de paviments amb "slurry" amb dues mans, 3 kg/m² cada mà.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Afectacions rases en carril bici		5,000	0,600			3,000	C#*D##*E##*F#
2			6,400	0,600			3,840	C#*D##*E##*F#
3			5,000	0,600			3,000	C#*D##*E##*F#
4			4,500	0,600			2,700	C#*D##*E##*F#
5			2,400	0,600			1,440	C#*D##*E##*F#
6			9,200	0,600			5,520	C#*D##*E##*F#
7			8,000	0,600			4,800	C#*D##*E##*F#
8			2,500	0,600			1,500	C#*D##*E##*F#
9			3,500	0,600			2,100	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 27,900

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
 Capítol 01 PARC
 Títol 3 02 VEGETACIÓ
 Subtítol 4 02 JARDÍ POL·LINITZADORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FR494411 u Subministrament d'Achillea millefolium en contenidor de 2 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			520,000				520,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 520,000

2 FR49N001 u Subministrament d'Asclepsia speciosa en contenidor de 3l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,000

3 FR499MB1 u Subministrament Artemisa arborescens 'Powis Castle' en contenidor de 3l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			55,000				55,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 55,000

4 FR4B7D33 u Subministrament de Centranthus ruber 'Alba' en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			239,000				239,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 239,000

5 FR49N002 u Subministrament d'Echinops ritro ruthenicus en contenidor de 3l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			57,000				57,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 57,000

6 FR4B7D34 u Subministrament de Echium candicans en contenidor de 10l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

7 FR49N003 u Subministrament d'Equinacea purpurea 'Magnus' en contenidor de 3l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			102,000				102,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 102,000

8 FR49N004 u Subministrament de Foeniculum vulgare Purpureum en contenidor de 3l

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			38,000				38,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 38,000

9 FR4DH851 u Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			100,000				100,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 100,000

10 FR4EJBF2 u Subministrament de Lomandra longifolia "Tanika" en contenidor de 3l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			888,000				888,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 888,000

11 FR49N005 u Subministrament de Miscanthus sinensi 'Gracillimus' en contenidor de 5l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			56,000				56,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 56,000

12 FR49N007 u Subministrament de Nasella (Stipa) tenuissima en contenidor de 3l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			210,000				210,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 210,000

13 FR49N008 u Subministrament de Pennisetum alopecuroides en contenidor de 5l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			194,000				194,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 194,000

14 FR4G3233 u Subministrament de Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire' en contenidor de 5 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			54,000				54,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 54,000

15 FR4H9A34 u Subministrament de Lavandula stoechas en contenidor de 6 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			118,000				118,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 118,000

16 FR49N010 u Subministrament de Salvia 'Bee'es Bliss' en contenidor de 5l

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			125,000				125,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 125,000

17 FR4J6H41 u Subministrament de Thymus serpyllum 'Magic carpet' en contenidor de 2 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			601,000				601,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 601,000

18 FR4JGQ62 u Subministrament de Verbena bonariensis en contenidor de 6 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			71,000				71,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 71,000

19 FR4JGQ63 u Subministrament de Verbascum thapsus en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			43,000				43,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 43,000

20 FR49N012 u Subministrament de Stachys byzantina en contenidor de 3l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			133,000				133,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 133,000

21 FR4JGQ61 u Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 10 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			65,000				65,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 65,000

22 FR262455 m2 Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m amb corró compactador, per a un pendent inferior al 12 %

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	COM 02 Jardí pol·linitzador		607,220				607,220	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 607,220

23 FR3P2212 m3 Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Area (m2)	Espessor (m)				
2	Jardí pol·linitzadors		590,000	0,300			177,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 177,000

24 PR3C-8ZQP m2 Mulch o cubrición con corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3, extendida con medios manuales en capa uniforme de espesor hasta 10 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			590,000				590,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 590,000

25 PR61-8ZJ1 u Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 10l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3.720,000				3.720,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 3.720,000

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
 Capítol 01 PARC
 Títol 3 02 VEGETACIÓ
 Subtítol 4 05 ARBUSTIU MEDITERRANI

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FR49B6A1 u Subministrament d'Alyssum/Lobularia maritimum en contenidor de 3l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2			1.336,000				1.336,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.336,000	

2 FR4178C3 u Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2			48,000				48,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							48,000	

3 FR4DH851 u Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2			570,000				570,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							570,000	

4 FR4F3236 u Subministrament de Medicago arborea d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 5 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2			356,000				356,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							356,000	

5 FR4GJ834 u Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 5 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2			479,000				479,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							479,000	

6 FR4H3441 u Subministrament de Rosmarinus officinalis en contenidor de 6 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2	Zona churreria							C#*D#*E#*F#
3	Zona esportiva sud							C#*D#*E#*F#
4	Zona esportiva accés oest							C#*D#*E#*F#
5	Zona escales pista esportiva							C#*D#*E#*F#
6	Zona est escenari							C#*D#*E#*F#
7	Zona picnic 1							C#*D#*E#*F#
8	Zona picnic 2							C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

9	Zona parc salut							C#*D#*E#*F#
10							0,000	
11						379,000	379,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 379,000

7 FR4EJBF2 u Subministrament de Lomandra longifolia "Tanika" en contenidor de 3l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2			1.969,000				1.969,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.969,000

8 FR49N007 u Subministrament de Nasella (Stipa) tenuissima en contenidor de 3l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2			725,000				725,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 725,000

9 FR4JGQ61 u Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 10 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2	Zona churreria		48,000				48,000	C#*D#*E#*F#
3	Zona esportiva sud		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
4	Zona esportiva accés oest		29,000				29,000	C#*D#*E#*F#
5	Zona escales pista esportiva		41,000				41,000	C#*D#*E#*F#
6	Zona est escenari		28,000				28,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 216,000

10 FR494411 u Subministrament d'Achillea millefolium en contenidor de 2 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2	T						
2			959,000				959,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 959,000

11 FR4AY812 u Subministrament de Carex muricata ssp. divulsa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			702,000				702,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 702,000

12 FR4HG6F2 u Subministrament de Scirpus holoschoenus en contenidor de 3l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			204,000				204,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 204,000

13 FR4EEM43 u Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 6 l

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			44,000				44,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 44,000

14 PR4G8-93UF u Subministrament de Phillyrea angustifolia en contenedor de 5l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			389,000				389,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 389,000

15 PR4G9-93VC u Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			28,000				28,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,000

16 PR4D3-93BT u Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			390,000				390,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 390,000

17 PR4F9-94UB u Subministrament de Achillea crithmifolia, en contenidor de 2 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1.336,000				1.336,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.336,000

18 FR4AQD12 u Subministrament de Sesleria autumnalis en contenidor de 2l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2			692,000				692,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 692,000

19 FR4CY612 u Subministrament de Ballota acetabulosa, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			29,000				29,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 29,000

20 FR3P2212 m3 Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Area (m2)	Espessor (m)				
2	Zona churreria		297,000	0,300			89,100	C#*D##*E##*F#
3	Zona esportiva sud		972,000	0,300			291,600	C#*D##*E##*F#
4	Zona esportiva accés oest		120,150	0,300			36,045	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

5	Zona escales pista esportiva	139,000	0,300		41,700	C#*D#*E#*F#
6	Zona est escenari	116,000	0,300		34,800	C#*D#*E#*F#
7	Zona picnic 1	400,000	0,300		120,000	C#*D#*E#*F#
8	Zona picnic 2	251,000	0,300		75,300	C#*D#*E#*F#
9	Zona parc salut	968,000	0,300	0,000	0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 688,545

21 FR262455 m2 Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m amb corró compactador, per a un pendent inferior al 12 %

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2					
2	Zona churreria		297,000				297,000	C#*D#*E#*F#
3	Zona esportiva sud		972,000				972,000	C#*D#*E#*F#
4	Zona esportiva accés oest		120,150				120,150	C#*D#*E#*F#
5	Zona escales pista esportiva		139,000				139,000	C#*D#*E#*F#
6	Zona est escenari		116,000				116,000	C#*D#*E#*F#
7	Zona picnic 1		400,000				400,000	C#*D#*E#*F#
8	Zona picnic 2		251,000				251,000	C#*D#*E#*F#
9	Zona parc salut		968,000		0,000		0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.295,150

22 PR3C-8ZQP m2 Mulch o cubrición con corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3, extendida con medios manuales en capa uniforme de espesor hasta 10 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2					
2	Zona churreria		297,000				297,000	C#*D#*E#*F#
3	Zona esportiva sud		972,000				972,000	C#*D#*E#*F#
4	Zona esportiva accés oest		120,150				120,150	C#*D#*E#*F#
5	Zona escales pista esportiva		139,000				139,000	C#*D#*E#*F#
6	Zona est escenari		116,000				116,000	C#*D#*E#*F#
7	Zona picnic 1		400,000				400,000	C#*D#*E#*F#
8	Zona picnic 2		251,000				251,000	C#*D#*E#*F#
9	Zona parc salut		968,000		0,000		0,000	C#*D#*E#*F#
11	Talusos		-1.800,000				-1.800,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 495,150

23 PR61-8ZJ1 u Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 10l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Espècies de 3 a 5L		10.851,000				10.851,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10.851,000

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
 Capítol 01 PARC
 Títol 3 02 VEGETACIÓ
 Subtítol 4 06 ARBRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	HRE22100	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

2	FR41362D	u	Subministrament Aesculus hippocastanum de perímetre de 35 a 40 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 112,5 cm i profunditat mínima 78,75 cm segons fórmules NTJ					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	FR43943D	u	Subministrament de Jacaranda mimosifolia de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de més de 80 l					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Zona parc		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#
3	Zona parc salut		2,000	0,000			0,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

4	FR472N84	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 600 a 650 cm, amb calibre 40-45cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 125 cm i profunditat mínima 150 cm segons fórmules NTJ					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Zona picnic		19,000				19,000	C#*D##*E##*F#
3			-10,000				-10,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

5	FR44EA2D	u	Subministrament de Populus nigra de perímetre de 25-30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Parc		30,000				30,000	C#*D##*E##*F#
3	Parc salut		13,000	0,000			0,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

6	FR45162C	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Parc		10,000				10,000	C#*D##*E##*F#
3	Parc salut		11,000	0,000			0,000	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 10,000

7 FR451J2D u Subministrament de Quercus robur de perímetre de 30 a 35 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Parc		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	Parc salut		6,000	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

8 PR468-90YN u Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 160 a 250 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Parc		23,000				23,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,000

9 PR62-8Z0T u Plantació de conifera amb pa de terra o contenidor, de 5 a 7 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 150x150x100 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plantació Pinus pinea		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
2			-10,000				-10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

10 PR62-8YXR u Plantació de conifera amb pa de terra o contenidor, de 3.5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			23,000				23,000	C#*D#*E#*F#
2			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,000

11 PR60-8YAX u Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 40 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aesculus		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Jacaranda		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	Populus		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
4	Quercus ilex		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
5	Quercus robur		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 49,000

12 PR472-9114 u Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, amb calibre 30-35 en contenidor de 120 a 140 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1 10,000 10,000 C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT

13 PRZO-905C u Entutorado doble de árbol mediante 2 rollizos de madera de pino tratada en autoclave de sección circular, de 10 cm de diámetro y 3 m de longitud, clavado en el fondo del hoyo de plantación 30 cm, y con 2 abrazaderas regulables de goma o caucho

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 91,000 91,000 C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	08	URBANITZACIÓ RAMPA
Conjunt 5	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Excavació sabata		20,000	1,400	0,500		14,000	C#*D##*E##*F#
3	Excavació mur		20,000	0,200	0,400		1,600	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,600

2	E2R300H0	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m3	Esponjament				
2	Excavació		16,600	1,050			17,430	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,430

3	E2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m3	Esponjament				
2	Excavació		16,600	1,050			17,430	C#*D##*E##*F#
3								C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,430

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	08	URBANITZACIÓ RAMPA
Conjunt 5	02	FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample				
2	Sabata Urb. 1		20,000	1,400			28,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							28,000	

2	E31D1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a rases i pous de fonaments
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Alçada	Cares			
2	Sabata Urb. 1		20,000	0,400	2,000		16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	

3	E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada	Kg/m3		
2	Sabata Urb. 1		20,000	1,400	0,400	42,400	474,880	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							474,880	

4	E315ZST1	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Sabata Urb. 1		20,000	1,400	0,400		11,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,200	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	08	URBANITZACIÓ RAMPA
Conjunt 5	03	MURS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E32B300P	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Kg/m2				
2	Mur 20 cm de 60cm d'alçada		16,300	17,000			277,100	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							277,100	

2	E32D3A03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Cares				
2	MURS RAMPA	C	Longitud	Alçada	Cares			
3	Mur 20 cm		20,000	0,400	1,000		8,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

3	E32D3A23	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MURS RAMPA	C	Longitud	Alçada	Cares			
2	Mur 20 cm		20,000	0,200	1,000		4,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

4	E3251PH1	m3	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/B/20/IIIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MURS RAMPA	C	m2	Ample				
2	Mur 20 cm		16,300	0,200			3,260	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,260	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	08	URBANITZACIÓ RAMPA
Conjunt 5	04	RAMPA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	B037R002	m2	Tot-u-artificial procedent de granulats reciclats de formigó g=10cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfícies de paviments							
2	PAV6_601		51,000				51,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							51,000	

2	P45C1-D5Q5	m3	Formigonament de lloses amb formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb bomba
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			51,000	0,100			5,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,100	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	09	URBANITZACIÓ ESCALES
Conjunt 5	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Excavació murs	T						
3	Escala pista esportiva		10,000	0,300	2,000		6,000	C#*D##*E##*F#
4	Escala Joaquim Ruyra		14,000	0,300	2,400		10,080	C#*D##*E##*F#
5	Escala escenari		2,400	0,200	1,000		0,480	C#*D##*E##*F#
7	Excavació fonaments	T						
8	Escala pista esportiva		9,000	1,400	0,500		6,300	C#*D##*E##*F#
9	Escala Joaquim Ruyra		7,950	1,400	0,500		5,565	C#*D##*E##*F#
10	Escala escenari		2,500	1,400	0,500		1,750	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,175

2	E2R300H0	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m3	esponjament				
2			30,175	1,100			33,193	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,193

3	E2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m3	esponjament				
2			30,175	1,100			33,193	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,193

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	09	URBANITZACIÓ ESCALES
Conjunt 5	02	FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample				
2	Escales pista esportiva		9,000	1,400			12,600	C#*D##*E##*F#
3	Escales Joaquim Ruyra		7,950	1,400			11,130	C#*D##*E##*F#
4	Escala escenari		2,500	1,400			3,500	C#*D##*E##*F#
5							0,000	

TOTAL AMIDAMENT 27,230

2	E3CD1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a lloses de fonaments
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample				
2	Escales pista esportiva		9,000	0,400			3,600	C#*D##*E##*F#
3	Escales Joaquim Ruyra		7,950	0,400			3,180	C#*D##*E##*F#
4	Escala escenari		2,500	0,400			1,000	C#*D##*E##*F#
5							0,000	

TOTAL AMIDAMENT 7,780

3	E3CB3000	kg	Armadura per a lloses de fonaments AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud		Alçada	Kg/m2		
2	Escales pista esportiva		9,000		0,500	17,400	78,300	C#*D##*E##*F#
3	Escales Joaquim Ruyra		7,950		0,500	17,400	69,165	C#*D##*E##*F#
4	Escala escenari		2,500		0,500	17,400	21,750	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 169,215

4	E3C5ZST1	m3	Formigó per a lloses de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Escales pista esportiva		9,000	1,400	0,500		6,300	C#*D##*E##*F#
3	Escales Joaquim Ruyra		7,950	1,400	0,500		5,565	C#*D##*E##*F#
4	Escala escenari		2,500	1,400	0,500		1,750	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,615

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	09	URBANITZACIÓ ESCALES
Conjunt 5	03	MURS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E32B300P	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Kg/m2				
2	Escala pista esportiva		10,000	20,000	1,000		200,000	C#*D#*E#*F#
3	Escala Joaquim Ruyra		14,000	20,000	2,000		560,000	C#*D#*E#*F#
4	Escala escenari		2,400	20,000	1,000		48,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 808,000

2	E32D3A23	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Escala pista esportiva		10,000		1,000		10,000	C#*D#*E#*F#
3	Escala Joaquim Ruyra		14,000		2,000		28,000	C#*D#*E#*F#
4	Escala escenari		2,400		1,000		2,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,400

3	E3251PH1	m3	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/B/20/IIIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Ample	Unitats			
2	Escala pista esportiva		10,000	0,300	1,000		3,000	C#*D#*E#*F#
3	Escala Joaquim Ruyra		14,000	0,300	2,000		8,400	C#*D#*E#*F#
4	Escala escenari		2,400	0,200	1,000		0,480	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,880

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	09	URBANITZACIÓ ESCALES
Conjunt 5	04	ESCALES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	KB15CV05	m	Barana metàl·lica modular urbana formada per dos passamans de rodó d'acer inoxidable de 63,5 mm de diàmetre i 2 mm de gruix, amb suports de fosa amb imprimació epoxi i pintura metàl·lica oxiron o equivalent, o suports d'acer cromat, incloses les plaques d'ancoratge de fosa amb el mateix acabat, ancorada amb fixacions mecàniques al paviment de l'escala.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m	u				
2	Baranes escala pista esportiva		2,760	3,000			8,280	C##D##E##F#
3	Baranes escala Joaquim Ruyra		7,410	2,000			14,820	C##D##E##F#
4	Barana escala escenari		2,650	2,000			5,300	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 28,400

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	P45C6-PQFZ	m2	Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Esgales pista esportiva		17,500				17,500	C##D##E##F#
2	Esgales Joaquim Ruyra		15,300				15,300	C##D##E##F#
3	Esgales escenari		4,500				4,500	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 37,300

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
3	P9V3-H9EC	m3	Formigonament d'esglaons amb formigó HA-30/P/10/I+E, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba, remolinat a mà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Esgalons	T	ml	contrapetjada	petjada	u		
2	Esgales pista esportiva		5,600	0,150	0,350	7,000	2,058	C##D##E##F#
3	Esgales Joaquim Ruyra		2,200	0,150	0,350	13,000	1,502	C##D##E##F#
4	Escala escenari		2,000	0,150	0,350	7,000	0,735	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 4,295

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
4	P9V3-H9EB	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a esglaons, amb tauler de fusta de pi per a deixar el formigó vist

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Esgalons	T	ml	contrapetjada		u		
2	Esgales pista esportiva		5,600	0,150		7,000	5,880	C##D##E##F#
3	Esgales Joaquim Ruyra		2,200	0,150		13,000	4,290	C##D##E##F#
4	Escala escenari		2,000	0,150		7,000	2,100	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 12,270

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	10	URBANITZACIÓ ESCENARI
Conjunt 5	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Sabata 90x60xL (D1) +HL		64,800	0,900	0,700		40,824	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							40,824	

2	E2R300H0	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Sabata 90x60xL (D1) +HL		64,800	0,900	0,700		40,824	C#*D#*E#*F#
4	Esponjament		40,900	1,050			42,945	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							83,769	

3	E2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Sabata 90x60xL (D1) +HL		64,800	0,900	0,700		40,824	C#*D#*E#*F#
3								C#*D#*E#*F#
4	Esponjament		40,900	1,050			42,945	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							83,769	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	10	URBANITZACIÓ ESCENARI
Conjunt 5	02	FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample				
2	Sabata 90x60xL (D1) +HL		64,800	0,900			58,320	C#*D##*E##*F#
3								C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 58,320

2	E31D1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a rases i pous de fonaments
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Alçada	Cares			
2	Sabata 90x60xL (D1) +HL		64,800	0,600	2,000		77,760	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 77,760

3	E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada	Kg/m3		
2	Sabata 90x60xL (D1) _ Passarel·la		64,800	0,900	0,600	57,700	2.019,038	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.019,038

4	E315ZST1	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Sabata 90x60xL (D1) _ Passarel·la		64,800	0,900	0,600		34,992	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,992

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	10	URBANITZACIÓ ESCENARI
Conjunt 5	03	MURS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E32B300P	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Kg/m2				
2	Mur 20 cm (D1) _ Passarel·la		110,000	28,200			3.102,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3.102,000

2	E32D3A03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Cares				
2	Mur 20 cm (D1) _ Passarel·la		64,000	1,700			108,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 108,800

3	E32D3A23	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mur 20 cm escenari		64,000		1,100		70,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 70,400

4	E3251PH1	m3	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/B/20/IIIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Mur 20 cm escenari		64,000	0,200	1,700		21,760	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,760

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	03	ESTRUCTURES I MURS
Subtítol 4	10	URBANITZACIÓ ESCENARI
Conjunt 5	04	SOLERA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E9232B91	m2	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Solera		220,000				220,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 220,000

2	E9Z4AA18	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Solera		220,000				220,000	C#*D##*E##*F#
4	Solapes		220,000	0,200			44,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 264,000

3	E93618B1	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/Ila, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Solera		220,000				220,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 220,000

4	E4BP1112	u	Ancoratge amb acer en barres corrugades de 12 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			212,000				212,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 212,000

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	04	ELEMENTS D'URBANITZACIÓ
Subtítol 4	01	BANC PREFABRICAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FQ13N001	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, d'2,0 m de llargària, sense respattler, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2		0,000				0,000	C#*D##*E##*F#
2	zona pista		60,000				60,000	C#*D##*E##*F#
3	zona parc salut		22,000	0,000			0,000	C#*D##*E##*F#
4	zona jardí pol·linitzadors		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 61,000

2	FQ13N002	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, de 2,15 m de llargària en corba 100°, sense respattler, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2		0,000				0,000	C#*D##*E##*F#
2	zona pista		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
3	zona parc salut		2,000	0,000			0,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3	FQ13N004	u	Moduls_retalls de banc de formigó colorejat en massa polit, sense respattler, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Zona pista - retalls banc recte		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#
3	Zona parc salut		0,000				0,000	C#*D##*E##*F#
4	- retalls banc recte		2,000	0,000			0,000	C#*D##*E##*F#
5	- retalls banc 100°		2,000	0,000			0,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

4	F32511H1	m3	Formació base banc amb Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Longitud (m)	Alçada (m)	Amplada (m)			
2	Linea sencilla, zona esportiva		58,000	0,210	0,520		6,334	C#*D##*E##*F#
3	Linea sencilla, zona parc salut		61,000	0,210	0,520	0,000	0,000	C#*D##*E##*F#
4	Linea sencilla, zona pol·linitzadors		2,000	0,210	0,520		0,218	C#*D##*E##*F#
6	Linea doble, zona esportiva		37,000	0,660	0,520		12,698	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,250

5	F931201F	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Longitud (m)	Amplada	Produntitat			
2	Linea sencilla, zona esportiva		58,000	0,600	0,150		5,220	C#*D##*E##*F#
3	Linea sencilla, zona parc salut		61,000	0,600	0,150	0,000	0,000	C#*D##*E##*F#
4	Linea sencilla, zona pol·linitzadors		2,000	0,600	0,150		0,180	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

6 Línea doble, zona esportiva 37,000 0,600 0,150 3,330 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,730

6 E32D3A0-01 m2 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m. Encofrat base bancs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Longitud (m)	Alçada (m)	cares			
2	Línea sencilla, zona esportiva		58,000	0,210	2,000		24,360	C#*D#*E#*F#
3	Línea sencilla, zona parc salut		61,000	0,210	2,000	0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
4	Línea sencilla, zona pol·linitzadors		2,000	0,210	2,000		0,840	C#*D#*E#*F#
6	Línea doble, zona esportiva		37,000	0,660	2,000		48,840	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 74,040

7 E32D3A0-02 ml Rejuntat de bancs amb material cementici de color el més semblant al banc. Similar al executat en Fase 1.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Longitud (m)					
2	Línea sencilla, zona esportiva		58,000				58,000	C#*D#*E#*F#
3	Línea sencilla, zona parc salut		61,000	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
4	Línea sencilla, zona pol·linitzadors		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	Línea doble, zona esportiva		37,000				37,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 97,000

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	04	ELEMENTS D'URBANITZACIÓ
Subtítol 4	03	TANQUES I BARANES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F6A7N015	m	<p>Enllistonat per acabat de façana-escenari, formada per:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Travesser metàl·lic de secció en C 10 x 6 cm. - Llistons de fusta de pi tractada de secció rectangular 10 x 6 cm. <p>Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.</p>

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols D-04		32,000				32,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							32,000	

2	F6A7N006	u	<p>Tanca pista esportiva, detalls segons plànols. Inclou totes les portes segons plànols i tram desmuntable de 14m segons indicat en plànols. Inclou subministre, instal·lació i tots els elements necessaris.</p> <p>Tanca formada per posts metàl·lics de secció rectangular 10x15cm d'alçada 5.1m i 2.5m. Panells inferiors de 2.5m alçada i amplada variable ,reixats amb malla tipus "flexinet"/ "x-tend". Panells superiors de 2.5m d'alçada amb malla de nylon per a pistes esportives.</p> <p>Durant l'obra es podrà revisar lleugerament el disseny del detall en cas que la DF ho consideri oportú.</p>					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols D-04		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	04	ELEMENTS D'URBANITZACIÓ
Subtítol 4	04	BIO-RASA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FRI4VB02	M	Formació de cuneta; 1 a 1,6 m d'amplada en Bio-rasa sud amb base de gravada.
<p>formació de cuneta de 1 a 1,6 m d'amplada i de profunditat mitja 0,3 m, incloent l'excavació de la rasa, amb piconatge del fons i reperfilat de pendents laterals i addició de capa inferior de grava per a drenatge segons detalls projecte. La partida inclou totes les feines i elements auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte i indicacions de la df.</p>			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Coefficient	Longitud				
2	Bio-rasa Sud		1,050	162,000			170,100	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							170,100	

2	FRI3A020	m2	Revestiment vegetatiu i/o protecció contra la pèrdua de fins del talús, amb geomalla tridimensional de monofilaments sintètics termosoldats, de 8 a 10 mm de gruix, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma d'U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb preparació de la superfície del terreny
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Longitud (m)	Amplada (m)	Grossor (m)			
2	Bio rasa sud		162,000	1,600			259,200	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							259,200	

3	PR36-8RV8	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ml	amplada	prof			
2	Bio rasa sud		162,000	1,200	0,300		58,320	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							58,320	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	04	ELEMENTS D'URBANITZACIÓ
Subtítol 4	05	MOBILIARI URBA
Conjunt 5	02	PICNIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FQ11N003	u	Suministro e instalació de mesa picnic GAVARRES de BENITO, medidas totales (largo x alto) 2040x810 mm, fabricada con pies en plancha de acero corten (sin mantenimiento) y tablonos de madera de pino (tratados en autoclave vacío-presión clase 4 contra la carcoma, termitas e insectos). Tornillería de acero inoxidable. Incluye 2 bancos. Anclado sobre superficie preparada, con pernos de expansión M10 según superficie y proyecto.
---	----------	---	---

la partida inclou tots els elements necessaris per deixar els treballs correctament executats.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	6	C	Unitats					
2	Punt de picnic		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

2	FQ11N004	u	Suministro e instalación de mesa picnic GAVARRES de BENITO, medidas totales (largo x alto) 2040x810 mm, fabricada con pies en plancha de acero corten (sin mantenimiento) y tablonos de madera de pino (tratados en autoclave vacío-presión clase 4 contra la carcoma, termitas e insectos). Tornillería de acero inoxidable. Incluye 2 bancos. Anclado sobre superficie preparada, con pernos de expansión M10 según superficie y proyecto.
---	----------	---	--

la partida inclou tots els elements necessaris per deixar els treballs correctament executats.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Punt de picnic		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	04	ELEMENTS D'URBANITZACIÓ
Subtítol 4	05	MOBILIARI URBÀ
Conjunt 5	03	ELEMENTS URBANS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F21QN003	u	Trasllat de banc de fusta i d'acer galvanitzat existent a nova ubicació dins del parc. Inclou tots els elements necessaris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons la planta d'enderrocs							
2	Banc existent		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

2	FQZ54121	u	Aparcament de bicicletes individual, de planxa d'acer corten granallat, amb capacitat per a 2 bicicletes, fixat mecànicament. Totalment instal·lat.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons la planta d'enderrocs							
2	Aparcament de bicis		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

3	FQ31C3-PC16	u	Font adaptada per a exteriors d'acer inoxidable, de secció 74x88x46, amb aixeta temporitzada i reixa de desguàs davantera, ancorada amb dau de formigó, totalment instal·lada.
---	-------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

4	FQ2203-PC18	u	Paperera de peu model SALOU de Benito, de 65 l de capacitat, amb mecanisme anti-robatori, ancorada amb dau de formigó. Totalment instal·lada.
---	-------------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

5	PQ43-I916	u	Suministro e instalación de conjunto piona móvil HOSPITALET de BENITO o equivalente. Compuesto por piona modelo H214E-1C, de Ø95x970 mm, fabricada en acero con tratamiento Ferrus, proceso protector del hierro que garantiza una óptima resistencia a la corrosión. El tratamiento Ferrus se compone de tres capas que se aplican después de limpiar toda la suciedad y las impurezas mediante granallado y consiste en un zincado, seguido de una capa de imprimación epoxi y un último recubrimiento de pintura poliéster color negro forja. Anillo embellecedor en acero inoxidable.
---	-----------	---	---

El compromiso con la protección del entorno, el respeto del medio ambiente, la eficiencia en el consumo de recursos energéticos o la seguridad y salud laboral de los trabajadores son requisitos que tiene que cumplir la empresa suministradora del producto y para acreditarlo, debe disponer de las certificaciones de Gestión de Calidad ISO 9001:2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguridad y Salud en el Trabajo ISO 45001: 2018 y gestión energética ISO 50001: 2018.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	04	ELEMENTS D'URBANITZACIÓ
Subtítol 4	05	MOBILIARI URBÀ
Conjunt 5	04	HOTEL D'INSECTES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBBPN001	u	Senyalètica plafó 450x500 mm, amb planxa d'acer corten de 3mm de gruix.

Inclou fabricació, subministrament, col·locació sobre base de ciment, formada per un plafó de planxa d'acer plegada de 1,5 mm, vinil autoadhesiu per una cara col·locat a cada plafó, amb impressió (per exteriors) digital i tèrmica i amb totes les tintes necessàries i protecció laminat antigraffiti per deixar la unitat totalment acabada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

2	FBBPN002	u	Hotel d'insectes triangular 120x60x175, format per:
			- Tauler de fusta laminada de 185x60 i 3,5 cm de gruix.
			- Xarxa metàl·lica de protecció.
			- Tauler de fusta laminada 60x45 i 1,5 cm de gruix.
			- Tauler de fusta laminada 60x76 i 1,5 cm de gruix.
			- Base de fusta massissa de pi de 80x60x35 cm.
			- Fonament d'acer corrugat i ciment
			- Farcit de l'hotel amb Pinyes de pi (espai 1), tiges de canya de bambú i branquillons de pi (espai 2) i restes vegetals, pinassa, escorça i tiges.
			Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

3	FBBPN003	u	Hotel d'insectes rectangular 80x60x175 cm, format per:
			- Tauler de fusta laminada de 185x60 i 3,5 cm de gruix.
			- Farcit de l'hotel amb troncs de pi i pedres.
			- Fonament d'acer corrugat i ciment.
			Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	1	C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

4	FBBPN004	u	Hotel d'insectes quadrat 100x100x100 cm, format per:
---	----------	---	--

AMIDAMENTS

- Block massís de fusta de roure amb perforacions de diferents dimensions.
- Fonamen d'acer corrugat i ciment.

Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	1	C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	01	ENLLUMENAT
Conjunt 5	01	MOVIMENTS DE TERRES I GESTIO DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalitzacions 1 tub	T	Longitud					
2	L1 - Fase 1 (vermella)							
3	L2.1 (verda)		85,200	0,400	0,600		20,448	C#*D#*E#*F#
4	L2.2 (verda)		88,160	0,400	0,600	0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
5	L3 (groga)		72,600	0,400	0,600		17,424	C#*D#*E#*F#
6	L4 (lila)		345,000	0,400	0,600		82,800	C#*D#*E#*F#
8	Arquetes	T	Amplada	Longitud	Fondaria	Unitats		
9			0,400	0,400	0,800	10,000	1,280	C#*D#*E#*F#
10						0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
11	Fonaments bàculs	T						
12	ARNE 7.6		0,900	0,900	0,700	1,000	0,567	C#*D#*E#*F#
13	ARNE 5.0		0,650	0,650	0,600	15,000	3,803	C#*D#*E#*F#
14	SARA		1,200	1,200	1,000	4,000	5,760	C#*D#*E#*F#
15	TUMBLER		0,650	0,650	0,600	6,000	1,521	C#*D#*E#*F#
16	IMON		0,500	0,500	0,500	10,000	1,250	C#*D#*E#*F#
18	Subtotal	S					134,853	SUMSUBTOT AL(G1:G17)

TOTAL AMIDAMENT 134,853

2	F227500A	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa d'amplària màxima 0,6 m, amb compactació del 90% PM
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalitzacions 1 tub	T	Longitud					
2	L1 - Fase 1 (vermella)							
3	L2.1 (verda)		85,200	0,400			34,080	C#*D#*E#*F#
4	L2.2 (verda)		88,160	0,400	0,000		0,000	C#*D#*E#*F#
5	L3 (groga)		72,600	0,400			29,040	C#*D#*E#*F#
6	L4 (lila)		345,000	0,400			138,000	C#*D#*E#*F#
8	Arquetes	T	Amplada	Longitud	Fondaria	Unitats		
9			0,400	0,400		10,000	1,600	C#*D#*E#*F#
10								C#*D#*E#*F#
11	Fonaments bàculs	T						
12	ARNE 7.6		0,900	0,900		1,000	0,810	C#*D#*E#*F#
13	ARNE 5.0		0,650	0,650		15,000	6,338	C#*D#*E#*F#
14	SARA		1,200	1,200		4,000	5,760	C#*D#*E#*F#
15	TUMBLER		0,650	0,650		6,000	2,535	C#*D#*E#*F#
16	IMON		0,500	0,500		10,000	2,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 220,663

3	F2285B0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95% PM
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalitzacions 1 tub	T	Longitud					
2	L1 - Fase 1 (vermella)							

AMIDAMENTS

3	L2.1 (verda)	85,200	0,400	0,200		6,816	C#*D##*E##*F#
4	L2.2 (verda)	88,160	0,400	0,200	0,000	0,000	C#*D##*E##*F#
5	L3 (groga)	72,600	0,400	0,200		5,808	C#*D##*E##*F#
6	L4 (lila)	345,000	0,400	0,200		27,600	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,224

4 F2R450DA m3 Carga con medios mecánicos y transporte de tierras a instalación autorizada de gestión de residuos, con camión de 24 t, con un recorrido de más de 15 y hasta 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació		134,853	1,100			148,338	C#*D##*E##*F#
2	Reblert		-40,224				-40,224	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 108,114

5 F2RA7LP0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació		134,853	1,100			148,338	C#*D##*E##*F#
2	Reblert		-40,224				-40,224	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 108,114

6 F222U000 U Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus autoritzat, i rebliment i piconatge de la cata efectuada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	unitats					
2	Parc		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	01	ENLLUMENAT
Conjunt 5	02	COLUMNES I LLUMINÀRIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FHR0SB01	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis SARA o equivalent de 9,70m d'alçada, composta per columna troncocònica, de 10,00m de longitud, realitzada en acer galvanitzat en calent acabat pintat, suport de quatre projectors. 4 x 59W LED (ARNE). Classe I. IP66. IK08. Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	Segons plànol de planta		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2	FHR0SB02	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H7,60m 3x59W 2700K TIII (3x120°), composta per columna Santa & Cole Urbidermis ARNE de tipus cilíndrica de 2 seccions (d152-127mm) de 7,80m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 3 projectors a diferent alçada a 120° (h6,9m/-120°; h6,1m/0°; h5,3m/120°). 2 Portelles de registre.
---	----------	---	---

Projector orientable Santa & Cole Urbidermis ARNE 59W (36L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica) i Braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole Urbidermis ARNE.

Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	Fase 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	FHR0SB03	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H5,00m 32W 2700K TII, composta per Columna Santa & Cole Urbidermis ARNE de tipus cilíndrica de 1 seccions (d127mm) de 5,20m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 1 projector.
---	----------	---	--

Projector orientable Santa & Cole Urbidermis ARNE 32W (18L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type II. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08 i braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole Urbidermis ARNE.

Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	Fase 2		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

4	FHR0SB04	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis TUMBLER o equivalent H3,40m 22W 2700K TI, composta per Columna Santa & Cole Urbidermis TUMBLER de tipus cilíndrica (d114mm) de 3,60m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat (Per Definir). Per a 1 ó 2 lluminàries a la mateixa alçada.
---	----------	---	---

Lluminària Santa & Cole Urbidermis TUMBLER 22W (16L 2700K IRC80 400mA), realitzada en injecció d'alumini acabat pintat (Per Definir). Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució viària IESNA Type II. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe

AMIDAMENTS

I. IP66. IK08 i abraçadera simple per a lluminària Santa & Cole Urbidermis TUMBLER, realitzada en injecció d'alumini acabat pintat, necessària pel muntatge individual de la lluminària sobre columna.

Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	Fase 2		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

5 FHR0SB05 U Subministrament i col·locació de Aplic encastrable Santa & Cole Urbidermis RODES o equivalent H0,40m 10W 3000K , composta per aplic encastrable en muret Santa & Cole RODES. Cos de fosa d'alumini granallat acabat pintat negre forja. Incorpora mòdul de tecnologia LED de 10W (9L 3000K 350mA). Classe I. IP65. IK10.

Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	Segons plànol de planta		10,000				10,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

6 FHR0SB06 U Subministrament i col·locació de Balissa ROURE Imon ó equivalent H0,35m 20W PC-Amber, composta per cos de formigó i acer inoxidable. 20W (12L PC-Ambar IRC40 550mA)

Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	Segons plànol de planta		10,000				10,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

7 PHR0-8FZ0 u Instal·lació de Fanal amb columna existent previament enretirat, d'acer galvanitzat i pintat, de 10 m d'alçària, amb 1 llumenera a, col·locat sobre dau de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Fanal traslladat		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	01	ENLLUMENAT
Conjunt 5	03	CONDUCCIONS, ARQUETES I CABLEJAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FDK262B7	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arquetes	T	Unitats					
2	Segons planta		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

2	FDKZHBB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 420x420 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arquetes	T	Unitats					
2	Segons planta		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

3	FDG51311	m	Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalitzacions 1 tub	T	Longitud					
2	L1 - Fase 1 (vermella)							
3	L2.1 (verda)		85,200				85,200	C#*D#*E#*F#
4	L2.2 (verda)		88,160	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
5	L3 (groga)		72,600				72,600	C#*D#*E#*F#
6	L4 (lila)		345,000				345,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							502,800	

4	FG31H554	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col·locat en tub
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalitzacions 1 tub	T	Longitud					
2	L1 - Fase 1 (vermella)							
3	L2.1 (verda)		85,200				85,200	C#*D#*E#*F#
4	L2.2 (verda)		88,160	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
5	L3 (groga)		72,600				72,600	C#*D#*E#*F#
6	L4 (lila)		345,000				345,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							502,800	

5	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalitzacions 1 tub	T	Longitud					
2	L1 - Fase 1 (vermella)							
3	L2.1 (verda)		85,200				85,200	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

4	L2.2 (verda)	88,160	0,000	0,000	C#*D##*E##*F##
5	L3 (groga)	72,600		72,600	C#*D##*E##*F##
6	L4 (lila)	345,000		345,000	C#*D##*E##*F##

TOTAL AMIDAMENT **502,800**

6 PG33-JZV8 m CABLE 1x35 MM2 CU DESPULLAT.
Subministrament i instal.lació cable presa de terra 1x35 m ACCu per instal.lació d'enllumenat públic.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalitzacions 1 tub	T	Longitud					
2	L2.1 (verda)		85,200				85,200	C#*D##*E##*F##
3	L3 (groga)		72,600				72,600	C#*D##*E##*F##
4	L4 (lila)		345,000				345,000	C#*D##*E##*F##

TOTAL AMIDAMENT **502,800**

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	01	ENLLUMENAT
Conjunt 5	04	VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FHT1PROJ	u	Projecte de legalització de l'instal·lació d'enllumenat públic projectada, segons especificacions del plec de condicions tècniques per a instal·lacions d'enllumenat públic de l'ajuntament de Blanes. CONFIRMAR AMB AJUNTAMENT SI ÉS NECESSARI.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	nova instal·lació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2 FHN1SB01 u Connexió de les línies al quadre d'enllumenat existent

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

3 FHN1SB02 u Realització amb laboratori homologat de proves nocturnes de nivells lumínics.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	2 lineas		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	02	ELECTRICITAT
Conjunt 5	01	NOVA INPLANTACIÓ PARC
Activitat 6	01	OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F222U000	U	Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus autoritzat, i reblliment i piconatge de la cata efectuada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	unitats					
2	Parc		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

2	G2225241	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	fondària			
2	Connexió quadre fires escenari		6,000	0,600	1,200		4,320	C#*D#*E#*F#
3	Connexió quadre fires olivera		2,000	0,600	1,200		1,440	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,760

3	G2242411	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de fins a 2 m d'amplària, amb mitjans mecànics i compactació del 95 % PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	fondària			
2	Connexió quadre fires escenari		6,000	0,600			3,600	C#*D#*E#*F#
3	Connexió quadre fires olivera		2,000	0,600			1,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,800

4	F228ASR0	m3	Reblliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb sorres de material reciclat de formigons, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	fondària			
2	Connexió quadre fires escenari		6,000	0,600	0,600		2,160	C#*D#*E#*F#
3	Connexió quadre fires olivera		2,000	0,600	0,600		0,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,880

5	G228A10F	m3	Reblliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95% PM
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	fondària			
2	Connexió quadre fires escenari		6,000	0,600	0,600		2,160	C#*D#*E#*F#
3	Connexió quadre fires olivera		2,000	0,600	0,600		0,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,880

6	GG22TP1K	m	Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N,
---	----------	---	---

EUR

AMIDAMENTS

muntat com a canalització soterrada, inclou fil guia, mandrilat en presència de la DO, taps i obturacions.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud					
2	Connexió quadre fires escenari		6,000	2,000			12,000	C#*D##*E##*F#
3	Connexió quadre fires olivera		2,000	2,000			4,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

7 G2R4N0A7 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus o lloc designat per la DF, amb camió de 20 t

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m3 esponjament					
2	Excavació		5,760	1,100			6,336	C#*D##*E##*F#
3	Reblert		-2,880				-2,880	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,456

8 FG2Z2001 m Placa senyalitzadora i protectora de conduccions elèctriques soterrades, de 100x25 cm, tipus PPC-250/1000 de pensa o similar, corresponent a la homologació ENDESA-ENEL 27-h-087.01, subministre i col·locació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud					
2	Connexió quadre fires escenari		6,000	2,000			12,000	C#*D##*E##*F#
3	Connexió quadre fires olivera		2,000	2,000			4,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

9 FDGZU010 m Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud					
2	Connexió quadre fires escenari		6,000	2,000			12,000	C#*D##*E##*F#
3	Connexió quadre fires olivera		2,000	2,000			4,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

10 FDK0N001 u Subministre i col·locació de perico prefabricat de formigó de 70x140x100 cm, ceg reblert amb sauló inclou tapa-llosa de formigó.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T				unitats		
2						2,000	2,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

11 GDK26E17 u Pericó de registre de formigó prefabricat sense tapa amb secció 70 x 70 x 100 cm, per a instal·lacions, ceg, reblert amb sauló, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T				unitats		
2						2,000	2,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	02	ELECTRICITAT
Conjunt 5	01	NOVA INPLANTACIÓ PARC
Activitat 6	02	INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FG39E1G2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 240 mm ² , col·locat en tub inclou pp de connexions i empalmes.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió quadre fires escenari		6,000	3,000			18,000	C#*D##*E##*F#
2	Connexió quadre fires olivera		2,000	3,000			6,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 24,000

2	FG39E1E2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 150 mm ² , col·locat en tub inclou pp de connexions i empalmes.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió quadre fires escenari		6,000	1,000			6,000	C#*D##*E##*F#
2	Connexió quadre fires olivera		2,000	1,000			2,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

3	FHT1PRO2	U	PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DE L'INSTAL·LACIÓ DE QUADRE DE FIRES
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	Quadre 1. Pavelló		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
3	Quadre de fires 1-Escenari		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
4	Quadre de fires 2-Plaçeta-area infantil		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
5	Quadre de fires 3-Mercadillo nova Plaça							

TOTAL AMIDAMENT 3,000

4	GG39B1E3	UT	SUBMINISTRAMENT, MUNTATGE I CONNEXIONAT ELÈCTRIC D'ARMARI MODEL MONOLIT-2 FERIANTS - 6 SORTIDES: EL PREU INCLOU:
---	----------	----	--

EXTENSIÓ DE GARANTIA A 5 ANYS.
 XAPA EN ACER INOXIDABLE AISI304 PINTAT RAL7021.
 ARMARI AMB DUES PORTES PRINCIPALS I DIMENSIONS (1850X520X520MM). PORTA LATERAL PER A ACCÉS FIRAIRES / PROVISIONALS.
 ARMARI A DOBLE CARA. PORTES PRINCIPALS REVERSIBLES.
 MÒDUL INFERIOR PER ABONAT I CONNEXIÓ + CS INDEPENDENTS. TANCAMENTS ANTIVANDÀLICS DE TRIPLE ACCIÓ.
 CONNEXIÓ DE SERVEI NORMALITZADA PER LA COMPANYIA ELÈCTRICA. EQUIP DE MESURA / COMPTADOR HOMOLOGAT COMPANYIA CAIXA DE SECCIONAMENT CS400 NORMALITZADA.
 MUNTATGE SOBRE CAIXES DOBLE AÏLLAMENT. CONJUNT IP65 IK10. INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC FINS 63A (IV).
 FINS A 6 SORTIDES PROTEGIDES PER MAGNETOTÈRMIC IV CORBA "C" I DIFERENCIAL INSTANTANI. (2 PRESES CETACT 32A (IV) + 4 PRESES SCHUKO 16A (II).)
 ENLLUMENAT INTERIOR I ENDOLL TIPUS SCHUKO PROTEGIT.
 PROTECTOR DE SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES CLASSE II. INCLOU SÒCOL I BANCADA 300 MM INOX. ANCORATGE ARMARI.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	Quadre de fires 1-Escenari		1,000				1,000	C#*D##*E##*F##
3	Quadre de fires 2-Plaçeta-area infantil		1,000				1,000	C#*D##*E##*F##
4	Quadre de fires 3-Mercadillo nova Plaça		1,000		0,000		0,000	C#*D##*E##*F##
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
5	ARTIF-PC29	u	Connexió xarxa baixa tensió a quadre existent					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	03	AIGUA POTABLE I SANEJAMENT FONT
Conjunt 5	01	SERVEIS FONT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	AIGB001	u	Treballs de connexió a l'aigua potable i de sanejament per a la nova font. Inclou tot els treballs necessaris d'obra civil, obra mecànica per a la instal·lació d'aigua potable, tots els treballs necessaris d'obra civil i d'obra mecànica per a la instal·lació de sanejament, seguretat i salut i partida de varis i imprevistos segons oferta econòmica per Aigües de Blanes n°2023/E/10 entregada el 10 d'Octubre del 2023, qui haurà d'executar en totalitat els treballs compresos en aquesta partida.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	04	DRENATGE I SANEJAMENT
Conjunt 5	01	XARXA DE DRENATGE I SANEJAMENT
Activitat 6	01	MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	G2225221	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASES TUB SANEJAMENT	T	Longitud (m)	Profunditat (m)	Amplada (m)	Unitats (u)		
2	SANEJAMENT RASES DREN		1,400	1,200	0,650		1,092	C#*D#*E#*F#
3			4,000	1,200	0,650		3,120	C#*D#*E#*F#
4			9,000	1,200	0,650		7,020	C#*D#*E#*F#
5			4,100	1,200	0,650		3,198	C#*D#*E#*F#
7	SANEJAMENT PLUVIALS		50,000	1,200	0,650		39,000	C#*D#*E#*F#
8			8,000	1,200	0,650		6,240	C#*D#*E#*F#
9			7,550	1,200	0,650		5,889	C#*D#*E#*F#
10			14,600	1,200	0,650		11,388	C#*D#*E#*F#
11			16,650	1,200	0,650		12,987	C#*D#*E#*F#
12			23,500	1,200	0,650		18,330	C#*D#*E#*F#
13			10,200	1,200	0,650		7,956	C#*D#*E#*F#
15	Canal d'acer 20cm		25,300	0,800	0,300		6,072	C#*D#*E#*F#
16	Interceptor 50x100cm		1,030	1,200	0,500	5,000	3,090	C#*D#*E#*F#
17	Arqueta cega 40x40cm		0,400	0,800	0,400	8,000	1,024	C#*D#*E#*F#
18	Arqueta registrable 40x40cm		0,400	0,800	0,400	20,000	2,560	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 128,966

2	G228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95% PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASES TUB SANEJAMENT	T	Longitud (m)	Profunditat (m)	Amplada (m)	Unitats (u)		
2	SANEJAMENT RASES DREN		1,400	0,500	0,650		0,455	C#*D#*E#*F#
3			4,000	0,500	0,650		1,300	C#*D#*E#*F#
4			9,000	0,500	0,650		2,925	C#*D#*E#*F#
5			4,100	0,500	0,650		1,333	C#*D#*E#*F#
6							0,000	
7	SANEJAMENT PLUVIALS		50,000	0,500	0,650		16,250	C#*D#*E#*F#
8			8,000	0,500	0,650		2,600	C#*D#*E#*F#
9			7,550	0,500	0,650		2,454	C#*D#*E#*F#
10			14,600	0,500	0,650		4,745	C#*D#*E#*F#
11			16,650	0,500	0,650		5,411	C#*D#*E#*F#
12			23,500	0,500	0,650		7,638	C#*D#*E#*F#
13			10,200	0,500	0,650		3,315	C#*D#*E#*F#
17							0,000	
18							0,000	
19							0,000	
20							0,000	
21							0,000	
22							0,000	
23							0,000	
24							0,000	
25							0,000	
26							0,000	

AMIDAMENTS

27	0,000
28	0,000
29	0,000
30	0,000
31	0,000
32	0,000
33	0,000
34	0,000
35	0,000
36	0,000
37	0,000
38	0,000
39	0,000
40	0,000
41	0,000
42	0,000
43	0,000
44	0,000
45	0,000
46	0,000
47	0,000
48	0,000
49	0,000
50	0,000
51	0,000
52	0,000
53	0,000
54	0,000
55	0,000
56	0,000
57	0,000
58	0,000
59	0,000
60	0,000
61	0,000
62	0,000
63	0,000
64	0,000
65	0,000
66	0,000
67	0,000
68	0,000
69	0,000
70	0,000
71	0,000
72	0,000
73	0,000
74	0,000
75	0,000
76	0,000
77	0,000
78	0,000
79	0,000
80	0,000
81	0,000
82	0,000
83	0,000
84	0,000

AMIDAMENTS

85	0,000
86	0,000
87	0,000
88	0,000
89	0,000
90	0,000
91	0,000
92	0,000
93	0,000
94	0,000
95	0,000
96	0,000
97	0,000
98	0,000
99	0,000
100	0,000
101	0,000
102	0,000
103	0,000
104	0,000
105	0,000
106	0,000
107	0,000
108	0,000
109	0,000
110	0,000
111	0,000
112	0,000
113	0,000
114	0,000
115	0,000
116	0,000
117	0,000
118	0,000
119	0,000
120	0,000
121	0,000
122	0,000
123	0,000
124	0,000
125	0,000
126	0,000
127	0,000
128	0,000
129	0,000
130	0,000
131	0,000
132	0,000
133	0,000
134	0,000
135	0,000
136	0,000
137	0,000
138	0,000
139	0,000
140	0,000
141	0,000
142	0,000

AMIDAMENTS

143	0,000
144	0,000
145	0,000
146	0,000
147	0,000
148	0,000
149	0,000
150	0,000
151	0,000
152	0,000
153	0,000
154	0,000
155	0,000
156	0,000
157	0,000
158	0,000
159	0,000
160	0,000
161	0,000
162	0,000
163	0,000
164	0,000
165	0,000
166	0,000
167	0,000
168	0,000
169	0,000
170	0,000
171	0,000
172	0,000
173	0,000
174	0,000
175	0,000
176	0,000
177	0,000
178	0,000
179	0,000
180	0,000
181	0,000
182	0,000
183	0,000
184	0,000
185	0,000
186	0,000
187	0,000
188	0,000
189	0,000
190	0,000
191	0,000
192	0,000
193	0,000
194	0,000
195	0,000
196	0,000
197	0,000
198	0,000
199	0,000
200	0,000

AMIDAMENTS

201	0,000
202	0,000
203	0,000
204	0,000
205	0,000
206	0,000
207	0,000
208	0,000
209	0,000
210	0,000
211	0,000
212	0,000
213	0,000
214	0,000
215	0,000
216	0,000
217	0,000
218	0,000
219	0,000
220	0,000
221	0,000
222	0,000
223	0,000
224	0,000
225	0,000
226	0,000
227	0,000
228	0,000
229	0,000
230	0,000
231	0,000
232	0,000
233	0,000
234	0,000
235	0,000
236	0,000
237	0,000
238	0,000
239	0,000
240	0,000
241	0,000
242	0,000
243	0,000
244	0,000
245	0,000
246	0,000
247	0,000
248	0,000
249	0,000
250	0,000
251	0,000
252	0,000
253	0,000
254	0,000
255	0,000
256	0,000
257	0,000
258	0,000

AMIDAMENTS

259	0,000
260	0,000
261	0,000
262	0,000
263	0,000
264	0,000
265	0,000
266	0,000
267	0,000
268	0,000
269	0,000
270	0,000
271	0,000
272	0,000
273	0,000
274	0,000
275	0,000
276	0,000
277	0,000
278	0,000
279	0,000
280	0,000
281	0,000
282	0,000
283	0,000
284	0,000
285	0,000
286	0,000
287	0,000
288	0,000
289	0,000
290	0,000
291	0,000
292	0,000
293	0,000
294	0,000
295	0,000
296	0,000
297	0,000
298	0,000
299	0,000
300	0,000
301	0,000
302	0,000
303	0,000
304	0,000
305	0,000
306	0,000
307	0,000
308	0,000
309	0,000
310	0,000
311	0,000
312	0,000
313	0,000
314	0,000
315	0,000
316	0,000

AMIDAMENTS

317	0,000
318	0,000
319	0,000
320	0,000
321	0,000
322	0,000
323	0,000
324	0,000
325	0,000
326	0,000
327	0,000
328	0,000
329	0,000
330	0,000
331	0,000
332	0,000
333	0,000
334	0,000
335	0,000
336	0,000
337	0,000
338	0,000
339	0,000
340	0,000
341	0,000
342	0,000
343	0,000
344	0,000
345	0,000
346	0,000
347	0,000
348	0,000
349	0,000
350	0,000
351	0,000
352	0,000
353	0,000
354	0,000
355	0,000
356	0,000
357	0,000
358	0,000
359	0,000
360	0,000
361	0,000
362	0,000
363	0,000
364	0,000
365	0,000
366	0,000
367	0,000
368	0,000
369	0,000
370	0,000
371	0,000
372	0,000
373	0,000
374	0,000

AMIDAMENTS

375	0,000
376	0,000
377	0,000
378	0,000
379	0,000
380	0,000
381	0,000
382	0,000
383	0,000
384	0,000
385	0,000
386	0,000
387	0,000
388	0,000
389	0,000
390	0,000
391	0,000
392	0,000
393	0,000
394	0,000
395	0,000
396	0,000
397	0,000
398	0,000
399	0,000
400	0,000
401	0,000
402	0,000
403	0,000
404	0,000
405	0,000
406	0,000
407	0,000
408	0,000
409	0,000
410	0,000
411	0,000
412	0,000
413	0,000
414	0,000
415	0,000
416	0,000
417	0,000
418	0,000
419	0,000
420	0,000
421	0,000
422	0,000
423	0,000
424	0,000
425	0,000
426	0,000
427	0,000
428	0,000
429	0,000
430	0,000
431	0,000
432	0,000

AMIDAMENTS

433	0,000
434	0,000
435	0,000
436	0,000
437	0,000
438	0,000
439	0,000
440	0,000
441	0,000
442	0,000
443	0,000
444	0,000
445	0,000
446	0,000
447	0,000
448	0,000
449	0,000
450	0,000
451	0,000
452	0,000
453	0,000
454	0,000
455	0,000
456	0,000
457	0,000
458	0,000
459	0,000
460	0,000
461	0,000
462	0,000
463	0,000
464	0,000
465	0,000
466	0,000
467	0,000
468	0,000
469	0,000
470	0,000
471	0,000
472	0,000
473	0,000
474	0,000
475	0,000
476	0,000
477	0,000
478	0,000
479	0,000
480	0,000
481	0,000
482	0,000
483	0,000
484	0,000
485	0,000
486	0,000
487	0,000
488	0,000
489	0,000
490	0,000

AMIDAMENTS

491	0,000
492	0,000
493	0,000
494	0,000
495	0,000
496	0,000
497	0,000
498	0,000
499	0,000
500	0,000
501	0,000
502	0,000
503	0,000
504	0,000
505	0,000
506	0,000
507	0,000
508	0,000
509	0,000
510	0,000
511	0,000
512	0,000
513	0,000
514	0,000
515	0,000
516	0,000
517	0,000
518	0,000
519	0,000
520	0,000
521	0,000
522	0,000
523	0,000
524	0,000
525	0,000
526	0,000
527	0,000
528	0,000
529	0,000
530	0,000
531	0,000
532	0,000
533	0,000
534	0,000
535	0,000
536	0,000
537	0,000
538	0,000
539	0,000
540	0,000
541	0,000
542	0,000
543	0,000
544	0,000
545	0,000
546	0,000
547	0,000
548	0,000

AMIDAMENTS

549	0,000
550	0,000
551	0,000
552	0,000
553	0,000
554	0,000
555	0,000
556	0,000
557	0,000
558	0,000
559	0,000
560	0,000
561	0,000
562	0,000
563	0,000
564	0,000
565	0,000
566	0,000
567	0,000
568	0,000
569	0,000
570	0,000
571	0,000
572	0,000
573	0,000
574	0,000
575	0,000
576	0,000
577	0,000
578	0,000
579	0,000
580	0,000
581	0,000
582	0,000
583	0,000
584	0,000
585	0,000
586	0,000
587	0,000
588	0,000
589	0,000
590	0,000
591	0,000
592	0,000
593	0,000
594	0,000
595	0,000
596	0,000
597	0,000
598	0,000
599	0,000
600	0,000
601	0,000
602	0,000
603	0,000
604	0,000
605	0,000
606	0,000

AMIDAMENTS

607	0,000
608	0,000
609	0,000
610	0,000
611	0,000
612	0,000
613	0,000
614	0,000
615	0,000
616	0,000
617	0,000
618	0,000
619	0,000
620	0,000
621	0,000
622	0,000
623	0,000
624	0,000
625	0,000
626	0,000
627	0,000
628	0,000
629	0,000
630	0,000
631	0,000
632	0,000
633	0,000

TOTAL AMIDAMENT 48,426

3 G228N200 m3 Rebliment amb sorra de 0 a 3 mm en llit, arryononat i cobriment de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASES TUB SANEJAMENT	T	Longitud (m)	Profunditat (m)	Amplada (m)	Unitats (u)		
2	SANEJAMENT RASES DREN		1,400	0,500	0,650		0,455	C#*D##*E##*F#
3			4,000	0,500	0,650		1,300	C#*D##*E##*F#
4			9,000	0,500	0,650		2,925	C#*D##*E##*F#
5			4,100	0,500	0,650		1,333	C#*D##*E##*F#
6							0,000	
7	SANEJAMENT PLUVIALS		50,000	0,500	0,650		16,250	C#*D##*E##*F#
8			8,000	0,500	0,650		2,600	C#*D##*E##*F#
9			7,550	0,500	0,650		2,454	C#*D##*E##*F#
10			14,600	0,500	0,650		4,745	C#*D##*E##*F#
11			16,650	0,500	0,650		5,411	C#*D##*E##*F#
12			23,500	0,500	0,650		7,638	C#*D##*E##*F#
13			10,200	0,500	0,650		3,315	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 48,426

4 F2R3503A m3 Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Volum (m3)					
2	Excavacio drenatge i sanejament		128,966	1,100			141,863	C#*D##*E##*F#
3	Reblert excavacio drenatge i sanejament		-48,426				-48,426	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 93,437

5 F2RA7LP0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Designació	T	Volum (m3)					
2	Excavació drenatge i sanejament		128,966	1,100			141,863	C#*D##*E##*F#
3	Reblert excavació drenatge i sanejament		-48,426				-48,426	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 93,437

6 F222U000 U Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus autoritzat, i rebliment i piconatge de la cata efectuada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	unitats					
2	Parc		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	04	DRENATGE I SANEJAMENT
Conjunt 5	01	XARXA DE DRENATGE I SANEJAMENT
Activitat 6	02	COL·LECTORS I POUS DE REGISTRE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	GDD1N001	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DE FOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES DE CLA VEGUERAM, COL-LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Segons la planta		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
---	------------------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 7,000

2	FD5J5248	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS 0400 MODEL REXESS DE SAINT-GOBAIN, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM" O "PLUVIALS" SEGONS CORRESPONGUI, PER A POU DE REGISTRE, COL·LOCAT AMB FORMIGO 0300.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		T	ut					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	FD5AN003	m	Rasa de drenatge del terreny amb tub D=200 mm, per a recollir aigües freàtiques, de 60x60 cm, amb excavació mecànica, tub ranurat PVC, D=200 mm, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		T	ML	coef				
2	ZONA PARC		22,400	1,050			23,520	C#*D#*E#*F#
3			21,500	1,050			22,575	C#*D#*E#*F#
4			31,600	1,050			33,180	C#*D#*E#*F#
5			51,250	1,050			53,813	C#*D#*E#*F#
6			14,100	1,050			14,805	C#*D#*E#*F#
7			79,170	1,050			83,129	C#*D#*E#*F#
8			28,000	1,050			29,400	C#*D#*E#*F#
9			33,220	1,050			34,881	C#*D#*E#*F#
10			21,350	1,050			22,418	C#*D#*E#*F#
11			57,000	1,050			59,850	C#*D#*E#*F#
12			50,000	1,050			52,500	C#*D#*E#*F#
13			44,000	1,050			46,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 476,271

4	G21YB220	u	REGISTRE D'OBRA DE 40x40 CM. DE LLUM 160 CM. DE FONDARIA PER ESCOMESA D'AIGUES PLUVIALS					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

4			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 7,000

5	G21YN001	u	CONNEXIO D'ESCOMESA DE PLUVIALS DE QUAALSEVOL DIAMETRE A LA XARXA MIT JAN CANT ACCESSORI DE PVC.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Calaix existent		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

6 FD5J5268 u SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ D'ARQUETA REGISTRABLE PER XARXA DE CLAVEGUERAM DE TOTXO GERO I SOLERA DE FORMIGO H-150 DE 15 CM., AMB TAPA DE FOSA DUCTILDE 40 x 40 CM. Arqueta-desguàs de 75x40x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:8 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons planta		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

7 GDKZN003 u SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA 8S3416. SUPERFICIE D'ABSORCIO 20,12 CM2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL.LOCAT AMB FORMIGO TIPUS D300.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons planta		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

8 GDKZN002 u SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE MARC I REIXA D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL, CLASSE C-250, DE 70x25 CM. DE LLUM, COLLAT AMS FORMIGO H-150.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons planta		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9 PD58-5YG6 m SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CANAL DE DRENATGE DE FORMIGO POLIMER DE 20 CM D'AMPLADA LLIURE, 26,6 CM CM D'AMPLADA EXTERIOR 126,6 CM D'ALÇADA TOTAL, TIPUS F200MF AMB REIXA DE FOSA DUCTIL D400 COLLADA AL COS DEL CANAL I COL.LOCAT SOBRE BASE DE FORMIGO.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Canal escales		5,500				5,500	C#*D#*E#*F#
3			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4			3,600				3,600	C#*D#*E#*F#
6	accessos sud		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
7			7,200				7,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,300

10 FD7JQ189 m Subministrament i muntatge de tub de PVC de paret compacte de color teula per a xarxes de clavegueram i pluvials, de 200mm. I segons NORMA UNE-1456-1 amb junta de 6ATM. Certificat, la marca de qualitat AENOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ml	coef				
2	SANEJAMENT RASES DREN		1,400	1,050			1,470	C#*D#*E#*F#
3			4,000	1,050			4,200	C#*D#*E#*F#
4			9,000	1,050			9,450	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

5		4,100	1,050	4,305	C#*D#*E#*F#
7	SANEJAMENT PLUVIALS	50,000	1,050	52,500	C#*D#*E#*F#
8		8,000	1,050	8,400	C#*D#*E#*F#
9		7,550	1,050	7,928	C#*D#*E#*F#
10		14,600	1,050	15,330	C#*D#*E#*F#
11		16,650	1,050	17,483	C#*D#*E#*F#
12		23,500	1,050	24,675	C#*D#*E#*F#
13		10,200	1,050	10,710	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 156,451

11 FD7JQ199 m Subministrament i muntatge de tub de PVC de paret compacte de color teula per a xarxes de clavegueram i pluvials, de 315mm. I segons NORMA UNE-1456-1 amb junta de 6ATM. Certificat, la marca de qualitat AENOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ml	coef				
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12 G21YB221 u SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE REGISTRE DE PVC DE 200 MM, MUNTAT SOBRE ESCOMESA DE PVC 200 MM, AMB PECES DE JUNTA ELASTICA DE COLOR TEULA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

13 G21YN002 u CONNEXIÓ DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Calaix existent		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

14 FD5J524-01 u Caixa per a embornal de 1030x528x85 mm, amb parets de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ut					
2	Planta		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	05	REG
Conjunt 5	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonades	T	Longitud (m)	Profunditat (m)	Amplada (m)			
2	Canonada D63mm		576,000	0,700	0,400		161,280	C#*D#*E#*F#
3	Canonada D40mm		13,000	0,700	0,400		3,640	C#*D#*E#*F#
4	Canonada PE-AD D32mm		1.696,000	0,700	0,400		474,880	C#*D#*E#*F#
5	Canonada D25mm		43,000	0,700	0,400		12,040	C#*D#*E#*F#
6	Canonada D32 mm (RZWS)		1.351,000	0,700	0,400		378,280	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.030,120

2	F2285B0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonades	T	Longitud (m)	Profunditat (m)	Amplada (m)			
2	Canonada D63mm		576,000	0,700	0,400		161,280	C#*D#*E#*F#
3	Canonada D40mm		13,000	0,700	0,400		3,640	C#*D#*E#*F#
4	Canonada PE-AD D32mm		1.696,000	0,700	0,400		474,880	C#*D#*E#*F#
5	Canonada D25mm		43,000	0,700	0,400		12,040	C#*D#*E#*F#
6	Canonada D32 mm (RZWS)		1.351,000	0,700	0,400		378,280	C#*D#*E#*F#
8	A descomptar							
9	Canonada D63mm		-0,004				-0,004	C#*D#*E#*F#
10	Canonada D40mm		-0,003				-0,003	C#*D#*E#*F#
11	Canonada PE-AD D32mm		-0,002				-0,002	C#*D#*E#*F#
12	Canonada D25mm		-0,001				-0,001	C#*D#*E#*F#
13	Canonada D32 mm (RZWS)		-0,002				-0,002	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.030,108

3	F222U000	U	Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus autoritzat, i rebliment i piconatge de la cata efectuada.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	unitats					
2	Parc		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	05	REG
Conjunt 5	02	AUTOMATISME

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FJSAN004	u	Decodificador de 2 estacions HUNTER ICD-200 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols de xarxa de reg		8,000				8,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

2	FJSAN005	u	Decodificador de 4 estacions HUNTER ICD-400 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols de xarxa de reg		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

3	FJSAN007	u	Electrovàlvula HUNTER PGV-100G-B o similar, d'1'' de diàmetre, rosca femella, de PVC, amb alimentació del solenoide de 24 VCA, CA. Configuració en línia. Cabal de 0,23 a 6,81 m3/h. Per pressions de 1,38 a 10,34 bars. Possibilitat de arrencada manual amb el solenoide.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2		9,000				9,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000	

4	FJSBN002	u	Regulador de pressió HUNTER ACCUSYNC-ADJ o equivalent, opcional per les sèries PGV, iCV i IBV. Permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bar.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2		12,000				12,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	

5	FJSBN003	u	Kit de control de zona degoteig HUNTER PCZ-101-40 o equivalent, amb electrovàlvula amb regulador de cabal, regulador de pressió regulat 2,8 bars i filtre amb malla d'acer inoxidable. Rosca femella de 1'' sortuda rosca de 3/4'' femella, per les series PGV, ICV y IBV. Permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bars.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2		12,000				12,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	

6	FJSAN008	m	Cable per decodificador HUNTER ID-WIRE 2 o equivalent d'2X2'5 mm trenat i compacte. Rotlles de 760 m. Vàlid fins 4'5 Km.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols de xarxa de reg		735,000				735,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							735,000	

7	FJSAN009	u	Sistema de programació i control de reg telegestionat gestionat per SAMCLA. Treballs s'hauran d'executar per SAMCLA. Inclou Fase 1 i Fase 2
---	----------	---	---

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols de xarxa de reg		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	05	REG
Conjunt 5	04	TOBERA AMB DEGOTERS PLD I REG RADICULAR RZWS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FJS5N001	m	<p>Canonada per a reg per degoteig HUNTER PLD-22-50 o equivalent, amb degoter insertat de 2,2 l/h cada 50 cm. Inclosa part proporcional de peces de connexió, ventoses, vàlvules de netejat, i xarxa secundària de canonadas. Per la instal·lació de 22 estacions de reg.</p> <p>Amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos</p>

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Area (m2)	ml/m2				
2	Zona churreria		297,000	2,000			594,000	C#*D#*E#*F#
3	Zona esportiva sud		972,000	2,000			1.944,000	C#*D#*E#*F#
4	Zona esportiva accés oest		120,150	2,000			240,300	C#*D#*E#*F#
5	Zona escales pista esportiva		139,000	2,000			278,000	C#*D#*E#*F#
6	Zona est escenari		116,000	2,000			232,000	C#*D#*E#*F#
7	Zona picnic 1		400,000	2,000			800,000	C#*D#*E#*F#
8	Zona picnic 2		251,000	2,000			502,000	C#*D#*E#*F#
9	Zona parc salut		968,000	2,000	0,000		0,000	C#*D#*E#*F#
10	Jardí pol·linitzadors		590,000	3,000			1.770,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6.360,300

2	FJS5N002	u	<p>Sistema de reg radicular HUNTER RZWS-18-25 o equivalent, amb una alçada de cilindre enterrat de 46 cm, diàmetre d'exposició de 7,6 cm. Amb inundat instal·lat de 57 l/h, braç articulat de 30 cm, premontado amb sortida de rosca mascle de 1/2". Per la instal·lació de 15 estacions de reg.</p>				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols de xarxa de reg		91,000	2,000			182,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 182,000

3	PJS0-VKLR	u	<p>Anella per a reg per degoteig formada per 2 voltes de tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos</p>				
---	-----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			91,000				91,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 91,000

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	05	REG
Conjunt 5	05	VALVULERIA I ACCESSORIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	GJSMN001	u	Hidrant HUNTER QCV-100B o equivalent, 1'' amb obertura rosca tipus ACME.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols de xarxa de reg		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000	

2	GJSMN002	u	Clau per hidrant HUNTER QCV-100K o equivalent, d'1''.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols de xarxa de reg		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

3	GJSMN003	u	Colze mòbil HUNTER HS-100 o equivalent, per clau de 1'', mascle-femella.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols de xarxa de reg		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

4	FN42Y5A4	u	Vàlvula de papallona en Xarxa General diàmetre 63 mm.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols de xarxa de reg		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	

5	FJSDN001	u	Pericó circular prefabricat
---	----------	---	-----------------------------

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols de xarxa de reg		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
2	Hidrants		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000	

6	FJSDN002	u	Pericó rectangular prefabricada Estandar
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons plànols de xarxa de reg		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
2	Vàlvules de papallona							
TOTAL AMIDAMENT							11,000	

7	FJSDN003	u	Pericó rectangular prefabricada Jumbo
---	----------	---	---------------------------------------

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Kit de control + electrovàlvules		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
2			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 21,000

8 FWBN001 u Collari de presa diàmetre 63 mm, a 1''

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Segons plànols de xarxa de reg

2 Hidrants

9,000

9,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

9 PJS5-HA2T u Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1

9,000

9,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	05	SERVEIS
Subtítol 4	05	REG
Conjunt 5	06	TUBERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FFB19425	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 63 mm per Xarxa General. Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2		218,000	1,200			261,600	C#*D##*E##*F#
2			124,500	1,200			149,400	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 411,000

2	FFB16455	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 32 mm per Xarxa Secundària. Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 2							
2	Goter arbustives		215,640	1,200			258,768	C#*D##*E##*F#
3			102,020	1,200			122,424	C#*D##*E##*F#
4			24,200	1,200			29,040	C#*D##*E##*F#
5			115,000	1,200			138,000	C#*D##*E##*F#
6			104,000	1,200			124,800	C#*D##*E##*F#
7			45,000	1,200			54,000	C#*D##*E##*F#
8			15,000	1,200			18,000	C#*D##*E##*F#
9			44,000	1,200			52,800	C#*D##*E##*F#
11	Arbrat		190,300	1,200			228,360	C#*D##*E##*F#
12			144,000	1,200			172,800	C#*D##*E##*F#
13			48,000	1,200			57,600	C#*D##*E##*F#
14			61,000	1,200			73,200	C#*D##*E##*F#
15			40,000	1,200			48,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.377,792

3	FFB1N001	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 32 mm per Xarxa Secundària (RZWS). Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbrat		190,300	1,200			228,360	C#*D##*E##*F#
2			144,000	1,200			172,800	C#*D##*E##*F#
3			48,000	1,200			57,600	C#*D##*E##*F#
4			61,000	1,200			73,200	C#*D##*E##*F#
5			40,000	1,200			48,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 579,960

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
Capítol	01	PARC
Títol 3	06	VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	BS0001	u	Varis i Imprevistos a justificar

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
 Capítol 03 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PPA0U001	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat i salut durant l'execució de les obres, segons l'estudi de seguretat i salut de l'actual projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 2		0,600				0,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

0,600

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES
 Capítol 04 GESTIO DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PPA0U002	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per a la gestió de residus de la construcció generats de forma indirecta durant les obres, segons l'estudi de gestió de residus de l'actual projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 2		0,600				0,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

0,600

AMIDAMENTS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
A01-FEOZ	h	Ajudant encofrador	20,32000 €
A01-FEP0	h	Ajudant ferrallista	20,32000 €
A01-FEP9	h	Ajudant pintor	20,32000 €
A01-FEPD	h	Ajudant electricista	20,28000 €
A01-FEPH	h	Ajudant muntador	20,32000 €
A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	28,65000 €
A0112000	h	Cap de colla	25,95000 €
A0121000	h	Oficial 1a	25,36000 €
A0122000	h	Oficial 1a paleta	25,36000 €
A0123000	h	Oficial 1a encofrador	25,36000 €
A0124000	h	Oficial 1a ferrallista	25,36000 €
A0125000	h	Oficial 1a soldador	25,78000 €
A0127000	h	Oficial 1a col·locador	25,36000 €
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	25,36000 €
A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	25,36000 €
A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	25,36000 €
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	30,00000 €
A0133000	h	Ajudant encofrador	22,51000 €
A0134000	h	Ajudant ferrallista	22,51000 €
A0137000	h	Ajudant col·locador	22,51000 €
A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	22,51000 €
A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	22,51000 €
A013P000	h	Ajudant jardiner	26,62000 €
A0140000	h	Manobre	21,17000 €
A0150000	h	Peón especialista	21,89000 €
A01H2000	h	Oficial 1a per a seguretat i salut	20,65000 €
A01H3000	h	Ajudant per a seguretat i salut	18,43000 €
A0D-0007	h	Manobre	19,26000 €
A0D-00000	h	Manobre	19,26000 €
A0E-000A	h	Manobre especialista	25,56000 €
A0F-000B	h	Oficial 1a	21,79000 €
A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	22,52000 €
A0F-000F	h	Oficial 1a encofrador	21,79000 €
A0F-000I	h	Oficial 1a ferrallista	21,79000 €
A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	32,29000 €
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	22,52000 €
A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	29,60000 €
A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	21,79000 €
A0F-000V	h	Oficial 1a pintor	21,79000 €
A0G-0022	h	Oficial 2a jardiner	30,24000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	15,71000	€
C11020Q0	h	Mini-compressor de 36 m3/h	4,10000	€
C1105A00	h	Retroexcavadora amb martell trencador	64,73000	€
C110U040	h	Compressor portàtil, amb dos martells pneumàtics de 20 kg a 30 kg	18,77000	€
C111-0055	h	Compressor amb un martell pneumàtic	13,60000	€
C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	14,32000	€
C113-00JJ	h	Fresadora per a paviment amb càrrega automàtica	100,25000	€
C115-00EE	h	Retroexcavadora amb martell trencador	59,00000	€
C1311440	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	91,44000	€
C1312340	h	Pala excavadora giratoria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	86,46000	€
C13124B0	H	PALA EXCAVADORA GIRATORIA SOBRE CADENES DE 21 A 30 T	114,15000	€
C13124C0	h	Pala excavadora giratoria sobre cadenes de 31 a 40 t	152,19000	€
C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	52,25000	€
C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	39,92000	€
C131U020	h	Retroexcavadora de 50 hp, tipus CAT-416 o equivalent	41,11000	€
C131-005G	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	74,50000	€
C1331100	h	Motoanivelladora petita	60,33000	€
C1335080	h	Corró vibratori autopropulsat, de 8 a 10 t	44,20000	€
C13350C0	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	67,39000	€
C133A030	h	Compactador duplex manual de 700 kg	7,75000	€
C133A0J0	h	Picó vibrant amb placa de 30x30 cm	5,56000	€
C133A0K0	h	Bandeja vibrante con placa de 60 cm	5,48000	€
C133U080	h	Picó vibrant amb placa de 60 cm d'amplària	5,92000	€
C136-00F4	h	Motoanivelladora petita	79,14000	€
C13A-W61J	h	Compactador combustible duplex manual de 700 kg	7,77000	€
C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	52,25000	€
C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	40,60000	€
C15018U0	h	Camió de 150 hp, de 12 t (5,8 m3)	42,54000	€
C1501900	h	Camió per a transport de 20 t	49,34000	€
C1501A00	h	Camió per a transport de 24 t	53,99000	€
C1502E00	h	Camió cisterna de 8 m3	43,57000	€
C1502U10	h	Camió cisterna de 6000 l	39,41000	€
C1503000	H	CAMIÓ GRUA	57,92000	€
C1503300	h	Camió grua de 3 t	54,87000	€
C1503500	h	Camió grua de 5 t	48,05000	€
C1503U10	h	Camió grua de 5 t	43,88000	€
C1505120	h	Dúmp per d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic	24,64000	€
C150-002W	h	Camió cistella de 10 a 19 m d'alçària	66,37000	€
C151-002Z	h	Camió cisterna de 8 m3	52,76000	€
C152-0039	h	Camió grua de 5 t	60,96000	€
C152-003A	h	Camió grua de 3 t	54,87000	€
C152-003B	h	Camió grua	57,92000	€
C154-003N	h	Camió per a transport de 7 t	40,60000	€
C15I-00JY	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m, sense operari	13,77000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C1701100	h	Camió amb bomba de formigonar	155,48000	€
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	1,53000	€
C1705700	H	FORMIGONERA DE 250 L	2,48000	€
C172-003J	h	Camió amb bomba de formigonar	164,75000	€
C174-00GD	h	Escombradora autopropulsada	42,46000	€
C175-00G6	h	Estenedora per a paviments de formigó	79,83000	€
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	1,90000	€
C178-00GF	h	Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment	8,46000	€
C17A-00JL	h	Mesclador continu per a morter preparat en sacs	1,42000	€
C1RA2800	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 8 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	19,79000	€
C200F000	h	Màquina taladradora	3,66000	€
C200S000	h	Equip i elements auxiliars per a tall oxiacetilènic	6,68000	€
C200SU00	h	Equip i elements auxiliars per a tall oxiacetilènic	4,25000	€
C200V000	h	Equip d'injecció manual de resines	1,71000	€
C20L-00DO	h	Remolinador mecànic	5,56000	€
CR11-00JS	h	Tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència, amb braç desbrossador	47,48000	€
CR261121	h	Tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) de potència, amb equip de fresatge i corró compactador i d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m	27,17000	€
CRE0-00C0	h	Motoserra	3,41000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
AS45200	U	COLZE 45Â° 200 GRIS ENCOLAR	16,23000	€
ASTAP200	U	TAP SANEJAMENT 200 NO REGISTRABLE GRIS ENCOL	6,65000	€
B0033N001	m2	Manta antiherbes biodegradable	10,00000	€
B0111000	m3	Aigua	1,60000	€
B011-05ME	m3	Agua	1,56000	€
B0310020	T	SORRA DE PEDRERA PER A MORTERS	14,71000	€
B0312010	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA PER A FORMIGONS	15,07000	€
B031R400	t	Sorra de material reciclat de formigó de 0 a 5 mm	8,39000	€
B031U100	m3	Sorra de pedrera de 0 a 3 mm	22,04000	€
B0321000	m3	Sauló sense garbellar	18,04000	€
B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens 25-40	23,76000	€
B0332300	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm	20,08000	€
B0332Q10	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE GRANDÀRIA MÀXIMA 20 MM, PER A FORMIGONS	15,76000	€
B033N002	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 3 a 8 mm	19,10000	€
B0372000	m3	Tot-u artificial	15,43000	€
B037R000	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	13,75000	€
B03E-05OE	m3	Tierra adecuada	6,22000	€
B03J-0K7V	t	Grava de pedrera de pedra calcària, de grandària màxima 20 mm, per a formigons	21,48000	€
B03J-0K8V	t	Grava de pedrera, per a drens	23,76000	€
B03L-05MQ	t	Sorra de pedrera de pedra calcària per a formigons	19,31000	€
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	20,73000	€
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	88,94000	€
B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	160,16000	€
B0532310	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs	0,22000	€
B055-065W	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	222,91000	€
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	156,09000	€
B057-06IN	kg	Emulsió bituminosa catiònica amb un 60% de betum asfàltic, per a reg de curat tipus C60B3/B2 CUR, segons UNE-EN 13808	0,31000	€
B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	65,80000	€
B060-2DCL	m3	Formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/I+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F	125,44000	€
B060-2DE1	m3	Formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/I+F, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F	120,90000	€
B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	62,20000	€
B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	59,55000	€
B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistència blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	60,62000	€
B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	59,49000	€
B065960B	m3	Formigó HA-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa	73,04000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B065EH0B	m3	Formigó HA-30/B/20/IIIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIIa	82,57000	€
B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	84,85000	€
B069-I4L6	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	88,17000	€
B06E-12D6	m3	Formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	101,12000	€
B06E-12FM	m3	Formigó HA-30/P / 10 / I + E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + E	124,79000	€
B06F1-I4HH	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	83,48000	€
B06F2-I05Y	m3	Formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	101,27000	€
B06NLA2B	m3	Formigó de neteja HM-20	60,57000	€
B0710150	t	Mortero para albañilería, clase M 5 (5 N/mm2), en sacos, de designación (G) según norma UNE-EN 998-2	34,14000	€
B0710250	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	26,90000	€
B0711020	kg	Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	0,63000	€
B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	56,74000	€
B0907200	kg	Adhesiu de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat, per a ús estructural per a injectar	16,84000	€
B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	1,22000	€
B0A31000	kg	Clau acer	1,36000	€
B0AK-07AS	kg	Clau acer	1,72000	€
B0AM-078F	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	2,02000	€
B0B27000	kg	Acer en barres corrugades B400S de límit elàstic >= 400 N/mm2	0,63000	€
B0B2A000	kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	0,63000	€
B0B34136	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	3,62000	€
B0B7-106Q	kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,12000	€
B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,34000	€
B0D21-07OY	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,47000	€
B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	266,65000	€
B0D31-07P4	m3	Llata de fusta de pi	388,96000	€
B0D625A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	9,91000	€
B0D62-07PK	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	28,22000	€
B0D70-OCEP	m2	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	1,94000	€
B0D70-0CF1	m2	Tauler elaborat amb aglomerat hidròfug amb 2 cares plastificades, de 10 mm de gruix, per a 1 ús	11,66000	€
B0D81450	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 20 usos	3,19000	€
B0D81480	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,28000	€
B0DZ4000	m	Fleix	0,25000	€
B0DZA000	l	Desencofrant	2,57000	€
B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	0,42000	€
B0DZ1-0ZLZ	l	Desencofrant	2,69000	€
B0F15251	u	Maó massís d'elaboració mecànica, de 290x140x50 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,29000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	0,18000	€
B0F12-XPJ	u	Maó calat R-20 de 290x140x190 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,36000	€
B1Z0A010	kg	Filferro acer galvanitzat, per a seguretat i salut	1,92000	€
B1Z0D300	m3	Llata de fusta de pi, per a seguretat i salut	245,76000	€
B1Z73100	m2	Planxa de polièstirè expandit (EPS), de 10 mm de gruix, de 30 kPa de tensió a la compressió, de 0,2 m2.K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell recte, per a seguretat i salut	1,03000	€
B2RA71H1	t	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	11,00000	€
B2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	4,50000	€
B2RA7LP1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	7,50000	€
B2RA-28TX	t	Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	80,00000	€
B2RA-28U0	t	Disposició controlada en planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	50,00000	€
B44Z5025	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, FORMAT PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT AL TALLER PER A COL·LOCAR AMB CARGOLS I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT	0,98000	€
B6A7N021	m	Travesser metàl·lic de secció en C de 10 x 6 cm	15,96000	€
B7B111F0	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2	1,98000	€
B896-H59A	kg	Pintura antilliscant	10,57000	€
B896-H60B	kg	Beurada bituminosa homogènia (slurry), color vermell, formada per àrids i càrregues minerals, lligats amb emulsió a base de resines sintètiques, segons UNE-EN 12274-7; per a aplicar mitjançant rastres de bandes de goma	1,89000	€
B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	20,89000	€
B8ZAU000	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	21,20000	€
B962-0GQW	m	Peça recta de formigó per a vorades, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants T-2P 15x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340	4,45000	€
B965N002	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció de 40x20 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340	14,55000	€
B965-H693	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	35,94000	€
B965-H695	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	25,69000	€
B971-0GUG	u	Peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles	1,03000	€
B980-1BRM	m	Peça de formigó per a gual de vehicles de monocapa per a posició central, de 17x28 cm, de color gris	17,37000	€
B985V020	m	Peces per a gual de vehicles de 40 cm d'amplària tipus Barcelona amb peces prefabricades en cunya de formigó de 60x40 cm i amb part proporcional de peces especials extremes	87,40000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B985V030	m	Peces per a gual peatonal de 120 cm d'amplària amb peces prefabricades de formigo de 60x40 planes, amb part proporcional de peces especials extremes	117,07000	€
B99ZN003	u	Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 150 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 8 mm de gruix	151,98000	€
B9E1S000	m2	Panot de color amb tacs de 20x20x4 cm, per a pas de vianants	11,65000	€
B9E1S002	m2	Panot Podotàctil Direccional, color gris, 6 ratlles	11,65000	€
B9E2-0HOS	m2	Panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior	9,72000	€
B9FAN004	m2	Llosa de formigó per a paviments de 40x40 cm i 12 cm de gruix, de forma quadrada i peça de formigó tipus "taco" de 8x6x6 cm	31,36000	€
B9G3-0HRU	t	Pols de quars color	1.717,21000	€
B9G3-0HRV	t	Pols de quars color gris	515,62000	€
B9H1-0HUA	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític	83,50000	€
BAZZN003	u	Llistó de fusta pí tractada amb autoclau IV marró, de 950 x 100 x 60 mm	2,73000	€
BB15CV05	m	Barana metàl·lica modular urbana formada per dos passamans de rodo d'acergalvanitzat, amb suports de fosa amb imprimació epoxi i pintura metàl·lica oxiron o equivalent, o suports d'acer cromat, incloses les plaques d'ancoratge de fosa amb el mateix acabat	105,50000	€
BBBPC129	U	UNA PLANXA PER A SENYAL 09 D'ACER CORTEN PLEGADA DE 3MM DE GRUIX I DIMENSIONS 450X1950MM,CURVADA AMB MARC I SUPORTS, LLEUGERAMENT RESPATLLADES AMB SCOTH-BRITE PER TREURE'N LES PETITES IMPURESES I DESGREIXAR-LA INCLÒS ACCESSORIS PER DEIXAR LA UNITAT TOTALMENT ACABADA	120,00000	€
BBBPC141	U	PROTECCIÓ ANTIGRAFFITI SCOTCHCAL 639, 3M O SIMILAR, PER A SENYAL 09 DE 50 MICRES I TOTES LES ESPECIFICACIONS I ACCESSORIS PER DEIXAR LA UNITAT TOTALMENT ACABADA SEGONS EL MANUAL D'ESTIL DE PARCS I JARDINS DE BARCELONA.	13,04000	€
BBBPC153	U	VINIL AUTOADHESIU PER A SENYAL 09, IMPRÈS A UNA CARA -3M SÈRIE 100 BLANC O EQUIVALENT- AMB IMPRESSIÓ (PER EXTERIORS) DIGITAL TÈRMICA I AMB TOTES LES TINTES NECESSÀRIES, INCLÒS APLICACIÓ GRÀFICA DEL MANUAL D'ESTIL I TOTES LES ESPECIFICACIONS I ACCESSORIS PER DEIXAR LA UNITAT TOTALMENT ACABADA SEGONS EL MANUAL D'ESTIL DE PARCS I JARDINS DE BARCELONA.	120,00000	€
BD5C-15AX	m	CANAL DRENATGE F200MF REIXA FD D400. 266X266 MM EXT. 200 MM LLUM	232,37000	€
BD5O-0LK7	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret simple i 50 mm	1,38000	€
BD5O-0LK9	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret doble i 200 mm	15,92000	€
BD71U006	m3	FORMIGO PER DOSIFICACIO PER HA-300	106,74000	€
BD71U007	ml	BARRA ROSCADA ZINCADA M 12	4,24000	€
BD7F-10IS	m	Tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	20,77000	€
BD7F-10IS3	KG	LUBRICANT PER TUB PVC	9,55000	€
BD7F-10IS4	M	TUB PVC COMPACTE 315 MM NORMA UNE 1456-1	49,79000	€
BD7F-10IS2	ML	MALLA MARRON PER SENYALITZACIÓ CANONADA	0,55000	€
BDGZB610	m	Banda contínua de senyalització per a canalitzacions soterrades de 30 cm d'amplària, de polipropilè	0,49000	€
BDGZFN50	m	Fil guia per a conductes de canalitzacions de serveis, de nylon, de 5 mm de gruix	0,15000	€
BDGZP900	u	Part proporcional de separadors, conectors i obturadors de canalitzacions de serveis de 90 mm de diàmetre nominal	0,23000	€
BDGZU020	ml	Placa senyalització PVC color grac per senyalització de línia elèctrica.	1,20000	€
BDK21495	u	Arqueta de registro de hormigón prefabricado sin fondo de 40x40x45 cm, para instalaciones de servicios	15,34000	€
BDK218ZJ	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de telefonia	173,12000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BDKZHBB0	u	Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 420x420 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124	40,88000	€
BDKZN200	u	REIXA I MARC D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL DE 25	126,60000	€
BDKZN201	u	REIXA I MARC DEMBORNAL DE FOSA DUCTIL DE 91	490,12000	€
BFB16400	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,48000	€
BFB19400	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,54000	€
BFWB1605	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	4,88000	€
BFWB1942	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, 10 bar de pressió nominal, per a soldar	19,45000	€
BFWBN001	u	Collarí de presa diàmetre 63 mm, a 1''	2,95000	€
BFYB1605	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000	€
BFYB1942	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, per a soldar	0,23000	€
BFYB2305	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000	€
BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000	€
BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	1,26000	€
BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 140 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 12J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 250N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA.	1,87000	€
BG22TH10	m	Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y corrugada la exterior, de 90 mm de diámetro nominal, aislante y no propagador de la llama , resistencia al impacto de 20 J, resistencia a compresión de 450 N, para canalizaciones enterradas	1,60000	€
BG22TP10	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	3,49000	€
BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	0,97000	€
BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	1,11000	€
BG39E1E0	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 150 mm2	2,54000	€
BG39E1G0	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 240 mm2	3,92000	€
BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	1,15000	€
BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	11,36000	€
BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	44,50000	€
BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,22000	€
BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	0,67000	€
BHMSB01	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis SARA o equivalent H9,70m 3x46W 3000K TII	8.945,00000	€
BHMSB02	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H7,60m 3x59W 2700K TIII (3x120°)	5.070,00000	€
BHMSB03	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H5,00m 32W 2700K TII	1.915,00000	€
BHMSB04	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis TUMBLER Color per Definir H3,40m 22W 2700K TII	1.735,00000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BHMSB05	U	Aplic encastrable Santa & Cole Urbidermis RODES H0,40m 10W 3000K	875,00000	€
BHMSB06	U	Balissa ROURE Imon H0,35m 20W PC-Amber	750,00000	€
BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	16,94000	€
BHT11140	U	PROJECTE DE LEGALITZACIÓ	1.000,00000	€
BHT11141	U	PROJECTE DE LEGALITZACIÓ	650,00000	€
BHW8-06IY	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	42,05000	€
BJS1-H6R1	u	Petit material metàl·lic per a connexió de la boca de reg amb la canonada	30,00000	€
BJS5N001	m	Tub per a reg per degoteig HUNTER PLD-22-50 o equivalent, amb degoter insertat de 2,2 l/h cada 50 cm.	1,50000	€
BJS5N002	u	Sistema de reg radicular RZWS, amb una alçada de cilindre enterrat de 46 cm, diàmetre d'exposició de 7,6 cm, amb inundat instal·lat de 57 l/h, braç articulat de 30 cm, premontado amb sortida de rosca mascle de 1/2", ref. RZWS-18-25 de la sèrie Reg localitzat de HUNTER	33,50000	€
BJS6-H5IN	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi	145,21000	€
BJSAN004	u	Decodificador de 2 estacions HUNTER ICD-200 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.	232,19000	€
BJSAN005	u	Decodificador de 4 estacions HUNTER ICD-400 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.	267,50000	€
BJSAN007	m	Cable per decodificador d'2X2'5 mm trenat i compacte, rotlles de 760 m, vàlid fins 4'5 Km, ref. ID-WIRE 2 de la sèrie Elements especials per a programadors elèctrics de HUNTER	2,90000	€
BJSBN001	u	Electrovàlvula PGV, diàmetre 1", rosca femella, de PVC, amb alimentació del solenoide de 24 VCA, configuració en línia, cabal de 0,23 a 6,81 m3/h, per pressions de 1,38 a 10,34 bar, possibilitat d'arrencades manual mitjançant el solenoide, ref. PGV-100G-B de la sèrie Electrovàlvules de HUNTER	20,50000	€
BJSBN002	u	Regulador de pressió ACCUSYNC-ADJ, opcional per les sèries PGV, iCV i IBV, permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bar, ref. ACCUSYNC-ADJ de la sèrie Elements especials per a electrovàlvules de HUNTER	75,00000	€
BJSBN003	u	Kit de control de zona degoteig HUNTER PCZ -101-40 o equivalent.	75,00000	€
BJSMN001	u	Hidrant, 1" amb obertura rosca tipus ACME, ref. QCV-100B de la sèrie Hidrants i acoblaments de HUNTER	129,47000	€
BJSMN002	u	Clau per hidrant, d'1", ref. QCV-100K de la sèrie Hidrants i acoblaments de HUNTER	67,82000	€
BJSMN003	u	Colze mòbil, per clau de 1", mascle-femella, ref. HS-100 de la sèrie Hidrants i acoblaments de HUNTER	60,42000	€
BJSM-H6R8	u	Pericó rectangular de polipropilè per a instal·lacions de reg de 51x37 cm i 31 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	26,71000	€
BJSM-H6R9	u	Pericó rectangular de polipropilè per a instal·lacions de reg de 63x48 cm i 31 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	42,65000	€
BJSM-H6RA	u	Pericó circular de polipropilè per a instal·lacions de reg de 16 cm de diàmetre i 24 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	5,34000	€
BJSS-28MT	m	Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable	1,18000	€
BJSWE100	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1"	2,49000	€
BN42Y5A0	u	Vàlvula de papallona concèntrica segons norma UNE-EN 593, manual, per a muntar entre brides, de 65 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos d'alumini fos amb revestiment de resina epoxi (100 micres), disc de fosa nodular EN-GJS-400-15 (GGG40), anell d'etilè propilè diè (EPDM), eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420) i accionament per palanca	35,37000	€
BQ13N001	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, de 2,0 m de llargària recte, sense respatllet, per a col·locació sobre muret	712,53000	€
BQ13N002	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, de 2,15 m de llargària en corba 100°, sense respatllet, per a col·locació sobre muret	945,73000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BQ13N004	u	Moduls_retalls de banc de formigó colorejat en massa polit, sense respattler, per a col·locació sobre muret	800,00000	€
BQ3Z1300	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I ELEMENTS DE MUNTATGE PER A CONNEXIÓ A LA XARXA D'AIGUA POTABLE I A LA XARXA DE SANEJAMENT DE FONT PER A EXTERIOR	21,99000	€
BQ42-I63K	u	Pilona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, amb placa base de 200x200 mm, de forma cilíndrica de 1060 mm d'alçària i 120 mm d'amplària, per a col·locar muntada superficialment	246,00000	€
BQ42-I63K2	u	Base pilona mòvil tipus HOSPITALET o equivalent D95 x150mm	131,00000	€
BQZ54121	u	Aparca bicicletes UNIVERSAL 955x750x955 inox.	292,60000	€
BR32-21DG	m3	Compost de classe I, de origen vegetal, según NTJ 05C, suministrado en sacos de 0,8 m3	55,88000	€
BR35-21GQ	m3	Corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3	60,35000	€
BR3D-21GI	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	36,87000	€
BR3P2210	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	25,98000	€
BR412-221R	u	Aesculus hippocastanum de perímetre de 35 a 40 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 112,5 cm i profunditat mínima 78,75 cm segons fórmules NTJ	585,00000	€
BR416-225K	u	Arbutus unedo d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l	12,60000	€
BR4393D1	u	Jacaranca mimosifolia perím=25-30cm	299,00000	€
BR44D-23DT	u	Populus nigra de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	176,00000	€
BR450-23N0	u	Quercus ilex de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l	486,20000	€
BR450-23QE	u	Quercus robur de perímetre de 30 a 35 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 97,5 cm i profunditat mínima 68,25 cm segons fórmules NTJ	445,00000	€
BR468-24O3	u	Cupressus sempervirens d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 160 a 250 l	325,00000	€
BR471-24XF	u	Pinus pinea d'alçària de 600 a 650 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 125 cm i profunditat mínima 150 cm segons fórmules NTJ	700,00000	€
BR471-24Y7	u	Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, en contenidor de 120 a 140 l	465,61000	€
BR494411	u	Achillea millefolium en contenidor de 3 l	2,75000	€
BR499MB1	u	Artemisa arborescens 'Powis Castle' en contenidor de 3l	3,15000	€
BR49B6A1	u	Alyssum/Lobularia maritimum en contenidor de 5L	1,36000	€
BR49N001	u	Asclepsia speciosa en contenidor de 3l	4,40000	€
BR49N002	u	Echinops ritro ruthenicus en contenidor de 3l	1,45000	€
BR49N003	u	Equinacea purpurea 'Magnus' en contenidor de 3l	2,95000	€
BR49N004	u	Foeniculum vulgare Purpureum en contenidor de 3l	2,60000	€
BR49N005	u	Miscanthus sinensi 'Gracillimus' en contenidor de 5l	5,80000	€
BR49N007	u	Nasella tenuissima en contenidor de 3l	1,75000	€
BR49N008	u	Pennisetum alopecuroides en contenidor de 5l	3,50000	€
BR49N010	u	Salvia 'Bee'es Bliss' en contenidor de 5l	5,30000	€
BR49N012	u	Stachys byzantina en contenidor de 3l	3,00000	€
BR4AQD12	u	Sesleria autumnalis en contenidor de 2l	3,75000	€
BR4AY812	u	Carex muricata ssp. divulsa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l	2,44000	€
BR4B7D33	u	Centranthus ruber 'Alba' en contenidor de 3 l	3,95000	€
BR4CY612	u	Ballota acetabulosa, en contenidor de 3 l	2,50000	€
BR4DH851	u	Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l	6,25000	€
BR4D3-25MJ	u	Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,40000	€
BR4EJBF2	u	Lomandra longifolia "Tanika" en contenidor de 3l	4,70000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BR4EC-25XK	u	Lavandula angustifolia en contenidor de 6 l	7,02000	€
BR4EC-25Y1	u	Lavandula stoechas en contenidor de 6 l	7,02000	€
BR4F3236	u	Medicago arborea d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 5 l	5,31000	€
BR4F9-2615	u	Achillea crithmifolia, en contenidor de 2 l	1,50000	€
BR4G3233	u	Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire' en contenidor de 5 l	8,15000	€
BR4GJ834	u	Pistacia lentiscus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 5 l	7,20000	€
BR4G8-2654	u	Phillyrea angustifolia en contenidor de 5 l	6,21000	€
BR4G9-265G	u	Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	4,11000	€
BR4HG6F1	u	Scirpus holoschoenus en contenidor de 3l	2,10000	€
BR4H2-269H	u	Rosmarinus officinalis en contenidor de 6 l	6,95000	€
BR4J6H41	u	Thymus serpyllum 'Magic carpet' en contenidor de 6 l	6,95000	€
BR4JGQ61	u	Verbascum thapsus en contenidor de 3 l	2,50000	€
BR4JF-26FO	u	Verbena sp en contenidor de 6 l	6,01000	€
BR4JM-26I0	u	Westringia fruticosa en contenidor de 10 l	12,60000	€
BRCM-12	u	FEMELLA INOX PER METRIC 12	0,70000	€
BRI3A020	m2	Geomalla tridimensional formada per monofilaments sintètics termosoldats, amb un percentatge de buits superior al 90 % i de 8 a 10 mm de gruix	3,86000	€
BRZ0-255V	u	Abrazadera regulable de goma o caucho para entutorados	0,41000	€
BRZ3-255R	u	Estaca de madera de pino tratada en autoclave, de sección circular, de 10 cm de diámetro y 3 m de longitud	10,24000	€
M311D	u	Mesa picnic GAVARRES MER doble 4080x810x670 + 2 bancos	4.358,20000	€
M311MI	U	Mesa picnic GAVARRES MER minus. 2040x810 + 2 bancos	2.533,30000	€
POTAEMBSOT	u	POTA PASAMA DAGER PER MARC EMBORNAL	2,87000	€
POTAEMBTC	u	POTA 'U' D'ACER PER MARC EMBORNAL 'BARCINO'	12,00000	€
PVCS200	ML	TUB DE PVC SANEJAMENT 200 MM UNE 1401-1	20,77000	€
VIS1235	u	CARGOL ZINCAT 12x35	0,23000	€
VOLD125ZM12	u	VOLANDERA ZINCADA DIN 125 M12	0,15000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
B03X-0GW5	m3	Sorra-ciment, sense additius amb 200 kg/m3 de ciment pòrtland amb filler calcari i sorra de pedrera, elaborada a l'obra	Rend.: 1,000		91,26000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0E-000A	h	Manobre especialista	1,050 /R x	25,56000 =	26,83800	
			Subtotal:		26,83800	26,83800
Maquinària						
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	0,750 /R x	1,90000 =	1,42500	
			Subtotal:		1,42500	1,42500
Materials						
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	1,520 x	20,73000 =	31,50960	
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,200 x	156,09000 =	31,21800	
			Subtotal:		62,72760	62,72760
		DESPESES AUXILIARS		1,00 %		0,26838
		COST DIRECTE				91,25898
		COST EXECUCIÓ MATERIAL				91,25898
B06D-0L9C	m3	Formigó de 200 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	Rend.: 1,000		106,88000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0E-000A	h	Manobre especialista	1,100 /R x	25,56000 =	28,11600	
			Subtotal:		28,11600	28,11600
Maquinària						
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	0,600 /R x	1,90000 =	1,14000	
			Subtotal:		1,14000	1,14000
Materials						
B03L-05MQ	t	Sorra de pedrera de pedra calcària per a formigons	0,650 x	19,31000 =	12,55150	
B03J-0K7V	t	Grava de pedrera de pedra calcària, de grandària màxima 20 mm, per a formigons	1,550 x	21,48000 =	33,29400	
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,200 x	156,09000 =	31,21800	
B011-05ME	m3	Agua	0,180 x	1,56000 =	0,28080	
			Subtotal:		77,34430	77,34430
		DESPESES AUXILIARS		1,00 %		0,28116
		COST DIRECTE				106,88146
		COST EXECUCIÓ MATERIAL				106,88146

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
B07F-0LT4	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000		100,27000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0E-000A	h	Manobre especialista	1,000 /R x	25,56000 =	25,56000	
			Subtotal:		25,56000	25,56000
Maquinària						
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	0,700 /R x	1,90000 =	1,33000	
			Subtotal:		1,33000	1,33000
Materials						
B011-05ME	m3	Agua	0,200 x	1,56000 =	0,31200	
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	1,630 x	20,73000 =	33,78990	
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,250 x	156,09000 =	39,02250	
			Subtotal:		73,12440	73,12440
		DESPESES AUXILIARS		1,00 %		0,25560
		COST DIRECTE				100,27000
		COST EXECUCIÓ MATERIAL				100,27000
B0B6-107E	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulats a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2	Rend.: 1,000		1,41000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A01-FEP0	h	Ajudant ferrallista	0,005 /R x	20,32000 =	0,10160	
A0F-000I	h	Oficial 1a ferrallista	0,005 /R x	21,79000 =	0,10895	
			Subtotal:		0,21055	0,21055
Materials						
B0AM-078F	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,0102 x	2,02000 =	0,02060	
B0B7-106Q	kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,050 x	1,12000 =	1,17600	
			Subtotal:		1,19660	1,19660
		DESPESES AUXILIARS		1,00 %		0,00211
		COST DIRECTE				1,40926
		COST EXECUCIÓ MATERIAL				1,40926
D060M0B2	M3	FORMIGÓ DE 150 KG/M3, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:4:8, AMB CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R I GRANULAT DE PEDRA GRANÍTICA DE GRANDÀRIA MÀXIMA 20 MM, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 250 L	Rend.: 1,000		68,87000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
A0150000	h	Peón especialista	0,900	/R x	21,89000 =	19,70100		
						Subtotal:	19,70100	
Maquinària								
C1705700	H	FORMIGONERA DE 250 L	0,450	/R x	2,48000 =	1,11600		
						Subtotal:	1,11600	
Materials								
B0111000	m3	Aigua	0,180	x	1,60000 =	0,28800		
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,150	x	88,94000 =	13,34100		
B0312010	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA PER A FORMIGONS	0,650	x	15,07000 =	9,79550		
B0332Q10	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE GRANDÀRIA MÀXIMA 20 MM, PER A FORMIGONS	1,550	x	15,76000 =	24,42800		
						Subtotal:	47,85250	
						DESPESES AUXILIARS	1,00 %	
						COST DIRECTE	68,86651	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	68,86651	
D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L I SORRA, AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 I 5 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA	Rend.: 1,000				69,71000	€
			Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
A0150000	h	Peón especialista	1,000	/R x	21,89000 =	21,89000		
						Subtotal:	21,89000	
Maquinària								
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,700	/R x	1,53000 =	1,07100		
						Subtotal:	1,07100	
Materials								
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,250	x	88,94000 =	22,23500		
B0310020	T	SORRA DE PEDRERA PER A MORTERS	1,630	x	14,71000 =	23,97730		
B0111000	m3	Aigua	0,200	x	1,60000 =	0,32000		
						Subtotal:	46,53230	
						DESPESES AUXILIARS	1,00 %	
						COST DIRECTE	69,71220	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	69,71220	
D0701821	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000				79,66000	€
			Unitats		Preu	Parcial	Import	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Ma d'obra								
A0150000	h	Peón especialista	1,000	/R x	21,89000	=	21,89000	
							Subtotal:	21,89000
Maquinària								
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,700	/R x	1,53000	=	1,07100	
							Subtotal:	1,07100
Materials								
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,380	x	88,94000	=	33,79720	
B0310020	T	SORRA DE PEDRERA PER A MORTERS	1,520	x	14,71000	=	22,35920	
B0111000	m3	Aigua	0,200	x	1,60000	=	0,32000	
							Subtotal:	56,47640
							DESPESES AUXILIARS	1,00 %
							COST DIRECTE	79,65630
							COST EXECUCIÓ MATERIAL	79,65630

D070A4D1	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000				152,94000	€
			Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								
A0150000	h	Peón especialista	1,050	/R x	21,89000	=	22,98450	
							Subtotal:	22,98450
Maquinària								
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,725	/R x	1,53000	=	1,10925	
							Subtotal:	1,10925
Materials								
B0532310	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs	400,000	x	0,22000	=	88,00000	
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,200	x	88,94000	=	17,78800	
B0310020	T	SORRA DE PEDRERA PER A MORTERS	1,530	x	14,71000	=	22,50630	
B0111000	m3	Aigua	0,200	x	1,60000	=	0,32000	
							Subtotal:	128,61430
							DESPESES AUXILIARS	1,00 %
							COST DIRECTE	152,93790
							COST EXECUCIÓ MATERIAL	152,93790

D070A8B1	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:0,5:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000				120,54000	€
			Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
A0150000	h	Peón especialista	1,050	/R x	21,89000 =	22,98450	
Subtotal:						22,98450	22,98450
Maquinària							
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,725	/R x	1,53000 =	1,10925	
Subtotal:						1,10925	1,10925
Materials							
B0310020	T	SORRA DE PEDRERA PER A MORTERS	1,380	x	14,71000 =	20,29980	
B0111000	m3	Aigua	0,200	x	1,60000 =	0,32000	
B0532310	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs	190,000	x	0,22000 =	41,80000	
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,380	x	88,94000 =	33,79720	
Subtotal:						96,21700	96,21700
					DESPESES AUXILIARS	1,00 %	0,22985
COST DIRECTE							120,54060
COST EXECUCIÓ MATERIAL							120,54060
D0B27100	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulats a taller B400S, de límit elàstic >= 400 N/mm2	Rend.: 1,000			0,92000	€
			Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
A0134000	h	Ajudant ferrallista	0,005	/R x	22,51000 =	0,11255	
A0124000	h	Oficial 1a ferrallista	0,005	/R x	25,36000 =	0,12680	
Subtotal:						0,23935	0,23935
Materials							
B0B27000	kg	Acer en barres corrugades B400S de límit elàstic >= 400 N/mm2	1,050	x	0,63000 =	0,66150	
B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,0102	x	1,22000 =	0,01244	
Subtotal:						0,67394	0,67394
					DESPESES AUXILIARS	1,00 %	0,00239
COST DIRECTE							0,91568
COST EXECUCIÓ MATERIAL							0,91568
D0B2A100	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulats a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2	Rend.: 1,000			0,92000	€
			Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
A0124000	h	Oficial 1a ferrallista	0,005	/R x	25,36000 =	0,12680	
A0134000	h	Ajudant ferrallista	0,005	/R x	22,51000 =	0,11255	
Subtotal:						0,23935	0,23935
Materials							
B0B2A000	kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,050	x	0,63000 =	0,66150	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,0102	x	1,22000 =	0,01244
				Subtotal:		0,67394
		DESPESES AUXILIARS		1,00 %		0,00239
		COST DIRECTE				0,91568
		COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,91568

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-1	ARTIF-PC29	u	Connexió xarxa baixa tensió a quadre existent	Rend.: 1,000				400,00 €
P-2	B037R002	m2	Tot-u-artificial procedent de granulats reciclats de formigó g=10cm	Rend.: 1,000				2,97 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,020 /R x	21,17000 =	0,42340		
					Subtotal:	0,42340	0,42340	
Maquinària								
	C1502E00	h	Camió cisterna de 8 m3	0,025 /R x	43,57000 =	1,08925		
					Subtotal:	1,08925	1,08925	
Materials								
	B0111000	m3	Aigua	0,050 x	1,60000 =	0,08000		
	B037R000	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	0,100 x	13,75000 =	1,37500		
					Subtotal:	1,45500	1,45500	
					COST DIRECTE		2,96765	
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,96765	
P-3	BS0001	u	Varis i Imprevistos a justificar	Rend.: 1,000				34.965,47 €
P-4	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió	Rend.: 1,000				7,47 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Maquinària								
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,143 /R x	52,25000 =	7,47175		
					Subtotal:	7,47175	7,47175	
					COST DIRECTE		7,47175	
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		7,47175	
P-5	E2R300H0	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat	Rend.: 1,000				19,79 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Maquinària								
	C1RA2800	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 8 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	1,000 /R x	19,79000 =	19,79000		
					Subtotal:	19,79000	19,79000	
					COST DIRECTE		19,79000	
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		19,79000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-6	E2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	Rend.: 1,000			7,50 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials	B2RA7LP1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	1,000	x 7,50000 =	7,50000	
				Subtotal:		7,50000	7,50000
				COST DIRECTE			7,50000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			7,50000
P-7	E315ZST1	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	Rend.: 1,000			108,64 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A0140000	h	Manobre	0,250	/R x 21,17000 =	5,29250	
				Subtotal:		5,29250	5,29250
Maquinària	C1701100	h	Camió amb bomba de formigonar	0,080	/R x 155,48000 =	12,43840	
				Subtotal:		12,43840	12,43840
Materials	B065EH0B	m3	Formigó HA-30/B/20/IIIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIIa	1,100	x 82,57000 =	90,82700	
				Subtotal:		90,82700	90,82700
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,07939
				COST DIRECTE			108,63729
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			108,63729
P-8	E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	Rend.: 1,000			1,26 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A0124000	h	Oficial 1a ferrallista	0,006	/R x 25,36000 =	0,15216	
	A0134000	h	Ajudant ferrallista	0,008	/R x 22,51000 =	0,18008	
				Subtotal:		0,33224	0,33224
Materials	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,0051	x 1,22000 =	0,00622	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	D0B2A100	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulats a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,000	x	0,91568 =	0,91568		
				Subtotal:			0,92190	0,92190	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,00498	
				COST DIRECTE				1,25912	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1,25912	
P-9	E31D1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a rases i pous de fonaments	Rend.: 1,000				19,98	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0123000	h	Oficial 1a encofrador	0,300	/R x	25,36000 =	7,60800		
	A0133000	h	Ajudant encofrador	0,400	/R x	22,51000 =	9,00400		
				Subtotal:			16,61200	16,61200	
Materials									
	B0A31000	kg	Clau acer	0,1007	x	1,36000 =	0,13695		
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,9998	x	0,34000 =	0,67993		
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	0,0011	x	266,65000 =	0,29332		
	B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	1,000	x	0,42000 =	0,42000		
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,050	x	2,57000 =	0,12850		
	B0DZ4000	m	Fleix	0,200	x	0,25000 =	0,05000		
	B0D81480	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,100	x	1,28000 =	1,40800		
				Subtotal:			3,11670	3,11670	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,24918	
				COST DIRECTE				19,97788	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				19,97788	
P-10	E3251PH1	m3	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/B/20/IIIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió	Rend.: 1,000				102,49	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,140	/R x	25,36000 =	3,55040		
	A0140000	h	Manobre	0,560	/R x	21,17000 =	11,85520		
				Subtotal:			15,40560	15,40560	
Materials									
	B065EH0B	m3	Formigó HA-30/B/20/IIIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIIa	1,050	x	82,57000 =	86,69850		
				Subtotal:			86,69850	86,69850	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				DESPESES AUXILIARS	2,50	%		0,38514
				COST DIRECTE				102,48924
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				102,48924
P-11	E32B300P	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	Rend.: 1,000				1,36 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
	Ma d'obra							
	A0134000	h	Ajudant ferrallista	0,010	/R x	22,51000 =	0,22510	
	A0124000	h	Oficial 1a ferrallista	0,008	/R x	25,36000 =	0,20288	
				Subtotal:			0,42798	0,42798
	Materials							
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,0061	x	1,22000 =	0,00744	
	DOB2A100	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulats a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,000	x	0,91568 =	0,91568	
				Subtotal:			0,92312	0,92312
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,00642
				COST DIRECTE				1,35752
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1,35752
P-12	E32D3A03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m	Rend.: 1,000				18,73 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
	Ma d'obra							
	A0133000	h	Ajudant encofrador	0,346	/R x	22,51000 =	7,78846	
	A0123000	h	Oficial 1a encofrador	0,308	/R x	25,36000 =	7,81088	
				Subtotal:			15,59934	15,59934
	Materials							
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,080	x	2,57000 =	0,20560	
	B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	1,000	x	0,42000 =	0,42000	
	B0D81480	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,071	x	1,28000 =	1,37088	
	B0D625A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,0101	x	9,91000 =	0,10009	
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,4993	x	0,34000 =	0,50976	
	B0A31000	kg	Clau acer	0,1007	x	1,36000 =	0,13695	
				Subtotal:			2,74328	2,74328

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				DESPESES AUXILIARS	2,50	%		0,38998
				COST DIRECTE				18,73260
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				18,73260
P-13	E32D3A23	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist	Rend.: 1,000				24,59 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra					
	A0133000	h	Ajudant encofrador	0,462	/R x	22,51000 =	10,39962	
	A0123000	h	Oficial 1a encofrador	0,346	/R x	25,36000 =	8,77456	
				Subtotal:			19,17418	19,17418
			Materials					
	B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	1,000	x	0,42000 =	0,42000	
	B0D81450	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 20 usos	1,1025	x	3,19000 =	3,51698	
	B0D625A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,0101	x	9,91000 =	0,10009	
	B0A31000	kg	Clau acer	0,1007	x	1,36000 =	0,13695	
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,4993	x	0,34000 =	0,50976	
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,100	x	2,57000 =	0,25700	
				Subtotal:			4,94078	4,94078
				DESPESES AUXILIARS	2,50	%		0,47935
				COST DIRECTE				24,59431
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				24,59431
P-14	E32D3A0-01	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m. Encofrat base bancs	Rend.: 1,000				18,73 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra					
	A0123000	h	Oficial 1a encofrador	0,308	/R x	25,36000 =	7,81088	
	A0133000	h	Ajudant encofrador	0,346	/R x	22,51000 =	7,78846	
				Subtotal:			15,59934	15,59934
			Materials					
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,080	x	2,57000 =	0,20560	
	B0D81480	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,071	x	1,28000 =	1,37088	
	B0D625A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,0101	x	9,91000 =	0,10009	
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,4993	x	0,34000 =	0,50976	
	B0A31000	kg	Clau acer	0,1007	x	1,36000 =	0,13695	
	B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	1,000	x	0,42000 =	0,42000	
				Subtotal:			2,74328	2,74328

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				DESPESES AUXILIARS	2,50	%		0,38998
				COST DIRECTE				18,73260
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				18,73260
P-15	E32D3A0-02	ml	Rejuntat de bancs amb material cementici de color el més semblant al banc. Similar al executat en Fase 1.	Rend.: 1,000				6,16 €
P-16	E3C5ZST1	m3	Formigó per a lloses de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	Rend.: 1,000				95,37 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra					
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,096	/R x	25,36000 =	2,43456	
	A0140000	h	Manobre	0,144	/R x	21,17000 =	3,04848	
						Subtotal:	5,48304	5,48304
			Maquinària					
	C1701100	h	Camió amb bomba de formigonar	0,020	/R x	155,48000 =	3,10960	
						Subtotal:	3,10960	3,10960
			Materials					
	B065EH0B	m3	Formigó HA-30/B/20/IIIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIIa	1,050	x	82,57000 =	86,69850	
						Subtotal:	86,69850	86,69850
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,08225
				COST DIRECTE				95,37339
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				95,37339
P-17	E3CB3000	kg	Armadura per a lloses de fonaments AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	Rend.: 1,000				1,30 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra					
	A0134000	h	Ajudant ferrallista	0,010	/R x	22,51000 =	0,22510	
	A0124000	h	Oficial 1a ferrallista	0,006	/R x	25,36000 =	0,15216	
						Subtotal:	0,37726	0,37726
			Materials					
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,0051	x	1,22000 =	0,00622	
	DOB2A100	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulat a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,000	x	0,91568 =	0,91568	
						Subtotal:	0,92190	0,92190

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00566
				COST DIRECTE			1,30482
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,30482
P-18	E3CD1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a lloses de fonaments	Rend.: 1,000			24,20 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra				
	A0133000	h	Ajudant encofrador	0,450 /R x	22,51000 =	10,12950	
	A0123000	h	Oficial 1a encofrador	0,400 /R x	25,36000 =	10,14400	
				Subtotal:		20,27350	20,27350
			Materials				
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	0,0019 x	266,65000 =	0,50664	
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	2,9997 x	0,34000 =	1,01990	
	B0A31000	kg	Clau acer	0,1007 x	1,36000 =	0,13695	
	B0D81480	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,0996 x	1,28000 =	1,40749	
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,050 x	2,57000 =	0,12850	
	B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	1,000 x	0,42000 =	0,42000	
				Subtotal:		3,61948	3,61948
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,30410
				COST DIRECTE			24,19708
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			24,19708
P-19	E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	Rend.: 1,000			11,51 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra				
	A0140000	h	Manobre	0,150 /R x	21,17000 =	3,17550	
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,075 /R x	25,36000 =	1,90200	
				Subtotal:		5,07750	5,07750
			Materials				
	B06NLA2B	m3	Formigó de neteja HM-20	0,105 x	60,57000 =	6,35985	
				Subtotal:		6,35985	6,35985
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,07616
				COST DIRECTE			11,51351
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			11,51351
P-20	E4BP1112	u	Ancoratge amb acer en barres corrugades de 12 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat	Rend.: 1,000			9,70 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0150000	h	Peón especialista	0,160	/R x 21,89000 =	3,50240		
	A0121000	h	Oficial 1a	0,125	/R x 25,36000 =	3,17000		
						Subtotal:	6,67240	
Maquinària								
	C200V000	h	Equip d'injecció manual de resines	0,125	/R x 1,71000 =	0,21375		
	C200F000	h	Màquina taladradora	0,160	/R x 3,66000 =	0,58560		
						Subtotal:	0,79935	
Materials								
	B0907200	kg	Adhesiu de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat, per a ús estructural per a injectar	0,100	x 16,84000 =	1,68400		
	B0B2A000	kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	0,710	x 0,63000 =	0,44730		
						Subtotal:	2,13130	
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,10009
						COST DIRECTE		9,70314
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	9,70314	
P-21	E9232B91	m2	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	Rend.: 1,000			9,06 €	
Ma d'obra								
	A0150000	h	Peón especialista	0,100	/R x 21,89000 =	2,18900		
	A0140000	h	Manobre	0,050	/R x 21,17000 =	1,05850		
						Subtotal:	3,24750	
Maquinària								
	C133A030	h	Compactador duplex manual de 700 kg	0,050	/R x 7,75000 =	0,38750		
						Subtotal:	0,38750	
Materials								
	B0332300	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm	0,2678	x 20,08000 =	5,37742		
						Subtotal:	5,37742	
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,04871
						COST DIRECTE		9,06113
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	9,06113	
P-22	E93618B1	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió	Rend.: 1,000			18,59 €	
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,220	/R x 21,17000 =	4,65740		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,57614
				COST DIRECTE				54,26339
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				54,26339
P-25	F216R243	m	Enderroc de reixat metàl·lic pista esportiva i enderroc de peu de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000				19,97 €
				Unitats	Preu	Parcial		Import
			Ma d'obra					
	A0140000	h	Manobre	0,200 /R x	21,17000 =	4,23400		
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,400 /R x	25,56000 =	10,22400		
	A0150000	h	Peón especialista	0,200 /R x	21,89000 =	4,37800		
				Subtotal:		18,83600		18,83600
			Maquinària					
	C1311440	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,0007 /R x	91,44000 =	0,06401		
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,050 /R x	15,71000 =	0,78550		
				Subtotal:		0,84951		0,84951
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,28254
				COST DIRECTE				19,96805
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				19,96805
P-26	F2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000				3,84 €
				Unitats	Preu	Parcial		Import
			Maquinària					
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,024 /R x	52,25000 =	1,25400		
	C1105A00	h	Retroexcavadora amb martell trencador	0,040 /R x	64,73000 =	2,58920		
				Subtotal:		3,84320		3,84320
				COST DIRECTE				3,84320
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				3,84320
P-27	F2193A06	m	Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió	Rend.: 1,000				4,17 €
				Unitats	Preu	Parcial		Import
			Maquinària					
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,0265 /R x	52,25000 =	1,38463		
	C1105A00	h	Retroexcavadora amb martell trencador	0,043 /R x	64,73000 =	2,78339		
				Subtotal:		4,16802		4,16802

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			4,16802	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,16802	
P-28	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000			11,81	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0150000	h	Peón especialista	0,200	/R x 21,89000 =	4,37800		
				Subtotal:		4,37800	4,37800	
Maquinària								
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,100	/R x 57,92000 =	5,79200		
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,100	/R x 15,71000 =	1,57100		
				Subtotal:		7,36300	7,36300	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,06567	
				COST DIRECTE			11,80667	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			11,80667	
P-29	F21Q1231	u	Retirada de banc de pedra o formigó de fins a 3 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000			17,71	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0150000	h	Peón especialista	0,300	/R x 21,89000 =	6,56700		
				Subtotal:		6,56700	6,56700	
Maquinària								
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,150	/R x 15,71000 =	2,35650		
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,150	/R x 57,92000 =	8,68800		
				Subtotal:		11,04450	11,04450	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,09851	
				COST DIRECTE			17,71001	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			17,71001	
P-30	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000			4,51	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0150000	h	Peón especialista	0,150	/R x 21,89000 =	3,28350		
				Subtotal:		3,28350	3,28350	
Maquinària								

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,075	/R x	15,71000 =	1,17825
						Subtotal:	1,17825
			DESPESES AUXILIARS			1,50 %	0,04925
			COST DIRECTE				4,51100
			DESPESES INDIRECTES			0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,51100
P-31	F21QN003	u	Trasllat de banc de fusta i d'acer galvanitzat existent a nova ubicació dins del parc. Inclou tots els elements necessaris.			Rend.: 1,000	82,48 €
				Unitats		Preu	Parcial
							Import
			Ma d'obra				
	A0150000	h	Peón especialista	0,700	/R x	21,89000 =	15,32300
	A0121000	h	Oficial 1a	0,350	/R x	25,36000 =	8,87600
						Subtotal:	24,19900
							24,19900
			Maquinària				
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	1,000	/R x	57,92000 =	57,92000
						Subtotal:	57,92000
							57,92000
			DESPESES AUXILIARS			1,50 %	0,36299
			COST DIRECTE				82,48199
			DESPESES INDIRECTES			0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				82,48199
P-32	F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor			Rend.: 1,000	7,52 €
				Unitats		Preu	Parcial
							Import
			Ma d'obra				
	A0150000	h	Peón especialista	0,250	/R x	21,89000 =	5,47250
						Subtotal:	5,47250
							5,47250
			Maquinària				
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,125	/R x	15,71000 =	1,96375
						Subtotal:	1,96375
							1,96375
			DESPESES AUXILIARS			1,50 %	0,08209
			COST DIRECTE				7,51834
			DESPESES INDIRECTES			0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				7,51834
P-33	F21QRD03	u	Retirada i posterior recol·locació d'equipament en emplaçament diferent, càrrega manual i mecànica i runa sobre camió o contenidor			Rend.: 1,000	342,90 €
				Unitats		Preu	Parcial
							Import
			Ma d'obra				
	A0121000	h	Oficial 1a	4,000	/R x	25,36000 =	101,44000
	A0150000	h	Peón especialista	2,500	/R x	21,89000 =	54,72500
	A0140000	h	Manobre	4,000	/R x	21,17000 =	84,68000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			0,54864	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,54864	
P-36	F2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	Rend.: 1,000			3,29 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Maquinària							
	C1312340	h	Pala excavadora giratoria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,038	/R x 86,46000 =	3,28548		
				Subtotal:		3,28548	3,28548	
				COST DIRECTE			3,28548	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,28548	
P-37	F2225121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	Rend.: 1,000			8,66 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,080	/R x 21,17000 =	1,69360		
				Subtotal:		1,69360	1,69360	
	Maquinària							
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,1328	/R x 52,25000 =	6,93880		
				Subtotal:		6,93880	6,93880	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,02540	
				COST DIRECTE			8,65780	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,65780	
P-38	F222U000	U	Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus autoritzat, i rebliment i piconatge de la cata efectuada.	Rend.: 1,000			169,81 €	
	F222U915	M3	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASES I POUS D'AMPLÀRIA FONS D'EXCAVACIÓ ENTRE 0,80 I 2,5 METRES I FINS A 4 METRES DE PROFUNDITAT, EN TERRES DE QUALSEVOL TIPUS (NO CLASSIFICADES), AMIDAT SOBRE PERFIL. EXTRACCIÓ A LA VORA DELS PRODUCTES RESULTANTS. INCLOU PART PROPORCIONAL D'AJUDES MANUALS I ELS POSSIBLES ESGOTAMENTS.	Rend.: 1,000			12,89 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,1748	/R x 21,17000 =	3,70052		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
				Subtotal:				3,70052	3,70052
Maquinària									
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,1748	/R x	52,25000	=	9,13330	
				Subtotal:				9,13330	9,13330
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,05551
				COST DIRECTE					12,88933
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					12,88933
P-39	F226240F	m3	Terraplenada i piconatge per a fonament de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de més de 25 i fins a 50 cm, amb una compactació del 95 % del PM					Rend.: 1,000	5,91 €
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Maquinària									
	C1311440	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,013	/R x	91,44000	=	1,18872	
	C13350C0	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,070	/R x	67,39000	=	4,71730	
				Subtotal:				5,90602	5,90602
				COST DIRECTE					5,90602
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					5,90602
P-40	F227500A	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa d'amplària màxima 0,6 m, amb compactació del 90% PM					Rend.: 1,000	4,17 €
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0150000	h	Peón especialista	0,100	/R x	21,89000	=	2,18900	
	A0140000	h	Manobre	0,065	/R x	21,17000	=	1,37605	
				Subtotal:				3,56505	3,56505
Maquinària									
	C133A0K0	h	Bandeja vibrante con placa de 60 cm	0,100	/R x	5,48000	=	0,54800	
				Subtotal:				0,54800	0,54800
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,05348
				COST DIRECTE					4,16653
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					4,16653
P-41	F2285B0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM					Rend.: 1,000	18,79 €
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0150000	h	Peón especialista	0,450	/R x	21,89000	=	9,85050	
				Subtotal:				9,85050	9,85050

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Maquinària									
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,121	/R x	52,25000	=	6,32225	
	C133A0K0	h	Bandeja vibrante con placa de 60 cm	0,450	/R x	5,48000	=	2,46600	
							Subtotal:	8,78825	8,78825
							DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,14776
							COST DIRECTE		18,78651
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		18,78651
P-42	F228ASR0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb sorres de material reciclat de formigons, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant	Rend.: 1,000				26,14	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0150000	h	Peón especialista	0,140	/R x	21,89000	=	3,06460	
							Subtotal:	3,06460	3,06460
Maquinària									
	C133A0K0	h	Bandeja vibrante con placa de 60 cm	0,140	/R x	5,48000	=	0,76720	
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,121	/R x	52,25000	=	6,32225	
							Subtotal:	7,08945	7,08945
Materials									
	B031R400	t	Sorra de material reciclat de formigó de 0 a 5 mm	1,900	x	8,39000	=	15,94100	
							Subtotal:	15,94100	15,94100
							DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,04597
							COST DIRECTE		26,14102
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		26,14102
P-43	F2422020	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres per a reutilitzar en obra, amb dúmper. JUSTIFICAR QUANTITAT APROFITABLE	Rend.: 1,000				4,23	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Maquinària									
	C1505120	h	Dúmper d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic	0,100	/R x	24,64000	=	2,46400	
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,0338	/R x	52,25000	=	1,76605	
							Subtotal:	4,23005	4,23005
							COST DIRECTE		4,23005
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,23005
P-44	F2R3503A	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	Rend.: 1,000				12,14	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	0,299	/R x 40,60000 =	12,13940	
						Subtotal:	12,13940
						COST DIRECTE	12,13940
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	12,13940
P-45	F2R350DA	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ)	Rend.: 1,000		5,02	€
Maquinària							
	C1501A00	h	Camió per a transport de 24 t	0,093	/R x 53,99000 =	5,02107	
						Subtotal:	5,02107
						COST DIRECTE	5,02107
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	5,02107
P-46	F2R450DA	m3	Carga con medios mecánicos y transporte de tierras a instalación autorizada de gestión de residuos, con camión de 24 t, con un recorrido de más de 15 y hasta 20 km	Rend.: 1,000		6,85	€
Maquinària							
	C1311440	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,020	/R x 91,44000 =	1,82880	
	C1501A00	h	Camió per a transport de 24 t	0,093	/R x 53,99000 =	5,02107	
						Subtotal:	6,84987
						COST DIRECTE	6,84987
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	6,84987
P-47	F2R542AA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	Rend.: 1,000		7,50	€
Maquinària							
	C1501900	h	Camió per a transport de 20 t	0,152	/R x 49,34000 =	7,49968	
						Subtotal:	7,49968

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE				7,49968
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				7,49968
P-48	F2RA71H1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	Rend.: 1,000				15,95 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	B2RA71H1	t	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	1,450	x 11,00000 =	15,95000		
				Subtotal:		15,95000		15,95000
				COST DIRECTE				15,95000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				15,95000
P-49	F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ)	Rend.: 1,000				4,50 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	B2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	1,000	x 4,50000 =	4,50000		
				Subtotal:		4,50000		4,50000
				COST DIRECTE				4,50000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,50000
P-50	F2RA7LP1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	Rend.: 1,000				7,50 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	B2RA7LP1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la	1,000	x 7,50000 =	7,50000		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
			construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)						
							Subtotal:	7,50000	7,50000
							COST DIRECTE		7,50000
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		7,50000
P-51	F32511H1	m3	Formació base banc amb Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió	Rend.: 1,000				81,10	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
			Ma d'obra						
	A0140000	h	Manobre	0,560	/R x	21,17000 =		11,85520	
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,140	/R x	25,36000 =		3,55040	
							Subtotal:	15,40560	15,40560
			Materials						
	B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	1,050	x	62,20000 =		65,31000	
							Subtotal:	65,31000	65,31000
							DESPESES AUXILIARS	2,50 %	0,38514
							COST DIRECTE		81,10074
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		81,10074
	F442502C	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB CARGOLS	Rend.: 1,000				1,57	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
			Ma d'obra						
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,012	/R x	22,51000 =		0,27012	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,012	/R x	25,36000 =		0,30432	
							Subtotal:	0,57444	0,57444
			Materials						
	B44Z5025	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, FORMAT PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT AL TALLER PER A COL·LOCAR AMB CARGOLS I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT	1,000	x	0,98000 =		0,98000	
							Subtotal:	0,98000	0,98000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,01436	
				COST DIRECTE			1,56880	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,56880	
P-52	F6A7N006	u	Tanca pista esportiva, detalls segons plànols. Inclou totes les portes segons plànols i tram desmuntable de 14m segons indicat en plànols. Inclou subministre, instal·lació i tots els elements necessaris. Tanca formada per posts metàl·lics de secció rectangular 10x15cm d'alçada 5.1m i 2.5m. Panells inferiors de 2.5m alçada i amplada variable ,reixats amb malla tipus "flexinet"/ "x-tend". Panells superiors de 2.5m d'alçada amb malla de nylon per a pistes esportives. Durant l'obra es podrà revisar lleugerament el disseny del detall en cas que la DF ho consideri oportú.	Rend.: 1,000			49.500,00 €	
P-53	F6A7N015	m	Enllistonat per acabat de façana-escenari, formada per: - Travesser metàl·lic de secció en C 10 x 6 cm. - Llistons de fusta de pi tractada de secció rectangular 10 x 6 cm. Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.	Rend.: 1,000			148,16 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra					
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,500	/R x	22,51000 =	11,25500	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,500	/R x	25,36000 =	12,68000	
						Subtotal:	23,93500	23,93500
			Maquinària					
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,500	/R x	54,87000 =	27,43500	
						Subtotal:	27,43500	27,43500
			Materials					
	B6A7N021	m	Travesser metàl·lic de secció en C de 10 x 6 cm	1,000	x	15,96000 =	15,96000	
	BAZZN003	u	Llistó de fusta pí tractada amb autoclau IV marró, de 950 x 100 x 60 mm	7,500	x	2,73000 =	20,47500	
	AUX0001	%	Despeses auxiliars	40,000	x	1,50000 =	60,00000	
						Subtotal:	60,00000	60,00000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,35903	
				COST DIRECTE			148,16403	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			148,16403	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-54	F921R01F	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	Rend.: 1,000				22,19 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,050 /R x	21,17000 =	1,05850		
				Subtotal:		1,05850	1,05850	
Maquinària								
	C1502E00	h	Camió cisterna de 8 m3	0,025 /R x	43,57000 =	1,08925		
	C13350C0	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,030 /R x	67,39000 =	2,02170		
	C1331100	h	Motoanivelladora petita	0,035 /R x	60,33000 =	2,11155		
				Subtotal:		5,22250	5,22250	
Materials								
	B0111000	m3	Aigua	0,050 x	1,60000 =	0,08000		
	B037R000	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	1,150 x	13,75000 =	15,81250		
				Subtotal:		15,89250	15,89250	
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,01588	
			COST DIRECTE				22,18938	
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				22,18938	
P-55	F923N001	m3	Base de sorra, amb estesa del material	Rend.: 1,000				26,33 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,050 /R x	21,17000 =	1,05850		
				Subtotal:		1,05850	1,05850	
Maquinària								
	C1331100	h	Motoanivelladora petita	0,035 /R x	60,33000 =	2,11155		
				Subtotal:		2,11155	2,11155	
Materials								
	B031U100	m3	Sorra de pedrera de 0 a 3 mm	1,050 x	22,04000 =	23,14200		
				Subtotal:		23,14200	23,14200	
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,01588	
			COST DIRECTE				26,32793	
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				26,32793	
P-56	F923N002	m3	Paviment (PAV-08) de grava de pedra granítica rosa o similar de grandària 3 a 8 mm, amb estesa i piconatge del material. Inclou instal·lació de manta antiherbes biodegradable.	Rend.: 1,000				51,90 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,100 /R x	21,17000 =	2,11700		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						PREU
				Subtotal:				2,11700	2,11700
Maquinària									
	C13350C0	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,020	/R x	67,39000	=	1,34780	
	C1331100	h	Motoanivelladora petita	0,035	/R x	60,33000	=	2,11155	
				Subtotal:				3,45935	3,45935
Materials									
	B0033N001	m2	Manta antiherbes biodegradable	1,000	x	10,00000	=	10,00000	
	B033N002	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 3 a 8 mm	1,900	x	19,10000	=	36,29000	
				Subtotal:				46,29000	46,29000
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,03176
				COST DIRECTE					51,89811
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					51,89811
P-57	F931201F	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	Rend.: 1,000					24,12 €
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0140000	h	Manobre	0,050	/R x	21,17000	=	1,05850	
				Subtotal:				1,05850	1,05850
Maquinària									
	C13350C0	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,030	/R x	67,39000	=	2,02170	
	C1331100	h	Motoanivelladora petita	0,035	/R x	60,33000	=	2,11155	
	C1502E00	h	Camió cisterna de 8 m3	0,025	/R x	43,57000	=	1,08925	
				Subtotal:				5,22250	5,22250
Materials									
	B0372000	m3	Tot-u artificial	1,150	x	15,43000	=	17,74450	
	B0111000	m3	Aigua	0,050	x	1,60000	=	0,08000	
				Subtotal:				17,82450	17,82450
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,01588
				COST DIRECTE					24,12138
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					24,12138
P-58	F932N001	m3	Paviment (PAV-07) de sauló sense compactar	Rend.: 1,000					24,01 €
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0140000	h	Manobre	0,050	/R x	21,17000	=	1,05850	
				Subtotal:				1,05850	1,05850
Maquinària									
	C1331100	h	Motoanivelladora petita	0,035	/R x	60,33000	=	2,11155	
				Subtotal:				2,11155	2,11155
Materials									

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	B0321000	m3	Sauló sense garbellar	1,150	x	18,04000 =	20,74600
	B0111000	m3	Aigua	0,050	x	1,60000 =	0,08000
Subtotal:							20,82600
							20,82600
DESPESES AUXILIARS							1,50 %
							0,01588
COST DIRECTE							24,01193
DESPESES INDIRECTES							0,00 %
							0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL							24,01193

P-59	F965N002	m	Vorada de formigó tipus T-2, monocapa, amb secció de 15x25 cm segons UNE 127340 o equivalent a la existent al carrer Av. Ruyra, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter. Segons fitxes homologades per Aigües de Blanes.	Rend.: 1,000			29,86	€
-------------	-----------------	---	---	---------------------	--	--	--------------	----------

			Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,240	/R x	21,17000 =	5,08080	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,120	/R x	25,36000 =	3,04320	
Subtotal:							8,12400	8,12400

Materials								
	B965N002	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció de 40x20 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340	1,050	x	14,55000 =	15,27750	
	B0710250	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,0042	x	26,90000 =	0,11298	
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistència blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	0,1026	x	60,62000 =	6,21961	
Subtotal:							21,61009	21,61009
DESPESES AUXILIARS							1,50 %	0,12186
COST DIRECTE								29,85595
DESPESES INDIRECTES							0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL							29,85595	

P-60	F965N003	m	Vorada (TR-03) remuntable de formigó, monocapa, amb secció de 17x28 cm i 50cm de llarg segons UNE 127340 i especificacions , de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	Rend.: 1,000			32,82	€
-------------	-----------------	---	---	---------------------	--	--	--------------	----------

			Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,240	/R x	21,17000 =	5,08080	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,120	/R x	25,36000	=	3,04320
						Subtotal:		8,12400
								8,12400
	Materials							
	B0710250	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,0042	x	26,90000	=	0,11298
	B980-1BRM	m	Peça de formigó per a gual de vehicles de monocapa per a posició central, de 17x28 cm, de color gris	1,050	x	17,37000	=	18,23850
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistència blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	0,1026	x	60,62000	=	6,21961
						Subtotal:		24,57109
								24,57109
			DESPESES AUXILIARS			1,50	%	0,12186
			COST DIRECTE					32,81695
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					32,81695
P-61	F985V020	m	Gual per a vehicles de 40 cm d'amplària tipus Barcelona amb peces prefabricades en cunya de formigó de 60x40 cm i amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter	Rend.: 1,000				133,56 €
				Unitats		Preu		Parcial
								Import
	Ma d'obra							
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,550	/R x	25,36000	=	13,94800
	A0140000	h	Manobre	1,100	/R x	21,17000	=	23,28700
						Subtotal:		37,23500
								37,23500
	Materials							
	B985V020	m	Peces per a gual de vehicles de 40 cm d'amplària tipus Barcelona amb peces prefabricades en cunya de formigó de 60x40 cm i amb part proporcional de peces especials extremes	1,000	x	87,40000	=	87,40000
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistència blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	0,133	x	60,62000	=	8,06246
	D070A4D1	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calçari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,002	x	152,93790	=	0,30588
						Subtotal:		95,76834
								95,76834
			DESPESES AUXILIARS			1,50	%	0,55853
			COST DIRECTE					133,56187
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					133,56187
P-62	F985V030	m	Gual vianants (TR-04) segons detalls fitxes Aigües de Blanes, amb peces prefabricades de formigó de mides 40x60 i 40x40, amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter	Rend.: 1,000				204,58 €
				Unitats		Preu		Parcial
								Import
	Ma d'obra							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	1,000	/R x	25,36000 =	25,36000	
	A0140000	h	Manobre	2,000	/R x	21,17000 =	42,34000	
Subtotal:							67,70000	67,70000
Materials								
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistencia blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	0,300	x	60,62000 =	18,18600	
	B985V030	m	Peces per a gual peatonal de 120 cm d'amplària amb peces prefabricades de formigo de 60x40 planes, amb part proporcional de peces especials extremes	1,000	x	117,07000 =	117,07000	
	D070A4D1	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calçari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,004	x	152,93790 =	0,61175	
Subtotal:							135,86775	135,86775
DESPESES AUXILIARS							1,50 %	1,01550
COST DIRECTE								204,58325
DESPESES INDIRECTES							0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								204,58325
P-63	F991N003	u	Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 150 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 8 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó	Rend.: 1,000			206,44	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,750	/R x	21,17000 =	15,87750	
	A0121000	h	Oficial 1a	0,750	/R x	25,36000 =	19,02000	
Subtotal:							34,89750	34,89750
Materials								
	B99ZN003	u	Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 150 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 8 mm de gruix	1,000	x	151,98000 =	151,98000	
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	0,320	x	59,49000 =	19,03680	
Subtotal:							171,01680	171,01680
DESPESES AUXILIARS							1,50 %	0,52346
COST DIRECTE								206,43776
DESPESES INDIRECTES							0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								206,43776
P-64	F9E1N001	m2	Paviment podotàctil d'advertència (TACS) de panot 20x20cm per pas de vianants	Rend.: 1,000			33,70	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,440	/R x	21,17000 =	9,31480	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,300	/R x	25,36000 =	7,60800	
Subtotal:							16,92280	16,92280
Materials								

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B9E1S000	m2	Panot de color amb tacs de 20x20x4 cm, per a pas de vianants	1,050	x	11,65000 =	12,23250	
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,0031	x	160,16000 =	0,49650	
	B0111000	m3	Aigua	0,001	x	1,60000 =	0,00160	
	D070A8B1	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calçari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:0,5:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0315	x	120,54060 =	3,79703	
Subtotal:							16,52763	16,52763
DESPESES AUXILIARS							1,50 %	0,25384
COST DIRECTE								33,70427
DESPESES INDIRECTES							0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								33,70427
P-65	F9E1N002	m2	(PAV04) Paviment podotàctil Direccional de 6 ratlles, color gris, per a indicació d'escales o rampa	Rend.: 1,000				33,70 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,440	/R x	21,17000 =	9,31480	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,300	/R x	25,36000 =	7,60800	
Subtotal:							16,92280	16,92280
Materials								
	B9E1S002	m2	Panot Podotàctil Direccional, color gris, 6 ratlles	1,050	x	11,65000 =	12,23250	
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,0031	x	160,16000 =	0,49650	
	B0111000	m3	Aigua	0,001	x	1,60000 =	0,00160	
	D070A8B1	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calçari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:0,5:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0315	x	120,54060 =	3,79703	
Subtotal:							16,52763	16,52763
DESPESES AUXILIARS							1,50 %	0,25384
COST DIRECTE								33,70427
DESPESES INDIRECTES							0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								33,70427
P-66	F9F5N004	m2	Paviment permeable (PAV-03.2) de peces de formigo de forma rectangular de 40x40 cm i 12 cm de gruix de color gris tipus "Trama" o similar i peça de formigó tipus "taco" o similar de 8x8x6 omplint els forats de la "TRAMA".	Rend.: 1,000				49,13 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,050	/R x	21,17000 =	1,05850	
	A0137000	h	Ajudant col·locador	0,150	/R x	22,51000 =	3,37650	
	A0127000	h	Oficial 1a col·locador	0,300	/R x	25,36000 =	7,60800	
Subtotal:							12,04300	12,04300
Materials								

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU		
	B9FAN004	m2	Llosa de formigó per a paviments de 40x40 cm i 12 cm de gruix, de forma quadrada i peça de formigó tipus "taco" de 8x6x6 cm	1,050	x	31,36000	=	32,92800		
	D0701821	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calçari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,050	x	79,65630	=	3,98282		
Subtotal:								36,91082	36,91082	
DESPESES AUXILIARS								1,50 %	0,18065	
COST DIRECTE									49,13447	
DESPESES INDIRECTES								0,00 %	0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL									49,13447	
P-67	F9W1U020	u	Desmuntatge i col·locació per a situar a nova rasant de pericons, tapes de claveguera o reixes de desguàs existents, d'una mida superior a 40x40 cm, amb enderrocs i recrescuts de les parets dels pericons o pous enrasades a cota del nou paviment, inclosa la recol·locació del marc i tapa a la cota definitiva	Rend.: 1,000				139,55	€	
				Unitats		Preu		Parcial	Import	
Ma d'obra										
	A0150000	h	Peón especialista	1,000	/R x	21,89000	=	21,89000		
	A0121000	h	Oficial 1a	3,500	/R x	25,36000	=	88,76000		
Subtotal:								110,65000	110,65000	
Maquinària										
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,500	/R x	15,71000	=	7,85500		
Subtotal:								7,85500	7,85500	
Materials										
	B0F15251	u	Maó massís d'elaboració mecànica, de 290x140x50 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	10,000	x	0,29000	=	2,90000		
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/PI/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	0,250	x	59,55000	=	14,88750		
	D0701821	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calçari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,020	x	79,65630	=	1,59313		
Subtotal:								19,38063	19,38063	
DESPESES AUXILIARS								1,50 %	1,65975	
COST DIRECTE									139,54538	
DESPESES INDIRECTES								0,00 %	0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL									139,54538	
P-68	FBBPN001	u	Senyalètica plafó 450x500 mm, amb planxa d'acer corten de 3mm de gruix.	Rend.: 1,000				401,37	€	
Inclou fabricació, subministrament, col·locació sobre base de ciment, formada per un plafó de planxa d'acer plegada de 1,5 mm, vinil autoadhesiu per una cara col·locat a cada plafó, amb impressió (per										

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Preu	Parcial	Import
			exteriors) digital i tèrmica i amb totes les tintes necessàries i protecció laminat antigraffiti per deixar la unitat totalment acabada				
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,300	/R x 21,17000 =	6,35100	
	A0121000	h	Oficial 1a	0,200	/R x 25,36000 =	5,07200	
				Subtotal:		11,42300	11,42300
Materials							
	BBBPCI41	U	PROTECCIÓ ANTIGRAFFITI SCOTCHCAL 639, 3M O SIMILAR, PER A SENYAL 09 DE 50 MICRES I TOTES LES ESPECIFICACIONS I ACCESSORIS PER DEIXAR LA UNITAT TOTALMENT ACABADA SEGONS EL MANUAL D'ESTIL DE PARCS I JARDINS DE BARCELONA.	2,000	x 13,04000 =	26,08000	
	BBBPCI53	U	VINIL AUTOADHESIU PER A SENYAL 09, IMPRÈS A UNA CARA -3M SÈRIE 100 BLANC O EQUIVALENT- AMB IMPRESSIÓ (PER EXTERIORS) DIGITAL TÈRMICA I AMB TOTES LES TINTES NECESSÀRIES, INCLÒS APLICACIÓ GRÀFICA DEL MANUAL D'ESTIL I TOTES LES ESPECIFICACIONS I ACCESSORIS PER DEIXAR LA UNITAT TOTALMENT ACABADA SEGONS EL MANUAL D'ESTIL DE PARCS I JARDINS DE BARCELONA.	1,000	x 120,00000 =	120,00000	
	BBBPCI29	U	UNA PLANXA PER A SENYAL 09 D'ACER CORTEN PLEGADA DE 3MM DE GRUIX I DIMENSIONS 450X1950MM,CURVADA AMB MARC I SUPORTS, LLEUGERAMENT RESPATLLADES AMB SCOTH-BRITE PER TREURE'N LES PETITES IMPURESES I DESGREIXAR-LA INCLÒS ACCESSORIS PER DEIXAR LA UNITAT TOTALMENT ACABADA	2,000	x 120,00000 =	240,00000	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L I SORRA, AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 I 5 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA	0,0555	x 69,71220 =	3,86903	
				Subtotal:		389,94903	389,94903
							COST DIRECTE 401,37203
					0,00 %		DESPESES INDIRECTES 0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL 401,37203

P-69	FBBPN002	u	Hotel d'insectes triangular 120x60x175, format per:	Rend.: 1,000		1.476,19	€
			- Taulell de fusta laminada de 185x60 i 3,5 cm de gruix.				
			- Xarxa metàl·lica de protecció.				
			- Taulell de fusta laminada 60x45 i 1,5 cm de gruix.				
			- Taulell de fusta laminada 60x76 i 1,5 cm de gruix.				
			- Base de fusta massissa de pi de 80x60x35 cm.				
			- Fonamen d'acer corrugat i ciment				

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU																																																																																				
			<p>- Farcit de l'hotel amb Pinyes de pi (espai 1), tiges de canya de bambú i branquillons de pi (espai 2) i restes vegetals, pinassa, escorça i tiges.</p> <p>Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.</p>																																																																																					
P-70	FBPN003	u	<p>Hotel d'insectes rectangular 80x60x175 cm, format per:</p> <p>- Taulell de fusta laminada de 185x60 i 3,5 cm de gruix.</p> <p>- Farcit de l'hotel amb troncs de pi i pedres.</p> <p>- Fonamen d'acer corrugat i ciment.</p> <p>Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.</p>	<p>Rend.: 1,000</p> <p>1.523,81 €</p>																																																																																				
P-71	FBPN004	u	<p>Hotel d'insectes quadrat 100x100x100 cm, format per:</p> <p>- Block massís de fusta de roure amb perforacions de diferents dimensions.</p> <p>- Fonamen d'acer corrugat i ciment.</p> <p>Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.</p>	<p>Rend.: 1,000</p> <p>1.500,00 €</p>																																																																																				
P-72	FD5AN003	m	<p>Rasa de drenatge del terreny amb tub D=200 mm, per a recollir aigües freàtiques, de 60x60 cm, amb excavació mecànica, tub ranurat PVC, D=200 mm, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor</p>	<p>Rend.: 1,000</p> <p>46,68 €</p>																																																																																				
				<table border="0"> <thead> <tr> <th></th> <th>Unitats</th> <th></th> <th>Preu</th> <th>=</th> <th>Parcial</th> <th>Import</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Ma d'obra</td> </tr> <tr> <td>A012P000</td> <td>h</td> <td>Oficial 1a jardiner</td> <td>0,052 /R x</td> <td>30,00000</td> <td>=</td> <td>1,56000</td> </tr> <tr> <td>A013P000</td> <td>h</td> <td>Ajudant jardiner</td> <td>0,068 /R x</td> <td>26,62000</td> <td>=</td> <td>1,81016</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Subtotal:</td> <td></td> <td></td> <td>3,37016</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Maquinària</td> </tr> <tr> <td>C1313330</td> <td>h</td> <td>Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t</td> <td>0,0174 /R x</td> <td>52,25000</td> <td>=</td> <td>0,90915</td> </tr> <tr> <td>C1501700</td> <td>h</td> <td>Camió per a transport de 7 t</td> <td>0,0108 /R x</td> <td>40,60000</td> <td>=</td> <td>0,43848</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Subtotal:</td> <td></td> <td></td> <td>1,34763</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Materials</td> </tr> <tr> <td>B0330020</td> <td>t</td> <td>Grava de pedrera, per a drens 25-40</td> <td>0,8316 x</td> <td>23,76000</td> <td>=</td> <td>19,75882</td> </tr> <tr> <td>BD5O-0LK9</td> <td>m</td> <td>Tub circular ranurat de PVC, de paret doble i 200 mm</td> <td>1,050 x</td> <td>15,92000</td> <td>=</td> <td>16,71600</td> </tr> </tbody> </table>		Unitats		Preu	=	Parcial	Import	Ma d'obra							A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,052 /R x	30,00000	=	1,56000	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,068 /R x	26,62000	=	1,81016				Subtotal:			3,37016	Maquinària							C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,0174 /R x	52,25000	=	0,90915	C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	0,0108 /R x	40,60000	=	0,43848				Subtotal:			1,34763	Materials							B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens 25-40	0,8316 x	23,76000	=	19,75882	BD5O-0LK9	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret doble i 200 mm	1,050 x	15,92000	=	16,71600
	Unitats		Preu	=	Parcial	Import																																																																																		
Ma d'obra																																																																																								
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,052 /R x	30,00000	=	1,56000																																																																																		
A013P000	h	Ajudant jardiner	0,068 /R x	26,62000	=	1,81016																																																																																		
			Subtotal:			3,37016																																																																																		
Maquinària																																																																																								
C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,0174 /R x	52,25000	=	0,90915																																																																																		
C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	0,0108 /R x	40,60000	=	0,43848																																																																																		
			Subtotal:			1,34763																																																																																		
Materials																																																																																								
B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens 25-40	0,8316 x	23,76000	=	19,75882																																																																																		
BD5O-0LK9	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret doble i 200 mm	1,050 x	15,92000	=	16,71600																																																																																		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
	B7B111F0	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2	2,730	x	1,98000 =	5,40540	
				Subtotal:			41,88022	
				DESPESES AUXILIARS		2,50 %	0,08425	
				COST DIRECTE			46,68226	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			46,68226	
P-73	FD5J5248	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS 0400 MODEL REXESS DE SAINT-GOBAIN, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM" O "PLUVIALS" SEGONS CORRESPONGUI, PER A POU DE REGISTRE, COL.LOCAT AMB FORMIGO 0300.	Rend.: 1,000			225,26 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	1,000	/R x	21,17000 =	21,17000	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	1,000	/R x	25,36000 =	25,36000	
				Subtotal:			46,53000	46,53000
Materials								
	BD71U006	m3	FORMIGO PER DOSIFICACIO PER HA-300	0,400	x	106,74000 =	42,69600	
	TFD60C	U	TAPA FD DE 60 CM "CLAVEGUERAM" O "PLUVIALS"	1,000	x	135,34000 =	135,34000	
				Subtotal:			135,34000	135,34000
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,69795	
				COST DIRECTE			225,26395	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			225,26395	
P-74	FD5J5268	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARQUETA REGISTRABLE PER XARXA DE CLAVEGUERAM DE TOTXO GERO I SOLERA DE FORMIGO H-150 DE 15 CM., AMB TAPA DE FOSA DUCTILDE 40 x 40 CM. Arqueta-desguàs de 75x40x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i llicada per dins amb morter ciment 1:8 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I	Rend.: 1,000			221,68 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	2,355	/R x	25,36000 =	59,72280	
	A0140000	h	Manobre	2,355	/R x	21,17000 =	49,85535	
				Subtotal:			109,57815	109,57815
Materials								
	B0F12-2XPJ	u	Maó calat R-20 de 290x140x190 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	120,000	x	0,36000 =	43,20000	
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,100	x	88,94000 =	8,89400	
	BD71U006	m3	FORMIGO PER DOSIFICACIO PER HA-300	0,240	x	106,74000 =	25,61760	
	B0111000	m3	Aigua	0,003	x	1,60000 =	0,00480	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU		
	TFS40C	U	TAPA FD DE 40x40 CM 'CLAVEGUERAM''	1,000	x	32,74000 =		32,74000		
Subtotal:								32,74000	32,74000	
								DESPESES AUXILIARS	1,50 %	1,64367
								COST DIRECTE		221,67822
								DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL									221,67822	

P-75	FD5J524-01	u	Caixa per a embornal de 1030x528x85 mm, amb parets de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I	Rend.: 1,000				152,70	€
-------------	-------------------	---	---	---------------------	--	--	--	---------------	----------

Ma d'obra

				Unitats		Preu		Parcial	Import
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	2,600	/R x	25,36000 =		65,93600	
	A0140000	h	Manobre	2,600	/R x	21,17000 =		55,04200	
Subtotal:								120,97800	120,97800

Materials

	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,010	x	88,94000 =		0,88940		
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	0,098	x	59,55000 =		5,83590		
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	90,000	x	0,18000 =		16,20000		
	B0111000	m3	Aigua	0,004	x	1,60000 =		0,00640		
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L I SORRA, AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 I 5 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA	0,100	x	69,71220 =		6,97122		
Subtotal:								29,90292	29,90292	
								DESPESES AUXILIARS	1,50 %	1,81467
								COST DIRECTE		152,69559
								DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL									152,69559	

P-76	FD7JQ189	m	Subministrament i muntatge de tub de PVC de paret compacte de color teula per a xarxes de clavegueram i pluvials, de 200mm. I segons NORMA UNE-1456-1 amb junta de 6ATM. Certificat, la marca de qualitat AENOR	Rend.: 1,000				24,46	€
-------------	-----------------	---	---	---------------------	--	--	--	--------------	----------

Ma d'obra

				Unitats		Preu		Parcial	Import
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,0556	/R x	22,51000 =		1,25156	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,0556	/R x	25,36000 =		1,41002	
Subtotal:								2,66158	2,66158

Materials

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	BD7F-10IS3	KG	LUBRICANT PER TUB PVC	0,024	x	9,55000	=	0,22920	
	BD7F-10IS	m	Tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	1,010	x	20,77000	=	20,97770	
	BD7F-10IS2	ML	MALLA MARRON PER SENYALITZACIÓ CANONADA	1,010	x	0,55000	=	0,55550	
Subtotal:								21,76240	
DESPESES AUXILIARS								1,50 %	0,03992
COST DIRECTE								24,46390	
DESPESES INDIRECTES								0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								24,46390	
P-77	FD7JQ199	m	Subministrament i muntatge de tub de PVC de paret compacte de color teula per a xarxes de clavegueram i pluvials, de 315mm. I segons NORMA UNE-1456-1 amb junta de 6ATM. Certificat, la marca de qualitat AENOR	Rend.: 1,000				53,77	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,0556	/R x	22,51000	=	1,25156	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,0556	/R x	25,36000	=	1,41002	
Subtotal:								2,66158	2,66158
Materials									
	BD7F-10IS2	ML	MALLA MARRON PER SENYALITZACIÓ CANONADA	1,010	x	0,55000	=	0,55550	
	BD7F-10IS3	KG	LUBRICANT PER TUB PVC	0,024	x	9,55000	=	0,22920	
	BD7F-10IS4	M	TUB PVC COMPACTE 315 MM NORMA UNE 1456-1	1,010	x	49,79000	=	50,28790	
Subtotal:								51,07260	51,07260
DESPESES AUXILIARS								1,50 %	0,03992
COST DIRECTE								53,77410	
DESPESES INDIRECTES								0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								53,77410	
P-78	FDG51311	m	Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	Rend.: 1,000				5,06	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0150000	h	Peón especialista	0,083	/R x	21,89000	=	1,81687	
	A0140000	h	Manobre	0,020	/R x	21,17000	=	0,42340	
	A0121000	h	Oficial 1a	0,010	/R x	25,36000	=	0,25360	
Subtotal:								2,49387	2,49387

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
Maquinària							
	C133A0J0	h	Picó vibrant amb placa de 30x30 cm	0,083	/R x	5,56000 =	0,46148
						Subtotal:	0,46148
Materials							
	BG22TH10	m	Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y corrugada la exterior, de 90 mm de diámetro nominal, aislante y no propagador de la llama, resistencia al impacto de 20 J, resistencia a compresión de 450 N, para canalizaciones enterradas	1,050	x	1,60000 =	1,68000
	BDGZP900	u	Part proporcional de separadors, connectors i obturadors de canalitzacions de serveis de 90 mm de diàmetre nominal	1,010	x	0,23000 =	0,23230
	BDGZFN50	m	Fil guia per a conductes de canalitzacions de serveis, de nylon, de 5 mm de gruix	1,020	x	0,15000 =	0,15300
						Subtotal:	2,06530
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %
						COST DIRECTE	5,05806
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	5,05806
P-79	FDGZU010	m	Banda continua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora	Rend.: 1,000			0,73 €
				Unitats		Preu	Parcial
							Import
Ma d'obra							
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,010	/R x	22,51000 =	0,22510
						Subtotal:	0,22510
Materials							
	BDGZB610	m	Banda continua de senyalització per a canalitzacions soterrades de 30 cm d'amplària, de polipropilè	1,020	x	0,49000 =	0,49980
						Subtotal:	0,49980
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %
						COST DIRECTE	0,72828
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	0,72828
P-80	FDK0N001	u	Subministre i col·locació de perico prefabricat de formigó de 70x140x100 cm, ceg reblert amb saulo inclou tapa-llosa de formigó.	Rend.: 1,000			242,86 €
P-81	FDK262B7	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	Rend.: 1,000			64,72 €
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	1,000	/R x	21,17000 =	21,17000
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,500	/R x	25,36000 =	12,68000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
				Subtotal:			33,85000	33,85000	
Maquinària									
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,200	/R x	57,92000	=	11,58400	
				Subtotal:			11,58400	11,58400	
Materials									
	BDK21495	u	Arqueta de registro de hormigón prefabricado sin fondo de 40x40x45 cm, para instalaciones de servicios	1,000	x	15,34000	=	15,34000	
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistencia blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	0,0567	x	60,62000	=	3,43715	
				Subtotal:			18,77715	18,77715	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,50775	
				COST DIRECTE				64,71890	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				64,71890	
P-82	FDKZHBB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 420x420 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	Rend.: 1,000				57,55 €	
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,350	/R x	25,36000	=	8,87600	
	A0140000	h	Manobre	0,350	/R x	21,17000	=	7,40950	
				Subtotal:			16,28550	16,28550	
Materials									
	BDKZHBB0	u	Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 420x420 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124	1,000	x	40,88000	=	40,88000	
	B0710150	t	Mortero para albañilería, clase M 5 (5 N/mm2), en sacos, de designación (G) según norma UNE-EN 998-2	0,0042	x	34,14000	=	0,14339	
				Subtotal:			41,02339	41,02339	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,24428	
				COST DIRECTE				57,55317	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				57,55317	
P-83	FFB16455	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 32 mm per Xarxa Secundària. Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió.	Rend.: 1,000				9,75 €	
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,160	/R x	25,36000	=	4,05760	
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,160	/R x	22,51000	=	3,60160	
				Subtotal:			7,65920	7,65920	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Materials									
	BFYB1605	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	1,000	x	0,02000	=	0,02000	
	BFWB1605	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	0,300	x	4,88000	=	1,46400	
	BFB16400	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,020	x	0,48000	=	0,48960	
Subtotal:								1,97360	1,97360
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,11489	
						COST DIRECTE		9,74769	
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		9,74769	
P-84	FFB19425	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 63 mm per Xarxa General. Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió.	Rend.: 1,000				18,33 €	
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,220	/R x	22,51000	=	4,95220	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,220	/R x	25,36000	=	5,57920	
Subtotal:								10,53140	10,53140
Materials									
	BFB19400	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,020	x	1,54000	=	1,57080	
	BFYB1942	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, per a soldar	1,000	x	0,23000	=	0,23000	
	BFWB1942	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, 10 bar de pressió nominal, per a soldar	0,300	x	19,45000	=	5,83500	
Subtotal:								7,63580	7,63580
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,15797	
						COST DIRECTE		18,32517	
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		18,32517	
P-85	FFB1N001	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 32 mm per Xarxa Secundària (RZWS). Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió.	Rend.: 1,000				9,75 €	
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,160	/R x	25,36000	=	4,05760	
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,160	/R x	22,51000	=	3,60160	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
				Subtotal:		7,65920	7,65920	
Materials								
	BFYB1605	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	1,000	x	0,02000 =	0,02000	
	BFWB1605	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	0,300	x	4,88000 =	1,46400	
	BFB16400	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,020	x	0,48000 =	0,48960	
				Subtotal:		1,97360	1,97360	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,11489	
				COST DIRECTE			9,74769	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			9,74769	
P-86	FG22Z001	m	Placa senyalitzadora i protectora de conduccions elèctriques soterrades, de 100x25 cm, tipus PPC-250/1000 de pèmsa o similar, corresponent a la homologació ENDESA-ENEL 27-h-087.01, subministre i col.locacio	Rend.: 1,000			1,62 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,020	/R x	21,17000 =	0,42340	
				Subtotal:		0,42340	0,42340	
Materials								
	BDGZU020	ml	Placa senyalització PVC color grac per senyalització de línia elèctrica.	1,000	x	1,20000 =	1,20000	
				Subtotal:		1,20000	1,20000	
				COST DIRECTE			1,62340	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,62340	
P-87	FG31H554	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col.locat en tub	Rend.: 1,000			2,93 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,040	/R x	22,51000 =	0,90040	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,040	/R x	25,36000 =	1,01440	
				Subtotal:		1,91480	1,91480	
Materials								
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIO RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIO 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	1,020	x	0,97000 =	0,98940	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			0,98940	0,98940
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,02872
				COST DIRECTE				2,93292
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				2,93292
P-88	FG39E1E2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 150 mm ² , col·locat en tub inclou pp de connexions i empalmes.	Rend.: 1,000				6,48 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,080	/R x	25,36000 =	2,02880	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,080	/R x	22,51000 =	1,80080	
				Subtotal:			3,82960	3,82960
Materials								
	BG39E1E0	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 150 mm ²	1,020	x	2,54000 =	2,59080	
				Subtotal:			2,59080	2,59080
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,05744
				COST DIRECTE				6,47784
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				6,47784
P-89	FG39E1G2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 240 mm ² , col·locat en tub inclou pp de connexions i empalmes.	Rend.: 1,000				7,89 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,080	/R x	22,51000 =	1,80080	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,080	/R x	25,36000 =	2,02880	
				Subtotal:			3,82960	3,82960
Materials								
	BG39E1G0	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 240 mm ²	1,020	x	3,92000 =	3,99840	
				Subtotal:			3,99840	3,99840
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,05744
				COST DIRECTE				7,88544
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				7,88544

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
P-90	FHN1SB01	u	Connexió de les línies al quadre d'enllumenat existent	Rend.: 1,566			804,85 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	25,000 /R x	25,36000 =	404,85313	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	27,000 /R x	22,51000 =	388,10345	
				Subtotal:		792,95658	792,95658
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		11,89435
			COST DIRECTE				804,85093
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				804,85093
P-91	FHN1SB02	u	Realització amb laboratori homologat de proves nocturnes de nivells lumínics.	Rend.: 1,781			707,69 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	25,000 /R x	25,36000 =	355,97979	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	27,000 /R x	22,51000 =	341,25211	
				Subtotal:		697,23190	697,23190
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		10,45848
			COST DIRECTE				707,69038
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				707,69038
P-92	FHR0SB01	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis SARA o equivalent de 9,70m d'alçada, composta per columna troncocònica, de 10,00m de longitud, realitzada en acer galvanitzat en calent acabat pintat, suport de quatre projectors. 4 x 59W LED (ARNE). Classe I. IP66. IK08. Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.	Rend.: 1,000			9.199,21 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,700 /R x	25,36000 =	17,75200	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,550 /R x	22,51000 =	12,38050	
	A0140000	h	Manobre	0,700 /R x	21,17000 =	14,81900	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,550 /R x	25,36000 =	13,94800	
				Subtotal:		58,89950	58,89950
	Maquinària						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,045 /R x	39,92000 =	1,79640	
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,550 /R x	57,92000 =	31,85600	
	C1501700	h	Camión per a transport de 7 t	1,000 /R x	40,60000 =	40,60000	
				Subtotal:		74,25240	74,25240
	Materials						
	BHMSB01	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis SARA o equivalent H9,70m 3x46W 3000K TII	1,000 x	8.945,00000 =	8.945,00000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	4,800	x	0,97000	=	4,65600	
	B8ZAU000	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,200	x	21,20000	=	4,24000	
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	1,000	x	16,94000	=	16,94000	
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	1,000	x	0,67000	=	0,67000	
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,000	x	1,11000	=	2,22000	
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,500	x	1,26000	=	0,63000	
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,500	x	20,89000	=	10,44500	
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	0,254	x	65,80000	=	16,71320	
	BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	1,000	x	11,36000	=	11,36000	
	BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	2,000	x	1,15000	=	2,30000	
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,000	x	1,22000	=	1,22000	
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 140 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 12J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 250N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA.	1,000	x	1,87000	=	1,87000	
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	1,000	x	44,50000	=	44,50000	
						Subtotal:		9.062,76420	9.062,76420
Partides d'obra									
	F442502C	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB CARGOLS	1,539	x	1,56880	=	2,41438	
						Subtotal:		2,41438	2,41438
			DESPESES AUXILIARS			1,50	%		0,88349
			COST DIRECTE						9.199,21397
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL						9.199,21397

P-93	FHR0SB02	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H7,60m 3x59W 2700K TIII (3x120°), composta per columna Santa & Cole Urbidermis ARNE de tipus cilíndrica de 2 seccions (d152-127mm) de 7,80m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 3 projectors a diferent alçada a 120° (h6,9m/-120°; h6,1m/0°;	Rend.: 1,000				5.324,21	€
-------------	-----------------	---	---	---------------------	--	--	--	-----------------	----------

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
			h5,3m/120°). 2 Portelles de registre.					
			Projector orientable Santa & Cole Urbidermis ARNE 59W (36L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica) i Braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole Urbidermis ARNE.					
			Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.					
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,550	/R x	25,36000 =	13,94800	
	A0140000	h	Manobre	0,700	/R x	21,17000 =	14,81900	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,550	/R x	22,51000 =	12,38050	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,700	/R x	25,36000 =	17,75200	
						Subtotal:	58,89950	58,89950
Maquinària								
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,550	/R x	57,92000 =	31,85600	
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,045	/R x	39,92000 =	1,79640	
	C1501700	h	Camión per a transport de 7 t	1,000	/R x	40,60000 =	40,60000	
						Subtotal:	74,25240	74,25240
Materials								
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	4,800	x	0,97000 =	4,65600	
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	1,000	x	44,50000 =	44,50000	
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	1,000	x	16,94000 =	16,94000	
	BHMSB02	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H7,60m 3x59W 2700K TIII (3x120°)	1,000	x	5.070,00000 =	5.070,00000	
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,500	x	1,26000 =	0,63000	
	BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	2,000	x	1,15000 =	2,30000	
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	0,254	x	65,80000 =	16,71320	
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,500	x	20,89000 =	10,44500	
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	1,000	x	0,67000 =	0,67000	
	B8ZAU00	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,200	x	21,20000 =	4,24000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Maquinària									
	C1501700	h	Camión per a transport de 7 t	1,000	/R x	40,60000	=	40,60000	
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,550	/R x	57,92000	=	31,85600	
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,045	/R x	39,92000	=	1,79640	
							Subtotal:	74,25240	74,25240
Materials									
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	4,800	x	0,97000	=	4,65600	
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 140 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 12J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 250N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA.	1,000	x	1,87000	=	1,87000	
	BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	2,000	x	1,15000	=	2,30000	
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	0,254	x	65,80000	=	16,71320	
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,500	x	20,89000	=	10,44500	
	B8ZAU000	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,200	x	21,20000	=	4,24000	
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	1,000	x	16,94000	=	16,94000	
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,500	x	1,26000	=	0,63000	
	BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	1,000	x	11,36000	=	11,36000	
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,000	x	1,11000	=	2,22000	
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	1,000	x	44,50000	=	44,50000	
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,000	x	1,22000	=	1,22000	
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	1,000	x	0,67000	=	0,67000	
	BHMSB03	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H5,00m 32W 2700K TII	1,000	x	1.915,00000	=	1.915,00000	
							Subtotal:	2.032,76420	2.032,76420
Partides d'obra									
	F442502C	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB CARGOLS	1,539	x	1,56880	=	2,41438	
							Subtotal:	2,41438	2,41438

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,88349
			COST DIRECTE		2.169,21397
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		2.169,21397

P-95 FHR0SB04 U Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis TUMBLER o equivalent H3,40m 22W 2700K TI , composta per Columna Santa & Cole Urbidermis TUMBLER de tipus cilíndrica (d114mm) de 3,60m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat (Per Definir). Per a 1 ó 2 lluminàries a la mateixa alçada. **Rend.: 1,000** **1.989,21 €**

Lluminària Santa & Cole Urbidermis TUMBLER 22W (16L 2700K IRC80 400mA), realitzada en injecció d'alumini acabat pintat (Per Definir). Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució viària IESNA Type II. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08 i abraçadera simple per a lluminària Santa & Cole Urbidermis TUMBLER, realitzada en injecció d'alumini acabat pintat, necessària pel muntatge individual de la lluminària sobre columna.

Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.

				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
A0140000	h	Manobre		0,700	/R x 21,17000 =	14,81900	
A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA		0,550	/R x 22,51000 =	12,38050	
A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA		0,700	/R x 25,36000 =	17,75200	
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA		0,550	/R x 25,36000 =	13,94800	
Subtotal:						58,89950	58,89950
Maquinària							
C1501700	h	Camió per a transport de 7 t		1,000	/R x 40,60000 =	40,60000	
C1503000	H	CAMIÓ GRUA		0,550	/R x 57,92000 =	31,85600	
C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA		0,045	/R x 39,92000 =	1,79640	
Subtotal:						74,25240	74,25240
Materials							
BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC		4,800	x 0,97000 =	4,65600	
BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES		1,000	x 11,36000 =	11,36000	
BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2		2,000	x 1,15000 =	2,30000	
B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM		0,254	x 65,80000 =	16,71320	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,500	x	20,89000	=	10,44500	
	B8ZAU000	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,200	x	21,20000	=	4,24000	
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,500	x	1,26000	=	0,63000	
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,000	x	1,11000	=	2,22000	
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	1,000	x	44,50000	=	44,50000	
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,000	x	1,22000	=	1,22000	
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	1,000	x	0,67000	=	0,67000	
	BHMSB04	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis TUMBLER Color per Definir H3,40m 22W 2700K TII	1,000	x	1.735,00000	=	1.735,00000	
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	1,000	x	16,94000	=	16,94000	
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 140 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 12J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 250N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA.	1,000	x	1,87000	=	1,87000	
						Subtotal:		1.852,76420	1.852,76420
Partides d'obra									
	F442502C	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB CARGOLS	1,539	x	1,56880	=	2,41438	
						Subtotal:		2,41438	2,41438
			DESPESES AUXILIARS			1,50 %		0,88349	
			COST DIRECTE					1.989,21397	
			DESPESES INDIRECTES			0,00 %		0,00000	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					1.989,21397	
P-96	FHR0SB05	U	Subministrament i col·locació de Aplic encastrable Santa & Cole Urbidermis RODES o equivalent H0,40m 10W 3000K , composta per aplic encastrable en muret Santa & Cole RODES. Cos de fosa d'alumini granallat acabat pintat negre forja. Incorpora mòdul de tecnologia LED de 10W (9L 3000K 350mA). Classe I. IP65. IK10.	Rend.: 1,000				1.129,21	€
			Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica complerta de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.						
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,550	/R x	25,36000	=	13,94800
	A0140000	h	Manobre	0,700	/R x	21,17000	=	14,81900
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,550	/R x	22,51000	=	12,38050
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,700	/R x	25,36000	=	17,75200
						Subtotal:		58,89950
								58,89950
Maquinària								
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,550	/R x	57,92000	=	31,85600
	C1501700	h	Camión per a transport de 7 t	1,000	/R x	40,60000	=	40,60000
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,045	/R x	39,92000	=	1,79640
						Subtotal:		74,25240
								74,25240
Materials								
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	4,800	x	0,97000	=	4,65600
	BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	1,000	x	11,36000	=	11,36000
	BHMSB05	U	Aplic encastrable Santa & Cole Urbidermis RODES H0,40m 10W 3000K	1,000	x	875,00000	=	875,00000
	BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	2,000	x	1,15000	=	2,30000
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	0,254	x	65,80000	=	16,71320
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,500	x	20,89000	=	10,44500
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	1,000	x	0,67000	=	0,67000
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,000	x	1,22000	=	1,22000
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	1,000	x	44,50000	=	44,50000
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	1,000	x	16,94000	=	16,94000
	B8ZAU000	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,200	x	21,20000	=	4,24000
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 140 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 12J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 250N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA.	1,000	x	1,87000	=	1,87000
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,500	x	1,26000	=	0,63000
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,000	x	1,11000	=	2,22000
						Subtotal:		992,76420
								992,76420
Partides d'obra								
	F442502C	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A	1,539	x	1,56880	=	2,41438

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
L'OBRA AMB CARGOLS								
Subtotal:							2,41438	2,41438
DESPESES AUXILIARS							1,50 %	0,88349
COST DIRECTE								1.129,21397
DESPESES INDIRECTES							0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL							1.129,21397	1.129,21397
P-97	FHR0SB06	U	Subministrament i col·locació de Balissa ROURE Imon ó equivalent H0,35m 20W PC-Amber, composta per cos de formigó i acer inoxidable. 20W (12L PC-Ambar IRC40 550mA)	Rend.: 1,000			1.004,21	€
			Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.					
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,550	/R x	25,36000 =	13,94800	
	A0140000	h	Manobre	0,700	/R x	21,17000 =	14,81900	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,550	/R x	22,51000 =	12,38050	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,700	/R x	25,36000 =	17,75200	
Subtotal:							58,89950	58,89950
Maquinària								
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,045	/R x	39,92000 =	1,79640	
	C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	1,000	/R x	40,60000 =	40,60000	
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,550	/R x	57,92000 =	31,85600	
Subtotal:							74,25240	74,25240
Materials								
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,000	x	1,11000 =	2,22000	
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,500	x	20,89000 =	10,44500	
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	0,254	x	65,80000 =	16,71320	
	BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	1,000	x	11,36000 =	11,36000	
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	1,000	x	0,67000 =	0,67000	
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	1,000	x	44,50000 =	44,50000	
	BHMSB06	U	Balissa ROURE Imon H0,35m 20W PC-Amber	1,000	x	750,00000 =	750,00000	
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,500	x	1,26000 =	0,63000	
	B8ZAU00	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	0,200	x	21,20000 =	4,24000	
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,000	x	1,22000 =	1,22000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,00000
			COST DIRECTE		1.000,00000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		1.000,00000

P-100	FJS5N001	m	Canonada per a reg per degoteig HUNTER PLD-22-50 o equivalent, amb degoter insertat de 2,2 l/h cada 50 cm. Inclosa part proporcional de peces de connexió, ventoses, vàlvules de netejat, i xarxa secundària de canonadas. Per la instal·lació de 22 estacions de reg.	Rend.: 1,000	3,19	€
--------------	-----------------	---	--	---------------------	-------------	----------

Amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos

			Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012M000	H	0,034	/R x	25,36000 =	0,86224	
	A013M000	H	0,034	/R x	22,51000 =	0,76534	
			Subtotal:			1,62758	1,62758
Materials							
	BFYB2305	u	1,000	x	0,02000 =	0,02000	
	BJS5N001	m	1,000	x	1,50000 =	1,50000	
			Subtotal:			1,52000	1,52000
					DESPESES AUXILIARS	2,50 %	0,04069
					COST DIRECTE		3,18827
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,18827

P-101	FJS5N002	u	Sistema de reg radicular HUNTER RZWS-18-25 o equivalent, amb una alçada de cilindre enterrat de 46 cm, diàmetre d'exposició de 7,6 cm. Amb inundat instal·lat de 57 l/h, braç articulat de 30 cm, premontado amb sortida de rosca mascle de 1/2". Per la instal·lació de 15 estacions de reg.	Rend.: 1,000	35,17	€
--------------	-----------------	---	---	---------------------	--------------	----------

			Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013M000	H	0,034	/R x	22,51000 =	0,76534	
	A012M000	H	0,034	/R x	25,36000 =	0,86224	
			Subtotal:			1,62758	1,62758
Materials							
	BJS5N002	u	1,000	x	33,50000 =	33,50000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			33,50000	33,50000
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %			0,04069
				COST DIRECTE				35,16827
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				35,16827
P-102	FJSAN004	u	Decodificador de 2 estacions HUNTER ICD-200 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.	Rend.: 1,000				254,05 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,450 /R x	22,51000 =	10,12950		
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,450 /R x	25,36000 =	11,41200		
				Subtotal:		21,54150		21,54150
Materials								
	BJSAN004	u	Decodificador de 2 estacions HUNTER ICD-200 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.	1,000 x	232,19000 =	232,19000		
				Subtotal:		232,19000		232,19000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,32312
				COST DIRECTE				254,05462
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				254,05462
P-103	FJSAN005	u	Decodificador de 4 estacions HUNTER ICD-400 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.	Rend.: 1,000				291,79 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,500 /R x	25,36000 =	12,68000		
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,500 /R x	22,51000 =	11,25500		
				Subtotal:		23,93500		23,93500
Materials								
	BJSAN005	u	Decodificador de 4 estacions HUNTER ICD-400 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.	1,000 x	267,50000 =	267,50000		
				Subtotal:		267,50000		267,50000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,35903
				COST DIRECTE				291,79403
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				291,79403
P-104	FJSAN007	u	Electrovàlvula HUNTER PGV-100G-B o similar, d'1" de diàmetre, rosca femella, de PVC, amb alimentació del solenoide de 24 VCA, CA. Configuració en línia. Cabal de 0,23 a 6,81 m3/h. Per pressions de 1,38 a 10,34 bars. Possibilitat de arrencada manual amb el solenoide.	Rend.: 1,000				26,70 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,144	/R x 25,36000 =	3,65184	
						Subtotal:	3,65184
Materials							
	BJSWE100	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1''	1,000	x 2,49000 =	2,49000	
	BJSBN001	u	Electrovàlvula PGV, diàmetre 1'', rosca femella, de PVC, amb alimentació del solenoide de 24 VCA, configuració en línia, cabal de 0,23 a 6,81 m3/h, per pressions de 1,38 a 10,34 bar, possibilitat d'arrencades manual mitjançant el solenoide, ref. PGV-100G-B de la sèrie Electrovàlvules de HUNTER	1,000	x 20,50000 =	20,50000	
						Subtotal:	22,99000
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %
						COST DIRECTE	26,69662
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	26,69662
P-105	FJSAN008	m	Cable per decodificador HUNTER ID-WIRE 2 o equivalent d'2X2'5 mm trenat i compacte. Rotlles de 760 m. Vàlid fins 4'5 Km.	Rend.: 1,000			3,63 €
Ma d'obra							
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,015	/R x 25,36000 =	0,38040	
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,015	/R x 22,51000 =	0,33765	
						Subtotal:	0,71805
Materials							
	BJSAN007	m	Cable per decodificador d'2X2'5 mm trenat i compacte, rotlles de 760 m, vàlid fins 4'5 Km, ref. ID-WIRE 2 de la sèrie Elements especials per a programadors elèctrics de HUNTER	1,000	x 2,90000 =	2,90000	
						Subtotal:	2,90000
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %
						COST DIRECTE	3,62882
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	3,62882
P-106	FJSAN009	u	Sistema de programació i control de reg telegestionat gestionat per SAMCLA. Treballs s'hauran d'executar per SAMCLA. Inclou Fase 1 i Fase 2	Rend.: 1,000			14.188,00 €
P-107	FJSBN002	u	Regulador de pressió HUNTER ACCUSYNC-ADJ o equivalent, opcional per les sèries PGV, iCV i IBV. Permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bar.	Rend.: 1,000			94,31 €
Ma d'obra							
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,750	/R x 25,36000 =	19,02000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
							Subtotal:	19,02000	19,02000
Materials									
	BJSBN002	u	Regulador de pressió ACCUSYNC-ADJ, opcional per les sèries PGV, iCV i IBV, permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bar, ref. ACCUSYNC-ADJ de la sèrie Elements especials per a electrovàlvules de HUNTER	1,000	x	75,00000	=	75,00000	
							Subtotal:	75,00000	75,00000
							DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,28530
							COST DIRECTE		94,30530
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		94,30530
P-108	FJSBN003	u	Kit de control de zona degoteig HUNTER PCZ-101-40 o equivalent, amb electrovàlvula amb regulador de cabal, regulador de pressió regulat 2,8 bars i filtre amb malla d'acer inoxidable. Rosca femella de 1" sortuda rosca de 3/4" femella, per les series PGV, ICV y IBV. Permite regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bars.	Rend.: 1,000				94,31	€
Ma d'obra									
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,750	/R x	25,36000	=	19,02000	
							Subtotal:	19,02000	19,02000
Materials									
	BJSBN003	u	Kit de control de zona degoteig HUNTER PCZ -101-40 o equivalent.	1,000	x	75,00000	=	75,00000	
							Subtotal:	75,00000	75,00000
							DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,28530
							COST DIRECTE		94,30530
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		94,30530
P-109	FJSDN001	u	Pericó circular prefabricat	Rend.: 1,000				17,69	€
Ma d'obra									
	A0140000	h	Manobre	0,250	/R x	21,17000	=	5,29250	
	A0121000	h	Oficial 1a	0,250	/R x	25,36000	=	6,34000	
							Subtotal:	11,63250	11,63250
Materials									
	BJSM-H6RA	u	Pericó circular de polipropilè per a instal·lacions de reg de 16 cm de diàmetre i 24 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	1,000	x	5,34000	=	5,34000	
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens 25-40	0,023	x	23,76000	=	0,54648	
							Subtotal:	5,88648	5,88648

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,17449
				COST DIRECTE			17,69347
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			17,69347
P-110	FJSDN002	u	Pericó rectangular prefabricada Estandar	Rend.: 1,000			42,07 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra				
	A0140000	h	Manobre	0,300 /R x	21,17000 =	6,35100	
	A0121000	h	Oficial 1a	0,300 /R x	25,36000 =	7,60800	
				Subtotal:		13,95900	13,95900
			Materials				
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens 25-40	0,050 x	23,76000 =	1,18800	
	BJSM-H6R8	u	Pericó rectangular de polipropilè per a instal·lacions de reg de 51x37 cm i 31 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	1,000 x	26,71000 =	26,71000	
				Subtotal:		27,89800	27,89800
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,20939
				COST DIRECTE			42,06639
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			42,06639
P-111	FJSDN003	u	Pericó rectangular prefabricada Jumbo	Rend.: 1,000			58,66 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra				
	A0121000	h	Oficial 1a	0,300 /R x	25,36000 =	7,60800	
	A0140000	h	Manobre	0,300 /R x	21,17000 =	6,35100	
				Subtotal:		13,95900	13,95900
			Materials				
	B03J-0K8V	t	Grava de pedrera, per a drens	0,0774 x	23,76000 =	1,83902	
	BJSM-H6R9	u	Pericó rectangular de polipropilè per a instal·lacions de reg de 63x48 cm i 31 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	1,000 x	42,65000 =	42,65000	
				Subtotal:		44,48902	44,48902
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,20939
				COST DIRECTE			58,65741
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			58,65741
P-112	FN42Y5A4	u	Vàlvula de papallona en Xarxa General diàmetre 63 mm.	Rend.: 1,000			49,02 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra				
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,281 /R x	22,51000 =	6,32531	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,281 /R x	25,36000 =	7,12616	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
Subtotal:							13,45147	13,45147
Materials								
	BN42Y5A0	u	Vàlvula de papallona concèntrica segons norma UNE-EN 593, manual, per a muntar entre brides, de 65 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos d'alumini fos amb revestiment de resina epoxi (100 micres), disc de fosa nodular EN-GJS-400-15 (GGG40), anell d'etilè propilè diè (EPDM), eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420) i accionament per palanca	1,000	x	35,37000 =	35,37000	
Subtotal:							35,37000	35,37000
DESPESES AUXILIARS							1,50 %	0,20177
COST DIRECTE								49,02324
DESPESES INDIRECTES							0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								49,02324

P-113	FQ11N003	u	Suministro e instalaci3n de mesa picnic GAVARRES de BENITO, medidas totales (largo x alto) 2040x810 mm, fabricada con pies en plancha de acero corten (sin mantenimiento) y tablonerías de madera de pino (tratados en autoclave vacio-presi3n clase 4 contra la carcoma, termitas e insectos). Tornillería de acero inoxidable. Incluye 2 bancos. Anclado sobre superficie preparada, con pernos de expansi3n M10 segun superficie y proyecto.	Rend.: 1,000			2.653,68	€
--------------	-----------------	---	---	---------------------	--	--	-----------------	----------

la partida inclou tots els elements necessaris per deixar els treballs correctament executats.

				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	1,000	/R x	21,17000 =	21,17000	
	A0121000	h	Oficial 1a	1,000	/R x	25,36000 =	25,36000	
Subtotal:							46,53000	46,53000
Maquinària								
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,045	/R x	39,92000 =	1,79640	
Subtotal:							1,79640	1,79640
Materials								
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	0,500	x	65,80000 =	32,90000	
	M311MI	U	Mesa picnic GAVARRES MER minus. 2040x810 + 2 bancs	1,000	x	2.533,30000 =	2.533,30000	
	AUX0001	%	Despeses auxiliars	25,330	x	1,50000 =	37,99500	
Subtotal:							37,99500	37,99500

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			DESPESES AUXILIARS	2,50 % 1,16325
			COST DIRECTE	2.653,68465
			DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	2.653,68465

P-114	FQ11N004	u	Suministro e instalaci3n de mesa picnic GAVARRES de BENITO, medidas totales (largo x alto) 2040x810 mm, fabricada con pies en plancha de acero corten (sin mantenimiento) y tabloner de madera de pino (tratados en autoclave vacio-presi3n clase 4 contra la carcoma, termitas e insectos). Tornilleria de acero inoxidable. Incluye 2 bancos. Anclado sobre superficie preparada, con pernos de expansi3n M10 segun superficie y proyecto.	Rend.: 1,000	4.500,59	€
--------------	-----------------	---	--	---------------------	-----------------	---

la partida inclou tots els elements necessaris per deixar els treballs correctament executats.

				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
A0140000	h	Manobre		1,000	/R x 21,17000 =	21,17000	
A0121000	h	Oficial 1a		1,000	/R x 25,36000 =	25,36000	
				Subtotal:		46,53000	46,53000
Maquinària							
C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA		0,045	/R x 39,92000 =	1,79640	
				Subtotal:		1,79640	1,79640
Materials							
B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM		0,500	x 65,80000 =	32,90000	
M311D	u	Mesa picnic GAVARRES MER doble 4080x810x670 + 2 bancos		1,000	x 4.358,20000 =	4.358,20000	
AUX0001	%	Despeses auxiliars		40,000	x 1,50000 =	60,00000	
				Subtotal:		60,00000	60,00000
					DESPESES AUXILIARS 2,50 %		1,16325
					COST DIRECTE		4.500,58965
					DESPESES INDIRECTES 0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		4.500,58965

P-115	FQ13N001	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, d'2,0 m de llargària, sense respatller, inclou subministrament i col·locaci3n sobre base de formigó.	Rend.: 1,000	774,25	€
--------------	-----------------	---	--	---------------------	---------------	---

				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
A0140000	h	Manobre		0,600	/R x 21,17000 =	12,70200	
A0122000	h	Oficial 1a paleta		0,600	/R x 25,36000 =	15,21600	
				Subtotal:		27,91800	27,91800
Maquinària							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			32,92200	32,92200
Materials								
	BQ13N004	u	Moduls_retalls de banc de formigó colorejat en massa polit, sense respatller, per a col·locació sobre muret	1,000	x	800,00000 =	800,00000	
	B0711020	kg	Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	0,2888	x	0,63000 =	0,18194	
				Subtotal:			800,18194	800,18194
				DESPESES AUXILIARS		2,50 %		0,69795
				COST DIRECTE				861,71989
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				861,71989
P-118	FQ2203-PC18	u	Paperera de peu model SALOU de Benito, de 65 l de capacitat, amb mecanisme anti-robatori, ancorada amb dau de formigó. Totalment instal·lada.	Rend.: 1,000			450,18	€
P-119	FQ31C3-PC16	u	Font adaptada per a exteriors d'acer inoxidable, de secció 74x88x46, amb aixeta temporitzada i reixa de desguàs davantera, ancorada amb dau de formigó, totalment instal·lada.	Rend.: 1,000			1.741,91	€
P-120	FQZ54121	u	Aparcament de bicicletes individual, de planxa d'acer corten granallat, amb capacitat per a 2 bicicletes, fixat mecànicament. Totalment instal·lat.	Rend.: 1,000			334,62	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,250	/R x	25,36000 =	6,34000	
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,250	/R x	22,51000 =	5,62750	
				Subtotal:			11,96750	11,96750
Materials								
	BQZ54121	u	Aparca bicicletes UNIVERSAL 955x750x955 inox.	1,000	x	292,60000 =	292,60000	
	D060M0B2	M3	FORMIGÓ DE 150 KG/M3, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:4:8, AMB CIMENT PORTLAND AMB FILLER CALCARI CEM III/B-L 32,5 R I GRANULAT DE PEDRA GRANÍTICA DE GRANDÀRIA MÀXIMA 20 MM, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 250 L	0,432	x	68,86651 =	29,75033	
				Subtotal:			322,35033	322,35033
				DESPESES AUXILIARS		2,50 %		0,29919
				COST DIRECTE				334,61702
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				334,61702
P-121	FR262455	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m amb corró compactador, per a un pendent inferior al 12 %	Rend.: 1,000			0,27	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU		
Maquinària										
	CR261121	h	Tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) de potència, amb equip de fresatge i corró compactador i d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m	0,010	/R x	27,17000	=	0,27170		
								Subtotal:	0,27170	0,27170
								COST DIRECTE	0,27170	
								DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL	0,27170	
FR2BUP05	M2		PERFILAT I ALLISAT DE TALUSSOS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, INCLOU LA RECOLLIDA DE LES PEDRES I RESTES, I LA CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	Rend.: 1,000				1,25 €		
				Unitats		Preu		Parcial	Import	
Ma d'obra										
	A0140000	h	Manobre	0,010	/R x	21,17000	=	0,21170		
								Subtotal:	0,21170	0,21170
Maquinària										
	C13124B0	H	PALA EXCAVADORA GIRATORIA SOBRE CADENES DE 21 A 30 T	0,0091	/R x	114,15000	=	1,03877		
								Subtotal:	1,03877	1,03877
								DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,00318
								COST DIRECTE	1,25365	
								DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL	1,25365	
P-122	FR3P2212	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	Rend.: 1,000				39,83 €		
				Unitats		Preu		Parcial	Import	
Ma d'obra										
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,200	/R x	26,62000	=	5,32400		
								Subtotal:	5,32400	5,32400
Maquinària										
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,0845	/R x	52,25000	=	4,41513		
								Subtotal:	4,41513	4,41513
Materials										
	BR3P2210	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	1,155	x	25,98000	=	30,00690		
								Subtotal:	30,00690	30,00690

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,07986
				COST DIRECTE				39,82589
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				39,82589
P-123	FR41362D	u	Subministrament Aesculus hippocastanum de perímetre de 35 a 40 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 112,5 cm i profunditat mínima 78,75 cm segons fórmules NTJ	Rend.: 1,000				585,00 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Materials							
	BR412-221R	u	Aesculus hippocastanum de perímetre de 35 a 40 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 112,5 cm i profunditat mínima 78,75 cm segons fórmules NTJ	1,000	x 585,00000 =	585,00000		
				Subtotal:		585,00000	585,00000	
				COST DIRECTE				585,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				585,00000
P-124	FR4178C3	u	Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l	Rend.: 1,000				12,60 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Materials							
	BR416-225K	u	Arbutus unedo d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l	1,000	x 12,60000 =	12,60000		
				Subtotal:		12,60000	12,60000	
				COST DIRECTE				12,60000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				12,60000
P-125	FR43943D	u	Subministrament de Jacaranda mimosifolia de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de més de 80 l	Rend.: 1,000				299,00 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Materials							
	BR4393D1	u	Jacaranca mimosifolia perim=25-30cm	1,000	x 299,00000 =	299,00000		
				Subtotal:		299,00000	299,00000	
				COST DIRECTE				299,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				299,00000
P-126	FR44EA2D	u	Subministrament de Populus nigra de perímetre de 25-30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	Rend.: 1,000				176,00 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Materials							
	BR44D-23D	u	Populus nigra de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima	1,000	x 176,00000 =	176,00000		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
			57,75 cm segons fórmules NTJ					
				Subtotal:			176,00000	176,00000
				COST DIRECTE				176,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				176,00000
P-127	FR45162C	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l	Rend.: 1,000				486,20 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR450-23N0	u	Quercus ilex de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l	1,000	x 486,20000 =	486,20000		
				Subtotal:			486,20000	486,20000
				COST DIRECTE				486,20000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				486,20000
P-128	FR451J2D	u	Subministrament de Quercus robur de perímetre de 30 a 35 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	Rend.: 1,000				445,00 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR450-23Q	u	Quercus robur de perímetre de 30 a 35 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 97,5 cm i profunditat mínima 68,25 cm segons fórmules NTJ	1,000	x 445,00000 =	445,00000		
				Subtotal:			445,00000	445,00000
				COST DIRECTE				445,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				445,00000
P-129	FR472N84	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 600 a 650 cm, amb calibre 40-45cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 125 cm i profunditat mínima 150 cm segons fórmules NTJ	Rend.: 1,000				700,00 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR471-24XF	u	Pinus pinea d'alçària de 600 a 650 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 125 cm i profunditat mínima 150 cm segons fórmules NTJ	1,000	x 700,00000 =	700,00000		
				Subtotal:			700,00000	700,00000
				COST DIRECTE				700,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				700,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-130	FR494411	u	Subministrament d'Achillea millefolium en contenidor de 2 l	Rend.: 1,000				2,75 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
	Materials							
	BR494411	u	Achillea millefolium en contenidor de 3 l	1,000	x	2,75000 =	2,75000	
							Subtotal:	2,75000
								2,75000
								COST DIRECTE 2,75000
						0,00 %		DESPESES INDIRECTES 0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL 2,75000
P-131	FR499MB1	u	Subministrament Artemisa arborescens 'Powis Castle' en contenidor de 3l	Rend.: 1,000				3,15 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
	Materials							
	BR499MB1	u	Artemisa arborescens 'Powis Castle' en contenidor de 3l	1,000	x	3,15000 =	3,15000	
							Subtotal:	3,15000
								3,15000
								COST DIRECTE 3,15000
						0,00 %		DESPESES INDIRECTES 0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL 3,15000
P-132	FR49B6A1	u	Subministrament d'Alyssum/Lobularia maritimum en contenidor de 3l	Rend.: 1,000				1,36 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
	Materials							
	BR49B6A1	u	Alyssum/Lobularia maritimum en contenidor de 5L	1,000	x	1,36000 =	1,36000	
							Subtotal:	1,36000
								1,36000
								COST DIRECTE 1,36000
						0,00 %		DESPESES INDIRECTES 0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL 1,36000
P-133	FR49N001	u	Subministrament d'Asclepsia speciosa en contenidor de 3l	Rend.: 1,000				4,40 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
	Materials							
	BR49N001	u	Asclepsia speciosa en contenidor de 3l	1,000	x	4,40000 =	4,40000	
							Subtotal:	4,40000
								4,40000
								COST DIRECTE 4,40000
						0,00 %		DESPESES INDIRECTES 0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL 4,40000
P-134	FR49N002	u	Subministrament d'Echinops ritro ruthenicus en contenidor de 3l	Rend.: 1,000				1,45 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
	Materials							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			1,75000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,75000	
P-139	FR49N008	u	Subministrament de Pennisetum alopecuroides en contenidor de 5l	Rend.: 1,000			3,50 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR49N008	u	Pennisetum alopecuroides en contenidor de 5l	1,000	x 3,50000 =	3,50000		
				Subtotal:		3,50000	3,50000	
				COST DIRECTE			3,50000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,50000	
P-140	FR49N010	u	Subministrament de Salvia 'Bee'es Bliss' en contenidor de 5l	Rend.: 1,000			5,30 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR49N010	u	Salvia 'Bee'es Bliss' en contenidor de 5l	1,000	x 5,30000 =	5,30000		
				Subtotal:		5,30000	5,30000	
				COST DIRECTE			5,30000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,30000	
P-141	FR49N012	u	Subministrament de Stachys byzantina en contenidor de 3l	Rend.: 1,000			3,00 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR49N012	u	Stachys byzantina en contenidor de 3l	1,000	x 3,00000 =	3,00000		
				Subtotal:		3,00000	3,00000	
				COST DIRECTE			3,00000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,00000	
P-142	FR4AQD12	u	Subministrament de Sesleria autumnalis en contenidor de 2l	Rend.: 1,000			3,75 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4AQD12	u	Sesleria autumnalis en contenidor de 2l	1,000	x 3,75000 =	3,75000		
				Subtotal:		3,75000	3,75000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			3,75000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,75000	
P-143	FR4AY812	u	Subministrament de Carex muricata ssp. divulsa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l	Rend.: 1,000			2,44 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4AY812	u	Carex muricata ssp. divulsa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l	1,000	x 2,44000 =	2,44000		
				Subtotal:		2,44000	2,44000	
				COST DIRECTE			2,44000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,44000	
P-144	FR4B7D33	u	Subministrament de Centranthus ruber 'Alba' en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000			3,95 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4B7D33	u	Centranthus ruber 'Alba' en contenidor de 3 l	1,000	x 3,95000 =	3,95000		
				Subtotal:		3,95000	3,95000	
				COST DIRECTE			3,95000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,95000	
P-145	FR4B7D34	u	Subministrament de Echium candicans en contenidor de 10 l	Rend.: 1,000			13,15 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Altres								
	BR4B7D34	u	Subministrament de Echium candicans en contenidor de 10 l	1,000	x 13,15000 =	13,15000		
				Subtotal:		13,15000	13,15000	
				COST DIRECTE			13,15000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			13,15000	
P-146	FR4CY612	u	Subministrament de Ballota acetabulosa, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000			2,50 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4CY612	u	Ballota acetabulosa, en contenidor de 3 l	1,000	x 2,50000 =	2,50000		
				Subtotal:		2,50000	2,50000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			2,50000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,50000	
P-147	FR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5l	Rend.: 1,000			6,25 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4DH851	u	Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l	1,000	x 6,25000 =	6,25000		
				Subtotal:		6,25000	6,25000	
				COST DIRECTE			6,25000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,25000	
P-148	FR4EEM43	u	Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 6 l	Rend.: 1,000			7,02 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4EC-25X	u	Lavandula angustifolia en contenidor de 6 l	1,000	x 7,02000 =	7,02000		
				Subtotal:		7,02000	7,02000	
				COST DIRECTE			7,02000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			7,02000	
P-149	FR4EJBF2	u	Subministrament de Lomandra longifolia "Tanika" en contenidor de 3l	Rend.: 1,000			4,70 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4EJBF2	u	Lomandra longifolia "Tanika" en contenidor de 3l	1,000	x 4,70000 =	4,70000		
				Subtotal:		4,70000	4,70000	
				COST DIRECTE			4,70000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,70000	
P-150	FR4F3236	u	Subministrament de Medicago arborea d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 5 l	Rend.: 1,000			5,31 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4F3236	u	Medicago arborea d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 5 l	1,000	x 5,31000 =	5,31000		
				Subtotal:		5,31000	5,31000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			5,31000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,31000	
P-151	FR4G3233	u	Subministrament de Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire' en contenidor de 5 l	Rend.: 1,000			8,15 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4G3233	u	Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire' en contenidor de 5 l	1,000	x 8,15000 =	8,15000		
				Subtotal:		8,15000	8,15000	
				COST DIRECTE			8,15000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,15000	
P-152	FR4GJ834	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 5 l	Rend.: 1,000			7,20 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4GJ834	u	Pistacia lentiscus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 5 l	1,000	x 7,20000 =	7,20000		
				Subtotal:		7,20000	7,20000	
				COST DIRECTE			7,20000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			7,20000	
P-153	FR4H3441	u	Subministrament de Rosmarinus officinalis en contenidor de 6 l	Rend.: 1,000			6,95 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4H2-269	u	Rosmarinus officinalis en contenidor de 6 l	1,000	x 6,95000 =	6,95000		
				Subtotal:		6,95000	6,95000	
				COST DIRECTE			6,95000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,95000	
P-154	FR4H9A34	u	Subministrament de Lavandula stoechas en contenidor de 6 l	Rend.: 1,000			7,02 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4EC-25Y	u	Lavandula stoechas en contenidor de 6 l	1,000	x 7,02000 =	7,02000		
				Subtotal:		7,02000	7,02000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			7,02000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			7,02000	
P-155	FR4HG6F2	u	Subministrament de Scirpus holoschoenus en contenidor de 3l	Rend.: 1,000			2,10 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4HG6F1	u	Scirpus holoschoenus en contenidor de 3l	1,000	x 2,10000 =	2,10000		
				Subtotal:		2,10000	2,10000	
				COST DIRECTE			2,10000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,10000	
P-156	FR4J6H41	u	Subministrament de Thymus serpyllum 'Magic carpet' en contenidor de 2 l	Rend.: 1,000			6,95 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4J6H41	u	Thymus serpyllum 'Magic carpet' en contenidor de 6 l	1,000	x 6,95000 =	6,95000		
				Subtotal:		6,95000	6,95000	
				COST DIRECTE			6,95000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,95000	
P-157	FR4JGQ61	u	Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 10 l	Rend.: 1,000			12,60 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4JM-26I0	u	Westringia fruticosa en contenidor de 10 l	1,000	x 12,60000 =	12,60000		
				Subtotal:		12,60000	12,60000	
				COST DIRECTE			12,60000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			12,60000	
P-158	FR4JGQ62	u	Subministrament de Verbena bonariensis en contenidor de 6 l	Rend.: 1,000			6,01 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4JF-26F	u	Verbena sp en contenidor de 6 l	1,000	x 6,01000 =	6,01000		
				Subtotal:		6,01000	6,01000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			6,01000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,01000	
P-159	FR4JGQ63	u	Subministrament de Verbascum thapsus en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000			2,50 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4JGQ61	u	Verbascum thapsus en contenidor de 3 l	1,000	x 2,50000 =	2,50000		
				Subtotal:		2,50000	2,50000	
				COST DIRECTE			2,50000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,50000	
P-160	FRI3A020	m2	Revestiment vegetatiu i/o protecció contra la pèrdua de fins del talús, amb geomalla tridimensional de monofilaments sintètics termosoldats, de 8 a 10 mm de gruix, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma d'U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb preparació de la superfície del terreny	Rend.: 1,000			9,59 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,050	/R x 30,00000 =	1,50000		
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,075	/R x 26,62000 =	1,99650		
				Subtotal:		3,49650	3,49650	
Maquinària								
	C11020Q0	h	Mini-compressor de 36 m3/h	0,040	/R x 4,10000 =	0,16400		
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,020	/R x 57,92000 =	1,15840		
				Subtotal:		1,32240	1,32240	
Materials								
	BRI3A020	m2	Geomalla tridimensional formada per monofilaments sintètics termosoldats, amb un percentatge de buits superior al 90 % i de 8 a 10 mm de gruix	1,150	x 3,86000 =	4,43900		
	D0B27100	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulats a taller B400S, de límit elàstic >= 400 N/mm2	0,308	x 0,91568 =	0,28203		
				Subtotal:		4,72103	4,72103	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,05245	
				COST DIRECTE			9,59238	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			9,59238	
P-161	FRI4VB02	M	Formació de cuneta; 1 a 1,6 m d'amplada en Bio-rasa sud amb base de graveta.	Rend.: 1,000			20,81 €	
<p>formació de cuneta de 1 a 1,6 m d'amplada i de profunditat mitja 0,3 m, incloent l'excavació de la rasa, amb piconatge del fons i reperfilat de pendents laterals i addició de capa inferior de graveta per a drenatge segons detalls projecte. La partida inclou</p>								

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Preu	Parcial	Import
<p>totes les feines i elements auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte i indicacions de la df.</p>							
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,290	/R x 21,17000 =	6,13930	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,170	/R x 25,36000 =	4,31120	
						Subtotal:	10,45050
Materials							
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens 25-40	0,075	x 23,76000 =	1,78200	
						Subtotal:	1,78200
Partides d'obra							
	FR2BUP05	M2	PERFILAT I ALLISAT DE TALUSSOS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, INCLOU LA RECOLLIDA DE LES PEDRES I RESTES, I LA CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	1,700	x 1,25365 =	2,13121	
	F222U915	M3	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASES I POUS D'AMPLÀRIA FONS D'EXCAVACIÓ ENTRE 0,80 I 2,5 METRES I FINS A 4 METRES DE PROFUNDITAT, EN TERRES DE QUALSEVOL TIPUS (NO CLASSIFICADES), AMIDAT SOBRE PERFIL. EXTRACCIÓ A LA VORA DELS PRODUCTES RESULTANTS. INCLOU PART PROPORCIONAL D'AJUDES MANUALS I ELS POSSIBLES ESGOTAMENTS.	0,500	x 12,88933 =	6,44467	
						Subtotal:	8,57588
						COST DIRECTE	20,80838
						DESPESES INDIRECTES	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	20,80838
P-162	FWBN001	u	Collarí de presa diàmetre 63 mm, a 1''	Rend.: 1,000			16,60 €
Ma d'obra							
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,281	/R x 25,36000 =	7,12616	
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,281	/R x 22,51000 =	6,32531	
						Subtotal:	13,45147
Materials							
	BFWBN001	u	Collarí de presa diàmetre 63 mm, a 1''	1,000	x 2,95000 =	2,95000	
						Subtotal:	2,95000
						DESPESES AUXILIARS	0,20177
						COST DIRECTE	16,60324
						DESPESES INDIRECTES	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	16,60324

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-163	G21B3002	u	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants	Rend.: 4,000				37,97 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Ma d'obra							
	A0150000	h	Peón especialista	2,000 /R x	21,89000 =	10,94500		
	A0121000	h	Oficial 1a	1,000 /R x	25,36000 =	6,34000		
	A0112000	h	Cap de colla	0,200 /R x	25,95000 =	1,29750		
				Subtotal:		18,58250		18,58250
	Maquinària							
	C200SU00	h	Equip i elements auxiliars per a tall oxiacetilènic	1,000 /R x	4,25000 =	1,06250		
	C1503U10	h	Camió grua de 5 t	1,000 /R x	43,88000 =	10,97000		
	C15018U0	h	Camió de 150 hp, de 12 t (5,8 m3)	0,250 /R x	42,54000 =	2,65875		
	C110U040	h	Compressor portàtil, amb dos martells pneumàtics de 20 kg a 30 kg	1,000 /R x	18,77000 =	4,69250		
				Subtotal:		19,38375		19,38375
				COST DIRECTE				37,96625
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				37,96625
P-164	G21YB220	u	REGISTRE D'OBRA DE 40x40 CM. DE LLUM 160 CM. DE FONDARIA PER ESCOMESA D'AIGUES PLUVIALS	Rend.: 1,000				97,05 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Ma d'obra							
	A0121000	h	Oficial 1a	1,500 /R x	25,36000 =	38,04000		
	A0150000	h	Peón especialista	1,500 /R x	21,89000 =	32,83500		
				Subtotal:		70,87500		70,87500
	Materials							
	B0F12-2XPJ	u	Maó calat R-20 de 290x140x190 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	50,000 x	0,36000 =	18,00000		
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,080 x	88,94000 =	7,11520		
				Subtotal:		25,11520		25,11520
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %			1,06313
				COST DIRECTE				97,05333
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				97,05333
P-165	G21YB221	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE REGISTRE DE PVC DE 200 MM, MUNTAT SOBRE ESCOMESA DE PVC 200 MM, AMB PECES DE JUNTA ELÀSTICA DE COLOR TEULA.	Rend.: 1,000				144,14 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Ma d'obra							
	A0D-00000	h	Manobre	1,500 /R x	19,26000 =	28,89000		
	A0121000	h	Oficial 1a	1,500 /R x	25,36000 =	38,04000		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
				Subtotal:			66,93000	66,93000	
Materials									
	PVCS200	ML	TUB DE PVC SANEJAMENT 200 MM UNE 1401-1	1,000	x	20,77000 =	20,77000		
	ASTAP200	U	TAP SANEJAMENT 200 NO REGISTRABLE GRIS ENCOL	1,000	x	6,65000 =	6,65000		
	T87MF200	U	TE 87Â° MF 200 COLOR TEULA SANEJAMENT	1,000	x	48,79000 =	48,79000		
				Subtotal:			48,79000	48,79000	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		1,00395	
				COST DIRECTE				144,14395	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				144,14395	
P-166	G21YN001	u	CONNEXIO D'ESCOMESA DE PLUVIALS DE QUALSEVOL DIAMETRE A LA XARXA MIT JAN CANT ACCESSORI DE PVC.	Rend.: 1,000				41,85	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0150000	h	Peón especialista	0,500	/R x	21,89000 =	10,94500		
	A0121000	h	Oficial 1a	0,500	/R x	25,36000 =	12,68000		
				Subtotal:			23,62500	23,62500	
Materials									
	AS45200	U	COLZE 45Â° 200 GRIS ENCOLAR	1,000	x	16,23000 =	16,23000		
	RAPID	U	SAC DE CIMENT RAPID	0,500	x	3,29000 =	1,64500		
				Subtotal:			1,64500	1,64500	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,35438	
				COST DIRECTE				41,85438	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				41,85438	
P-167	G21YN002	u	CONNEXIÓ DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX	Rend.: 1,000				101,30	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0150000	h	Peón especialista	2,000	/R x	21,89000 =	43,78000		
	A0121000	h	Oficial 1a	2,000	/R x	25,36000 =	50,72000		
				Subtotal:			94,50000	94,50000	
Materials									
	B0F12-2XPJ	u	Maó calat R-20 de 290x140x190 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	10,000	x	0,36000 =	3,60000		
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,020	x	88,94000 =	1,77880		
				Subtotal:			5,37880	5,37880	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %			1,41750
				COST DIRECTE				101,29630
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				101,29630
P-168	G2225221	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora	Rend.: 1,000				6,35 €
				Unitats	Preu	Parcial		Import
	Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,010 /R x	21,17000 =	0,21170		
				Subtotal:		0,21170		0,21170
	Maquinària							
	C13124C0	h	Pala excavadora giratoria sobre cadenes de 31 a 40 t	0,0403 /R x	152,19000 =	6,13326		
				Subtotal:		6,13326		6,13326
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,00318
				COST DIRECTE				6,34814
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				6,34814
P-169	G2225241	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora	Rend.: 1,000				7,49 €
				Unitats	Preu	Parcial		Import
	Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,010 /R x	21,17000 =	0,21170		
				Subtotal:		0,21170		0,21170
	Maquinària							
	C13124C0	h	Pala excavadora giratoria sobre cadenes de 31 a 40 t	0,0478 /R x	152,19000 =	7,27468		
				Subtotal:		7,27468		7,27468
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,00318
				COST DIRECTE				7,48956
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				7,48956
P-170	G2242411	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de fins a 2 m d'amplària, amb mitjans mecànics i compactació del 95 % PM	Rend.: 1,000				3,82 €
				Unitats	Preu	Parcial		Import
	Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,120 /R x	21,17000 =	2,54040		
				Subtotal:		2,54040		2,54040
	Maquinària							
	C1335080	h	Corró vibratori autopropulsat, de 8 a 10 t	0,028 /R x	44,20000 =	1,23760		
				Subtotal:		1,23760		1,23760

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,03811
				COST DIRECTE			3,81611
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,81611
P-171	G228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	Rend.: 1,000			12,92 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A0150000	h	Peón especialista	0,220 /R x	21,89000 =	4,81580	
				Subtotal:		4,81580	4,81580
	Maquinària						
	C133A030	h	Compactador duplex manual de 700 kg	0,220 /R x	7,75000 =	1,70500	
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,121 /R x	52,25000 =	6,32225	
				Subtotal:		8,02725	8,02725
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,07224
				COST DIRECTE			12,91529
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			12,91529
P-172	G228N200	m3	Rebliment amb sorra de 0 a 3 mm en llit, arroyonat i cobriment de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	Rend.: 15,000			30,71 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A0150000	h	Peón especialista	1,000 /R x	21,89000 =	1,45933	
	A0112000	h	Cap de colla	0,250 /R x	25,95000 =	0,43250	
				Subtotal:		1,89183	1,89183
	Maquinària						
	C131U020	h	Retroexcavadora de 50 hp, tipus CAT-416 o equivalent	0,500 /R x	41,11000 =	1,37033	
	C133U080	h	Picó vibrant amb placa de 60 cm d'amplària	1,000 /R x	5,92000 =	0,39467	
	C1502U10	h	Camió cisterna de 6000 l	0,200 /R x	39,41000 =	0,52547	
				Subtotal:		2,29047	2,29047
	Materials						
	B031U100	m3	Sorra de pedrera de 0 a 3 mm	1,200 x	22,04000 =	26,44800	
	B0111000	m3	Aigua	0,050 x	1,60000 =	0,08000	
				Subtotal:		26,52800	26,52800
				COST DIRECTE			30,71030
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			30,71030

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-173	G2R4N0A7	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus o lloc designat per la DF, amb camió de 20 t	Rend.: 1,000				4,36 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Maquinària							
	C1501900	h	Camió per a transport de 20 t	0,067	/R x 49,34000 =	3,30578		
	C13124C0	h	Pala excavadora giratoria sobre cadenes de 31 a 40 t	0,0069	/R x 152,19000 =	1,05011		
				Subtotal:		4,35589		4,35589
								COST DIRECTE 4,35589
								DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL 4,35589
P-174	GDD1N001	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DE FOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES DE CLA VEGUERAM, COL-LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND.	Rend.: 1,000				72,66 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Ma d'obra							
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,750	/R x 25,36000 =	19,02000		
	A0140000	h	Manobre	0,750	/R x 21,17000 =	15,87750		
				Subtotal:		34,89750		34,89750
	Materials							
	B0F12-2XPJ	u	Maó calat R-20 de 290x140x190 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	4,000	x 0,36000 =	1,44000		
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,040	x 88,94000 =	3,55760		
	TFD40C	u	TAPA FD DE 40x40 CM "CLAVEGUERAM"	1,000	x 32,76000 =	32,76000		
				Subtotal:		32,76000		32,76000
								COST DIRECTE 72,65510
								DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL 72,65510
P-175	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense tapa amb secció 70 x 70 x 100 cm, per a instal·lacions, ceg, reblert amb sauló, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	Rend.: 1,000				217,54 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,700	/R x 21,17000 =	14,81900		
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,350	/R x 25,36000 =	8,87600		
				Subtotal:		23,69500		23,69500
	Maquinària							
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,167	/R x 57,92000 =	9,67264		
				Subtotal:		9,67264		9,67264
	Materials							
	BDK218ZJ	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de telefonia	1,000	x 173,12000 =	173,12000		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistencia blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	0,1764	x	60,62000 =	10,69337
				Subtotal:			183,81337
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,35543
				COST DIRECTE			217,53644
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			217,53644
P-176	GDKZN002	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE MARC I REIXA D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL, CLASSE C-250, DE 70x25 CM. DE LLUM, COLLAT AMS FORMIGO H-150.	Rend.: 1,000			180,25 €
				Unitats		Preu	Parcial
Ma d'obra							Import
	A0150000	h	Peón especialista	1,000	/R x	21,89000 =	21,89000
	A0121000	h	Oficial 1a	1,000	/R x	25,36000 =	25,36000
				Subtotal:			47,25000
Materials							
	BD71U006	m3	FORMIGO PER DOSIFICACIO PER HA-300	0,060	x	106,74000 =	6,40440
	BDKZN200	u	REIXA I MARC D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL DE 25	1,000	x	126,60000 =	126,60000
				Subtotal:			133,00440
				COST DIRECTE			180,25440
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			180,25440
P-177	GDKZN003	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA 8S3416. SUPERFICIE D'ABSORCIO 20,12 CM2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL·LOCAT AMB FORMIGO TIPUS D300.	Rend.: 1,000			607,49 €
				Unitats		Preu	Parcial
Ma d'obra							Import
	A0121000	h	Oficial 1a	1,000	/R x	25,36000 =	25,36000
	A0150000	h	Peón especialista	1,000	/R x	21,89000 =	21,89000
				Subtotal:			47,25000
Materials							
	POTAEMBS	u	POTA PASAMA DAGER PER MARC EMBORNAL	2,000	x	2,87000 =	5,74000
	VIS1235	u	CARGOL ZINCAT 12x35	4,000	x	0,23000 =	0,92000
	VOLD125ZM	u	VOLANDERA ZINCADA DIN 125 M12	8,000	x	0,15000 =	1,20000
	BD71U006	m3	FORMIGO PER DOSIFICACIO PER HA-300	0,240	x	106,74000 =	25,61760

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			COMPTADOR HOMOLOGAT COMPANYIA CAIXA DE SECCIONAMENT CS400 NORMALITZADA. MUNTATGE SOBRE CAIXES DOBLE AÏLLAMENT. CONJUNT IP65 IK10. INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC FINS 63A (IV). FINS A 6 SORTIDES PROTEGIDES PER MAGNETOTÈRMIC IV CORBA "C" I DIFERENCIAL INSTANTANI. (2 PRESES CETACT 32A (IV) + 4 PRESES SCHUKO 16A (II).) ENLLUMENAT INTERIOR I ENDOLL TIPUS SCHUKO PROTEGIT. PROTECTOR DE SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES CLASSE II. INCLOU SÓCOL I BANCADA 300 MM INOX. ANCORATGE ARMARI.				
P-180	GJSMN001	u	Hidrant HUNTER QCV-100B o equivalent, 1'' amb obertura rosca tipus ACME.	Rend.: 1,000			371,07 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra				
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	2,500 /R x	25,36000 =	63,40000	
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	2,500 /R x	22,51000 =	56,27500	
				Subtotal:		119,67500	119,67500
			Maquinària				
	C1503500	h	Camió grua de 5 t	2,500 /R x	48,05000 =	120,12500	
				Subtotal:		120,12500	120,12500
			Materials				
	BJSMN001	u	Hidrant, 1'' amb obertura rosca tipus ACME, ref. QCV-100B de la sèrie Hidrants i acoblaments de HUNTER	1,000 x	129,47000 =	129,47000	
				Subtotal:		129,47000	129,47000
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		1,79513
			COST DIRECTE				371,06513
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				371,06513
P-181	GJSMN002	u	Clau per hidrant HUNTER QCV-100K o equivalent, d'1''.	Rend.: 1,000			116,41 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra				
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	1,000 /R x	22,51000 =	22,51000	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	1,000 /R x	25,36000 =	25,36000	
				Subtotal:		47,87000	47,87000
			Materials				
	BJSMN002	u	Clau per hidrant, d'1'', ref. QCV-100K de la sèrie Hidrants i acoblaments de HUNTER	1,000 x	67,82000 =	67,82000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
					Subtotal:			67,82000	67,82000
					DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,71805
					COST DIRECTE				116,40805
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL				116,40805
P-182	GJSMN003	u	Colze mòbil HUNTER HS-100 o equivalent, per clau de 1", mascle-femella.	Rend.: 1,000				109,01	€
				Unitats	Preu		Parcial		Import
			Ma d'obra						
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	1,000	/R x	22,51000 =	22,51000		
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	1,000	/R x	25,36000 =	25,36000		
					Subtotal:			47,87000	47,87000
			Materials						
	BJSMN003	u	Colze mòbil, per clau de 1", mascle-femella, ref. HS-100 de la sèrie Hidrants i acoblaments de HUNTER	1,000	x	60,42000 =	60,42000		
					Subtotal:			60,42000	60,42000
					DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,71805
					COST DIRECTE				109,00805
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL				109,00805
P-183	HRE22100	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000				37,35	€
				Unitats	Preu		Parcial		Import
			Ma d'obra						
	A01H2000	h	Oficial 1a per a seguretat i salut	0,500	/R x	20,65000 =	10,32500		
	A01H3000	h	Ajudant per a seguretat i salut	0,500	/R x	18,43000 =	9,21500		
					Subtotal:			19,54000	19,54000
			Materials						
	B1Z73100	m2	Planxa de poliestirè expandit (EPS), de 10 mm de gruix, de 30 kPa de tensió a la compressió, de 0,2 m2.K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell recte, per a seguretat i salut	0,800	x	1,03000 =	0,82400		
	B1Z0D300	m3	Llata de fusta de pi, per a seguretat i salut	0,064	x	245,76000 =	15,72864		
	B1Z0A010	kg	Filferro acer galvanitzat, per a seguretat i salut	0,500	x	1,92000 =	0,96000		
					Subtotal:			17,51264	17,51264
					DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,29310
					COST DIRECTE				37,34574
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL				37,34574

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-184	KB15CV05	m	Barana metàl·lica modular urbana formada per dos passamans de rodó d'acer inoxidable de 63,5 mm de diàmetre i 2 mm de gruix, amb suports de fosa amb imprimació epoxi i pintura metàl·lica oxiron o equivalent, o suports d'acer cromat, incloses les plaques d'ancoratge de fosa amb el mateix acabat, ancorada amb fixacions mecàniques al paviment de l'escala.	Rend.: 1,000				119,02 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,200	/R x 21,17000 =	4,23400		
	A0121000	h	Oficial 1a	0,200	/R x 25,36000 =	5,07200		
				Subtotal:		9,30600	9,30600	
Materials								
	BB15CV05	m	Barana metàl·lica modular urbana formada per dos passamans de rodo d'acergalvanitzat , amb suports de fosa amb imprimació epoxi i pintura metàl·lica oxiron o equivalent, o suports d'acer cromat, incloses les plaques d'ancoratge de fosa amb el mateix acabat	1,000	x 105,50000 =	105,50000		
	D0701821	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,050	x 79,65630 =	3,98282		
				Subtotal:		109,48282	109,48282	
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,23265	
				COST DIRECTE			119,02147	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			119,02147	
P-185	P2146-DJ26	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	Rend.: 1,000				13,44 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Maquinària								
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,054	/R x 52,25000 =	2,82150		
	C115-00EE	h	Retroexcavadora amb martell trencador	0,180	/R x 59,00000 =	10,62000		
				Subtotal:		13,44150	13,44150	
				COST DIRECTE			13,44150	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			13,44150	
P-186	P2146-DJ35	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	Rend.: 1,000				12,05 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,342	/R x 25,56000 =	8,74152		
				Subtotal:		8,74152	8,74152	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
Maquinària								
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,014	/R x	52,25000 =	0,73150	
	C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,171	/R x	14,32000 =	2,44872	
Subtotal:							3,18022	3,18022
DESPESES AUXILIARS							1,50 %	0,13112
COST DIRECTE								12,05286
DESPESES INDIRECTES							0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								12,05286
<hr/>								
P2146-I1P8	m2		Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 m2	Rend.: 1,000			47,26 €	
<hr/>								
Ma d'obra								
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,9384	/R x	25,56000 =	23,98550	
	A0D-0007	h	Manobre	0,9384	/R x	19,26000 =	18,07358	
Subtotal:							42,05908	42,05908
Maquinària								
	C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,3191	/R x	14,32000 =	4,56951	
Subtotal:							4,56951	4,56951
DESPESES AUXILIARS							1,50 %	0,63089
COST DIRECTE								47,25948
DESPESES INDIRECTES							0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								47,25948
<hr/>								
P-187	P214U-HBQG	m2	Fresatge mecànic de paviments de formigó per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 4 cm i en tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada	Rend.: 1,000			0,45 €	
<hr/>								
Ma d'obra								
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,002	/R x	29,60000 =	0,05920	
	A0D-0007	h	Manobre	0,004	/R x	19,26000 =	0,07704	
Subtotal:							0,13624	0,13624
Maquinària								
	C174-00GD	h	Escombradora autopropulsada	0,002	/R x	42,46000 =	0,08492	
	C113-00JJ	h	Fresadora per a paviment amb càrrega automàtica	0,002	/R x	100,25000 =	0,20050	
	C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,002	/R x	14,32000 =	0,02864	
Subtotal:							0,31406	0,31406

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
			DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,00204
			COST DIRECTE				0,45234
			DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,45234
P-188	P214W-FEMG	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	Rend.: 1,000			5,85 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,170	/R x 25,56000 =	4,34520	
				Subtotal:		4,34520	4,34520
Maquinària							
	C178-00GF	h	Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment	0,170	/R x 8,46000 =	1,43820	
				Subtotal:		1,43820	1,43820
			DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,06518
			COST DIRECTE				5,84858
			DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				5,84858
	P214W-HXLT	m	Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	Rend.: 1,000			5,12 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,1489	/R x 25,56000 =	3,80588	
				Subtotal:		3,80588	3,80588
Maquinària							
	C178-00GF	h	Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment	0,1489	/R x 8,46000 =	1,25969	
				Subtotal:		1,25969	1,25969
			DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,05709
			COST DIRECTE				5,12266
			DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				5,12266
P-189	P21DD-HBKC	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000			61,04 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,700	/R x 25,56000 =	17,89200	
	A0D-0007	h	Manobre	0,350	/R x 19,26000 =	6,74100	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	0,200	/R x	22,52000 =	4,50400
						Subtotal:	29,13700
							29,13700
	Maquinària						
	C152-003A	h	Camió grua de 3 t	0,400	/R x	54,87000 =	21,94800
	C111-0055	h	Compressor amb un martell pneumàtic	0,700	/R x	13,60000 =	9,52000
						Subtotal:	31,46800
							31,46800
			DESPESES AUXILIARS			1,50 %	0,43706
			COST DIRECTE				61,04206
			DESPESES INDIRECTES			0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				61,04206
P-190	P21DD-HBKF	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			Rend.: 1,000	87,44 €
				Unitats		Preu	Parcial
							Import
	Ma d'obra						
	A0E-000A	h	Manobre especialista	1,125	/R x	25,56000 =	28,75500
	A0D-0007	h	Manobre	0,560	/R x	19,26000 =	10,78560
	A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	0,200	/R x	22,52000 =	4,50400
						Subtotal:	44,04460
							44,04460
	Maquinària						
	C152-003A	h	Camió grua de 3 t	0,500	/R x	54,87000 =	27,43500
	C111-0055	h	Compressor amb un martell pneumàtic	1,125	/R x	13,60000 =	15,30000
						Subtotal:	42,73500
							42,73500
			DESPESES AUXILIARS			1,50 %	0,66067
			COST DIRECTE				87,44027
			DESPESES INDIRECTES			0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				87,44027
P-191	P21R0-92GL	u	Tala controlada mitjançant cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)			Rend.: 1,000	608,52 €
				Unitats		Preu	Parcial
							Import
	Ma d'obra						
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	1,300	/R x	28,65000 =	37,24500
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	2,600	/R x	32,29000 =	83,95400
						Subtotal:	121,19900
							121,19900
	Maquinària						
	CR11-00JS	h	Tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència, amb braç desbrossador	1,470	/R x	47,48000 =	69,79560
	C15I-00JY	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m, sense operari	1,300	/R x	13,77000 =	17,90100

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	C152-003B	h	Camió grua	3,300	/R x	57,92000 =	191,13600
	CRE0-00C0	h	Motoserra	2,600	/R x	3,41000 =	8,86600
				Subtotal:			287,69860
Materials							
	B2RA-28U0	t	Disposició controlada en planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	0,500	x	50,00000 =	25,00000
	B2RA-28TX	t	Disposició controlada en planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	2,160	x	80,00000 =	172,80000
				Subtotal:			197,80000
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		1,81799
			COST DIRECTE				608,51559
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				608,51559
P2241-HR8I	m2		Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 m2	Rend.: 1,000			4,32 €
				Unitats		Preu	Parcial
							Import
Maquinària							
	C136-00F4	h	Motoanivelladora petita	0,0268	/R x	79,14000 =	2,12095
	C131-005G	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,0295	/R x	74,50000 =	2,19775
				Subtotal:			4,31870
			COST DIRECTE				4,31870
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,31870
P-192 P2A0-4ILS	m3		Suministro de tierra adecuada, procedente de aportación. (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ)	Rend.: 1,000			6,22 €
				Unitats		Preu	Parcial
							Import
Materials							
	B03E-05OE	m3	Tierra adecuada	1,000	x	6,22000 =	6,22000
				Subtotal:			6,22000
			COST DIRECTE				6,22000
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				6,22000
P-193 P45C1-D5Q5	m3		Formigonament de lloses amb formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb bomba	Rend.: 1,000			130,88 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	0,320	/R x 19,26000 =	6,16320	
						Subtotal:	6,16320
Maquinària							
	C172-003J	h	Camió amb bomba de formigonar	0,130	/R x 164,75000 =	21,41750	
						Subtotal:	21,41750
Materials							
	B06E-12D6	m3	Formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	1,020	x 101,12000 =	103,14240	
						Subtotal:	103,14240
						DESPESES AUXILIARS	2,50 %
						COST DIRECTE	130,87718
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	130,87718
P45C1-I4QR	m3	Formigonament de lloses inclinades amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba		Rend.: 1,000		129,03	€
Ma d'obra							
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,060	/R x 21,79000 =	1,30740	
	A0D-0007	h	Manobre	0,276	/R x 19,26000 =	5,31576	
						Subtotal:	6,62316
Maquinària							
	C172-003J	h	Camió amb bomba de formigonar	0,115	/R x 164,75000 =	18,94625	
						Subtotal:	18,94625
Materials							
	B06F2-I05Y	m3	Formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	1,020	x 101,27000 =	103,29540	
						Subtotal:	103,29540
						DESPESES AUXILIARS	2,50 %
						COST DIRECTE	129,03039
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	129,03039
P-194	P45C6-PQFZ	m2	Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2	Rend.: 1,000		264,16	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Preu	Parcial	Import
Partides d'obra							
	P4B8-D6QH	kg	Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	20,000	x 1,90515 =	38,10300	
	P4DC-3UYA	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat de lloses inclinades, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist	2,300	x 83,69748 =	192,50420	
	P45C1-I4QR	m3	Formigonament de lloses inclinades amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba	0,260	x 129,03039 =	33,54790	
Subtotal:						264,15510	264,15510
COST DIRECTE							264,15510
DESPESES INDIRECTES						0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL							264,15510
P4B8-D6QH				Rend.: 1,000			1,91 €
Ma d'obra							
	A0F-000I	h	Oficial 1a ferrallista	0,012	/R x 21,79000 =	0,26148	
	A01-FEPO	h	Ajudant ferrallista	0,010	/R x 20,32000 =	0,20320	
Subtotal:						0,46468	0,46468
Materials							
	B0AM-078F	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,012	x 2,02000 =	0,02424	
	B0B6-107E	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulat a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,000	x 1,40926 =	1,40926	
Subtotal:						1,43350	1,43350
DESPESES AUXILIARS						1,50 %	0,00697
COST DIRECTE							1,90515
DESPESES INDIRECTES						0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL							1,90515
P4DC-3UYA				Rend.: 1,000			83,70 €
Ma d'obra							
	A01-FEOZ	h	Ajudant encofrador	1,437	/R x 20,32000 =	29,19984	
	A0F-000F	h	Oficial 1a encofrador	1,580	/R x 21,79000 =	34,42820	
Subtotal:						63,62804	63,62804
Materials							
	B0AK-07AS	kg	Clau acer	0,106	x 1,72000 =	0,18232	
	B0D70-0CF1	m2	Tauler elaborat amb aglomerat hidròfug amb 2 cares plastificades, de 10 mm de gruix, per a 1 ús	1,150	x 11,66000 =	13,40900	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	B0D21-07O	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,298	x	0,47000 =	0,61006
	B0D31-07P4	m3	Llata de fusta de pi	0,004	x	388,96000 =	1,55584
	B0D62-07PK	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	0,0151	x	28,22000 =	0,42612
	B0DZ1-0ZLZ	l	Desenconfiant	0,060	x	2,69000 =	0,16140
	B0D70-0CE	m2	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	1,100	x	1,94000 =	2,13400
				Subtotal:			18,47874
				DESPESES AUXILIARS		2,50 %	1,59070
				COST DIRECTE			83,69748
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			83,69748
P93R-HOQ5	m3		Base de vorera amb formigó de 200 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, abocat manualment, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 0.2 m3	Rend.: 1,000			176,19 €
				Unitats		Preu	Parcial
							Import
Ma d'obra							
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,5363	/R x	29,60000 =	15,87448
	A0D-0007	h	Manobre	2,145	/R x	19,26000 =	41,31270
				Subtotal:			57,18718
Materials							
	B06D-0L9C	m3	Formigó de 200 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	1,100	x	106,88146 =	117,56961
				Subtotal:			117,56961
				DESPESES AUXILIARS		2,50 %	1,42968
				COST DIRECTE			176,18647
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			176,18647
P-195	P966-H97L	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	Rend.: 1,000			37,04 €
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,150	/R x	21,79000 =	3,26850
	A0D-0007	h	Manobre	0,150	/R x	19,26000 =	2,88900
				Subtotal:			6,15750

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
Materials							
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	0,045	x	84,85000 =	3,81825
	B965-H695	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	1,050	x	25,69000 =	26,97450
						Subtotal:	30,79275
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %
						COST DIRECTE	37,04261
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	37,04261
P-196	P966-H97P	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	Rend.: 1,000			47,81 €
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	0,150	/R x	19,26000 =	2,88900
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,150	/R x	21,79000 =	3,26850
						Subtotal:	6,15750
Materials							
	B965-H693	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	1,050	x	35,94000 =	37,73700
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	0,045	x	84,85000 =	3,81825
						Subtotal:	41,55525
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %
						COST DIRECTE	47,80511
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	47,80511
P-197	P967-W8X5	m	(TR-01) Peça recta de formigó per a vorades, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants T-2P 15x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment. Segons fitxes homologades d'Agües de Blanes.	Rend.: 1,000			27,18 €
Ma d'obra							
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,220	/R x	29,60000 =	6,51200
	A0D-0007	h	Manobre	0,450	/R x	19,26000 =	8,66700

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
				Subtotal:		15,17900	15,17900	
Materials								
	B962-0GQW	m	Peça recta de formigó per a vorades, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants T-2P 15x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340	1,050	x	4,45000 =	4,67250	
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	0,0814	x	84,85000 =	6,90679	
	B03X-0GW5	m3	Sorra-ciment, sense additius amb 200 kg/m3 de ciment pòrtland amb filler calcari i sorra de pedrera, elaborada a l'obra	0,0021	x	91,25898 =	0,19164	
				Subtotal:		11,77093	11,77093	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,22769	
				COST DIRECTE			27,17762	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			27,17762	
P-198	P976-U54L	m	Rigola de 20 cm d'amplària de peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no estructural i rejuntades amb beurada de ciment	Rend.: 1,000			18,40 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,210	/R x	29,60000 =	6,21600	
	A0D-0007	h	Manobre	0,084	/R x	19,26000 =	1,61784	
				Subtotal:		7,83384	7,83384	
Maquinària								
	C17A-00JL	h	Mesclador continu per a morter preparat en sacs	0,070	/R x	1,42000 =	0,09940	
				Subtotal:		0,09940	0,09940	
Materials								
	B069-14L6	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	0,055	x	88,17000 =	4,84935	
	B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,0013	x	56,74000 =	0,07376	
	B971-0GUG	u	Peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles	5,050	x	1,03000 =	5,20150	
	B055-065W	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,001	x	222,91000 =	0,22291	
				Subtotal:		10,34752	10,34752	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,11751	
				COST DIRECTE			18,39827	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			18,39827	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	P9E1-I1P9	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb morter ciment 1:6 i beurada de ciment pòrtland, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 m2	Rend.: 1,000				83,17 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	1,1768	/R x	19,26000 =	22,66517	
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	1,5512	/R x	29,60000 =	45,91552	
				Subtotal:			68,58069	68,58069
Materials								
	B9E2-0HOS	m2	Panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior	1,020	x	9,72000 =	9,91440	
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,0031	x	156,09000 =	0,48388	
	B011-05ME	m3	Agua	0,001	x	1,56000 =	0,00156	
	B07F-0LT4	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0315	x	100,27000 =	3,15851	
				Subtotal:			13,55835	13,55835
			DESPESES AUXILIARS			1,50 %		1,02871
			COST DIRECTE					83,16775
			DESPESES INDIRECTES			0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					83,16775
P-199	P9ER-HR8F	m2	Reposició de paviment de panot, amb panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb morter, inclòs demolició de la base, repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM i execució de la base de gruix 10 cm amb formigó de 200 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 m2. Inclou demolició paviment existent i reposició amb nou.	Rend.: 1,000				172,86 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Partides d'obra								
	P9E1-I1P9	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb morter ciment 1:6 i beurada de ciment pòrtland, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 m2	1,000	x	83,16775 =	83,16775	
	P93R-HOQ5	m3	Base de vorera amb formigó de 200 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, abocat manualment, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 0.2 m3	0,100	x	176,18647 =	17,61865	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	P2241-HR8l	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 m2	1,000	x	4,31870	=	4,31870	
	P2146-I1P8	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 m2	1,000	x	47,25948	=	47,25948	
	P214W-HXL	m	Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	4,000	x	5,12266	=	20,49064	
Subtotal:								172,85522	172,85522
COST DIRECTE									172,85522
DESPESES INDIRECTES								0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL									172,85522

P-200 P9G8-F6SO			m2				Paviment de 10 i 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/I+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris. Inclou formació de juntes ed dilatació cada 3/3.5m, 9m2 aprox.		Rend.: 1,000	23,69	€
			Unitats		Preu		Parcial	Import			
Ma d'obra											
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,021	/R x	29,60000	=	0,62160			
	A0D-0007	h	Manobre	0,034	/R x	19,26000	=	0,65484			
Subtotal:								1,27644	1,27644		
Maquinària											
	C20L-00DO	h	Remolinador mecànic	0,013	/R x	5,56000	=	0,07228			
	C175-00G6	h	Estenedora per a paviments de formigó	0,005	/R x	79,83000	=	0,39915			
Subtotal:								0,47143	0,47143		
Materials											
	B9G3-0HRV	t	Pols de quars color gris	0,0042	x	515,62000	=	2,16560			
	B060-2DCL	m3	Formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/I+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F	0,1575	x	125,44000	=	19,75680			
Subtotal:								21,92240	21,92240		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,01915	
				COST DIRECTE				23,68942	
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				23,68942	
P-201	P9G8-F6TD	m2	Paviment de 15 cm de gruix, formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/I+F, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color sauló. Inclou formació de juntes ed dilatació cada 3/3.5m, 9m2 aprox.	Rend.: 1,000				28,02	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import		
	Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,034	/R x 19,26000 =	0,65484			
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,021	/R x 29,60000 =	0,62160			
				Subtotal:		1,27644	1,27644		
	Maquinària								
	C20L-00DO	h	Remolinador mecànic	0,013	/R x 5,56000 =	0,07228			
	C175-00G6	h	Estenedora per a paviments de formigó	0,005	/R x 79,83000 =	0,39915			
				Subtotal:		0,47143	0,47143		
	Materials								
	B9G3-0HRU	t	Pols de quars color	0,0042	x 1.717,21000 =	7,21228			
	B060-2DE1	m3	Formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/I+F, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F	0,1575	x 120,90000 =	19,04175			
				Subtotal:		26,25403	26,25403		
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,01915	
				COST DIRECTE				28,02105	
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				28,02105	

P-202	P9HA-607Q	m2	Reposició de paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, de 10 cm de gruix, estesa i compactada manualment	Rend.: 1,000				30,33	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import		
	Ma d'obra								
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,150	/R x 21,79000 =	3,26850			
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,150	/R x 25,56000 =	3,83400			
	A0D-0007	h	Manobre	0,300	/R x 19,26000 =	5,77800			
				Subtotal:		12,88050	12,88050		
	Maquinària								
	C13A-W61J	h	Compactador combustible duplex manual de 700 kg	0,150	/R x 7,77000 =	1,16550			

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
			Subtotal:			1,16550	1,16550
Materials							
	B057-06IN	kg	Emulsió bituminosa catiónica amb un 60% de betum asfàltic, per a reg de curat tipus C60B3/B2 CUR, segons UNE-EN 13808	1,000	x	0,31000 =	0,31000
	B9H1-0HUA	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític	0,189	x	83,50000 =	15,78150
			Subtotal:			16,09150	16,09150
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,19321
			COST DIRECTE				30,33071
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				30,33071
P-203	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial de paviments amb "slurry" amb dues mans, 3 kg/m ² cada mà.	Rend.: 1,000			15,10 €
			Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,360	/R x	25,56000 =	9,20160
			Subtotal:			9,20160	9,20160
Materials							
	B896-H60B	kg	Beurada bituminosa homogènia (slurry), color vermell, formada per àrids i càrregues minerals, lligats amb emulsió a base de resines sintètiques, segons UNE-EN 12274-7; per a aplicar mitjançant rastres de bandes de goma	3,000	x	1,89000 =	5,67000
			Subtotal:			5,67000	5,67000
			DESPESES AUXILIARS		2,50 %		0,23004
			COST DIRECTE				15,10164
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				15,10164
P-204	P9V3-H9EB	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a esglaons, amb tauler de fusta de pi per a deixar el formigó vist	Rend.: 1,000			52,28 €
			Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEOZ	h	Ajudant encofrador	1,125	/R x	20,32000 =	22,86000
	A0F-000F	h	Oficial 1a encofrador	1,125	/R x	21,79000 =	24,51375
			Subtotal:			47,37375	47,37375
Materials							
	B0DZ1-0ZLZ	l	Desencofrant	0,040	x	2,69000 =	0,10760
	B0AK-07AS	kg	Clau acer	0,100	x	1,72000 =	0,17200
	B0D21-07O	m	Tauler de fusta de pi per a 10 usos	1,300	x	0,47000 =	0,61100
	B0D70-OCE	m2	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	1,100	x	1,94000 =	2,13400
	B0D31-07P4	m3	Llata de fusta de pi	0,003	x	388,96000 =	1,16688

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			4,19148	4,19148
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,71061
				COST DIRECTE				52,27584
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				52,27584
P-205	P9V3-H9EC	m3	Formigonament d'esglaons amb formigó HA-30/P/10/I+E, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba, remolinat a mà	Rend.: 1,000			202,94	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,400	/R x	21,79000 =	8,71600	
	A0D-0007	h	Manobre	0,800	/R x	19,26000 =	15,40800	
				Subtotal:			24,12400	24,12400
Maquinària								
	C172-003J	h	Camió amb bomba de formigonar	0,250	/R x	164,75000 =	41,18750	
				Subtotal:			41,18750	41,18750
Materials								
	B06E-12FM	m3	Formigó HA-30/P / 10 / I + E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + E	1,100	x	124,79000 =	137,26900	
				Subtotal:			137,26900	137,26900
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,36186
				COST DIRECTE				202,94236
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				202,94236
P-206	P9Z8-HB7Y	m2	Marcatge de pistes esportives. Pintat sobre paviment de formigó, amb pintura de poliuretà, aplicada en dues capes, amb neteja prèvia i preparació de la superfície	Rend.: 1,000			15,54	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0F-000V	h	Oficial 1a pintor	0,300	/R x	21,79000 =	6,53700	
	A01-FEP9	h	Ajudant pintor	0,150	/R x	20,32000 =	3,04800	
				Subtotal:			9,58500	9,58500
Materials								
	B896-H59A	kg	Pintura antilliscant	0,550	x	10,57000 =	5,81350	
				Subtotal:			5,81350	5,81350
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,14378
				COST DIRECTE				15,54228
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				15,54228

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-207	PD58-5YG6	m	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CANAL DE DRENATGE DE FORMIGO POLIMER DE 20 CM D'AMPLADA LLIURE, 26,6 CM CM D'AMPLADA EXTERIOR 126,6 CM D'ALÇADA TOTAL, TIPUS F200MF AMB REIXA DE FOSA DUCTIL D400 COLLADA AL COS DEL CANAL I COL.LOCAT SOBRE BASE DE FORMIGO.	Rend.: 1,000		266,10	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A0121000	h	Oficial 1a	0,300	/R x 25,36000 =	7,60800	
	A0150000	h	Peón especialista	0,450	/R x 21,89000 =	9,85050	
				Subtotal:		17,45850	17,45850
	Materials						
	BD71U006	m3	FORMIGO PER DOSIFICACIO PER HA-300	0,150	x 106,74000 =	16,01100	
	BD5C-15AX	m	CANAL DRENATGE F200MF REIXA FD D400. 266X266 MM EXT. 200 MM LLUM	1,000	x 232,37000 =	232,37000	
				Subtotal:		248,38100	248,38100
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,26188
			COST DIRECTE				266,10138
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				266,10138
P-208	PG33-JZV8	m	CABLE 1x35 MM2 CU DESPULLAT. Subministrament i instal.lació cable presa de terra 1x35 m ACCu per instal.lació d'enllumenat públic.	Rend.: 1,000		7,95	€
P-209	PHR0-8FZ0	u	Instal.lació de Fanal amb columna existent previament enretirat, d'acer galvanitzat i pintat, de 10 m d'alçària, amb 1 llumenera a, col·locat sobre dau de formigó	Rend.: 1,000		283,07	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A01-FEPD	h	Ajudant electricista	0,600	/R x 20,28000 =	12,16800	
	A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	0,600	/R x 22,52000 =	13,51200	
	A0D-0007	h	Manobre	0,400	/R x 19,26000 =	7,70400	
				Subtotal:		33,38400	33,38400
	Maquinària						
	C150-002W	h	Camió cistella de 10 a 19 m d'alçària	0,600	/R x 66,37000 =	39,82200	
	C152-003B	h	Camió grua	0,600	/R x 57,92000 =	34,75200	
				Subtotal:		74,57400	74,57400
	Materials						
	BHW8-06IY	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	1,000	x 42,05000 =	42,05000	
	B06F1-I4HH	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	1,584	x 83,48000 =	132,23232	
				Subtotal:		174,28232	174,28232

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				DESPESES AUXILIARS	2,50	%		0,83460
				COST DIRECTE				283,07492
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				283,07492
P-210	PJS0-VKLR	u	Anella per a reg per degoteig formada per 2 voltes de tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	Rend.: 1,000				23,55 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,130	/R x	22,52000 =	2,92760	
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,130	/R x	20,32000 =	2,64160	
				Subtotal:			5,56920	
							5,56920	
Materials								
	BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	1,200	x	0,02000 =	0,02400	
	BD50-0LK7	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret simple i 50 mm	7,5398	x	1,38000 =	10,40492	
	BJSS-28MT	m	Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable	6,2832	x	1,18000 =	7,41418	
				Subtotal:			17,84310	
							17,84310	
				DESPESES AUXILIARS	2,50	%		0,13923
				COST DIRECTE				23,55153
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				23,55153
P-211	PJS5-HA2T	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada	Rend.: 1,000				208,38 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	1,000	/R x	22,52000 =	22,52000	
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,500	/R x	20,32000 =	10,16000	
				Subtotal:			32,68000	
							32,68000	
Materials								
	BJS6-H5IN	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi	1,000	x	145,21000 =	145,21000	
	BJS1-H6R1	u	Petit material metàl·lic per a connexió de la boca de reg amb la canonada	1,000	x	30,00000 =	30,00000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
				Subtotal:		175,21000	175,21000	
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,49020	
				COST DIRECTE			208,38020	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			208,38020	
P-212	PQ43-I916	u	Suministro e instalación de conjunto piona móvil HOSPITALET de BENITO o equivalente. Compuesto por piona modelo H214E-1C, de Ø95x970 mm, fabricada en acero con tratamiento Ferrus, proceso protector del hierro que garantiza una óptima resistencia a la corrosión. El tratamiento Ferrus se compone de tres capas que se aplican después de limpiar toda la suciedad y las impurezas mediante granallado y consiste en un zincado, seguido de una capa de imprimación epoxi y un último recubrimiento de pintura poliéster color negro forja. Anillo embellecedor en acero inoxidable.	Rend.: 1,000			404,00 €	
			El compromiso con la protección del entorno, el respeto del medio ambiente, la eficiencia en el consumo de recursos energéticos o la seguridad y salud laboral de los trabajadores son requisitos que tiene que cumplir la empresa suministradora del producto y para acreditarlo, debe disponer de las certificaciones de Gestión de Calidad ISO 9001-2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguridad y Salud en el Trabajo ISO 45001: 2018 y gestión energética ISO 50001: 2018.					
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,500	/R x	21,79000 =	10,89500	
	A0D-0007	h	Manobre	0,500	/R x	19,26000 =	9,63000	
				Subtotal:			20,52500	20,52500
Materials								
	BQ42-I63K2	u	Base piona móvil tipus HOSPITALET o equivalent D95 x150mm	1,000	x	131,00000 =	131,00000	
	BQ42-I63K	u	Piona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, amb placa base de 200x200 mm, de forma cilíndrica de 1060 mm d'alçària i 120 mm d'amplària, per a col·locar muntada superficialment	1,000	x	246,00000 =	246,00000	
				Subtotal:			377,00000	377,00000
Altres								
	%CO2	u	Costos complementaris	1,500	% s	397,52533 =	5,96288	
				Subtotal:			5,96288	5,96288
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,51313	
				COST DIRECTE			404,00101	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			404,00101	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-213	PR36-8RV8	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	Rend.: 1,000		49,04	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,070 /R x	28,65000 =	2,00550	
				Subtotal:		2,00550	2,00550
Maquinària							
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,0845 /R x	52,25000 =	4,41513	
				Subtotal:		4,41513	4,41513
Materials							
	BR3D-21GI	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	1,155 x	36,87000 =	42,58485	
				Subtotal:		42,58485	42,58485
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,03008
			COST DIRECTE				49,03556
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				49,03556
P-214	PR3C-8ZQP	m2	Mulch o cubrición con corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3, extendida con medios manuales en capa uniforme de espesor hasta 10 cm	Rend.: 1,000		7,34	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,045 /R x	28,65000 =	1,28925	
				Subtotal:		1,28925	1,28925
Materials							
	BR35-21GQ	m3	Corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3	0,100 x	60,35000 =	6,03500	
				Subtotal:		6,03500	6,03500
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,01934
			COST DIRECTE				7,34359
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				7,34359
P-215	PR468-90YN	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 160 a 250 l	Rend.: 1,000		325,00	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BR468-24O3	u	Cupressus sempervirens d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 160 a 250 l	1,000 x	325,00000 =	325,00000	
				Subtotal:		325,00000	325,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			325,00000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			325,00000	
P-216	PR472-9114	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, amb calibre 30-35 en contenidor de 120 a 140 l	Rend.: 1,000			465,61 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR471-24Y7	u	Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, en contenidor de 120 a 140 l	1,000	x 465,61000 =	465,61000		
				Subtotal:		465,61000	465,61000	
				COST DIRECTE			465,61000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			465,61000	
P-217	PR4D3-93BT	u	Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000			4,40 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4D3-25M	u	Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	1,000	x 4,40000 =	4,40000		
				Subtotal:		4,40000	4,40000	
				COST DIRECTE			4,40000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,40000	
P-218	PR4F9-94UB	u	Subministrament de Achillea crithmifolia, en contenidor de 2 l	Rend.: 1,000			1,50 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4F9-2615	u	Achillea crithmifolia, en contenidor de 2 l	1,000	x 1,50000 =	1,50000		
				Subtotal:		1,50000	1,50000	
				COST DIRECTE			1,50000	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,50000	
P-219	PR4G8-93UF	u	Subministrament de Phillyrea angustifolia en contenidor de 5 l	Rend.: 1,000			6,21 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4G8-2654	u	Phillyrea angustifolia en contenidor de 5 l	1,000	x 6,21000 =	6,21000		
				Subtotal:		6,21000	6,21000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE				6,21000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				6,21000
P-220	PR4G9-93VC	u	Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000				4,11 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4G9-265	u	Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	1,000	x 4,11000 =	4,11000		
				Subtotal:		4,11000		4,11000
				COST DIRECTE				4,11000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,11000
P-221	PR60-8YAX	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 40 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	Rend.: 1,000				112,08 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0G-0022	h	Oficial 2a jardiner	0,264	/R x 30,24000 =	7,98336		
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,350	/R x 28,65000 =	10,02750		
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,132	/R x 32,29000 =	4,26228		
				Subtotal:		22,27314		22,27314
Maquinària								
	C154-003N	h	Camió per a transport de 7 t	0,290	/R x 40,60000 =	11,77400		
	C152-003A	h	Camió grua de 3 t	0,100	/R x 54,87000 =	5,48700		
	C151-002Z	h	Camión cisterna de 8 m3	0,210	/R x 52,76000 =	11,07960		
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,3502	/R x 52,25000 =	18,29795		
				Subtotal:		46,63855		46,63855
Materials								
	BR3D-21GI	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	1,152	x 36,87000 =	42,47424		
	B011-05ME	m3	Agua	0,2304	x 1,56000 =	0,35942		
				Subtotal:		42,83366		42,83366
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,33410
				COST DIRECTE				112,07945
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				112,07945

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-222	PR61-8ZJ1	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 10l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	Rend.: 1,000		8,20	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0G-0022	h	Oficial 2a jardiner	0,020 /R x	30,24000 =	0,60480	
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,010 /R x	32,29000 =	0,32290	
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,240 /R x	28,65000 =	6,87600	
				Subtotal:		7,80370	7,80370
Materials							
	BR32-21DG	m3	Compost de classe I, de origen vegetal, según NTJ 05C, suministrado en sacos de 0,8 m3	0,0048 x	55,88000 =	0,26822	
	B011-05ME	m3	Agua	0,010 x	1,56000 =	0,01560	
				Subtotal:		0,28382	0,28382
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,11706
			COST DIRECTE				8,20458
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				8,20458
P-223	PR62-8YXR	u	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 3.5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	Rend.: 1,000		132,94	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0G-0022	h	Oficial 2a jardiner	0,500 /R x	30,24000 =	15,12000	
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,250 /R x	32,29000 =	8,07250	
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,350 /R x	28,65000 =	10,02750	
				Subtotal:		33,22000	33,22000
Maquinària							
	C154-003N	h	Camión per a transport de 7 t	0,290 /R x	40,60000 =	11,77400	
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,3502 /R x	52,25000 =	18,29795	
	C151-002Z	h	Camión cisterna de 8 m3	0,210 /R x	52,76000 =	11,07960	
	C152-0039	h	Camión grua de 5 t	0,250 /R x	60,96000 =	15,24000	
				Subtotal:		56,39155	56,39155
Materials							
	BR3D-21GI	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, suministrada a granel	1,152 x	36,87000 =	42,47424	
	B011-05ME	m3	Agua	0,230 x	1,56000 =	0,35880	
				Subtotal:		42,83304	42,83304

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,49830
			COST DIRECTE				132,94289
			DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				132,94289
P-224	PR62-8Z0T	u	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 5 a 7 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 150x150x100 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	Rend.: 1,000			279,87 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,630	/R x 28,65000 =	18,04950	
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,700	/R x 32,29000 =	22,60300	
	A0G-0022	h	Oficial 2a jardiner	1,400	/R x 30,24000 =	42,33600	
				Subtotal:		82,98850	82,98850
	Maquinària						
	C151-002Z	h	Camión cisterna de 8 m3	0,410	/R x 52,76000 =	21,63160	
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,555	/R x 52,25000 =	28,99875	
	C152-0039	h	Camión grua de 5 t	0,700	/R x 60,96000 =	42,67200	
	C154-003N	h	Camión per a transport de 7 t	0,460	/R x 40,60000 =	18,67600	
				Subtotal:		111,97835	111,97835
	Materials						
	B011-05ME	m3	Agua	0,450	x 1,56000 =	0,70200	
	BR3D-21GI	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	2,250	x 36,87000 =	82,95750	
				Subtotal:		83,65950	83,65950
			DESPESES AUXILIARS	1,50	%		1,24483
			COST DIRECTE				279,87118
			DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				279,87118
P-225	PRZ0-905C	u	Entutorado doble de árbol mediante 2 rollizos de madera de pino tratada en autoclave de sección circular, de 10 cm de diámetro y 3 m de longitud, clavado en el fondo del hoyo de plantación 30 cm, y con 2 abrazaderas regulables de goma o caucho	Rend.: 1,000			39,24 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,290	/R x 28,65000 =	8,30850	
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,290	/R x 32,29000 =	9,36410	
				Subtotal:		17,67260	17,67260
	Materials						
	BRZ3-255R	u	Estaca de madera de pino tratada en autoclave, de sección circular, de 10 cm de diámetro y 3 m de longitud	2,000	x 10,24000 =	20,48000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	BRZ0-255V	u	Abrazadera regulable de goma o caucho para entutorados	2,000	x	0,41000 =	0,82000
					Subtotal:		21,30000
							21,30000
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,26509
			COST DIRECTE				39,23769
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				39,23769

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES ALÇADES

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	
AIGB001		u	Treballs de connexió a l'aigua potable i de sanejament per a la nova font. Inclou tot els treballs necessaris d'obra civil, obra mecànica per a la instal·lació d'aigua potable, tots els treballs necessaris d'obra civil i d'obra mecànica per a la instal·lació de sanjement, seguretat i salut i partida de varis i imprevistos segons oferta econòmica per Aigües de Blanes n°2023/E/10 entregada el 10 d'Octubre del 2023, qui haurà d'executar en totalitat els treballs compresos en aquesta partida.	Rend.: 1,000	8.806,16	€
PPA0U001		pa	Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat i salut durant l'execució de les obres, segons l'estudi de seguretat i salut de l'actual projecte.	Rend.: 1,000	23.396,55	€
PPA0U002		pa	Partida alçada de cobrament íntegre per a la gestió de residus de la construcció generats de forma indirecta durant les obres, segons l'estudi de gestió de residus de l'actual projecte.	Rend.: 1,000	5.028,11	€

QUADRE DE PREUS I

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	ARTIF-PC29	u	Connexió xarxa baixa tensió a quadre existent (QUATRE-CENTS EUROS)	400,00	€
P-2	B037R002	m2	Tot-u-artificial procedent de granulats reciclats de formigó g=10cm (DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	2,97	€
P-3	BS0001	u	Varis i Imprevistos a justificar (TRENTE-QUATRE MIL NOU-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	34.965,47	€
P-4	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (SET EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	7,47	€
P-5	E2R300H0	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat (DINOU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	19,79	€
P-6	E2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	7,50	€
P-7	E315ZST1	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (CENT VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	108,64	€
P-8	E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (UN EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	1,26	€
P-9	E31D1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a rases i pous de fonaments (DINOU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	19,98	€
P-10	E3251PH1	m3	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/B/20/IIIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió (CENT DOS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	102,49	€
P-11	E32B300P	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (UN EUROS AMB TRENTE-SIS CÈNTIMS)	1,36	€
P-12	E32D3A03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m (DIVUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	18,73	€
P-13	E32D3A23	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist (VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	24,59	€
P-14	E32D3A0-01	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m. Encofrat base bancs (DIVUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	18,73	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-15	E32D3A0-02	ml	Rejuntat de bancs amb material cementici de color el més semblant al banc. Similar al executat en Fase 1. (SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	6,16	€
P-16	E3C5ZST1	m3	Formigó per a lloses de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (NORANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	95,37	€
P-17	E3CB3000	kg	Armadura per a lloses de fonaments AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² (UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	1,30	€
P-18	E3CD1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a lloses de fonaments (VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	24,20	€
P-19	E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (ONZE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	11,51	€
P-20	E4BP1112	u	Ancoratge amb acer en barres corrugades de 12 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat (NOU EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	9,70	€
P-21	E9232B91	m2	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (NOU EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	9,06	€
P-22	E93618B1	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió (DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	18,59	€
P-23	E9Z4AA18	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	5,83	€
P-24	F2135323	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	54,26	€
P-25	F216R243	m	Enderroc de reixat metàl·lic pista esportiva i enderroc de peu de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (DINOU EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	19,97	€
P-26	F2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,84	€
P-27	F2193A06	m	Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (QUATRE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	4,17	€
P-28	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (ONZE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	11,81	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-29	F21Q1231	u	Retirada de banc de pedra o formigó de fins a 3 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (DISSET EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	17,71	€
P-30	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	4,51	€
P-31	F21QN003	u	Trasllat de banc de fusta i d'acer galvanitzat existent a nova ubicació dins del parc. Inclou tots els elements necessaris. (VUITANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	82,48	€
P-32	F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (SET EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	7,52	€
P-33	F21QRD03	u	Retirada i posterior recol·locació d'equipament en emplaçament diferent, càrrega manual i mecànica i runa sobre camió o contenidor (TRES-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	342,90	€
P-34	F21QRD07	u	Retirada d'estacionament de bicicletes ancorada al terra, enderroc de daus de formigó i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor. (TRENTA-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	36,16	€
P-35	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió. JUSTIFICAR QUANBTITAT EN OBRA. (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	0,55	€
P-36	F2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	3,29	€
P-37	F2225121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	8,66	€
P-38	F222U000	U	Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus autoritzat, i rebliment i piconatge de la cata efectuada. (CENT SEIXANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	169,81	€
P-39	F226240F	m3	Terraplenada i piconatge per a fonament de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de més de 25 i fins a 50 cm, amb una compactació del 95 % del PM (CINC EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	5,91	€
P-40	F227500A	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa d'amplària màxima 0,6 m, amb compactació del 90% PM (QUATRE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	4,17	€
P-41	F2285B0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (DIVUIT EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	18,79	€
P-42	F228ASR0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb sorres de material reciclat de formigons, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant (VINT-I-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	26,14	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-43	F2422020	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres per a reutilitzar en obra, amb dúmper. JUSTIFICAR QUANTITAT APROFITABLE (QUATRE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	4,23	€
P-44	F2R3503A	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (DOTZE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	12,14	€
P-45	F2R350DA	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ) (CINC EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	5,02	€
P-46	F2R450DA	m3	Carga con medios mecánicos y transporte de tierras a instalación autorizada de gestión de residuos, con camión de 24 t, con un recorrido de más de 15 y hasta 20 km (SIS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	6,85	€
P-47	F2R542AA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	7,50	€
P-48	F2RA71H1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (QUINZE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	15,95	€
P-49	F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ) (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	4,50	€
P-50	F2RA7LP1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	7,50	€
P-51	F32511H1	m3	Formació base banc amb Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió (VUITANTA-UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	81,10	€
P-52	F6A7N006	u	Tanca pista esportiva, detalls segons plànols. Inclou totes les portes segons plànols i tram desmuntable de 14m segons indicat en plànols. Inclou subministre. instal·lació i tots els elements necessaris. Tanca formada per posts metàl·lics de secció rectangular 10x15cm d'alçada 5.1m i 2.5m. Panells inferiors de 2.5m alçada i amplada variable ,reixats amb malla tipus "flexinet"/ "x-tend". Panells superiors de 2.5m d'alçada amb malla de nylon per a pistes esportives. Durant l'obra es podrà revisar lleugerament el disseny del detall en cas que la DF ho consideri oportú. (QUARANTA-NOU MIL CINC-CENTS EUROS)	49.500,00	€
P-53	F6A7N015	m	Enllistonat per acabat de façana-escenari, formada per: - Travesser metàl·lic de secció en C 10 x 6 cm.	148,16	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			- Llistons de fusta de pi tractada de secció rectangular 10 x 6 cm. Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte. (CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	
P-54	F921R01F	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (VINT-I-DOS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	22,19 €
P-55	F923N001	m3	Base de sorra, amb estesa del material (VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	26,33 €
P-56	F923N002	m3	Paviment (PAV-08) de grava de pedra granítica rosa o similar de grandària 3 a 8 mm, amb estesa i piconatge del material. Inclou instal·lació de manta antiherbes biodegradable. (CINQUANTA-UN EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	51,90 €
P-57	F931201F	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (VINT-I-QUATRE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	24,12 €
P-58	F932N001	m3	Paviment (PAV-07) de sauló sense compactar (VINT-I-QUATRE EUROS AMB UN CÈNTIMS)	24,01 €
P-59	F965N002	m	Vorada de formigó tipus T-2, monocapa, amb secció de 15x25 cm segons UNE 127340 o equivalent a la existent al carrer Av. Ruyra, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter. Segons fitxes homologades per Aigües de Blanes. (VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	29,86 €
P-60	F965N003	m	Vorada (TR-03) remuntable de formigó, monocapa, amb secció de 17x28 cm i 50cm de llarg segons UNE 127340 i especificacions , de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (TRENTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	32,82 €
P-61	F985V020	m	Gual per a vehicles de 40 cm d'amplària tipus Barcelona amb peces prefabricades en cunya de formigó de 60x40 cm i amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter (CENT TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	133,56 €
P-62	F985V030	m	Gual vianants (TR-04) segons detalls fitxes Aigües de Blanes, amb peces prefabricades de formigó de mides 40x60 i 40x40, amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter (DOS-CENTS QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	204,58 €
P-63	F991N003	u	Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 150 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 8 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó (DOS-CENTS SIS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	206,44 €
P-64	F9E1N001	m2	Paviment podotàctil d'advertència (TACS) de panot 20x20cm per pas de vianants (TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	33,70 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-65	F9E1N002	m2	(PAV04) Paviment podotàctil Direccional de 6 ratlles, color gris, per a indicació d'escales o rampa (TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	33,70	€
P-66	F9F5N004	m2	Paviment permeable (PAV-03.2) de peces de formigo de forma rectangular de 40x40 cm i 12 cm de gruix de color gris tipus " Trama " o similar i peça de formigó tipus "taco" o similar de 8x8x6 omplint els forats de la "TRAMA". (QUARANTA-NOU EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	49,13	€
P-67	F9W1U020	u	Desmuntatge i col·locació per a situar a nova rasant de pericons, tapes de claveguera o reixes de desguàs existents, d'una mida superior a 40x40 cm, amb enderrocs i recrescuts de les parets dels pericons o pous enrasades a cota del nou paviment, inclosa la recol·locació del marc i tapa a la cota definitiva (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	139,55	€
P-68	FBBPN001	u	Senyalètica plafó 450x500 mm, amb planxa d'acer corten de 3mm de gruix. Inclou fabricació, subministrament, col·locació sobre base de ciment, formada per un plafó de planxa d'acer plegada de 1,5 mm, vinil autoadhesiu per una cara col·locat a cada plafó, amb impressió (per exteriors) digital i tèrmica i amb totes les tintes necessàries i protecció laminat antigraffiti per deixar la unitat totalment acabada (QUATRE-CENTS UN EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	401,37	€
P-69	FBBPN002	u	Hotel d'insectes triangular 120x60x175, format per: - Tauler de fusta laminada de 185x60 i 3,5 cm de gruix. - Xarxa metàl·lica de protecció. - Tauler de fusta laminada 60x45 i 1,5 cm de gruix. - Tauler de fusta laminada 60x76 i 1,5 cm de gruix. - Base de fusta massissa de pi de 80x60x35 cm. - Fonament d'acer corrugat i ciment - Farcit de l'hotel amb Pinyes de pi (espai 1), tiges de canya de bambú i branquillons de pi (espai 2) i restes vegetals, pinassa, escorça i tiges. Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte. (MIL QUATRE-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	1.476,19	€
P-70	FBBPN003	u	Hotel d'insectes rectangular 80x60x175 cm, format per: - Tauler de fusta laminada de 185x60 i 3,5 cm de gruix. - Farcit de l'hotel amb troncs de pi i pedres. - Fonament d'acer corrugat i ciment. Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte. (MIL CINQ-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	1.523,81	€
P-71	FBBPN004	u	Hotel d'insectes quadrat 100x100x100 cm, format per: - Block massís de fusta de roure amb perforacions de diferents dimensions. - Fonament d'acer corrugat i ciment. Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.	1.500,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			(MIL CINC-CENTS EUROS)	
P-72	FD5AN003	m	Rasa de drenatge del terreny amb tub D=200 mm, per a recollir aigües freàtiques, de 60x60 cm, amb excavació mecànica, tub ranurat PVC, D=200 mm, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (QUARANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	46,68 €
P-73	FD5J5248	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS 0400 MODEL REXESS DE SAINT-GOBAIN, INSCRIPCIÓ "CLAVEGUERAM" O "PLUVIALS" SEGONS CORRESPONGUI, PER A POU DE REGISTRE, COL·LOCAT AMB FORMIGO 0300. (DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	225,26 €
P-74	FD5J5268	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARQUETA REGISTRABLE PER XARXA DE CLAVEGUERAM DE TOTXO GERO I SOLERA DE FORMIGO H-150 DE 15 CM., AMB TAPA DE FOSA DUCTILDE 40 x 40 CM. Arqueta-desguàs de 75x40x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:8 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I (DOS-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	221,68 €
P-75	FD5J524-01	u	Caixa per a embornal de 1030x528x85 mm, amb parets de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I (CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	152,70 €
P-76	FD7JQ189	m	Subministrament i muntatge de tub de PVC de paret compacte de color teula per a xarxes de clavegueram i pluvials, de 200mm. I segons NORMA UNE-1456-1 amb junta de 6ATM. Certificat, la marca de qualitat AENOR (VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	24,46 €
P-77	FD7JQ199	m	Subministrament i muntatge de tub de PVC de paret compacte de color teula per a xarxes de clavegueram i pluvials, de 315mm. I segons NORMA UNE-1456-1 amb junta de 6ATM. Certificat, la marca de qualitat AENOR (CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	53,77 €
P-78	FDG51311	m	Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors (CINC EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	5,06 €
P-79	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (ZERO EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	0,73 €
P-80	FDK0N001	u	Subministre i col·locació de perico prefabricat de formigó de 70x140x100 cm, ceg reblert amb sauló inclou tapa-llosa de formigó. (DOS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	242,86 €
P-81	FDK262B7	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	64,72 €
P-82	FDKZHBB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 420x420 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (CINQUANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	57,55 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-83	FFB16455	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 32 mm per Xarxa Secundària. Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió. (NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	9,75	€
P-84	FFB19425	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 63 mm per Xarxa General. Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió. (DIVUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	18,33	€
P-85	FFB1N001	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 32 mm per Xarxa Secundària (RZWS). Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió. (NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	9,75	€
P-86	FG22Z001	m	Placa senyalitzadora i protectora de conduccions elèctriques soterrades, de 100x25 cm, tipus PPC-250/1000 de pensa o similar, corresponent a la homologació ENDESA-ENEL 27-h-087.01, subministre i col.locació (UN EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	1,62	€
P-87	FG31H554	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col·locat en tub (DOS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	2,93	€
P-88	FG39E1E2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 150 mm ² , col·locat en tub inclou pp de connexions i empalmes. (SIS EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	6,48	€
P-89	FG39E1G2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 240 mm ² , col·locat en tub inclou pp de connexions i empalmes. (SET EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	7,89	€
P-90	FHN1SB01	u	Connexió de les línies al quadre d'enllumenat existent (VUIT-CENTS QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	804,85	€
P-91	FHN1SB02	u	Realització amb laboratori homologat de proves nocturnes de nivells lumínics. (SET-CENTS SET EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	707,69	€
P-92	FHR0SB01	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis SARA o equivalent de 9,70m d'alçada, composta per columna troncocònica, de 10,00m de longitud, realitzada en acer galvanitzat en calent acabat pintat, suport de quatre projectors. 4 x 59W LED (ARNE). Classe I. IP66. IK08. Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador. (NOU MIL CENT NORANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	9.199,21	€
P-93	FHR0SB02	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H7,60m 3x59W 2700K TIII (3x120°), composta per columna Santa & Cole Urbidermis ARNE de tipus cilíndrica de 2 seccions (d152-127mm) de 7,80m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 3 projectors a diferent alçada a 120° (h6,9m/-120°; h6,1m/0°; h5,3m/120°). 2 Portelles de registre. Projector orientable Santa & Cole Urbidermis ARNE 59W (36L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica) i Braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole Urbidermis ARNE. Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador. (CINC MIL TRES-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	5.324,21	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-94	FHR0SB03	U	<p>Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H5,00m 32W 2700K TII, composta per Columna Santa & Cole Urbidermis ARNE de tipus cilíndrica de 1 seccions (d127mm) de 5,20m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 1 projector.</p> <p>Projector orientable Santa & Cole Urbidermis ARNE 32W (18L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type II. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08 i braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole Urbidermis ARNE.</p> <p>Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.</p> <p>(DOS MIL CENT SEIXANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)</p>	2.169,21 €
P-95	FHR0SB04	U	<p>Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis TUMBLER o equivalent H3,40m 22W 2700K TI , composta per Columna Santa & Cole Urbidermis TUMBLER de tipus cilíndrica (d114mm) de 3,60m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat (Per Definir). Per a 1 ó 2 lluminàries a la mateixa alçada.</p> <p>Lluminària Santa & Cole Urbidermis TUMBLER 22W (16L 2700K IRC80 400mA), realitzada en injecció d'alumini acabat pintat (Per Definir). Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució viària IESNA Type II. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08 i abraçadera simple per a lluminària Santa & Cole Urbidermis TUMBLER, realitzada en injecció d'alumini acabat pintat, necessària pel muntatge individual de la lluminària sobre columna.</p> <p>Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.</p> <p>(MIL NOU-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)</p>	1.989,21 €
P-96	FHR0SB05	U	<p>Subministrament i col·locació de Aplic encastrable Santa & Cole Urbidermis RODES o equivalent H0,40m 10W 3000K , composta per aplic encastable en muret Santa & Cole RODES. Cos de fosa d'alumini granallat acabat pintat negre forja. Incorpora mòdul de tecnologia LED de 10W (9L 3000K 350mA). Classe I. IP65. IK10.</p> <p>Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.</p> <p>(MIL CENT VINT-I-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)</p>	1.129,21 €
P-97	FHR0SB06	U	<p>Subministrament i col·locació de Balissa ROURE Imon ó equivalent H0,35m 20W PC-Amber, composta per cos de formigó i acer inoxidable. 20W (12L PC-Ambar IRC40 550mA)</p> <p>Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.</p> <p>(MIL QUATRE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)</p>	1.004,21 €
P-98	FHT1PRO2	U	<p>PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DE L'INSTAL·LACIÓ DE QUADRE DE FIRES</p> <p>(SIS-CENTS CINQUANTA EUROS)</p>	650,00 €
P-99	FHT1PROJ	u	<p>Projecte de legalització de l'instal·lació d'enllumenat públic projectada, segons especificacions del plec de condicions tècniques per a instal·lacions d'enllumenat públic de l'ajuntament de Blanes. CONFIRMAR AMB AJUNTAMENT SI ÉS NECESSARI.</p> <p>(MIL EUROS)</p>	1.000,00 €
P-100	FJS5N001	m	<p>Canonada per a reg per degoteig HUNTER PLD-22-50 o equivalent, amb degoter insertat de 2,2 l/h cada 50 cm.Inclosa part proporcional de peces de connexió, ventoses, vàlvules de netejat, i xarxa secundària de canonadas. Per la instal·lació de 22 estacions de reg.</p>	3,19 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (TRES EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	
P-101	FJS5N002	u	Sistema de reg radicular HUNTER RZWS-18-25 o equivalent, amb una alçada de cilindre enterrat de 46 cm, diàmetre d'exposició de 7,6 cm. Amb inundat instal·lat de 57 l/h, braç articulat de 30 cm, premontado amb sortida de rosca mascle de 1/2". Per la instal·lació de 15 estacions de reg. (TRENTA-CINC EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	35,17 €
P-102	FJSAN004	u	Decodificador de 2 estacions HUNTER ICD-200 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs. (DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	254,05 €
P-103	FJSAN005	u	Decodificador de 4 estacions HUNTER ICD-400 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs. (DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	291,79 €
P-104	FJSAN007	u	Electrovàlvula HUNTER PGV-100G-B o similar, d'1" de diàmetre, rosca femella, de PVC, amb alimentació del solenoide de 24 VCA, CA. Configuració en línia. Cabal de 0,23 a 6,81 m ³ /h. Per pressions de 1,38 a 10,34 bars. Possibilitat de arrencada manual amb el solenoide. (VINT-I-SIS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	26,70 €
P-105	FJSAN008	m	Cable per decodificador HUNTER ID-WIRE 2 o equivalent d'2X2'5 mm trenat i compacte. Rotlles de 760 m. Vàlid fins 4'5 Km. (TRES EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	3,63 €
P-106	FJSAN009	u	Sistema de programació i control de reg telegestionat gestionat per SAMCLA. Treballs s'hauran d'executar per SAMCLA. Inclou Fase 1 i Fase 2 (CATORZE MIL CENT VUITANTA-VUIT EUROS)	14.188,00 €
P-107	FJSBN002	u	Regulador de pressió HUNTER ACCUSYNC-ADJ o equivalent, opcional per les sèries PGV, iCV i IBV. Permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bar. (NORANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	94,31 €
P-108	FJSBN003	u	Kit de control de zona degoteig HUNTER PCZ-101-40 o equivalent, amb electrovàlvula amb regulador de cabal, regulador de pressió regulat 2,8 bars i filtre amb malla d'acer inoxidable. Rosca femella de 1" sortuda rosca de 3/4" femella, per les series PGV, ICV y IBV. Permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bars. (NORANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	94,31 €
P-109	FJSDN001	u	Pericó circular prefabricat (DISSET EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	17,69 €
P-110	FJSDN002	u	Pericó rectangular prefabricada Estandar (QUARANTA-DOS EUROS AMB SET CÈNTIMS)	42,07 €
P-111	FJSDN003	u	Pericó rectangular prefabricada Jumbo (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	58,66 €
P-112	FN42Y5A4	u	Vàlvula de papallona en Xarxa General diàmetre 63 mm. (QUARANTA-NOU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	49,02 €
P-113	FQ11N003	u	Suministro e instal·lació de mesa picnic GAVARRES de BENITO, medidas totales (largo x alto) 2040x810 mm, fabricada con pies en plancha de acero corten (sin mantenimiento) y tablonos de madera de pino (tratados en autoclave vacío-presión clase 4 contra la carcoma, termitas e insectos). Tornillería de acero inoxidable. Incluye 2 bancos. Anclado sobre superficie preparada, con pernos de expansión M10 según superficie y proyecto.	2.653,68 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			la partida inclou tots els elements necessaris per deixar els treballs correctament executats.	
			(DOS MIL SIS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	
P-114	FQ11N004	u	Suministro e instalación de mesa picnic GAVARRES de BENITO, medidas totales (largo x alto) 2040x810 mm, fabricada con pies en plancha de acero corten (sin mantenimiento) y tablonces de madera de pino (tratados en autoclave vacío-presión clase 4 contra la carcoma, termitas e insectos). Tornillería de acero inoxidable. Incluye 2 bancos. Anclado sobre superficie preparada, con pernos de expansión M10 según superficie y proyecto.	4.500,59 €
			la partida inclou tots els elements necessaris per deixar els treballs correctament executats.	
			(QUATRE MIL CINC-CENTS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	
P-115	FQ13N001	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, d'2,0 m de llargària, sense respatlter, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó. (SET-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	774,25 €
P-116	FQ13N002	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, de 2,15 m de llargària en corba 100°, sense respatlter, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó (MIL SET EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	1.007,45 €
P-117	FQ13N004	u	Modul _s retalls de banc de formigó colorejat en massa polit, sense respatlter, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó (VUIT-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	861,72 €
P-118	FQ2203-PC18	u	Paperera de peu model SALOU de Benito, de 65 l de capacitat, amb mecanisme anti-robatori, ancorada amb dau de formigó. Totalment instal·lada. (QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	450,18 €
P-119	FQ31C3-PC16	u	Font adaptada per a exteriors d'acer inoxidable, de secció 74x88x46, amb aixeta temporitzada i reixa de desguàs davantera, ancorada amb dau de formigó, totalment instal·lada. (MIL SET-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	1.741,91 €
P-120	FQZ54121	u	Aparcament de bicicletes individual, de planxa d'acer corten granallat, amb capacitat per a 2 bicicletes, fixat mecànicament. Totalment instal·lat. (TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	334,62 €
P-121	FR262455	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m amb corró compactador, per a un pendent inferior al 12 % (ZERO EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	0,27 €
P-122	FR3P2212	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	39,83 €
P-123	FR41362D	u	Subministrament Aesculus hippocastanum de perímetre de 35 a 40 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 112,5 cm i profunditat mínima 78,75 cm segons fórmules NTJ (CINC-CENTS VUITANTA-CINC EUROS)	585,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-124	FR4178C3	u	Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l (DOTZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	12,60	€
P-125	FR43943D	u	Subministrament de Jacaranda mimosifolia de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de més de 80 l (DOS-CENTS NORANTA-NOU EUROS)	299,00	€
P-126	FR44EA2D	u	Subministrament de Populus nigra de perímetre de 25-30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (CENT SETANTA-SIS EUROS)	176,00	€
P-127	FR45162C	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l (QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	486,20	€
P-128	FR451J2D	u	Subministrament de Quercus robur de perímetre de 30 a 35 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (QUATRE-CENTS QUARANTA-CINC EUROS)	445,00	€
P-129	FR472N84	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 600 a 650 cm, amb calibre 40-45cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 125 cm i profunditat mínima 150 cm segons fórmules NTJ (SET-CENTS EUROS)	700,00	€
P-130	FR494411	u	Subministrament d'Achillea millefolium en contenidor de 2 l (DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	2,75	€
P-131	FR499MB1	u	Subministrament Artemisa arborescens 'Powis Castle' en contenidor de 3l (TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	3,15	€
P-132	FR49B6A1	u	Subministrament d'Alyssum/Lobularia maritimum en contenidor de 3l (UN EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	1,36	€
P-133	FR49N001	u	Subministrament d'Asclepsia speciosa en contenidor de 3l (QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	4,40	€
P-134	FR49N002	u	Subministrament d'Echinops ritro ruthenicus en contenidor de 3l (UN EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	1,45	€
P-135	FR49N003	u	Subministrament d'Equinacea purpurea 'Magnus' en contenidor de 3l (DOS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	2,95	€
P-136	FR49N004	u	Subministrament de Foeniculum vulgare Purpureum en contenidor de 3l (DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	2,60	€
P-137	FR49N005	u	Subministrament de Miscanthus sinensi 'Gracillimus' en contenidor de 5l (CINC EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	5,80	€
P-138	FR49N007	u	Subministrament de Nasella (Stipa) tenuissima en contenidor de 3l (UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	1,75	€
P-139	FR49N008	u	Subministrament de Pennisetum alopecuroides en contenidor de 5l (TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	3,50	€
P-140	FR49N010	u	Subministrament de Salvia 'Bee 'es Bliss' en contenidor de 5l (CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	5,30	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-141	FR49N012	u	Subministrament de <i>Stachys byzantina</i> en contenidor de 3l (TRES EUROS)	3,00	€
P-142	FR4AQD12	u	Subministrament de <i>Sesleria autumnalis</i> en contenidor de 2l (TRES EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	3,75	€
P-143	FR4AY812	u	Subministrament de <i>Carex muricata</i> ssp. <i>divulsa</i> d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l (DOS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2,44	€
P-144	FR4B7D33	u	Subministrament de <i>Centranthus ruber</i> 'Alba' en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	3,95	€
P-145	FR4B7D34	u	Subministrament de <i>Echium candicans</i> en contenidor de 10l (TRETZE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	13,15	€
P-146	FR4CY612	u	Subministrament de <i>Ballota acetabulosa</i> , en contenidor de 3 l (DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	2,50	€
P-147	FR4DH851	u	Subministrament de <i>Gaura lindheimeri</i> en contenidor de 5l (SIS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	6,25	€
P-148	FR4EEM43	u	Subministrament de <i>Lavandula angustifolia</i> en contenidor de 6 l (SET EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	7,02	€
P-149	FR4EJBF2	u	Subministrament de <i>Lomandra longifolia</i> "Tanika" en contenidor de 3l (QUATRE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	4,70	€
P-150	FR4F3236	u	Subministrament de <i>Medicago arborea</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 5 l (CINC EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	5,31	€
P-151	FR4G3233	u	Subministrament de <i>Perovskia atriplicifolia</i> 'Blue Spire' en contenidor de 5 l (VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	8,15	€
P-152	FR4GJ834	u	Subministrament de <i>Pistacia lentiscus</i> d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 5 l (SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	7,20	€
P-153	FR4H3441	u	Subministrament de <i>Rosmarinus officinalis</i> en contenidor de 6 l (SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	6,95	€
P-154	FR4H9A34	u	Subministrament de <i>Lavandula stoechas</i> en contenidor de 6 l (SET EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	7,02	€
P-155	FR4HG6F2	u	Subministrament de <i>Scirpus holoschoenus</i> en contenidor de 3l (DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	2,10	€
P-156	FR4J6H41	u	Subministrament de <i>Thymus serpyllum</i> 'Magic carpet' en contenidor de 2 l (SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	6,95	€
P-157	FR4JGQ61	u	Subministrament de <i>Westringia fruticosa</i> en contenidor de 10 l (DOTZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	12,60	€
P-158	FR4JGQ62	u	Subministrament de <i>Verbena bonariensis</i> en contenidor de 6 l (SIS EUROS AMB UN CÈNTIMS)	6,01	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-159	FR4JGQ63	u	Subministrament de Verbascum thapsus en contenidor de 3 l (DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	2,50	€
P-160	FRI3A020	m2	Revestiment vegetatiu i/o protecció contra la pèrdua de fins del talús, amb geomalla tridimensional de monofilaments sintètics termosoldats, de 8 a 10 mm de gruix, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma d'U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb preparació de la superfície del terreny (NOU EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	9,59	€
P-161	FRI4VB02	M	Formació de cuneta; 1 a 1,6 m d'amplada en Bio-rasa sud amb base de grava. formació de cuneta de 1 a 1,6 m d'amplada i de profunditat mitja 0,3 m, incloent l'excavació de la rasa, amb piconatge del fons i reperfilat de pendents laterals i addició de capa inferior de grava per a drenatge segons detalls projecte. La partida inclou totes les feines i elements auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte i indicacions de la df. (VINT EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	20,81	€
P-162	FWBN001	u	Collari de presa diàmetre 63 mm, a 1'' (SETZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	16,60	€
P-163	G21B3002	u	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants (TRENTA-SET EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	37,97	€
P-164	G21YB220	u	REGISTRE D'OBRA DE 40x40 CM. DE LLUM 160 CM. DE FONDÀRIA PER ESCOMESA D'AIGUES PLUVIALS (NORANTA-SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	97,05	€
P-165	G21YB221	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE REGISTRE DE PVC DE 200 MM, MUNTAT SOBRE ESCOMESA DE PVC 200 MM, AMB PECES DE JUNTA ELÀSTICA DE COLOR TEULA. (CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	144,14	€
P-166	G21YN001	u	CONNEXIÓ D'ESCOMESA DE PLUVIALS DE QUALSEVOL DIAMETRE A LA XARXA MITJAN CANT ACCESSORI DE PVC. (QUARANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	41,85	€
P-167	G21YN002	u	CONNEXIÓ DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX (CENT UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	101,30	€
P-168	G2225221	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora (SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	6,35	€
P-169	G2225241	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora (SET EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	7,49	€
P-170	G2242411	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de fins a 2 m d'amplària, amb mitjans mecànics i compactació del 95 % PM (TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	3,82	€
P-171	G228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95% PM (DOTZE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	12,92	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-172	G228N200	m3	Rebliment amb sorra de 0 a 3 mm en lit, arryononat i cobriment de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric (TRENTA EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	30,71	€
P-173	G2R4N0A7	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus o lloc designat per la DF, amb camió de 20 t (QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	4,36	€
P-174	GDD1N001	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DE FOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES DE CLA VEGUERAM, COL·LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. (SETANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	72,66	€
P-175	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense tapa amb secció 70 x 70 x 100 cm, per a instal·lacions, ceg, reblert amb sauló, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (DOS-CENTS DISSET EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	217,54	€
P-176	GDKZN002	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE MARC I REIXA D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL, CLASSE C-250, DE 70x25 CM. DE LLUM, COLLAT AMS FORMIGO H-150. (CENT VUITANTA EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	180,25	€
P-177	GDKZN003	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA 8S3416. SUPERFICIE D'ABSORCIO 20,12 CM2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL·LOCAT AMB FORMIGO TIPUS D300. (SIS-CENTS SET EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	607,49	€
P-178	GG22TP1K	m	Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada, inclou fil guia, mandrilat en presencia de la DO, taps i obturacions. (CINC EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	5,10	€
P-179	GG39B1E3	UT	SUBMINISTRAMENT, MUNTATGE I CONNEXIONAT ELÈCTRIC D'ARMARI MODEL MONOLIT-2 FERIANTS - 6 SORTIDES: EL PREU INCLOU: EXTENSIÓ DE GARANTIA A 5 ANYS. XAPA EN ACER INOXIDABLE AISI304 PINTAT RAL7021. ARMARI AMB DUES PORTES PRINCIPALS I DIMENSIONS (1850X520X520MM). PORTA LATERAL PER A ACCÉS FIRAIRAS / PROVISIONALS. ARMARI A DOBLE CARA. PORTES PRINCIPALS REVERSIBLES. MÒDUL INFERIOR PER ABONAT I CONNEXIÓ + CS INDEPENDENTS. TANCAMENTS ANTIVANDÀLICS DE TRIPLE ACCIÓ. CONNEXIÓ DE SERVEI NORMALITZADA PER LA COMPANYIA ELÈCTRICA. EQUIP DE MESURA / COMPTADOR HOMOLOGAT COMPANYIA CAIXA DE SECCIONAMENT CS400 NORMALITZADA. MUNTATGE SOBRE CAIXES DOBLE AÏLLAMENT. CONJUNT IP65 IK10. INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC FINS 63A (IV). FINS A 6 SORTIDES PROTEGIDES PER MAGNETOTÈRMIC IV CORBA "C" I DIFERENCIAL INSTANTANI. (2 PRESES CETACT 32A (IV) + 4 PRESES SCHUKO 16A (II).) ENLLUMENAT INTERIOR I ENDOLL TIPUS SCHUKO PROTEGIT. PROTECTOR DE SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES CLASSE II. INCLOU SÒCOL I BANCADA 300 MM INOX. ANCORATGE ARMARI.	10.466,67	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			(DEU MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	
P-180	GJSMN001	u	Hidrant HUNTER QCV-100B o equivalent, 1'' amb obertura rosca tipus ACME. (TRES-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB SET CÈNTIMS)	371,07 €
P-181	GJSMN002	u	Clau per hidrant HUNTER QCV-100K o equivalent, d'1''. (CENT SETZE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	116,41 €
P-182	GJSMN003	u	Colze mòbil HUNTER HS-100 o equivalent, per clau de 1'', mascle-femella. (CENT NOU EUROS AMB UN CÈNTIMS)	109,01 €
P-183	HRE22100	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs (TRENTE-SET EUROS AMB TRENTE-CINC CÈNTIMS)	37,35 €
P-184	KB15CV05	m	Barana metàl·lica modular urbana formada per dos passamans de rodó d'acer inoxidable de 63,5 mm de diàmetre i 2 mm de gruix, amb suports de fosa amb imprimació epoxi i pintura metàl·lica oxiron o equivalent, o suports d'acer cromat, incloses les plaques d'ancoratge de fosa amb el mateix acabat, ancorada amb fixacions mecàniques al paviment de l'escala. (CENT DINOU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	119,02 €
P-185	P2146-DJ26	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (TRETZE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	13,44 €
P-186	P2146-DJ35	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (DOTZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	12,05 €
P-187	P214U-HBQG	m2	Fresatge mecànic de paviments de formigó per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 4 cm i en tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (ZERO EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	0,45 €
P-188	P214W-FEMG	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (CINC EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	5,85 €
P-189	P21DD-HBKC	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SEIXANTA-UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	61,04 €
P-190	P21DD-HBKF	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (VUITANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	87,44 €
P-191	P21R0-92GL	u	Tala controlada mitjançant cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (SIS-CENTS VUIT EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	608,52 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-192	P2A0-4ILS	m3	Suministro de tierra adecuada, procedente de aportación. (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ) (SIS EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	6,22	€
P-193	P45C1-D5Q5	m3	Formigonament de lloses amb formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb bomba (CENT TRENTA EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	130,88	€
P-194	P45C6-PQFZ	m2	Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0,6, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2 (DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	264,16	€
P-195	P966-H97L	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (TRENTA-SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	37,04	€
P-196	P966-H97P	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (QUARANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	47,81	€
P-197	P967-W8X5	m	(TR-01) Peça recta de formigó per a vorades, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants T-2P 15x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment. Segons fitxes homologades d'Agües de Blanes. (VINT-I-SET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	27,18	€
P-198	P976-U54L	m	Rigola de 20 cm d'amplària de peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no estructural i rejuntades amb beurada de ciment (DIVUIT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	18,40	€
P-199	P9ER-HR8F	m2	Reposició de paviment de panot, amb panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb morter, inclòs demolició de la base, repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM i execució de la base de gruix 10 cm amb formigó de 200 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 m2. Inclou demolició paviment existent i reposició amb nou. (CENT SETANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	172,86	€
P-200	P9G8-F6SO	m2	Paviment de 10 i 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/I+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris. Inclou formació de juntes ed dilatació cada 3/3.5m, 9m2 aprox. (VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	23,69	€
P-201	P9G8-F6TD	m2	Paviment de 15 cm de gruix, formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/I+F, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color sauló.	28,02	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Inclou formació de juntes ed dilatació cada 3/3.5m, 9m2 aprox. (VINT-I-VUIT EUROS AMB DOS CÈNTIMS)		
P-202	P9HA-607Q	m2	Reposició de paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, de 10 cm de gruix, estesa i compactada manualment (TRENTA EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	30,33	€
P-203	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial de paviments amb "slurry" amb dues mans, 3 kg/m² cada mà. (QUINZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	15,10	€
P-204	P9V3-H9EB	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a esglaons, amb tauler de fusta de pi per a deixar el formigó vist (CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	52,28	€
P-205	P9V3-H9EC	m3	Formigonament d'esglaons amb formigó HA-30/P/10/I+E, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba, remolinat a mà (DOS-CENTS DOS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	202,94	€
P-206	P9Z8-HB7Y	m2	Marcatge de pistes esportives. Pintat sobre paviment de formigó, amb pintura de poliuretà, aplicada en dues capes, amb neteja prèvia i preparació de la superfície (QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	15,54	€
P-207	PD58-5YG6	m	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CANAL DE DRENATGE DE FORMIGO POLIMER DE 20 CM D'AMPLADA LLIURE, 26,6 CM CM D'AMPLADA EXTERIOR 126,6 CM D'ALÇADA TOTAL, TIPUS F200MF AMB REIXA DE FOSA DUCTIL D400 COLLADA AL COS DEL CANAL I COL.LOCAT SOBRE BASE DE FORMIGO. (DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	266,10	€
P-208	PG33-JZV8	m	CABLE 1x35 MM2 CU DESPULLAT. Subministrament i instal.lació cable presa de terra 1x35 m ACCu per instal.lació d'enllumenat públic. (SET EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	7,95	€
P-209	PHR0-8FZ0	u	Instal.lació de Fanal amb columna existent previament enretirat, d'acer galvanitzat i pintat, de 10 m d'alçària, amb 1 llumenera a, col·locat sobre dau de formigó (DOS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB SET CÈNTIMS)	283,07	€
P-210	PJS0-VKLR	u	Anella per a reg per degoteig formada per 2 voltes de tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	23,55	€
P-211	PJS5-HA2T	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (DOS-CENTS VUIT EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	208,38	€
P-212	PQ43-I916	u	Suministro e instalación de conjunto pizona móvil HOSPITALET de BENITO o equivalente. Compuesto por pizona modelo H214E-1C, de Ø95x970 mm, fabricada en acero con tratamiento Ferrus, proceso protector del hierro que garantiza una óptima resistencia a la corrosión. El tratamiento Ferrus se compone de tres capas que se aplican después de limpiar toda la suciedad y las impurezas mediante granallado y consiste en un zincado, seguido de una capa de imprimación epoxi y un último recubrimiento de pintura poliéster color negro forja. Anillo embellecedor en acero inoxidable.	404,00	€

El compromiso con la protección del entorno, el respeto del medio ambiente, la eficiencia en

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			<p>el consumo de recursos energéticos o la seguridad y salud laboral de los trabajadores son requisitos que tiene que cumplir la empresa suministradora del producto y para acreditarlo, debe disponer de las certificaciones de Gestión de Calidad ISO 9001-2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguridad y Salud en el Trabajo ISO 45001: 2018 y gestión energética ISO 50001: 2018.</p> <p>(QUATRE-CENTS QUATRE EUROS)</p>	
P-213	PR36-8RV8	m3	<p>Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana</p> <p>(QUARANTA-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)</p>	49,04 €
P-214	PR3C-8ZQP	m2	<p>Mulch o cubrición con corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3, extendida con medios manuales en capa uniforme de espesor hasta 10 cm</p> <p>(SET EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)</p>	7,34 €
P-215	PR468-90YN	u	<p>Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 160 a 250 l</p> <p>(TRES-CENTS VINT-I-CINC EUROS)</p>	325,00 €
P-216	PR472-9114	u	<p>Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, amb calibre 30-35 en contenidor de 120 a 140 l</p> <p>(QUATRE-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)</p>	465,61 €
P-217	PR4D3-93BT	u	<p>Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l</p> <p>(QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)</p>	4,40 €
P-218	PR4F9-94UB	u	<p>Subministrament de Achillea crithmifolia, en contenidor de 2 l</p> <p>(UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)</p>	1,50 €
P-219	PR4G8-93UF	u	<p>Subministrament de Phillyrea angustifolia en contenedor de 5l</p> <p>(SIS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)</p>	6,21 €
P-220	PR4G9-93VC	u	<p>Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l</p> <p>(QUATRE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)</p>	4,11 €
P-221	PR60-8YAX	u	<p>Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 40 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió</p> <p>(CENT DOTZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)</p>	112,08 €
P-222	PR61-8ZJ1	u	<p>Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 10l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg</p> <p>(VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS)</p>	8,20 €
P-223	PR62-8YXR	u	<p>Plantació de conifera amb pa de terra o contenidor, de 3.5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió</p> <p>(CENT TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)</p>	132,94 €
P-224	PR62-8ZOT	u	<p>Plantació de conifera amb pa de terra o contenidor, de 5 a 7 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 150x150x100 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió</p> <p>(DOS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)</p>	279,87 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-225	PRZ0-905C	u	Entutorado doble de árbol mediante 2 rollizos de madera de pino tratada en autoclave de sección circular, de 10 cm de diámetro y 3 m de longitud, clavado en el fondo del hoyo de plantación 30 cm, y con 2 abrazaderas regulables de goma o caucho (TRENTA-NOU EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	39,24 €

Barcelona novembre 2023.

Jordi Barri Segon
Arquitecte i Enginyer Agrícola

BARRI ARQUITECTURA SL

QUADRE DE PREUS II

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	ARTIF-PC29	u	Connexió xarxa baixa tensió a quadre existent	400,00	€
			Sense descomposició	400,00000	€
P-2	B037R002	m2	Tot-u-artificial procedent de granulats reciclats de formigó g=10cm	2,97	€
	B037R000	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	1,37500	€
	B0111000	m3	Aigua	0,08000	€
			Altres conceptes	1,51500	€
P-3	BS0001	u	Varis i Imprevistos a justificar	34.965,47	€
			Sense descomposició	34.965,47000	€
P-4	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió	7,47	€
			Altres conceptes	7,47000	€
P-5	E2R300H0	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat	19,79	€
			Altres conceptes	19,79000	€
P-6	E2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	7,50	€
	B2RA7LP1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	7,50000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-7	E315ZST1	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	108,64	€
	B065EH0B	m3	Formigó HA-30/B/20/IIIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIIa	90,82700	€
			Altres conceptes	17,81300	€
P-8	E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,26	€
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00622	€
			Altres conceptes	1,25378	€
P-9	E31D1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a rases i pous de fonaments	19,98	€
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,12850	€
	B0A31000	kg	Clau acer	0,13695	€
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,67993	€
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	0,29332	€
	B0DZ4000	m	Fleix	0,05000	€
	B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	0,42000	€
	B0D81480	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,40800	€
			Altres conceptes	16,86330	€
P-10	E3251PH1	m3	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/B/20/IIIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió	102,49	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B065EH0B	m3	Formigó HA-30/B/20/IIIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIIa	86,69850 €
			Altres conceptes	15,79150 €
P-11	E32B300P	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,36 €
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00744 €
			Altres conceptes	1,35256 €
P-12	E32D3A03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m	18,73 €
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,20560 €
	B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	0,42000 €
	B0A31000	kg	Clau acer	0,13695 €
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,50976 €
	B0D625A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,10009 €
	B0D81480	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,37088 €
			Altres conceptes	15,98672 €
P-13	E32D3A23	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist	24,59 €
	B0A31000	kg	Clau acer	0,13695 €
	B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	0,42000 €
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,25700 €
	B0D81450	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 20 usos	3,51698 €
	B0D625A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,10009 €
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,50976 €
			Altres conceptes	19,64922 €
P-14	E32D3A0-01	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m. Encofrat base bancs	18,73 €
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,50976 €
	B0D625A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,10009 €
	B0D81480	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,37088 €
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,20560 €
	B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	0,42000 €
	B0A31000	kg	Clau acer	0,13695 €
			Altres conceptes	15,98672 €
P-15	E32D3A0-02	ml	Rejuntat de bancs amb material cementici de color el més semblant al banc. Similar al executat en Fase 1.	6,16 €
			Sense descomposició	6,16000 €
P-16	E3C5ZST1	m3	Formigó per a lloses de fonaments, HA-30/B/20/IIIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	95,37 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B065EH0B	m3	Formigó HA-30/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIIa	86,69850 €
			Altres conceptes	8,67150 €
P-17	E3CB3000	kg	Armadura per a lloses de fonaments AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,30 €
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00622 €
			Altres conceptes	1,29378 €
P-18	E3CD1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a lloses de fonaments	24,20 €
	B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	0,42000 €
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,12850 €
	B0D81480	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,40749 €
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	0,50664 €
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,01990 €
	B0A31000	kg	Clau acer	0,13695 €
			Altres conceptes	20,58052 €
P-19	E3Z112T1	m2	Capa de neteja i nivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	11,51 €
	B06NLA2B	m3	Formigó de neteja HM-20	6,35985 €
			Altres conceptes	5,15015 €
P-20	E4BP1112	u	Ancoratge amb acer en barres corrugades de 12 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat	9,70 €
	B0B2A000	kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	0,44730 €
	B0907200	kg	Adhesiu de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat, per a ús estructural per a injectar	1,68400 €
			Altres conceptes	7,56870 €
P-21	E9232B91	m2	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	9,06 €
	B0332300	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm	5,37742 €
			Altres conceptes	3,68258 €
P-22	E93618B1	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió	18,59 €
	B065960B	m3	Formigó HA-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa	11,28468 €
			Altres conceptes	7,30532 €
P-23	E9Z4AA18	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	5,83 €
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,02489 €
	B0B34136	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	4,34400 €
			Altres conceptes	1,46111 €
P-24	F2135323	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió	54,26 €
			Altres conceptes	54,26000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-25	F216R243	m	Enderroc de reixat metàl·lic pista esportiva i enderroc de peu de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	19,97	€
			Altres conceptes	19,97000	€
P-26	F2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	3,84	€
			Altres conceptes	3,84000	€
P-27	F2193A06	m	Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió	4,17	€
			Altres conceptes	4,17000	€
P-28	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	11,81	€
			Altres conceptes	11,81000	€
P-29	F21Q1231	u	Retirada de banc de pedra o formigó de fins a 3 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	17,71	€
			Altres conceptes	17,71000	€
P-30	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	4,51	€
			Altres conceptes	4,51000	€
P-31	F21QN003	u	Trasllat de banc de fusta i d'acer galvanitzat existent a nova ubicació dins del parc. Inclou tots els elements necessaris.	82,48	€
			Altres conceptes	82,48000	€
P-32	F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	7,52	€
			Altres conceptes	7,52000	€
P-33	F21QRD03	u	Retirada i posterior recol·locació d'equipament en emplaçament diferent, càrrega manual i mecànica i runa sobre camió o contenidor	342,90	€
	BQ3Z1300	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I ELEMENTS DE MUNTATGE PER A CONNEXIÓ A LA XARXA D'AIGUA POTABLE I A LA XARXA DE SANEJAMENT DE FONT PER A EXTERIOR	21,99000	€
			Altres conceptes	320,91000	€
P-34	F21QRD07	u	Retirada d'estacionament de bicicletes ancorada al terra, enderroc de daus de formigó i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor.	36,16	€
			Altres conceptes	36,16000	€
P-35	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió. JUSTIFICAR QUANBTITAT EN OBRA.	0,55	€
			Altres conceptes	0,55000	€
P-36	F2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	3,29	€
			Altres conceptes	3,29000	€
P-37	F2225121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	8,66	€
			Altres conceptes	8,66000	€
P-38	F222U000	U	Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus autoritzat, i rebliment i piconatge de la cata efectuada.	169,81	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	169,81000 €
P-39	F226240F	m3	Terraplenada i piconatge per a fonament de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de més de 25 i fins a 50 cm, amb una compactació del 95 % del PM	5,91 €
			Altres conceptes	5,91000 €
P-40	F227500A	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa d'amplària màxima 0,6 m, amb compactació del 90% PM	4,17 €
			Altres conceptes	4,17000 €
P-41	F2285B0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	18,79 €
			Altres conceptes	18,79000 €
P-42	F228ASR0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb sorres de material reciclat de formigons, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant	26,14 €
	B031R400	t	Sorra de material reciclat de formigó de 0 a 5 mm	15,94100 €
			Altres conceptes	10,19900 €
P-43	F2422020	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres per a reutilitzar en obra, amb dúmper. JUSTIFICAR QUANTITAT APROFITABLE	4,23 €
			Altres conceptes	4,23000 €
P-44	F2R3503A	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	12,14 €
			Altres conceptes	12,14000 €
P-45	F2R350DA	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ)	5,02 €
			Altres conceptes	5,02000 €
P-46	F2R450DA	m3	Carga con medios mecánicos y transporte de tierras a instalación autorizada de gestión de residuos, con camión de 24 t, con un recorrido de más de 15 y hasta 20 km	6,85 €
			Altres conceptes	6,85000 €
P-47	F2R542AA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	7,50 €
			Altres conceptes	7,50000 €
P-48	F2RA71H1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	15,95 €
	B2RA71H1	t	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	15,95000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-49	F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ)	4,50 €
	B2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	4,50000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	0,00000 €
P-50	F2RA7LP1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	7,50 €
	B2RA7LP1	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	7,50000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-51	F32511H1	m3	Formació base banc amb Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió	81,10 €
	B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	65,31000 €
			Altres conceptes	15,79000 €
P-52	F6A7N006	u	Tanca pista esportiva, detalls segons plànols. Inclou totes les portes segons plànols i tram desmuntable de 14m segons indicat en plànols. Inclou subministre. instal·lació i tots els elements necessaris. Tanca formada per posts metàl·lics de secció rectangular 10x15cm d'alçada 5.1m i 2.5m. Panells inferiors de 2.5m alçada i amplada variable ,reixats amb malla tipus "flexinet"/ "x-tend". Panells superiors de 2.5m d'alçada amb malla de nylon per a pistes esportives. Durant l'obra es podrà revisar lleugerament el disseny del detall en cas que la DF ho consideri oportú.	49.500,00 €
			Sense descomposició	49.500,00000 €
P-53	F6A7N015	m	Enllistonat per acabat de façana-escenari, formada per: - Travesser metàl·lic de secció en C 10 x 6 cm. - Llistons de fusta de pi tractada de secció rectangular 10 x 6 cm. Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.	148,16 €
	BAZZN003	u	Llistó de fusta pí tractada amb autoclau IV marró, de 950 x 100 x 60 mm	20,47500 €
	B6A7N021	m	Travesser metàl·lic de secció en C de 10 x 6 cm	15,96000 €
			Altres conceptes	111,72500 €
P-54	F921R01F	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	22,19 €
	B037R000	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	15,81250 €
	B0111000	m3	Aigua	0,08000 €
			Altres conceptes	6,29750 €
P-55	F923N001	m3	Base de sorra, amb estesa del material	26,33 €
	B031U100	m3	Sorra de pedrera de 0 a 3 mm	23,14200 €
			Altres conceptes	3,18800 €
P-56	F923N002	m3	Paviment (PAV-08) de grava de pedra granítica rosa o similar de grandària 3 a 8 mm, amb estesa i piconatge del material. Inclou instal·lació de manta antiherbes biodegradable.	51,90 €
	B033N002	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 3 a 8 mm	36,29000 €
	B0033N001	m2	Manta antiherbes biodegradable	10,00000 €
			Altres conceptes	5,61000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-57	F931201F	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	24,12 €
	B0372000	m3	Tot-u artificial	17,74450 €
	B0111000	m3	Aigua	0,08000 €
			Altres conceptes	6,29550 €
P-58	F932N001	m3	Paviment (PAV-07) de sauló sense compactar	24,01 €
	B0321000	m3	Sauló sense garbellar	20,74600 €
	B0111000	m3	Aigua	0,08000 €
			Altres conceptes	3,18400 €
P-59	F965N002	m	Vorada de formigó tipus T-2, monocapa, amb secció de 15x25 cm segons UNE 127340 o equivalent a la existent al carrer Av. Ruyra, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter. Segons fitxes homologades per Aigües de Blanes.	29,86 €
	B0710250	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,11298 €
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistència blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	6,21961 €
	B965N002	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció de 40x20 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340	15,27750 €
			Altres conceptes	8,24991 €
P-60	F965N003	m	Vorada (TR-03) remuntable de formigó, monocapa, amb secció de 17x28 cm i 50cm de llarg segons UNE 127340 i especificacions, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	32,82 €
	B980-1BRM	m	Peça de formigó per a gual de vehicles de monocapa per a posició central, de 17x28 cm, de color gris	18,23850 €
	B0710250	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,11298 €
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistència blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	6,21961 €
			Altres conceptes	8,24891 €
P-61	F985V020	m	Gual per a vehicles de 40 cm d'amplària tipus Barcelona amb peces prefabricades en cunya de formigó de 60x40 cm i amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter	133,56 €
	B985V020	m	Peces per a gual de vehicles de 40 cm d'amplària tipus Barcelona amb peces prefabricades en cunya de formigó de 60x40 cm i amb part proporcional de peces especials extremes	87,40000 €
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistència blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	8,06246 €
			Altres conceptes	38,09754 €
P-62	F985V030	m	Gual vianants (TR-04) segons detalls fitxes Aigües de Blanes, amb peces prefabricades de formigó de mides 40x60 i 40x40, amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter	204,58 €
	B985V030	m	Peces per a gual peatonal de 120 cm d'amplària amb peces prefabricades de formigó de 60x40 planes, amb part proporcional de peces especials extremes	117,07000 €
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistència blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	18,18600 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	69,32400 €
P-63	F991N003	u	Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 150 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 8 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó	206,44 €
	B99ZN003	u	Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 150 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 8 mm de gruix	151,98000 €
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	19,03680 €
			Altres conceptes	35,42320 €
P-64	F9E1N001	m2	Paviment podotàctil d'advertència (TACS) de panot 20x20cm per pas de vianants	33,70 €
	B0111000	m3	Aigua	0,00160 €
	B9E1S000	m2	Panot de color amb tacs de 20x20x4 cm, per a pas de vianants	12,23250 €
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,49650 €
			Altres conceptes	20,96940 €
P-65	F9E1N002	m2	(PAV04) Paviment podotàctil Direccional de 6 ratlles, color gris, per a indicació d'escales o rampa	33,70 €
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,49650 €
	B0111000	m3	Aigua	0,00160 €
			Altres conceptes	33,20190 €
P-66	F9F5N004	m2	Paviment permeable (PAV-03.2) de peces de formigo de forma rectangular de 40x40 cm i 12 cm de gruix de color gris tipus " Trama " o similar i peça de formigó tipus "taco" o similar de 8x8x6 omplint els forats de la "TRAMA".	49,13 €
	B9FAN004	m2	Llosa de formigó per a paviments de 40x40 cm i 12 cm de gruix, de forma quadrada i peça de formigó tipus "taco" de 8x6x6 cm	32,92800 €
			Altres conceptes	16,20200 €
P-67	F9W1U020	u	Desmuntatge i col·locació per a situar a nova rasant de pericons, tapes de claveguera o reixes de desguàs existents, d'una mida superior a 40x40 cm, amb enderrocs i rescusats de les parets dels pericons o pous enrasades a cota del nou paviment, inclosa la recol·locació del marc i tapa a la cota definitiva	139,55 €
	B0F15251	u	Maó massís d'elaboració mecànica, de 290x140x50 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	2,90000 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	14,88750 €
			Altres conceptes	121,76250 €
P-68	FBBPN001	u	Senyalètica plafó 450x500 mm, amb planxa d'acer corten de 3mm de gruix. Inclou fabricació, subministrament, col·locació sobre base de ciment, formada per un plafó de planxa d'acer plegada de 1,5 mm, vinil autoadhesiu per una cara col·locat a cada plafó, amb impressió (per exteriors) digital i tèrmica i amb totes les tintes necessàries i protecció laminat antigraffiti per deixar la unitat totalment acabada	401,37 €
	BBBPCI53	U	VINIL AUTOADHESIU PER A SENYAL 09, IMPRÈS A UNA CARA -3M SÈRIE 100 BLANC O EQUIVALENT- AMB IMPRESSIÓ (PER EXTERIORS) DIGITAL TÈRMICA I AMB TOTES LES TINTES NECESSÀRIES, INCLÒS APLICACIÓ GRÀFICA DEL MANUAL D'ESTIL I TOTES LES ESPECIFICACIONS I ACCESSORIS PER DEIXAR LA UNITAT TOTALMENT ACABADA SEGONS EL MANUAL D'ESTIL DE PARCS I JARDINS DE BARCELONA.	120,00000 €
	BBBPCI41	U	PROTECCIÓ ANTIGRAFFITI SCOTCHCAL 639, 3M O SIMILAR, PER A SENYAL 09 DE 50 MICRES I TOTES LES ESPECIFICACIONS I ACCESSORIS PER DEIXAR LA UNITAT TOTALMENT ACABADA SEGONS EL MANUAL D'ESTIL DE PARCS I JARDINS DE	26,08000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			BARCELONA.	
	BBBPCI29	U	UNA PLANXA PER A SENYAL 09 D'ACER CORTEN PLEGADA DE 3MM DE GRUIX I DIMENSIONS 450X1950MM,CURVADA AMB MARC I SUPORTS, LLEUGERAMENT RESPATLLADES AMB SCOTH-BRITE PER TREURE'N LES PETITES IMPURESES I DESGREIXAR-LA INCLÒS ACCESSORIS PER DEIXAR LA UNITAT TOTALMENT ACABADA	240,00000 €
			Altres conceptes	15,29000 €
P-69	FBBPN002	u	Hotel d'insectes triangular 120x60x175, format per: - Taulell de fusta laminada de 185x60 i 3,5 cm de gruix. - Xarxa metàl·lica de protecció. - Taulell de fusta laminada 60x45 i 1,5 cm de gruix. - Taulell de fusta laminada 60x76 i 1,5 cm de gruix. - Base de fusta massissa de pi de 80x60x35 cm. - Fonamen d'acer corrugat i ciment - Farcit de l'hotel amb Pinyes de pi (espai 1), tiges de canya de bambú i branquillons de pi (espai 2) i restes vegetals, pinassa, escorça i tiges. Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.	1.476,19 €
			Sense descomposició	1.476,19000 €
P-70	FBBPN003	u	Hotel d'insectes rectangular 80x60x175 cm, format per: - Taulell de fusta laminada de 185x60 i 3,5 cm de gruix. - Farcit de l'hotel amb troncs de pi i pedres. - Fonamen d'acer corrugat i ciment. Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.	1.523,81 €
			Sense descomposició	1.523,81000 €
P-71	FBBPN004	u	Hotel d'insectes quadrat 100x100x100 cm, format per: - Block massís de fusta de roure amb perforacions de diferents dimensions. - Fonamen d'acer corrugat i ciment. Inclou totes les feines i elements necessaris per tal de deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte.	1.500,00 €
			Sense descomposició	1.500,00000 €
P-72	FD5AN003	m	Rasa de drenatge del terreny amb tub D=200 mm, per a recollir aigües freàtiques, de 60x60 cm, amb excavació mecànica, tub ranurat PVC, D=200 mm, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor	46,68 €
	B7B111F0	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2	5,40540 €
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens 25-40	19,75882 €
	BD5O-0LK9	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret doble i 200 mm	16,71600 €
			Altres conceptes	4,79978 €
P-73	FD5J5248	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, TIPUS 0400 MODEL REXESS DE SAINT-GOBAIN, INSCRIPCIO "CLAVEGUERAM" O "PLUVIALS" SEGONS CORRESPONGUI, PER A POU DE REGISTRE, COL·LOCAT AMB FORMIGO 0300.	225,26 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	225,26000 €
P-74	FD5J5268	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARQUETA REGISTRABLE PER XARXA DE CLAVEGUERAM DE TOTXO GERO I SOLERA DE FORMIGO H-150 DE 15 CM., AMB TAPA DE FOSA DUCTILDE 40 x 40 CM. Arqueta-desguàs de 75x40x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:8 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I	221,68 €
	B0F12-2XPJ	u	Maó calat R-20 de 290x140x190 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	43,20000 €
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	8,89400 €
	B0111000	m3	Aigua	0,00480 €
			Altres conceptes	169,58120 €
P-75	FD5J524-01	u	Caixa per a embornal de 1030x528x85 mm, amb parets de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I	152,70 €
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	16,20000 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	5,83590 €
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,88940 €
	B0111000	m3	Aigua	0,00640 €
			Altres conceptes	129,76830 €
P-76	FD7JQ189	m	Subministrament i muntatge de tub de PVC de paret compacte de color teula per a xarxes de clavegueram i pluvials, de 200mm. I segons NORMA UNE-1456-1 amb junta de 6ATM. Certificat, la marca de qualitat AENOR	24,46 €
	BD7F-10IS2	ML	MALLA MARRON PER SENYALITZACIÓ CANONADA	0,55550 €
	BD7F-10IS	m	Tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	20,97770 €
	BD7F-10IS3	KG	LUBRICANT PER TUB PVC	0,22920 €
			Altres conceptes	2,69760 €
P-77	FD7JQ199	m	Subministrament i muntatge de tub de PVC de paret compacte de color teula per a xarxes de clavegueram i pluvials, de 315mm. I segons NORMA UNE-1456-1 amb junta de 6ATM. Certificat, la marca de qualitat AENOR	53,77 €
	BD7F-10IS2	ML	MALLA MARRON PER SENYALITZACIÓ CANONADA	0,55550 €
	BD7F-10IS4	M	TUB PVC COMPACTE 315 MM NORMA UNE 1456-1	50,28790 €
	BD7F-10IS3	KG	LUBRICANT PER TUB PVC	0,22920 €
			Altres conceptes	2,69740 €
P-78	FDG51311	m	Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	5,06 €
	BG22TH10	m	Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y corrugada la exterior, de 90 mm de diámetro nominal, aislante y no propagador de la llama, resistencia al impacto de 20 J, resistencia a compresión de 450 N, para canalizaciones enterradas	1,68000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BDGZP900	u	Part proporcional de separadors, connectors i obturadors de canalitzacions de serveis de 90 mm de diàmetre nominal	0,23230 €
	BDGZFN50	m	Fil guia per a conductes de canalitzacions de serveis, de nylon, de 5 mm de gruix	0,15300 €
			Altres conceptes	2,99470 €
P-79	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora	0,73 €
	BDGZB610	m	Banda continua de senyalització per a canalitzacions soterrades de 30 cm d'amplària, de polipropilè	0,49980 €
			Altres conceptes	0,23020 €
P-80	FDK0N001	u	Subministre i col·locació de perico prefabricat de formigó de 70x140x100 cm, ceg reblert amb sauló inclou tapa-llosa de formigó.	242,86 €
			Sense descomposició	242,86000 €
P-81	FDK262B7	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	64,72 €
	BDK21495	u	Arqueta de registre de hormigón prefabricado sin fondo de 40x40x45 cm, para instalaciones de servicios	15,34000 €
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistencia blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	3,43715 €
			Altres conceptes	45,94285 €
P-82	FDKZHBB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 420x420 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	57,55 €
	BDKZHBB0	u	Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 420x420 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124	40,88000 €
	B0710150	t	Mortero para albañilería, clase M 5 (5 N/mm2), en sacos, de designación (G) según norma UNE-EN 998-2	0,14339 €
			Altres conceptes	16,52661 €
P-83	FFB16455	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 32 mm per Xarxa Secundària. Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió.	9,75 €
	BFWB1605	u	Accessorí per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	1,46400 €
	BFB16400	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,48960 €
	BFYB1605	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000 €
			Altres conceptes	7,77640 €
P-84	FFB19425	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 63 mm per Xarxa General. Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió.	18,33 €
	BFYB1942	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, per a soldar	0,23000 €
	BFWB1942	u	Accessorí per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, 10 bar de pressió nominal, per a soldar	5,83500 €
	BFB19400	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,57080 €
			Altres conceptes	10,69420 €
P-85	FFB1N001	m	Canonada PE AD. x 10 Atm. diàmetre 32 mm per Xarxa Secundària (RZWS). Inclou obertura i tancament de rasa de 0,5 m x 0,3 m. I part proporcional de peces de connexió.	9,75 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BFYB1605	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000 €
	BFWB1605	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	1,46400 €
	BFB16400	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,48960 €
			Altres conceptes	7,77640 €
P-86	FG22Z001	m	Placa senyalitzadora i protectora de conduccions elèctriques soterrades, de 100x25 cm, tipus PPC-250/1000 de pèmsa o similar, corresponent a la homologació ENDESA-ENEL 27-h-087.01, subministre i col·locació	1,62 €
	BDGZU020	ml	Placa senyalització PVC color grac per senyalització de línia elèctrica.	1,20000 €
			Altres conceptes	0,42000 €
P-87	FG31H554	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col·locat en tub	2,93 €
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSÍO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM ² , AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	0,98940 €
			Altres conceptes	1,94060 €
P-88	FG39E1E2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 150 mm ² , col·locat en tub inclou pp de connexions i empalmes.	6,48 €
	BG39E1E0	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 150 mm ²	2,59080 €
			Altres conceptes	3,88920 €
P-89	FG39E1G2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 240 mm ² , col·locat en tub inclou pp de connexions i empalmes.	7,89 €
	BG39E1G0	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 240 mm ²	3,99840 €
			Altres conceptes	3,89160 €
P-90	FHN1SB01	u	Connexió de les línies al quadre d'enllumenat existent	804,85 €
			Altres conceptes	804,85000 €
P-91	FHN1SB02	u	Realització amb laboratori homologat de proves nocturnes de nivells lumínics.	707,69 €
			Altres conceptes	707,69000 €
P-92	FHR0SB01	U	Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis SARA o equivalent de 9,70m d'alçada, composta per columna troncocònica, de 10,00m de longitud, realitzada en acer galvanitzat en calent acabat pintat, suport de quatre projectors. 4 x 59W LED (ARNE). Classe I. IP66. IK08. Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.	9.199,21 €
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	44,50000 €
	F442502C	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB CARGOLS	2,41438 €
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSÍO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM ² , AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	4,65600 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	16,94000 €
	BHMSB01	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis SARA o equivalent H9,70m 3x46W 3000K TII	8.945,00000 €
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,22000 €
	BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	11,36000 €
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,22000 €
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 140 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 12J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 250N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA.	1,87000 €
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,63000 €
	B8ZAUK00	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	4,24000 €
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	10,44500 €
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	16,71320 €
	BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	2,30000 €
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	0,67000 €
			Altres conceptes	134,03142 €
P-93	FHR0SB02	U	<p>Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H7,60m 3x59W 2700K TIII (3x120°), composta per columna Santa & Cole Urbidermis ARNE de tipus cilíndrica de 2 seccions (d152-127mm) de 7,80m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 3 projectors a diferent alçada a 120° (h6,9m/-120°; h6,1m/0°; h5,3m/120°). 2 Portelles de registre.</p> <p>Projector orientable Santa & Cole Urbidermis ARNE 59W (36L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica) i Braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole Urbidermis ARNE.</p> <p>Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.</p>	5.324,21 €
	BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	11,36000 €
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	4,65600 €
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	16,94000 €
	BHMSB02	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H7,60m 3x59W 2700K TIII (3x120°)	5.070,00000 €
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	0,67000 €
	F442502C	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB CARGOLS	2,41438 €
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	44,50000 €
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 140 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 12J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 250N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA.	1,87000 €
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,63000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B8ZAU00	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	4,24000	€
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	10,44500	€
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	16,71320	€
	BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	2,30000	€
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,22000	€
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,22000	€
			Altres conceptes	134,03142	€
P-94	FHR0SB03	U	<p>Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H5,00m 32W 2700K TII, composta per Columna Santa & Cole Urbidermis ARNE de tipus cilíndrica de 1 seccions (d127mm) de 5,20m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 1 projector.</p> <p>Projector orientable Santa & Cole Urbidermis ARNE 32W (18L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type II. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08 i braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole Urbidermis ARNE.</p> <p>Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.</p>	2.169,21	€
	F442502C	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB CARGOLS	2,41438	€
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,22000	€
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	0,67000	€
	BHMSB03	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis ARNE o equivalent H5,00m 32W 2700K TII	1.915,00000	€
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	44,50000	€
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	4,65600	€
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,63000	€
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	16,94000	€
	BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	11,36000	€
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 140 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 12J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 250N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA.	1,87000	€
	B8ZAU00	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	4,24000	€
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	10,44500	€
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	16,71320	€
	BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	2,30000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,22000 €
			Altres conceptes	134,03142 €
P-95	FHR0SB04	U	<p>Subministrament i col·locació de Fanal Santa & Cole Urbidermis TUMBLER o equivalent H3,40m 22W 2700K TI , composta per Columna Santa & Cole Urbidermis TUMBLER de tipus cilíndrica (d114mm) de 3,60m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat (Per Definir). Per a 1 ó 2 lluminàries a la mateixa alçada.</p> <p>Lluminària Santa & Cole Urbidermis TUMBLER 22W (16L 2700K IRC80 400mA), realitzada en injecció d'alumini acabat pintat (Per Definir). Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució viària IESNA Type II. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08 i abraçadera simple per a lluminària Santa & Cole Urbidermis TUMBLER, realitzada en injecció d'alumini acabat pintat, necessària pel muntatge individual de la lluminària sobre columna.</p> <p>Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.</p>	1.989,21 €
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,63000 €
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	16,71320 €
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	10,44500 €
	B8ZAU00	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	4,24000 €
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	16,94000 €
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 140 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 12J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 250N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA.	1,87000 €
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	4,65600 €
	BHMSB04	U	Fanal Santa & Cole Urbidermis TUMBLER Color per Definir H3,40m 22W 2700K TII	1.735,00000 €
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	0,67000 €
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,22000 €
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	44,50000 €
	BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	2,30000 €
	BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	11,36000 €
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,22000 €
	F442502C	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB CARGOLS	2,41438 €
			Altres conceptes	134,03142 €
P-96	FHR0SB05	U	<p>Subministrament i col·locació de Aplic encastrable Santa & Cole Urbidermis RODES o equivalent H0,40m 10W 3000K , composta per aplic encastrable en muret Santa & Cole RODES. Cos de fosa d'alumini granallat acabat pintat negre forja. Incorpora mòdul de tecnologia LED de 10W (9L 3000K 350mA). Classe I. IP65. IK10.</p> <p>Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.</p>	1.129,21 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	0,67000 €
	BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	11,36000 €
	F442502C	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB CARGOLS	2,41438 €
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	4,65600 €
	BHMSB05	U	Aplic encastrable Santa & Cole Urbidermis RODES H0,40m 10W 3000K	875,00000 €
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,22000 €
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	44,50000 €
	BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	2,30000 €
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 140 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 12J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 250N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA.	1,87000 €
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,63000 €
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	16,94000 €
	B8ZAUK00	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	4,24000 €
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	10,44500 €
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	16,71320 €
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,22000 €
			Altres conceptes	134,03142 €
P-97	FHR0SB06	U	Subministrament i col·locació de Balissa ROURE Imon ó equivalent H0,35m 20W PC-Amber, composta per cos de formigó i acer inoxidable. 20W (12L PC-Ambar IRC40 550mA) Col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució del fonamet, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador.	1.004,21 €
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,22000 €
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	0,67000 €
	BHMSB06	U	Balissa ROURE Imon H0,35m 20W PC-Amber	750,00000 €
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM D'ACER GALVANITZAT	44,50000 €
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	4,65600 €
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V	0,63000 €
	F442502C	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB CARGOLS	2,41438 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A FONAMENTACIÓ	16,94000 €
	BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	11,36000 €
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 140 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 12J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 250N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA.	1,87000 €
	B8ZAUK00	KG	IMPRIMACIÓ PER A SISTEMA ANTIORINS, TIPUS SL100 METAL DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	4,24000 €
	B8ZAU820	KG	VERNÍS PER A SISTEMA ANTIGRAFFITI, TIPUS SL600 MATE DE HLG SYSTEM O EQUIVALENT	10,44500 €
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	16,71320 €
	BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	2,30000 €
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,22000 €
			Altres conceptes	134,03142 €
P-98	FHT1PRO2	U	PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DE L'INSTAL·LACIÓ DE QUADRE DE FIRES	650,00 €
	BHT11141	U	PROJECTE DE LEGALITZACIÓ	650,00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-99	FHT1PROJ	u	Projecte de legalització de l'instal·lació d'enllumenat públic projectada, segons especificacions del plec de condicions tècniques per a instal·lacions d'enllumenat públic de l'ajuntament de Blanes. CONFIRMAR AMB AJUNTAMENT SI ÉS NECESSARI.	1.000,00 €
	BHT11140	U	PROJECTE DE LEGALITZACIÓ	1.000,00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-100	FJS5N001	m	Canonada per a reg per degoteig HUNTER PLD-22-50 o equivalent, amb degoter insertat de 2,2 l/h cada 50 cm. Inclosa part proporcional de peces de connexió, ventoses, vàlvules de netejat, i xarxa secundària de canonadas. Per la instal·lació de 22 estacions de reg. Amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	3,19 €
	BFYB2305	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000 €
	BJS5N001	m	Tub per a reg per degoteig HUNTER PLD-22-50 o equivalent, amb degoter insertat de 2,2 l/h cada 50 cm.	1,50000 €
			Altres conceptes	1,67000 €
P-101	FJS5N002	u	Sistema de reg radicular HUNTER RZWS-18-25 o equivalent, amb una alçada de cilindre enterrat de 46 cm, diàmetre d'exposició de 7,6 cm. Amb inundat instal·lat de 57 l/h, braç articulat de 30 cm, premontado amb sortida de rosca mascle de 1/2". Per la instal·lació de 15 estacions de reg.	35,17 €
	BJS5N002	u	Sistema de reg radicular RZWS, amb una alçada de cilindre enterrat de 46 cm, diàmetre d'exposició de 7,6 cm, amb inundat instal·lat de 57 l/h, braç articulat de 30 cm, premontado amb sortida de rosca mascle de 1/2", ref. RZWS-18-25 de la sèrie Reg localitzat de HUNTER	33,50000 €
			Altres conceptes	1,67000 €
P-102	FJSAN004	u	Decodificador de 2 estacions HUNTER ICD-200 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.	254,05 €
	BJSAN004	u	Decodificador de 2 estacions HUNTER ICD-200 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.	232,19000 €
			Altres conceptes	21,86000 €
P-103	FJSAN005	u	Decodificador de 4 estacions HUNTER ICD-400 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.	291,79 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BJSAN005	u	Decodificador de 4 estacions HUNTER ICD-400 o similar per programador A2C-75D. Inclou dos connectors estancs.	267,50000 €
			Altres conceptes	24,29000 €
P-104	FJSAN007	u	Electrovàlvula HUNTER PGV-100G-B o similar, d'1'' de diàmetre, rosca femella, de PVC, amb alimentació del solenoide de 24 VCA, CA. Configuració en línia. Cabal de 0,23 a 6,81 m3/h. Per pressions de 1,38 a 10,34 bars. Possibilitat de arrencada manual amb el solenoide.	26,70 €
	BJSWE100	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1''	2,49000 €
	BJSBN001	u	Electrovàlvula PGV, diàmetre 1'', rosca femella, de PVC, amb alimentació del solenoide de 24 VCA, configuració en línia, cabal de 0,23 a 6,81 m3/h, per pressions de 1,38 a 10,34 bar, possibilitat d'arrencades manual mitjançant el solenoide, ref. PGV-100G-B de la sèrie Electrovàlvules de HUNTER	20,50000 €
			Altres conceptes	3,71000 €
P-105	FJSAN008	m	Cable per decodificador HUNTER ID-WIRE 2 o equivalent d'2X2'5 mm trenat i compacte. Rotlles de 760 m. Vàlid fins 4'5 Km.	3,63 €
	BJSAN007	m	Cable per decodificador d'2X2'5 mm trenat i compacte, rotlles de 760 m, vàlid fins 4'5 Km, ref. ID-WIRE 2 de la sèrie Elements especials per a programadors elèctrics de HUNTER	2,90000 €
			Altres conceptes	0,73000 €
P-106	FJSAN009	u	Sistema de programació i control de reg telegestionat gestionat per SAMCLA. Treballs s'hauran d'executar per SAMCLA. Inclou Fase 1 i Fase 2	14.188,00 €
			Sense descomposició	14.188,00000 €
P-107	FJSBN002	u	Regulador de pressió HUNTER ACCUSYNC-ADJ o equivalent, opcional per les sèries PGV, iCV i IBV. Permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bar.	94,31 €
	BJSBN002	u	Regulador de pressió ACCUSYNC-ADJ, opcional per les sèries PGV, iCV i IBV, permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bar, ref. ACCUSYNC-ADJ de la sèrie Elements especials per a electrovàlvules de HUNTER	75,00000 €
			Altres conceptes	19,31000 €
P-108	FJSBN003	u	Kit de control de zona degoteig HUNTER PCZ-101-40 o equivalent, amb electrovàlvula amb regulador de cabal, regulador de pressió regulat 2,8 bars i filtre amb malla d'acer inoxidable. Rosca femella de 1'' sortuda rosca de 3/4'' femella, per les series PGV, ICV y IBV. Permet regular la pressió en un interval de 1,4 a 7 bars.	94,31 €
	BJSBN003	u	Kit de control de zona degoteig HUNTER PCZ -101-40 o equivalent.	75,00000 €
			Altres conceptes	19,31000 €
P-109	FJSDN001	u	Pericó circular prefabricat	17,69 €
	BJSM-H6RA	u	Pericó circular de polipropilè per a instal·lacions de reg de 16 cm de diàmetre i 24 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	5,34000 €
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens 25-40	0,54648 €
			Altres conceptes	11,80352 €
P-110	FJSDN002	u	Pericó rectangular prefabricada Estandar	42,07 €
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens 25-40	1,18800 €
	BJSM-H6R8	u	Pericó rectangular de polipropilè per a instal·lacions de reg de 51x37 cm i 31 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	26,71000 €
			Altres conceptes	14,17200 €
P-111	FJSDN003	u	Pericó rectangular prefabricada Jumbo	58,66 €
	B03J-0K8V	t	Grava de pedrera, per a drens	1,83902 €
	BJSM-H6R9	u	Pericó rectangular de polipropilè per a instal·lacions de reg de 63x48 cm i 31 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	42,65000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	14,17098 €
P-112	FN42Y5A4	u	Vàlvula de papallona en Xarxa General diàmetre 63 mm.	49,02 €
	BN42Y5A0	u	Vàlvula de papallona concèntrica segons norma UNE-EN 593, manual, per a muntar entre brides, de 65 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos d'alumini fos amb revestiment de resina epoxi (100 micres), disc de fosa nodular EN-GJS-400-15 (GGG40), anell d'etilè propilè diè (EPDM), eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420) i accionament per palanca	35,37000 €
			Altres conceptes	13,65000 €
P-113	FQ11N003	u	Suministro e instalación de mesa picnic GAVARRES de BENITO, medidas totales (largo x alto) 2040x810 mm, fabricada con pies en plancha de acero corten (sin mantenimiento) y tablonos de madera de pino (tratados en autoclave vacio-presión clase 4 contra la carcoma, termitas e insectos). Tornillería de acero inoxidable. Incluye 2 bancos. Anclado sobre superficie preparada, con pernos de expansión M10 según superficie y proyecto. la partida inclou tots els elements necessaris per deixar els treballs correctament executats.	2.653,68 €
	M311MI	U	Mesa picnic GAVARRES MER minus. 2040x810 + 2 bancos	2.533,30000 €
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	32,90000 €
			Altres conceptes	87,48000 €
P-114	FQ11N004	u	Suministro e instalación de mesa picnic GAVARRES de BENITO, medidas totales (largo x alto) 2040x810 mm, fabricada con pies en plancha de acero corten (sin mantenimiento) y tablonos de madera de pino (tratados en autoclave vacio-presión clase 4 contra la carcoma, termitas e insectos). Tornillería de acero inoxidable. Incluye 2 bancos. Anclado sobre superficie preparada, con pernos de expansión M10 según superficie y proyecto. la partida inclou tots els elements necessaris per deixar els treballs correctament executats.	4.500,59 €
	B060960C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20 MM, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	32,90000 €
	M311D	u	Mesa picnic GAVARRES MER doble 4080x810x670 + 2 bancos	4.358,20000 €
			Altres conceptes	109,49000 €
P-115	FQ13N001	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, d'2,0 m de llargària, sense respattler, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó.	774,25 €
	B0711020	kg	Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	0,18194 €
	BQ13N001	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, de 2,0 m de llargària recte, sense respattler, per a col·locació sobre muret	712,53000 €
			Altres conceptes	61,53806 €
P-116	FQ13N002	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, de 2,15 m de llargària en corba 100°, sense respattler, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó	1.007,45 €
	B0711020	kg	Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	0,18194 €
	BQ13N002	u	Banc de formigó colorejat en massa polit, de 2,15 m de llargària en corba 100°, sense respattler, per a col·locació sobre muret	945,73000 €
			Altres conceptes	61,53806 €
P-117	FQ13N004	u	Moduls_realls de banc de formigó colorejat en massa polit, sense respattler, inclou subministrament i col·locació sobre base de formigó	861,72 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BQ13N004	u	Moduls_retalls de banc de formigó colorejat en massa polit, sense respalller, per a col·locació sobre muret	800,00000 €
	B0711020	kg	Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	0,18194 €
			Altres conceptes	61,53806 €
P-118	FQ2203-PC	u	Paperera de peu model SALOU de Benito, de 65 l de capacitat, amb mecanisme anti-robotari, ancorada amb dau de formigó. Totalment instal·lada.	450,18 €
			Sense descomposició	450,18000 €
P-119	FQ31C3-PC	u	Font adaptada per a exteriors d'acer inoxidable, de secció 74x88x46, amb aixeta temporitzada i reixa de desguàs davantera, ancorada amb dau de formigó, totalment instal·lada.	1.741,91 €
			Sense descomposició	1.741,91000 €
P-120	FQZ54121	u	Aparcament de bicicletes individual, de planxa d'acer corten granallat, amb capacitat per a 2 bicicletes, fixat mecànicament. Totalment instal·lat.	334,62 €
	BQZ54121	u	Aparca bicicletas UNIVERSAL 955x750x955 inox.	292,60000 €
			Altres conceptes	42,02000 €
P-121	FR262455	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m amb corró compactador, per a un pendent inferior al 12 %	0,27 €
			Altres conceptes	0,27000 €
P-122	FR3P2212	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	39,83 €
	BR3P2210	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	30,00690 €
			Altres conceptes	9,82310 €
P-123	FR41362D	u	Subministrament Aesculus hippocastanum de perímetre de 35 a 40 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 112,5 cm i profunditat mínima 78,75 cm segons fórmules NTJ	585,00 €
	BR412-221R	u	Aesculus hippocastanum de perímetre de 35 a 40 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 112,5 cm i profunditat mínima 78,75 cm segons fórmules NTJ	585,00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-124	FR4178C3	u	Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l	12,60 €
	BR416-225K	u	Arbutus unedo d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l	12,60000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-125	FR43943D	u	Subministrament de Jacaranda mimosifolia de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de més de 80 l	299,00 €
	BR4393D1	u	Jacaranda mimosifolia perímetre=25-30cm	299,00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-126	FR44EA2D	u	Subministrament de Populus nigra de perímetre de 25-30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	176,00 €
	BR44D-23DT	u	Populus nigra de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	176,00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-127	FR45162C	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l	486,20 €
	BR450-23N0	u	Quercus ilex de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l	486,20000 €
			Altres conceptes	0,00000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-128	FR451J2D	u	Subministrament de Quercus robur de perímetre de 30 a 35 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	445,00 €
	BR450-23QE	u	Quercus robur de perímetre de 30 a 35 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 97,5 cm i profunditat mínima 68,25 cm segons fórmules NTJ	445,00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-129	FR472N84	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 600 a 650 cm, amb calibre 40-45cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 125 cm i profunditat mínima 150 cm segons fórmules NTJ	700,00 €
	BR471-24XF	u	Pinus pinea d'alçària de 600 a 650 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 125 cm i profunditat mínima 150 cm segons fórmules NTJ	700,00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-130	FR494411	u	Subministrament d'Achillea millefolium en contenidor de 2 l	2,75 €
	BR494411	u	Achillea millefolium en contenidor de 3 l	2,75000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-131	FR499MB1	u	Subministrament Artemisa arborescens 'Powis Castle' en contenidor de 3l	3,15 €
	BR499MB1	u	Artemisa arborescens 'Powis Castle' en contenidor de 3l	3,15000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-132	FR49B6A1	u	Subministrament d'Alyssum/Lobularia maritimum en contenidor de 3l	1,36 €
	BR49B6A1	u	Alyssum/Lobularia maritimum en contenidor de 5L	1,36000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-133	FR49N001	u	Subministrament d'Asclepsia speciosa en contenidor de 3l	4,40 €
	BR49N001	u	Asclepsia speciosa en contenidor de 3l	4,40000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-134	FR49N002	u	Subministrament d'Echinops ritro ruthenicus en contenidor de 3l	1,45 €
	BR49N002	u	Echinops ritro ruthenicus en contenidor de 3l	1,45000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-135	FR49N003	u	Subministrament d'Equinacea purpurea 'Magnus' en contenidor de 3l	2,95 €
	BR49N003	u	Equinacea purpurea 'Magnus' en contenidor de 3l	2,95000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-136	FR49N004	u	Subministrament de Foeniculum vulgare Purpureum en contenidor de 3l	2,60 €
	BR49N004	u	Foeniculum vulgare Purpureum en contenidor de 3l	2,60000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-137	FR49N005	u	Subministrament de Miscanthus sinensi 'Gracillimus' en contenidor de 5l	5,80 €
	BR49N005	u	Miscanthus sinensi 'Gracillimus' en contenidor de 5l	5,80000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-138	FR49N007	u	Subministrament de Nasella (Stipa) tenuissima en contenidor de 3l	1,75 €
	BR49N007	u	Nasella tenuissima en contenidor de 3l	1,75000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-139	FR49N008	u	Subministrament de Pennisetum alopecuroides en contenidor de 5l	3,50 €
	BR49N008	u	Pennisetum alopecuroides en contenidor de 5l	3,50000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-140	FR49N010	u	Subministrament de Salvia 'Bee'es Bliss' en contenidor de 5l	5,30 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BR49N010	u	Salvia 'Bee'es Bliss' en contenidor de 5l	5,30000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-141	FR49N012	u	Subministrament de Stachys byzantina en contenidor de 3l	3,00 €
	BR49N012	u	Stachys byzantina en contenidor de 3l	3,00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-142	FR4AQD12	u	Subministrament de Sesleria autumnalis en contenidor de 2l	3,75 €
	BR4AQD12	u	Sesleria autumnalis en contenidor de 2l	3,75000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-143	FR4AY812	u	Subministrament de Carex muricata ssp. divulsa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3l	2,44 €
	BR4AY812	u	Carex muricata ssp. divulsa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3l	2,44000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-144	FR4B7D33	u	Subministrament de Centranthus ruber 'Alba' en contenidor de 3 l	3,95 €
	BR4B7D33	u	Centranthus ruber 'Alba' en contenidor de 3 l	3,95000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-145	FR4B7D34	u	Subministrament de Echium candicans en contenidor de 10l	13,15 €
			Altres conceptes	13,15000 €
P-146	FR4CY612	u	Subministrament de Ballota acetabulosa, en contenidor de 3 l	2,50 €
	BR4CY612	u	Ballota acetabulosa, en contenidor de 3 l	2,50000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-147	FR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5l	6,25 €
	BR4DH851	u	Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l	6,25000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-148	FR4EEM43	u	Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 6 l	7,02 €
	BR4EC-25XK	u	Lavandula angustifolia en contenidor de 6 l	7,02000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-149	FR4EJBF2	u	Subministrament de Lomandra longifolia "Tanika" en contenidor de 3l	4,70 €
	BR4EJBF2	u	Lomandra longifolia "Tanika" en contenidor de 3l	4,70000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-150	FR4F3236	u	Subministrament de Medicago arborea d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 5 l	5,31 €
	BR4F3236	u	Medicago arborea d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 5 l	5,31000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-151	FR4G3233	u	Subministrament de Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire' en contenidor de 5 l	8,15 €
	BR4G3233	u	Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire' en contenidor de 5 l	8,15000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-152	FR4GJ834	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 5 l	7,20 €
	BR4GJ834	u	Pistacia lentiscus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 5 l	7,20000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-153	FR4H3441	u	Subministrament de Rosmarinus officinalis en contenidor de 6 l	6,95 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR4H2-269H	u	Rosmarinus officinalis en contenidor de 6 l	6,95000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-154	FR4H9A34	u	Subministrament de Lavandula stoechas en contenidor de 6 l	7,02	€
	BR4EC-25Y1	u	Lavandula stoechas en contenidor de 6 l	7,02000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-155	FR4HG6F2	u	Subministrament de Scirpus holoschoenus en contenidor de 3l	2,10	€
	BR4HG6F1	u	Scirpus holoschoenus en contenidor de 3l	2,10000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-156	FR4J6H41	u	Subministrament de Thymus serpyllum 'Magic carpet' en contenidor de 2 l	6,95	€
	BR4J6H41	u	Thymus serpyllum 'Magic carpet' en contenidor de 6 l	6,95000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-157	FR4JGQ61	u	Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 10 l	12,60	€
	BR4JM-26I0	u	Westringia fruticosa en contenidor de 10 l	12,60000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-158	FR4JGQ62	u	Subministrament de Verbena bonariensis en contenidor de 6 l	6,01	€
	BR4JF-26FO	u	Verbena sp en contenidor de 6 l	6,01000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-159	FR4JGQ63	u	Subministrament de Verbascum thapsus en contenidor de 3 l	2,50	€
	BR4JGQ61	u	Verbascum thapsus en contenidor de 3 l	2,50000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-160	FRI3A020	m2	Revestiment vegetatiu i/o protecció contra la pèrdua de fins del talús, amb geomalla tridimensional de monofilaments sintètics termosoldats, de 8 a 10 mm de gruix, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma d'U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb preparació de la superfície del terreny	9,59	€
	BRI3A020	m2	Geomalla tridimensional formada per monofilaments sintètics termosoldats, amb un percentatge de buits superior al 90 % i de 8 a 10 mm de gruix	4,43900	€
			Altres conceptes	5,15100	€
P-161	FRI4VB02	M	Formació de cuneta; 1 a 1,6 m d'amplada en Bio-rasa sud amb base de grava.	20,81	€
			formació de cuneta de 1 a 1,6 m d'amplada i de profunditat mitja 0,3 m, incloent l'excavació de la rasa, amb piconatge del fons i reperfilat de pendents laterals i addició de capa inferior de grava per a drenatge segons detalls projecte. La partida inclou totes les feines i elements auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons plànols de projecte i indicacions de la df.		
	F222U915	M3	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASES I POUS D'AMPLÀRIA FONS D'EXCAVACIÓ ENTRE 0,80 I 2,5 METRES I FINS A 4 METRES DE PROFUNDITAT, EN TERRES DE QUALSEVOL TIPUS (NO CLASSIFICADES), AMIDAT SOBRE PERFIL. EXTRACCIÓ A LA VORA DELS PRODUCTES RESULTANTS. INCLOU PART PROPORCIONAL D'AJUDES MANUALS I ELS POSSIBLES ESGOTAMENTS.	6,44467	€
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens 25-40	1,78200	€
	FR2BUP05	M2	PERFILAT I ALLISAT DE TALUSSOS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, INCLOU LA RECOLLIDA DE LES PEDRES I RESTES, I LA CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	2,13121	€
			Altres conceptes	10,45212	€
P-162	FWBN001	u	Collarí de presa diàmetre 63 mm, a 1''	16,60	€
	BFWBN001	u	Collarí de presa diàmetre 63 mm, a 1''	2,95000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	13,65000 €
P-163	G21B3002	u	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants	37,97 €
			Altres conceptes	37,97000 €
P-164	G21YB220	u	REGISTRE D'OBRA DE 40x40 CM. DE LLUM 160 CM. DE FONDÀRIA PER ESCOMESA D'AIGUES PLUVIALS	97,05 €
	B0F12-2XPJ	u	Maó calat R-20 de 290x140x190 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	18,00000 €
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	7,11520 €
			Altres conceptes	71,93480 €
P-165	G21YB221	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE REGISTRE DE PVC DE 200 MM, MUNTAT SOBRE ESCOMESA DE PVC 200 MM, AMB PECES DE JUNTA ELÀSTICA DE COLOR TEULA.	144,14 €
	PVCS200	ML	TUB DE PVC SANEJAMENT 200 MM UNE 1401-1	20,77000 €
	ASTAP200	U	TAP SANEJAMENT 200 NO REGISTRABLE GRIS ENCOL	6,65000 €
			Altres conceptes	116,72000 €
P-166	G21YN001	u	CONNEXIÓ D'ESCOMESA DE PLUVIALS DE QUALSEVOL DIAMETRE A LA XARXA MITJAN CANT ACCESSORI DE PVC.	41,85 €
	AS45200	U	COLZE 45° 200 GRIS ENCOLAR	16,23000 €
			Altres conceptes	25,62000 €
P-167	G21YN002	u	CONNEXIÓ DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX	101,30 €
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	1,77880 €
	B0F12-2XPJ	u	Maó calat R-20 de 290x140x190 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	3,60000 €
			Altres conceptes	95,92120 €
P-168	G2225221	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora	6,35 €
			Altres conceptes	6,35000 €
P-169	G2225241	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora	7,49 €
			Altres conceptes	7,49000 €
P-170	G2242411	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de fins a 2 m d'amplària, amb mitjans mecànics i compactació del 95 % PM	3,82 €
			Altres conceptes	3,82000 €
P-171	G228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	12,92 €
			Altres conceptes	12,92000 €
P-172	G228N200	m3	Rebliment amb sorra de 0 a 3 mm en llit, arroyonat i cobriment de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	30,71 €
	B031U100	m3	Sorra de pedrera de 0 a 3 mm	26,44800 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0111000	m3	Aigua	0,08000	€
			Altres conceptes	4,18200	€
P-173	G2R4N0A7	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus o lloc designat per la DF, amb camió de 20 t	4,36	€
			Altres conceptes	4,36000	€
P-174	GDD1N001	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DE FOSA DUCTIL TIPUS B-125 PER A REGISTRES DE CLA VEGUERAM, COL·LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND.	72,66	€
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	3,55760	€
	B0F12-2XPJ	u	Maó calat R-20 de 290x140x190 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	1,44000	€
			Altres conceptes	67,66240	€
P-175	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense tapa amb secció 70 x 70 x 100 cm, per a instal·lacions, ceg, reblert amb sauló, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	217,54	€
	BDK218ZJ	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de telefonia	173,12000	€
	B064500B	m3	Hormigón HM-20/B/40/I de consistència blanda, tamaño máximo del árido 40 mm, con >= 200 kg/m3 de cemento, apto para clase de exposición I	10,69337	€
			Altres conceptes	33,72663	€
P-176	GDKZN002	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE MARC I REIXA D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL, CLASSE C-250, DE 70x25 CM. DE LLUM, COLLAT AMS FORMIGO H-150.	180,25	€
	BDKZN200	u	REIXA I MARC D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL DE 25	126,60000	€
			Altres conceptes	53,65000	€
P-177	GDKZN003	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA 8S3416. SUPERFICIE D'ABSORCIO 20,12 CM2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL·LOCAT AMB FORMIGO TIPUS D300.	607,49	€
	VOLD125ZM1	u	VOLANDERA ZINCADA DIN 125 M12	1,20000	€
	BDKZN201	u	REIXA I MARC DEMBORNAL DE FOSA DUCTIL DE 91	490,12000	€
	BRCM-12	u	FEMELLA INOX PER METRIC 12	8,40000	€
	POTAEMBISO	u	POTA PASAMA DAGER PER MARC EMBORNAL	5,74000	€
			Altres conceptes	102,03000	€
P-178	GG22TP1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada, inclou fil guia, mandrilat en presència de la DO, taps i obturacions.	5,10	€
	BG22TP10	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	3,55980	€
			Altres conceptes	1,54020	€
P-179	GG39B1E3	UT	SUBMINISTRAMENT, MUNTATGE I CONNEXIONAT ELÈCTRIC D'ARMARI MODEL MONOLIT-2 FERIANTS - 6 SORTIDES: EL PREU INCLOU: EXTENSIÓ DE GARANTIA A 5 ANYS. XAPA EN ACER INOXIDABLE AISI304 PINTAT RAL7021. ARMARI AMB DUES PORTES PRINCIPALS I DIMENSIONS (1850X520X520MM). PORTA	10.466,67	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			LATERAL PER A ACCÉS FIRAIRAS / PROVISIONALS. ARMARI A DOBLE CARA. PORTES PRINCIPALS REVERSIBLES. MÒDUL INFERIOR PER ABONAT I CONNEXIÓ + CS INDEPENDENTS. TANCAMENTS ANTIVANDÀLICS DE TRIPLE ACCIÓ. CONNEXIÓ DE SERVEI NORMALITZADA PER LA COMPANYIA ELÈCTRICA. EQUIP DE MESURA / COMPTADOR HOMOLOGAT COMPANYIA CAIXA DE SECCIONAMENT CS400 NORMALITZADA. MUNTATGE SOBRE CAIXES DOBLE AÏLLAMENT. CONJUNT IP65 IK10. INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC FINS 63A (IV). FINS A 6 SORTIDES PROTEGIDES PER MAGNETOTÈRMIC IV CORBA "C" I DIFERENCIAL INSTANTANI. (2 PRESES CETACT 32A (IV) + 4 PRESES SCHUKO 16A (II).) ENLLUMENAT INTERIOR I ENDOLL TIPUS SCHUKO PROTEGIT. PROTECTOR DE SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES CLASSE II. INCLOU SÒCOL I BANCADA 300 MM INOX. ANCORATGE ARMARI.	
			Sense descomposició	10.466,67000 €
P-180	GJSMN001	u	Hidrant HUNTER QCV-100B o equivalent, 1'' amb obertura rosca tipus ACME.	371,07 €
	BJSMN001	u	Hidrant, 1'' amb obertura rosca tipus ACME, ref. QCV-100B de la sèrie Hidrants i acoplaments de HUNTER	129,47000 €
			Altres conceptes	241,60000 €
P-181	GJSMN002	u	Clau per hidrant HUNTER QCV-100K o equivalent, d'1''.	116,41 €
	BJSMN002	u	Clau per hidrant, d'1'', ref. QCV-100K de la sèrie Hidrants i acoplaments de HUNTER	67,82000 €
			Altres conceptes	48,59000 €
P-182	GJSMN003	u	Colze mòbil HUNTER HS-100 o equivalent, per clau de 1'', mascle-femella.	109,01 €
	BJSMN003	u	Colze mòbil, per clau de 1'', mascle-femella, ref. HS-100 de la sèrie Hidrants i acoplaments de HUNTER	60,42000 €
			Altres conceptes	48,59000 €
P-183	HRE22100	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs	37,35 €
	B1Z0A010	kg	Filferro acer galvanitzat, per a seguretat i salut	0,96000 €
	B1Z73100	m2	Planxa de poliestirè expandit (EPS), de 10 mm de gruix, de 30 kPa de tensió a la compressió, de 0,2 m2.K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell recte, per a seguretat i salut	0,82400 €
	B1Z0D300	m3	Llata de fusta de pi, per a seguretat i salut	15,72864 €
			Altres conceptes	19,83736 €
P-184	KB15CV05	m	Barana metàl·lica modular urbana formada per dos passamans de rodó d'acer inoxidable de 63,5 mm de diàmetre i 2 mm de gruix, amb suports de fosa amb imprimació epoxi i pintura metàl·lica oxiron o equivalent, o suports d'acer cromat, incloses les plaques d'ancoratge de fosa amb el mateix acabat, ancorada amb fixacions mecàniques al paviment de l'escala.	119,02 €
	BB15CV05	m	Barana metàl·lica modular urbana formada per dos passamans de rodó d'acergalvanitzat, amb suports de fosa amb imprimació epoxi i pintura metàl·lica oxiron o equivalent, o suports d'acer cromat, incloses les plaques d'ancoratge de fosa amb el mateix acabat	105,50000 €
			Altres conceptes	13,52000 €
P-185	P2146-DJ26	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	13,44 €
			Altres conceptes	13,44000 €
P-186	P2146-DJ35	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	12,05 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	12,05000 €
P-187	P214U-HBQ	m2	Fresatge mecànic de paviments de formigó per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 4 cm i en tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada	0,45 €
			Altres conceptes	0,45000 €
P-188	P214W-FEM	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	5,85 €
			Altres conceptes	5,85000 €
P-189	P21DD-HBK	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	61,04 €
			Altres conceptes	61,04000 €
P-190	P21DD-HBK	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	87,44 €
			Altres conceptes	87,44000 €
P-191	P21R0-92GL	u	Tala controlada mitjançant cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	608,52 €
	B2RA-28U0	t	Disposició controlada en planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	25,00000 €
	B2RA-28TX	t	Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	172,80000 €
			Altres conceptes	410,72000 €
P-192	P2A0-4ILS	m3	Suministro de tierra adecuada, procedente de aportación. (S'HAURÀ DE JUSTIFICAR LA QUANTITAT TERRES APROFITADES PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ)	6,22 €
	B03E-05OE	m3	Tierra adecuada	6,22000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-193	P45C1-D5Q	m3	Formigonament de lloses amb formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb bomba	130,88 €
	B06E-12D6	m3	Formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	103,14240 €
			Altres conceptes	27,73760 €
P-194	P45C6-PQF	m2	Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2	264,16 €
			Altres conceptes	264,16000 €
P-195	P966-H97L	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	37,04 €
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	3,81825 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B965-H695	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	26,97450 €
			Altres conceptes	6,24725 €
P-196	P966-H97P	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	47,81 €
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	3,81825 €
	B965-H693	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	37,73700 €
			Altres conceptes	6,25475 €
P-197	P967-W8X5	m	(TR-01) Peça recta de formigó per a vorades, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants T-2P 15x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment. Segons fitxes homologades d'Agües de Blanes.	27,18 €
	B962-0GQW	m	Peça recta de formigó per a vorades, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants T-2P 15x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340	4,67250 €
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	6,90679 €
			Altres conceptes	15,60071 €
P-198	P976-U54L	m	Rigola de 20 cm d'amplària de peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no estructural i rejuntades amb beurada de ciment	18,40 €
	B069-I4L6	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	4,84935 €
	B971-0GUG	u	Peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles	5,20150 €
	B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,07376 €
	B055-065W	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,22291 €
			Altres conceptes	8,05248 €
P-199	P9ER-HR8F	m2	Reposició de paviment de panot, amb panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb morter, inclòs demolició de la base, repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM i execució de la base de gruix 10 cm amb formigó de 200 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 m2. Inclou demolició paviment existent i reposició amb nou.	172,86 €
			Altres conceptes	172,86000 €
P-200	P9G8-F6SO	m2	Paviment de 10 i 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/I+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris. Inclou formació de juntes ed dilatació cada 3/3.5m, 9m2 aprox.	23,69 €
	B9G3-0HRV	t	Pols de quars color gris	2,16560 €
	B060-2DCL	m3	Formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/I+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F	19,75680 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	1,76760 €
P-201	P9G8-F6TD	m2	Paviment de 15 cm de gruix, formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/I+F, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color sauló. Inclou formació de juntes ed dilatació cada 3/3.5m, 9m2 aprox.	28,02 €
	B060-2DE1	m3	Formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/I+F, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició I+F	19,04175 €
	B9G3-0HRU	t	Pols de quars color	7,21228 €
			Altres conceptes	1,76597 €
P-202	P9HA-607Q	m2	Reposició de paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, de 10 cm de gruix, estesa i compactada manualment	30,33 €
	B9H1-0HUA	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític	15,78150 €
	B057-06IN	kg	Emulsió bituminosa catiònica amb un 60% de betum asfàltic, per a reg de curat tipus C60B3/B2 CUR, segons UNE-EN 13808	0,31000 €
			Altres conceptes	14,23850 €
P-203	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial de paviments amb "slurry" amb dues mans, 3 kg/m² cada mà.	15,10 €
	B896-H60B	kg	Beurada bituminosa homogènia (slurry), color vermell, formada per àrids i càrregues minerals, lligats amb emulsió a base de resines sintètiques, segons UNE-EN 12274-7; per a aplicar mitjançant rastres de bandes de goma	5,67000 €
			Altres conceptes	9,43000 €
P-204	P9V3-H9EB	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a esglaons, amb tauler de fusta de pi per a deixar el formigó vist	52,28 €
	B0D31-07P4	m3	Llata de fusta de pi	1,16688 €
	B0AK-07AS	kg	Clau acer	0,17200 €
	B0DZ1-0ZLZ	l	Desencofrant	0,10760 €
	B0D21-07OY	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,61100 €
	B0D70-0CEP	m2	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	2,13400 €
			Altres conceptes	48,08852 €
P-205	P9V3-H9EC	m3	Formigonament d'esglaons amb formigó HA-30/P/10/I+E, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba, remolinat a mà	202,94 €
	B06E-12FM	m3	Formigó HA-30/P / 10 / I + E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + E	137,26900 €
			Altres conceptes	65,67100 €
P-206	P9Z8-HB7Y	m2	Marcatge de pistes esportives. Pintat sobre paviment de formigó, amb pintura de poliuretà, aplicada en dues capes, amb neteja prèvia i preparació de la superfície	15,54 €
	B896-H59A	kg	Pintura antilliscant	5,81350 €
			Altres conceptes	9,72650 €
P-207	PD58-5YG6	m	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CANAL DE DRENATGE DE FORMIGO POLIMER DE 20 CM D'AMPLADA LLIURE, 26,6 CM CM D'AMPLADA EXTERIOR 126,6 CM D'ALÇADA TOTAL, TIPUS F200MF AMB REIXA DE FOSA DUCTIL D400 COLLADA AL COS DEL CANAL I COL.LOCAT SOBRE BASE DE FORMIGO.	266,10 €
	BD5C-15AX	m	CANAL DRENATGE F200MF REIXA FD D400. 266X266 MM EXT. 200 MM LLUM	232,37000 €
			Altres conceptes	33,73000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-208	PG33-JZV8	m	CABLE 1x35 MM2 CU DESPULLAT. Subministrament i instal.lació cable presa de terra 1x35 m ACCu per instal.lació d'enllumenat públic.	7,95 €
			Sense descomposició	7,95000 €
P-209	PHR0-8FZ0	u	Instal.lació de Fanal amb columna existent previament enretirat, d'acer galvanitzat i pintat, de 10 m d'alçària, amb 1 llumenera a, col·locat sobre dau de formigó	283,07 €
	BHW8-06IY	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	42,05000 €
	B06F1-I4HH	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	132,23232 €
			Altres conceptes	108,78768 €
P-210	PJS0-VKLR	u	Anella per a reg per degoteig formada per 2 voltes de tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	23,55 €
	BJSS-28MT	m	Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable	7,41418 €
	BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02400 €
	BD50-0LK7	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret simple i 50 mm	10,40492 €
			Altres conceptes	5,70690 €
P-211	PJS5-HA2T	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada	208,38 €
	BJS6-H5IN	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi	145,21000 €
	BJS1-H6R1	u	Petit material metàl·lic per a connexió de la boca de reg amb la canonada	30,00000 €
			Altres conceptes	33,17000 €
P-212	PQ43-I916	u	Suministro e instalación de conjunto pilona móvil HOSPITALET de BENITO o equivalente. Compuesto por pilona modelo H214E-1C, de Ø95x970 mm, fabricada en acero con tratamiento Ferrus, proceso protector del hierro que garantiza una óptima resistencia a la corrosión. El tratamiento Ferrus se compone de tres capas que se aplican después de limpiar toda la suciedad y las impurezas mediante granallado y consiste en un zincado, seguido de una capa de imprimación epoxi y un último recubrimiento de pintura poliéster color negro forja. Anillo embellecedor en acero inoxidable. El compromiso con la protección del entorno, el respeto del medio ambiente, la eficiencia en el consumo de recursos energéticos o la seguridad y salud laboral de los trabajadores son requisitos que tiene que cumplir la empresa suministradora del producto y para acreditarlo, debe disponer de las certificaciones de Gestión de Calidad ISO 9001-2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguridad y Salud en el Trabajo ISO 45001: 2018 y gestión energética ISO 50001: 2018.	404,00 €
	BQ42-I63K2	u	Base pilona móvil tipus HOSPITALET o equivalent D95 x150mm	131,00000 €
	BQ42-I63K	u	Pilona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, amb placa base de 200x200 mm, de forma cilíndrica de 1060 mm d'alçària i 120 mm d'amplària, per a col·locar muntada superficialment	246,00000 €
			Altres conceptes	27,00000 €
P-213	PR36-8RV8	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	49,04 €
	BR3D-21GI	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	42,58485 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	6,45515 €
P-214	PR3C-8ZQP	m2	Mulch o cubrición con corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3, extendida con medios manuales en capa uniforme de espesor hasta 10 cm	7,34 €
	BR35-21GQ	m3	Corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3	6,03500 €
			Altres conceptes	1,30500 €
P-215	PR468-90Y	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 160 a 250 l	325,00 €
	BR468-24O3	u	Cupressus sempervirens d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 160 a 250 l	325,00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-216	PR472-9114	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, amb calibre 30-35 en contenidor de 120 a 140 l	465,61 €
	BR471-24Y7	u	Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, en contenidor de 120 a 140 l	465,61000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-217	PR4D3-93B	u	Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,40 €
	BR4D3-25MJ	u	Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,40000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-218	PR4F9-94U	u	Subministrament de Achillea crithmifolia, en contenidor de 2 l	1,50 €
	BR4F9-2615	u	Achillea crithmifolia, en contenidor de 2 l	1,50000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-219	PR4G8-93U	u	Subministrament de Phillyrea angustifolia en contenedor de 5l	6,21 €
	BR4G8-2654	u	Phillyrea angustifolia en contenidor de 5 l	6,21000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-220	PR4G9-93V	u	Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	4,11 €
	BR4G9-265G	u	Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	4,11000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-221	PR60-8YAX	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 40 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	112,08 €
	BR3D-21GI	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, suministrada a granel	42,47424 €
	B011-05ME	m3	Agua	0,35942 €
			Altres conceptes	69,24634 €
P-222	PR61-8ZJ1	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 10l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	8,20 €
	BR32-21DG	m3	Compost de classe I, de origen vegetal, según NTJ 05C, suministrado en sacos de 0,8 m3	0,26822 €
	B011-05ME	m3	Agua	0,01560 €
			Altres conceptes	7,91618 €
P-223	PR62-8YXR	u	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 3.5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	132,94 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR3D-21GI	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	42,47424	€
	B011-05ME	m3	Agua	0,35880	€
			Altres conceptes	90,10696	€
P-224	PR62-8ZOT	u	Plantació de conifera amb pa de terra o contenidor, de 5 a 7 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 150x150x100 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	279,87	€
	BR3D-21GI	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	82,95750	€
	B011-05ME	m3	Agua	0,70200	€
			Altres conceptes	196,21050	€
P-225	PRZ0-905C	u	Entutorado doble de árbol mediante 2 rollizos de madera de pino tratada en autoclave de sección circular, de 10 cm de diámetro y 3 m de longitud, clavado en el fondo del hoyo de plantación 30 cm, y con 2 abrazaderas regulables de goma o caucho	39,24	€
	BRZ0-255V	u	Abrazadera regulable de goma o caucho para entutorados	0,82000	€
	BRZ3-255R	u	Estaca de madera de pino tratada en autoclave, de sección circular, de 10 cm de diámetro y 3 m de longitud	20,48000	€
			Altres conceptes	17,94000	€

Barcelona novembre 2023.

Jordi Barri Segon
Arquitecte i Enginyer Agrícola

BARRI ARQUITECTURA SL